
Harfandění
2017-09-07 Praha

výsledkyHarfandění category běžci
start ~ 14:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 8454
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/běžci 703 ŠTĚPÁN KORECKÝ 1996 ŠK TRI 19:32.9 00:00

2 2/běžci 697 JIŘÍ HÁJEK 1973 KLOKÁNEK BRNO 10:46.7 23:51:13

3 3/běžci 704 VOJTĚCH PŘIBYL 1990 TRENÉR BĚHU.CZ 22:27.5 02:54

4 4/běžci 377 MAREK VALTER 1976 VLCI ZE ŠUMAVY 14:45.9 23:55:12

5 5/běžci 577 ŠÁRKA FOITOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 13:31.3 23:53:58

6 6/běžci 929 MILAN MARTÍNEK 1972 POMÁHÁME DRUHÝM 41:13.7 21:40

7 7/běžci 555 MARTIN ŘIČAŘ 1986 BRNO 14:15.8 23:54:42

8 8/běžci 559 ŠIMON ŠŤASTA 0000 KLOKÁNEK BRNO 11:49.8 23:52:16

9 9/běžci 562 ONDŘEJ VÁVRA 0000 KLOKÁNEK BRNO 13:41.0 23:54:08

10 10/běžci 561 VILÉM VESELÝ 2004 BRNO 12:42.4 23:53:09

11 11/běžci 322 DAVID SABUKA 1975 PRAHA 6 14:47.3 23:55:14

12 12/běžci 560 VERONIKA VÁVROVÁ 2004 KLOKÁNEK BRNO 13:44.5 23:54:11

13 13/běžci 616 MARGARETA JOHNOVÁ 1982 PRAHA 22:01.1 02:28

14 14/běžci 501 KRISTÝNA DRÁBKOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 16:34.3 23:57:01

15 15/běžci 696 DAVID BUBLA 2002 BRNO 13:57.2 23:54:24

16 16/běžci 390 TOMÁŠ PROCHÁZKA 1964 HRDLOŘEZY ANGELS 13:56.7 23:54:23

17 17/běžci 500 NICOLAS TOLVAJ 0000 KLOKÁNEK BRNO 12:30.7 23:52:57

18 18/běžci 1163 JIŘÍ VÍT 1971 FRESHKRUHÁČ 01:39:09.2 01:19:36

19 19/běžci 563 HANA VÁVROVÁ 1988 KLOKÁNEK BRNO 18:01.1 23:58:28

20 20/běžci 574 DAVID GALLO 0000 16:31.7 23:56:58

21 21/běžci 259 MICHAL SCHLES 0000 19:29.1 23:59:56

22 22/běžci 855 TOMÁŠ  ŠIMÁČEK 0000 KLOKÁNEK CHABAŘOVICKÁ 30:11.7 10:38

23 23/běžci 694 MONIKA BERÁNKOVÁ 1991 PRAHA 23:22.6 03:49

24 24/běžci 624 TEREZA VŠIANSKÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 16:04.0 23:56:31

25 25/běžci 612 PETER SYKORA 1960 JANOVICE 17:01.2 23:57:28

26 26/běžci 218 SÁRA KAMENÍKOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 20:04.9 00:31

27 27/běžci 379 TOMÁŠ ČAPEK 0000 KLOKÁNEK BRNO 10:48.7 23:51:15

28 28/běžci 381 LENY RUELLE 0000 KLOKÁNEK BRNO 16:38.9 23:57:05

29 29/běžci 619 LUCIE DOLEŽALOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 19:59.1 00:26

30 30/běžci 77 JAN ČEŘOVSKÝ 1975 HOŘICE 12:13.0 23:52:40

31 31/běžci 528 KATEŘINA SVOBODOVÁ 1973 ČKS SKI JILEMNICE 26:25.1 06:52

32 32/běžci 499 RICHARD BENEŠ 0000 KLOKÁNEK BRNO 20:53.4 01:20

33 33/běžci 215 RADKA PERTLOVÁ 0000 29:55.5 10:22

34 34/běžci 622 ELIŠKA VÁVROVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 20:05.4 00:32

35 35/běžci 498 LENKA ŠTILLOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 25:03.0 05:30

36 36/běžci 695 MICHAL BERANEK 2007 BRNO 16:34.8 23:57:01

37 37/běžci 19 JAROSLAVA  KUBIŠTOVÁ 0000 BRNO KLOKANEK 56:13.5 36:40

38 38/běžci 445 JAKUB  KUCHAŘ 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 12:45.9 23:53:13

39 39/běžci 997 JANA ROVENSKÁ 0000 BĚCHOVICE 56:24.7 36:51

40 40/běžci 576 ROMAN FOLTÝN 1984 KLOKÁNEK BRNO 18:02.9 23:58:29

41 41/běžci 579 NIKOLA HOTÁRKOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 20:47.5 01:14

42 42/běžci 312 MICHAL ŽEJDL 0000 ŽEJDLÍCI 29:02.0 09:29

43 43/běžci 693 ANDY KAŇA 0000 KLOKÁNEK BRNO 18:04.8 23:58:31

44 44/běžci 331 MONIKA HLAVÁČOVÁ 0000 SOOD 44:27.5 24:54

45 45/běžci 49 MARIE CHOVANOVÁ 0000 HOLKY Z KANCELÁŘÍ 27:48.1 08:15

46 46/běžci 546 KRISTÝNA  ŠONSKÁ 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 15:35.3 23:56:02

47 47/běžci 604 DAN ZAMOCNÝ 1900 FOD TEPLICE 12:16.1 23:52:43

48 48/běžci 986 JANSOVÁ TEREZA 0000 58:50.8 39:17

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 1/87



49 49/běžci 209 MARTIN NGO 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 15:58.2 23:56:25

50 50/běžci 323 TOMAS DVORAK 0000 ELAB TEAM 14:47.1 23:55:14

51 51/běžci 378 VOJTA POLACH 0000 KLOKANEK BRNO 15:16.0 23:55:43

52 52/běžci 635 DANIELA VESELÁ 0000 26:56.8 07:23

53 53/běžci 76 LENKA JARMAROVÁ 1988 HOLKY Z KANCELÁŘÍ 27:47.7 08:14

54 54/běžci 320 JAKUB WEISS 2003 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 17:59.4 23:58:26

55 55/běžci 317 JAN VANĚK 1991 PŘEDSEDNICTVO 28:56.5 09:23

56 56/běžci 319 NIKOLAS KALETA 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 22:34.4 03:01

57 57/běžci 47 MAGDALÉNA SVOBODOVÁ 1969 PŘEDSEDNICTVO 28:47.7 09:14

58 58/běžci 594 ALENA JANDOVÁ 0000 26:52.4 07:19

59 59/běžci 634 JANA SCHAMBERGEROVÁ 0000 26:56.4 07:23

60 60/běžci 572 KATEŘINA GALLOVÁ 0000 17:41.8 23:58:08

61 61/běžci 615 MAREK ŘEZANKA 1980 KLOKÁNEK CHABAŘOVICKÁ 30:42.1 11:09

62 62/běžci 617 KATEŘINA VOJTĚCHOVÁ 1987 PRAHA 30:34.8 11:01

63 63/běžci 897 DAVID ŠINDLER 1970 PRAHA 29:11.2 09:38

64 64/běžci 280 PETR VÁCHA 0000 33:46.1 14:13

65 65/běžci 691 DAVID ŠARIŠSKÝ 0000 KLOKÁNEK BRNO 16:42.0 23:57:09

66 66/běžci 463 HELANA  MATOUŠKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 13:29.0 23:53:56

67 67/běžci 598 MARTINA NEZVALOVÁ 0000 17:02.1 23:57:29

68 68/běžci 833 HELENA VLAČIHOVSKÁ 0000 44:12.1 24:39

69 69/běžci 192 JARMILA POLIAKOVÁ 0000 26:41.5 07:08

70 70/běžci 595 MILAN ČONKA 0000 25:01.0 05:28

71 71/běžci 485 LENKA BOUZKOVÁ 1900 FOD TEPLICE 31:05.9 11:32

72 72/běžci 112 KRISTÝNA KALETOVÁ 2004 LITOMĚŘICE 22:31.9 02:58

73 73/běžci 505 BARBORA HÁJKOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 24:46.2 05:13

74 74/běžci 512 IRENA KUDLÁČKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 19:53.4 00:20

75 75/běžci 611 JITKA TICHÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 17:49.0 23:58:16

76 76/běžci 163 TOMÁŠ RECHTORIK 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 13:27.8 23:53:54

77 77/běžci 188 MICHAL HLADÍK 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 17:19.5 23:57:46

78 78/běžci 447 MARTIN  KOZÁK 0000 LITOMĚŘICE 12:46.5 23:53:13

79 79/běžci 1099 PETER BUZÁK 0000 DPD 01:24:37.0 01:05:04

80 80/běžci 578 RUDOLF REZMUVES 0000 KLOKÁNEK BRNO 16:41.5 23:57:08

81 81/běžci 692 ALEXANDRA BEKEROVÁ 0000 15:03.3 23:55:30

82 82/běžci 321 LUKÁŠ WEISS 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 18:34.2 23:59:01

83 83/běžci 482 JESSICA KARCUŇÍKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 31:05.2 11:32

84 84/běžci 490 MILENA  REPLICOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 30:20.0 10:47

85 85/běžci 476 HLAVÁČOVÁ JANA 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 27:44.0 08:11

86 86/běžci 475 JENNY  RIDEJOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 27:42.9 08:09

87 87/běžci 571 DARINA BAJZOVA 2002 JANOVICE 20:43.1 01:10

88 88/běžci 573 PATRIK POKOŠ 0000 20:47.5 01:14

89 89/běžci 711 JOSEF PÁTEK 0000 PÁTCI 45:15.2 25:42

90 90/běžci 590 ELIŠKA FUXOVÁ 0000 25:01.8 05:28

91 91/běžci 1075 ŠIMEK ROMAN 0000 01:22:26.8 01:02:53

92 92/běžci 477 JITKA  KRCNOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 42:21.5 22:48

93 93/běžci 478 ILONA  HÁJKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 42:24.7 22:51

94 94/běžci 176 ADÉLA LOPATOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 15:35.8 23:56:02

95 95/běžci 508 VOJTĚCH  PAVLÍČEK 0000 KLOKÁNEK BRNO 18:29.8 23:58:56

96 96/běžci 565 LUKÁŠ VANĚK 1987 ANDROMEDA 21:21.6 01:48

97 97/běžci 502 MARKÉTA DAŠKOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 17:56.4 23:58:23

98 98/běžci 471 MILADA KUKLOVÁ 1900 FOD TEPLICE 20:26.9 00:54

99 99/běžci 558 VANESA ŠARIŠSKÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 20:49.4 01:16

100 100/běžci 277 HANKA KUPKOVÁ 1975 PŘEDSEDNICTVO 28:59.0 09:26

101 101/běžci 960 PATRIK SABUKA 0000 VLCI ZE ŠUMAVY 58:30.5 38:57

102 102/běžci 1344 JOSEF HRABAL 0000 02:34:50.2 02:15:17

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 2/87



103 103/běžci 389 ADAM JELINEK 2004 BRNO 21:49.0 02:16

104 104/běžci 113 LIBOR PRUDIČ 1959 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 25:07.8 05:34

105 105/běžci 600 MARTINA OSTROROHOVÁ 0000 MORÁVCI 37:18.2 17:45

106 106/běžci 489 ALENA KNOLLOVÁ 1900 FOD TEPLICE 30:21.5 10:48

107 107/běžci 318 HONZÍČEK VANĚK 0000 ŽEJDLÍCI 28:50.7 09:17

108 108/běžci 43 ADAM PRICHOĎKO 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:14.9 07:41

109 109/běžci 1409 DANIEL BELUSKO 0000 NIKE 02:42:51.1 02:23:18

110 110/běžci 366 JOSEF TROJAN 0000 LÁSKOVKA 01:02:47.1 43:14

111 111/běžci 300 JAN PÍCHA 1982 PVIP.CZ 13:39.4 23:54:06

112 112/běžci 376 DANIELA ANNA ŠVÁSTOVÁ 0000 QUEENS RUNNING TEAM 15:06.1 23:55:33

113 113/běžci 324 JAKUB ŠVEC 2001 QUEENS RUNNING TEAM 15:02.3 23:55:29

114 114/běžci 727 PAT PAT 0000 01:16:53.9 57:20

115 115/běžci 511 PAVLA NĚMEČKOVÁ 1978 MEZIMĚSTÍ 22:51.0 03:18

116 116/běžci 601 PETR PROCHÁZKA 1973 FOD TEPLICE 20:55.2 01:22

117 117/běžci 995 ŠTĚPÁN KHRABROV 0000 01:02:41.9 43:08

118 118/běžci 303 NIKOLKA ŽEJDLOVÁ 0000 ŽEJDLÍCI 29:02.2 09:29

119 119/běžci 393 ŠÁRKA SOUKUPOVÁ 0000 ANDROMEDA 27:26.9 07:54

120 120/běžci 657 LIBUŠE  MATOUŠKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 30:10.0 10:37

121 121/běžci 213 ANNA URBÁŠKOVÁ 0000 KLOKÁNEK OLOMOUC 23:42.4 04:09

122 122/běžci 214 VLASTA FISCHEROVÁ 0000 KLOKÁNEK OLOMOUC 23:33.3 04:00

123 123/běžci 368 EMMA KAMRLOVÁ 1900 FOD TEPLICE 56:23.7 36:50

124 124/běžci 57 MARIE HORVÁTOVÁ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 21:26.5 01:53

125 125/běžci 450 LIBUŠE  KOZÁKOVÁ 0000 KLOKANI LITOMĚŘICE 25:16.6 05:43

126 126/běžci 193 ŠÁRKA KUPČÁKOVÁ 0000 KLOKÁNEK OLOMOUC 28:46.5 09:13

127 127/běžci 567 MARIE POKOŠOVÁ 0000 20:42.1 01:09

128 128/běžci 554 ATANASKA ZAJICOVA 0000 KLOKÁNEK BRNO 22:14.5 02:41

129 129/běžci 388 MARTIN ŠPUNDA 0000 KLOKÁNEK BRNO 21:46.5 02:13

130 130/běžci 1480 ŠIMON OTTO 0000 WOOD 02:50:23.6 02:30:50

131 131/běžci 569 LAURA JEŠETOVÁ 0000 20:42.5 01:09

132 132/běžci 800 PETR ŠAFRA 1967 PROFESIONÁLNÍ KOUČ, FITNESS TRENÉR49:16.3 29:43

133 133/běžci 380 MARCELA BUBLOVA 1976 KLOKÁNEK BRNO 34:17.2 14:44

134 134/běžci 564 RADIM VOGEL 1974 MYQ 02:46:29.7 02:26:56

135 135/běžci 1114 JOSEF SMETÁK 0000 LÁSKOVKA 01:28:04.8 01:08:31

136 136/běžci 177 TEREZA PUNČOCHÁŘOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 15:34.8 23:56:01

137 137/běžci 636 TEREZA JANECKÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 18:43.6 23:59:10

138 138/běžci 534 NIKOLA PRŮŠOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 18:56.0 23:59:23

139 139/běžci 533 KATEŘINA VLASÁKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 18:56.6 23:59:23

140 140/běžci 414 FILIP TICHÝ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1017:31.9 23:57:58

141 141/běžci 874 DAVÍDEK KYNCL 0000 38:56.6 19:23

142 142/běžci 507 MATĚJ  KRIŠTOF 0000 KLOKÁNEK BRNO 18:31.7 23:58:58

143 143/běžci 984 MARTIN HEJTMÁNEK 0000 51:42.2 32:09

144 144/běžci 347 VENDULA PROCHÁZKOVÁ 0000 WOOD 01:03:13.6 43:40

145 145/běžci 468 KAREL  KŘÍŽ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 19:23.2 23:59:50

146 146/běžci 608 JAN KELEŠI 1900 FOD TEPLICE 13:38.3 23:54:05

147 147/běžci 907 MARIE STEINHAUSEROVÁ 0000 51:15.7 31:42

148 148/běžci 208 LADISLAV BANOM 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 21:45.9 02:12

149 149/běžci 1094 KATEŘINA ŠKARDOVÁ 0000 DPD CZ 01:27:56.7 01:08:23

150 150/běžci 305 HANA ŽEJDLOVÁ 0000 ŽEJDLÍCI 29:01.7 09:28

151 151/běžci 187 NATÁLIE HLADÍKOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 22:59.3 03:26

152 152/běžci 837 MARTIN ČABELKA 0000 52:14.2 32:41

153 153/běžci 1037 MILUŠE MAŠATOVÁ 0000 NESS CZECH 01:19:55.3 01:00:22

154 154/běžci 1245 MARTIN HALAS 0000 02:11:36.3 01:52:03

155 155/běžci 58 ANETA HORVÁTOVÁ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 23:04.4 03:31

156 156/běžci 446 MARTIN  KOZÁK 0000 KLOKANI LITOMĚŘICE 29:15.7 09:42

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 3/87



157 157/běžci 171 DANIELA MAŇÁKOVÁ 0000 28:27.0 08:54

158 158/běžci 172 SABINA MAŇÁKOVÁ 0000 28:24.9 08:51

159 159/běžci 424 NATÁLIE NEZVALOVÁ 0000 31:11.7 11:38

160 160/běžci 154 MAREK VRÁNA 0000 22:45.4 03:12

161 161/běžci 1231 TEREZA HRADILOVÁ 1994 MORÁVCI 01:59:00.0 01:39:27

162 162/běžci 1042 KATEŘINA KRÁLOVÁ 2005 NESS CZECH 01:22:48.9 01:03:15

163 163/běžci 1041 MICHAELA TŘMÍNKOVÁ 0000 NESS CZECH 01:22:56.1 01:03:23

164 164/běžci 898 TOMÁŠ SVOBODA 0000 44:31.8 24:58

165 165/běžci 1255 TEREZA TRČKOVÁ 0000 CHVALEŤÁCI 02:15:00.8 01:55:27

166 166/běžci 1256 TOMÁŠ VLČEK 1982 CHVALEŤÁCI 02:15:00.9 01:55:28

167 167/běžci 602 TOMÁŠ MORÁVEK 1999 MORÁVCI 25:46.9 06:14

168 168/běžci 274 MARKÉTA ŠPICOVÁ 0000 MORÁVCI 25:57.5 06:24

169 169/běžci 603 FRANTIŠEK TUMA 1900 FOD TEPLICE 12:28.0 23:52:55

170 170/běžci 582 VÁCLAV MOJŽÍŠ 1900 FOD TEPLICE 12:31.6 23:52:58

171 171/běžci 164 ANNA ŠTEFANISKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 15:22.5 23:55:49

172 172/běžci 605 MAREK BLAŽEK 1900 FOD TEPLICE 13:53.4 23:54:20

173 173/běžci 606 ONDŘEJ KLIMA 1900 FOD TEPLICE 14:55.5 23:55:22

174 174/běžci 437 LENKA  LACINOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 17:27.9 23:57:54

175 175/běžci 658 GABRIELA SUCHÁ 0000 17:27.1 23:57:54

176 176/běžci 639 NATÁLIE ŠEVČÍKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 14:49.5 23:55:16

177 177/běžci 643 SIMONA TYLOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 19:08.0 23:59:35

178 178/běžci 536 KAMILA DRBALOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:45.4 05:12

179 179/běžci 537 MICHAELA HORAKOVA 1994 PRAHA 17:37.0 23:58:04

180 180/běžci 325 KLÁRA PAČESOVÁ 0000 QUEENS RUNNING TEAM 17:34.3 23:58:01

181 181/běžci 329 MARTINA KUCHÁRIKOVÁ 0000 QUEENS RUNNING TEAM 17:37.2 23:58:04

182 182/běžci 541 ANNA ŠÍSTKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 22:42.3 03:09

183 183/běžci 585 PRCHAL JAN 0000 14:56.1 23:55:23

184 184/běžci 179 VIKTORIE ZAVŘELOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 20:54.0 01:21

185 185/běžci 178 ALEŠ GRAMSKOPF 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 20:55.2 01:22

186 186/běžci 539 RENÁTA BŘEZINOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:21.4 06:48

187 187/běžci 535 NIKOLA BRANDÝSKÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:22.1 06:49

188 188/běžci 550 TEREZA DANIELA VÍTKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:37.1 05:04

189 189/běžci 549 ADÉLA VAŇKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 32:38.5 13:05

190 190/běžci 613 RENÉ KALAŠOVÁ 0000 KLOKÁNEK 19:13.6 23:59:40

191 191/běžci 957 MIROSLAV POLAN 1968 PORR A.S. 01:05:16.5 45:43

192 192/běžci 812 PAVEL MRÁZEK 0000 01:05:16.8 45:43

193 193/běžci 222 VERONIKA SRBECKÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 27:31.5 07:58

194 194/běžci 521 IVETA ŠKODOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 27:31.0 07:58

195 195/běžci 520 NIKOLA RICHTROVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 27:33.3 08:00

196 196/běžci 346 LUKÁŠ SÝKORA 0000 LETNÍ SCÉNA 01:17:21.9 57:48

197 197/běžci 529 LADA KUCHAŘOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:25.1 06:52

198 198/běžci 662 ADÉLA VOBORNÁ 0000 26:49.5 07:16

199 199/běžci 290 PAVEL RIDAJ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 29:54.5 10:21

200 200/běžci 268 VRATISLAV MORDA 0000 LEDNÁČCI 29:21.8 09:48

201 201/běžci 232 IRENA BLAILOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 21:45.1 02:12

202 202/běžci 865 MICHAELA KLAPALOVÁ 0000 47:06.4 27:33

203 203/běžci 875 NATÁLIE KYNCLOVÁ 0000 48:23.1 28:50

204 204/běžci 189 FABRICIO SUCHÝ 0000 28:26.6 08:53

205 205/běžci 556 SYLVA BERÁNKOVÁ 1988 ROUDNICE NAD LABEM 40:51.1 21:18

206 206/běžci 335 DOMINIK JANOUŠEK 1900 FOD TEPLICE 52:46.0 33:13

207 207/běžci 52 LADISLAV SALÁK 1900 FOD TEPLICE 52:49.4 33:16

208 208/běžci 278 ZDEŇKA HESOVÁ 1958 HOLKY Z KANCELÁŘE 37:05.2 17:32

209 209/běžci 285 KAROLÍNA CHÁROVÁ 0000 51:37.7 32:04

210 210/běžci 284 JIŘÍ SEDLÁČEK 1975 FOD TEPLICE 51:36.5 32:03

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 4/87



211 211/běžci 125 ADAM  HLAVÁČ 0000 SOOD 44:24.0 24:51

212 212/běžci 333 SABINA KLEJNOVÁ 0000 SDRUŽENÍ NA OCHRANU SOOD OHROŽENÝCH DĚTÍ PRAHA 46:38.1 27:05

213 213/běžci 332 VERONIKA ŠTROMPOVÁ 0000 SDRUŽENÍ NA NA OCHRANU  SOOD OHROŽENÝCH DĚTÍ PRAHA44:27.1 24:54

214 214/běžci 1039 HELGA MÁRIA PEŠKOVÁ 0000 NESS 01:22:52.8 01:03:19

215 215/běžci 720 ALŽBĚTA HOLUBOVÁ 0000 HOLOUBCI 40:24.1 20:51

216 216/běžci 170 MARKÉTA MALECOVÁ 0000 ANDROMEDA 21:26.8 01:53

217 217/běžci 1137 ŠTEFAN DZURKO 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 01:37:21.1 01:17:48

218 218/běžci 17 ELISABETH  MOČIČKOVÁ 0000 LIROMĚŘICE 27:28.2 07:55

219 219/běžci 667 JIŘÍ SKOUPÝ 0000 14:59.8 23:55:26

220 220/běžci 570 ALENA WACHTLOVÁ 0000 25:01.2 05:28

221 221/běžci 575 JANA JAROUŠKOVÁ 0000 25:02.7 05:29

222 222/běžci 894 KRISTÝNA BUBLOVÁ 0000 43:12.4 23:39

223 223/běžci 158 PATRIK KANALOŠ 2005 LITOMĚŘICE 22:47.0 03:14

224 224/běžci 152 KATEŘINA VRÁNOVÁ 0000 35:38.5 16:05

225 225/běžci 431 JAROSLAV JÍLEK 0000 36:12.4 16:39

226 226/běžci 596 ANDREA NOVOTNÁ 0000 36:07.9 16:34

227 227/běžci 557 MICHAELA BERÁNKOVÁ 0000 36:12.2 16:39

228 228/běžci 153 ALBERT CICU 0000 35:38.7 16:05

229 229/běžci 1141 VOJTA STASTNY 0000 01:50:43.7 01:31:10

230 230/běžci 1128 MARTIN GABRIEL 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 01:50:46.9 01:31:13

231 231/běžci 1140 KATKA STASTNA 0000 01:50:47.4 01:31:14

232 232/běžci 217 KLÁRA LOCHMANNOVÁ 0000 LG ELECTRONICS 02:29:47.7 02:10:14

233 233/běžci 899 MICHAELA PRUDIČOVÁ 1986 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 52:37.4 33:04

234 234/běžci 1254 KAROLÍNA MARHOUNOVÁ 2000 CHVALEŤÁCI 02:14:59.2 01:55:26

235 235/běžci 1219 JANA DOLEŽALOVÁ 1900 MYQ 02:03:16.0 01:43:43

236 236/běžci 710 DANIEL KRÁLÍČEK 1900 34:32.4 14:59

237 237/běžci 131 PETR PÍCHAL 0000 ONYX 03:05:41.9 02:46:09

238 238/běžci 140 DAMIÁN DVORNICKÝ 0000 CHVALEŤÁCI 02:40:05.3 02:20:32

239 239/běžci 1369 SUKHDORJ GANBATAR 0000 OW 02:36:38.3 02:17:05

240 240/běžci 1420 JIŘÍ VÁVRA 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 02:45:45.6 02:26:12

241 241/běžci 40 IVANA ŠUHAJDOVÁ 0000 12:42.7 23:53:09

242 242/běžci 375 DOMINIK ŠŤASTNÝ 2000 QUEENS RUNNING TEAM 15:03.0 23:55:30

243 243/běžci 180 ALENA KAREŠOVÁ 0000 KLOKANEK 19:20.3 23:59:47

244 244/běžci 589 ROMAN PHAM 1900 FOD TEPLICE 15:20.1 23:55:47

245 245/běžci 607 ADAM KOUBEK 2012 FOD TEPLICE 13:54.9 23:54:22

246 246/běžci 586 PETR SENTENSKÝ 1900 FOD TEPLICE 13:58.1 23:54:25

247 247/běžci 588 PETR SKUTHAN 1900 FOD TEPLICE 15:17.6 23:55:44

248 248/běžci 609 JIŘÍ TIRB 1900 FOD TEPLICE 16:00.8 23:56:27

249 249/běžci 543 KATEŘINA  HOLUBOVÁ 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 22:41.4 03:08

250 250/běžci 614 ONDŘEJ MAREČEK 0000 KLOKÁNEK 16:50.9 23:57:18

251 251/běžci 540 MARKÉTA BAŽANTOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:37.1 05:04

252 252/běžci 542 KATEŘINA JISKROVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:36.6 05:03

253 253/běžci 538 PETRA NOSKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:34.9 05:01

254 254/běžci 1035 DAVID FILIP 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:14:39.4 55:06

255 255/běžci 253 TEREZA STARÁ 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 27:47.8 08:14

256 256/běžci 626 ADÉLA KUDLÁČKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 16:20.3 23:56:47

257 257/běžci 628 ANETA KRIŠKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 19:23.4 23:59:50

258 258/běžci 68 JAKUB BALOG 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 14:28.0 23:54:55

259 259/běžci 1066 TOMÁŠ BERKA 0000 01:16:23.5 56:50

260 260/běžci 304 NATÁLKA ŽEJDLOVÁ 0000 ŽEJDLÍCI 29:02.0 09:29

261 261/běžci 211 TOMÁŠ LE 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 17:22.2 23:57:49

262 262/běžci 61 ZDENĚK MIKO 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 30:05.8 10:32

263 263/běžci 552 JAN PRUDKÝ 1988 LITOMĚŘICE 40:58.0 21:25

264 264/běžci 237 MICHAELA RIDAJOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 27:04.5 07:31

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 5/87



265 265/běžci 251 MÁRIA BALOGOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 23:29.7 03:56

266 266/běžci 1043 JAROSLAV TROJÁNEK 0000 01:14:48.3 55:15

267 267/běžci 184 PETR STARÝ 1970 LG ELECTRONICS 02:29:46.0 02:10:13

268 268/běžci 553 ERIK ŠARIŠSKÝ 0000 KLOKÁNEK BRNO 20:35.0 01:02

269 269/běžci 700 SABINA KARASOVÁ 0000 36:12.2 16:39

270 270/běžci 1154 VÍT DUDA 0000 01:53:58.0 01:34:25

271 271/běžci 1025 KAREN DAMANE 1973 CCC REGION DAMANE 01:03:25.4 43:52

272 272/běžci 1023 KARIN DAMANE 1977 CCC REGION DAMANE 01:07:16.5 47:43

273 273/běžci 581 IVANA ČÍŽKOVÁ 0000 31:09.9 11:36

274 274/běžci 54 JIŘÍ JOSEFUS 1900 FOD TEPLICE 58:51.8 39:18

275 275/běžci 1315 MÍLA PLÁTKOVÁ 0000 02:50:46.4 02:31:13

276 276/běžci 1375 JAN KRUSE 0000 02:45:41.7 02:26:08

277 277/běžci 1313 ANETA FAINA 0000 02:53:00.1 02:33:27

278 278/běžci 1052 IVAN ROHOŽKA 2001 PRAHA 01:28:35.7 01:09:02

279 279/běžci 59 JAKUB ŠOBA 1900 FOD TEPLICE 56:15.0 36:42

280 280/běžci 1051 MICHAEL ROHOŽKA 2008 PRAHA 01:28:36.3 01:09:03

281 281/běžci 1113 JOSEFA ONDRAKOVA 1967 LÁSKOVKA 01:58:10.1 01:38:37

282 282/běžci 1166 DORA MILOTOVÁ 0000 ZELENÁ LIŠKA 01:57:04.5 01:37:31

283 283/běžci 1175 LADA MILOTOVÁ 0000 ZELENÁ LIŠKA 01:57:07.9 01:37:34

284 284/běžci 1187 MARKETA JANOUCHOVA 0000 ANDROMEDA 01:51:14.2 01:31:41

285 285/běžci 138 JAROSLAV  ŠEPA 0000 HOSTIVICE 02:41:11.7 02:21:38

286 286/běžci 370 OLDŘICH HOŘÍNEK 1900 FOD TEPLICE 01:02:35.9 43:03

287 287/běžci 371 LENKA HOŘÍNKOVÁ 1900 FOD TEPLICE 01:02:36.3 43:03

288 288/běžci 712 KAROLÍNA POKORNÁ 0000 54:07.0 34:34

289 289/běžci 1464 DENISA NOVÁKOVÁ 0000 03:02:51.6 02:43:18

290 290/běžci 373 MILUŠE VODIČKOVÁ 0000 SOOD 01:13:13.8 53:40

291 291/běžci 372 LUCIE BLAŽKOVÁ 0000 SOOD 01:13:18.2 53:45

292 292/běžci 358 VALENTÝNA  DĚDINKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:02:48.4 43:15

293 293/běžci 610 LE DUC HUNG 1900 FOD TEPLICE 12:30.1 23:52:57

294 294/běžci 420 KRISTIÁN TERINEK 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 30:05.8 10:32

295 295/běžci 761 JIŘÍ HŮLEK 0000 PORR 54:35.6 35:02

296 296/běžci 1030 FREDDY ROMAN 0000 56:57.7 37:24

297 297/běžci 592 ONDRA PALLER 1900 FOD TEPLICE 16:00.1 23:56:27

298 298/běžci 584 DAN MATUŠČÍK 1900 FOD TEPLICE 13:34.2 23:54:01

299 299/běžci 593 TOMÁŠ VAJDEČKA 1900 FOD TEPLICE 16:00.8 23:56:27

300 300/běžci 160 NELLA GRUNTOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:16.8 04:43

301 301/běžci 517 DENISA MORAVCOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:16.9 04:44

302 302/běžci 706 JIRINA VOGLOVA 0000 KLOKANEK ZATEC 36:49.9 17:17

303 303/běžci 1103 JAROSLAV KŘÍŽ 1981 PRAHA 01:21:42.8 01:02:09

304 304/běžci 971 TOMÁŠ FOIST 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:10:37.0 51:04

305 305/běžci 13 PAVLÍNA ZLÁMALOVÁ 0000 OLOMOUC - PEŘINOVA 27:44.8 08:11

306 306/běžci 814 JAN  ŠLAPÁK 0000 01:05:17.1 45:44

307 307/běžci 836 ALEŠ MATOUŠEK 0000 49:15.5 29:42

308 308/běžci 1078 JAN ZITKO 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:18:12.3 58:39

309 309/běžci 349 MICHAL DROBÍLEK 0000 RILANCIO 52:34.2 33:01

310 310/běžci 350 MICHAL RYVOLA 0000 RILANCIO 52:34.2 33:01

311 311/běžci 510 MARTIN SKLENÁŘ 0000 27:48.5 08:15

312 312/běžci 210 ANIČKA LE 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 25:36.3 06:03

313 313/běžci 236 ANNA BANOMOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 22:58.0 03:25

314 314/běžci 190 JESICA SUCHÁ 0000 26:45.6 07:12

315 315/běžci 994 BOŠTÍKOVÁ PETRA 0000 01:06:02.5 46:29

316 316/běžci 992 OLINA KHRABROVÁ 1900 01:10:15.9 50:42

317 317/běžci 988 NATÁLIE RÁCZOVÁ 0000 01:10:20.8 50:47

318 318/běžci 1188 PETR ŠIMÁK 0000 01:46:09.7 01:26:36

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 6/87



319 319/běžci 48 PETRA ŠVÁROVÁ 1994 HOLKY Z KANCELÁŘE 37:01.9 17:28

320 320/běžci 464 MAGDALENA PÁNKOVÁ 0000 PRAHA 4 - ŠTĚRBOHOLY 37:02.0 17:29

321 321/běžci 50 JANA PAVLÍČKOVÁ 0000 HOLKY Z KANCELÁŘE 37:20.3 17:47

322 322/běžci 1171 ANNA MÜLLEROVÁ 0000 01:49:02.5 01:29:29

323 323/běžci 479 ADÉLA  HÁJKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 42:18.3 22:45

324 324/běžci 404 SANDRA ZÁBRŠOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1034:10.3 14:37

325 325/běžci 405 DENISA VENCLÍKOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1034:07.8 14:34

326 326/běžci 362 TEREZA  TUŽKOVÁ 1900 THAJSKÝ BOX A KICKBOX TKB TEPLICE, ZS52:21.0 32:48

327 327/běžci 279 LADISLAV NÁDVORNÍK 1900 FOD TEPLICE 52:20.8 32:47

328 328/běžci 233 DOMINIK KOVÁČ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 30:58.3 11:25

329 329/běžci 51 JOSEF NOVOTNÝ 1969 ŽILINA 57:24.7 37:51

330 330/běžci 53 FILIP JOSEFUS 1900 FOD TEPLICE 57:26.2 37:53

331 331/běžci 174 SANTIAGO SUCHÝ 0000 28:28.1 08:55

332 332/běžci 1230 MARTINA TLUSTÁ 0000 02:02:42.0 01:43:09

333 333/běžci 1010 SABINA ZELENKOVÁ 0000 01:28:11.7 01:08:38

334 334/běžci 648 SOFIE KARASOVÁ 0000 36:08.5 16:35

335 335/běžci 155 VANESA TESAŘOVÁ 0000 36:06.8 16:33

336 336/běžci 1160 MARTINA PEREGRINOVÁ 0000 01:45:05.1 01:25:32

337 337/běžci 1162 LUKÁŠ PEREGRIN 0000 01:45:08.7 01:25:35

338 338/běžci 1161 ONDRA PEREGRIN 0000 01:45:09.3 01:25:36

339 339/běžci 483 MARTIN MAREK 1900 FOD TEPLICE 31:04.4 11:31

340 340/běžci 128 MATĚJ VODIČKA 0000 SOOD 44:17.7 24:44

341 341/běžci 338 PAVER BŘUSKA 0000 MARINA CREW 02:42:07.6 02:22:34

342 342/běžci 474 ROMANA  CUROMKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 23:03.8 03:30

343 343/běžci 292 BLÁHOVÁ JANA 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 26:58.2 07:25

344 344/běžci 1366 DARINA HECZKOVA 1990 MYQ 02:32:46.8 02:13:13

345 345/běžci 1155 VERONIKA DUDOVÁ 0000 01:49:07.5 01:29:34

346 346/běžci 566 JULIUS KARAS 0000 25:17.9 05:44

347 347/běžci 287 ROSTOVÁ JANA 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 58:10.8 38:37

348 348/běžci 467 NIKOL  PETEROVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 27:03.2 07:30

349 349/běžci 289 JAKUB  PETER 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 58:20.6 38:47

350 350/běžci 469 HODICKÁ BOŽENA 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 26:59.4 07:26

351 351/běžci 1024 SABINA FURIŠOVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 01:07:16.3 47:43

352 352/běžci 359 JANA  HAVOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:02:51.6 43:18

353 353/běžci 1022 CAROLINE PASCOVÁ 0000  CCC REGION DAMANE 01:07:16.3 47:43

354 354/běžci 75 VERONIKA  PETEROVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 27:01.7 07:28

355 355/běžci 283 SAMANTA RIDAJOVÁ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 26:54.1 07:21

356 356/běžci 334 MATĚJ WABNER 1900 THAJSKÝ BOX A KICKBOX TKB TEPLICE, ZS58:53.6 39:20

357 357/běžci 1152 PETRA VALTEROVÁ 1982 VLCI ZE ŠUMAVY 01:46:48.3 01:27:15

358 358/běžci 1460 KRISTIÁN  SAMLER 0000 MYQ 03:00:37.9 02:41:04

359 359/běžci 134 GABRIELA FOJTÍKOVÁ 0000 WOOD 02:57:03.7 02:37:30

360 360/běžci 1405 MATĚJ DOMSKÝ 0000 02:45:41.9 02:26:09

361 361/běžci 1404 KATEŘINA NOVÁKOVÁ 1900 02:45:44.1 02:26:11

362 362/běžci 928 ZDEŇKA TESAŘOVÁ 1955 CENTRÁLA 52:14.5 32:41

363 363/běžci 1382 MICHAL PODRAZIL 0000 TYGŘI PRAHA 02:54:32.8 02:34:59

364 364/běžci 365 PAVLÍNA  SVOBODOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:02:49.2 43:16

365 365/běžci 1149 PETR DANIHEL 0000 LÁSKOVKA 01:58:10.1 01:38:37

366 366/běžci 1314 VÁCLAV FAINA 0000 03:00:36.9 02:41:03

367 367/běžci 818 ANNA JEŠETOVÁ 0000 01:11:17.2 51:44

368 368/běžci 1320 JAROSLAV ZAMAZAL 0000 02:40:26.2 02:20:53

369 369/běžci 1148 DANIEL VASILICA RADU 0000 LÁSKOVKA 01:58:10.9 01:38:37

370 370/běžci 1397 PAVEL ROUDENSKÝ 0000 PORR - PRAGUE MARINA 02:39:05.4 02:19:32

371 371/běžci 1291 FILIP HÁJEK 0000 ZELENÁ LIŠKA 02:13:33.9 01:54:00

372 372/běžci 137 VERONIKA DUŠKEVIČOVÁ 0000 02:43:16.6 02:23:43

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 7/87



373 373/běžci 978 VANESA LI 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:14:35.2 55:02

374 374/běžci 1317 FRANTIŠEK PLÁTEK 0000 02:50:49.5 02:31:16

375 375/běžci 83 VOJTĚCH MAJER 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 30:14.0 10:41

376 376/běžci 698 MARTINA BALADOVÁ 1964 ŠD LOBKOVIČÁK 27:11.4 07:38

377 377/běžci 21 JAN  UTĚŠIL 0000 FITNESS FOR JOY 36:19.2 16:46

378 378/běžci 851 MAREK MATZKE 0000 30:13.0 10:40

379 379/běžci 850 JIŘÍ VLČEK 0000 30:13.7 10:40

380 380/běžci 223 KATEŘINA JOPOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:36.9 09:04

381 381/běžci 254 MILAN BAGOUN 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 33:11.2 13:38

382 382/běžci 45 JITKA BALOUNOVÁ 0000 33:23.7 13:50

383 383/běžci 46 MARTIN BALOUN¨ 0000 33:24.6 13:51

384 384/běžci 415 MAGDALENA GOČÁLOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1034:02.0 14:29

385 385/běžci 672 GABRIELA BREJCHOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1034:05.6 14:32

386 386/běžci 343 JAN BRABENEC 0000 ČSLH 01:25:25.1 01:05:52

387 387/běžci 151 VANESA TESAŘOVÁ 0000 01:25:27.5 01:05:54

388 388/běžci 1 SILVIA ANTALÍKOVÁ 0000 25:02.3 05:29

389 389/běžci 551 NIKOL HORÁKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 25:02.9 05:30

390 390/běžci 175 DENISA HELCLOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 17:44.7 23:58:11

391 391/běžci 451 NIKOLA ŠUBRTOVÁ 0000 17:44.5 23:58:11

392 392/běžci 970 TOBIÁŠ WINKLER 2007 PRAHA 01:10:53.4 51:20

393 393/běžci 979 VLADIMÍR SMOLYAKOV 2007 PRAHA 01:11:50.9 52:17

394 394/běžci 998 GEJZA LAKATOŠ 0000 01:07:27.6 47:54

395 395/běžci 993 ANNA KHRABROVÁ 0000 01:07:16.5 47:43

396 396/běžci 999 ROBERT RAJZ 0000 01:07:24.6 47:51

397 397/běžci 968 TOMÁŠ DVOŘÁČEK 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:10:34.2 51:01

398 398/běžci 235 MARKÉTA GADŽOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 27:00.2 07:27

399 399/běžci 472 ALENA  CUROMKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 21:45.4 02:12

400 400/běžci 480 KATEŘINA  HÁJKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 42:13.0 22:40

401 401/běžci 191 YVONA DANIELA KAŠÍKOVÁ 0000 MAŇÁKOVÁ, 28:30.2 08:57

402 402/běžci 985 DANIEL TOMAN 0000 01:08:53.5 49:20

403 403/běžci 462 MIROSLAV KRUPIČKA 0000 27:41.6 08:08

404 404/běžci 250 ŠTEFAN HUSAR 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 27:08.0 07:35

405 405/běžci 1282 JAKUB TOMKA 0000 02:02:19.2 01:42:46

406 406/běžci 1295 JAKUB GZEGEŠ 0000 02:02:19.8 01:42:46

407 407/běžci 234 NIKOLA OZOGANYOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 32:26.4 12:53

408 408/běžci 230 ZDENA PERSKÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 32:29.4 12:56

409 409/běžci 1170 VOJTĚCH MÜLLER 0000 01:53:28.2 01:33:55

410 410/běžci 1142 MARKÉTA MALÁ 1988 MYQ 01:45:10.1 01:25:37

411 411/běžci 1143 LUCIE GABRIELOVÁ 0000 MYQ 01:45:06.3 01:25:33

412 412/běžci 156 PATRICIE TESAŘOVÁ 0000 36:03.6 16:30

413 413/běžci 1247 GABRIELA MERVÍNSKÁ 0000 02:11:39.0 01:52:06

414 414/běžci 647 JENNIFER TESAŘOVÁ 0000 36:13.2 16:40

415 415/běžci 568 JULIANO KARAS 0000 36:04.0 16:31

416 416/běžci 649 LENKA BERÁNKOVÁ 1960 LEDEČ 36:10.2 16:37

417 417/běžci 892 PRCHALOVÁ KATEŘINA 0000 01:21:47.4 01:02:14

418 418/běžci 1090 LAŠTOVKA PETR 0000 01:29:27.1 01:09:54

419 419/běžci 895 HOLÍKOVÁ PETRA 0000 01:27:00.6 01:07:27

420 420/běžci 861 IVANA PAVLÍKOVÁ 1977 CCC REGION DAMANE 55:50.2 36:17

421 421/běžci 493 IRINKA  BÍLÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 37:16.2 17:43

422 422/běžci 497 EVA PAVLIČOVÁ 1900 FOD TEPLICE 39:47.4 20:14

423 423/běžci 1244 LUCIE TRNKOVÁ 0000 02:18:39.5 01:59:06

424 424/běžci 337 TOMÁŠ FORMÁNEK 0000 MARINA CREW 02:42:11.0 02:22:38

425 425/běžci 183 NIKOKLA KLIMOVA 0000 LG ELECTRONICS 02:32:22.2 02:12:49

426 426/běžci 481 KRISTIÁN HÁJEK 1900 FOD TEPLICE 31:19.4 11:46

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 8/87



427 427/běžci 369 MICHAELA RYBENSKÁ 1900 FOD TEPLICE 56:15.0 36:42

428 428/běžci 55 ANEŽKA ŽVACHTOVÁ 1900 FOD TEPLICE 01:03:52.0 44:19

429 429/běžci 74 DANIEL BLÁHA 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 30:54.4 11:21

430 430/běžci 63 MARKÉTA  FABÁROVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 30:58.1 11:25

431 431/běžci 252 CRISTIANO KARAS 0000 33:49.3 14:16

432 432/běžci 67 ANETA BALOGOVÁ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 27:45.4 08:12

433 433/běžci 473 KAROLÍNA  CUROMKOVÁ 1900 ÚSTNÍ NAD LABEM 20:26.9 00:54

434 434/běžci 470 ZUZANA VINKLEROVÁ 1900 FOD TEPLICE 42:11.3 22:38

435 435/běžci 216 LENKA BEJDÁKOVÁ 0000 LG ELECTRONICS 02:32:26.8 02:12:53

436 436/běžci 708 ADÉLA KRÁLÍČKOVÁ 1900 54:08.6 34:35

437 437/běžci 1491 MONIKA TRIEROVÁ 1993 PRAHA 02:57:06.6 02:37:33

438 438/běžci 60 MARTIN ŽVACHTA 1900 FOD TEPLICE 52:21.2 32:48

439 439/běžci 996 TAMARA TALOMI 0000 UNIVERSIA 01:17:29.6 57:56

440 440/běžci 1372 NORA NĚMCOVÁ 0000 02:43:05.3 02:23:32

441 441/běžci 286 KAROLÍNA ŠOBOVÁ 1900 FOD TEPLICE 56:14.1 36:41

442 442/běžci 1083 MICHAELA ROHOŽKOVÁ 1976 PRAHA 01:39:30.9 01:19:58

443 443/běžci 1089 GABRIELA ŠUBRTOVÁ 0000 01:39:35.6 01:20:02

444 444/běžci 1321 IVANA ZAMAZALOVÁ 0000 02:42:20.5 02:22:47

445 445/běžci 392 ADÉLA JANOUCHOVÁ 0000 ANDROMEDA 41:25.5 21:52

446 446/běžci 169 DAVID ADAM 0000 ANDROMEDA 36:12.8 16:39

447 447/běžci 1485 VIKTÓRIA TEGLAŠIOVÁ 0000 WOOD 03:01:03.6 02:41:30

448 448/běžci 1467 JITKA POŠTULKOVÁ 0000 WOOD 03:01:05.7 02:41:32

449 449/běžci 1371 ŠÁRKA DRASTÍKOVÁ 0000 02:42:37.8 02:23:04

450 450/běžci 282 KATEŘINA PEŘINOVÁ 1900 FOD TEPLICE 01:02:35.9 43:02

451 451/běžci 1074 PETR STOJNOV 0000 01:27:49.4 01:08:16

452 452/běžci 1410 TAMÁS BESSKÓ 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 02:48:37.4 02:29:04

453 453/běžci 1452 IVANA PUSTĚJOVÁ 0000 02:59:53.8 02:40:20

454 454/běžci 161 FROSTOVÁ ANNA 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 15:37.3 23:56:04

455 455/běžci 597 LUKÁŠ CHIRIAC 1900 FOD TEPLICE 14:00.6 23:54:27

456 456/běžci 580 MICHAL VAVŘINA 0000 PANALPINA CZECH 18:34.9 23:59:01

457 457/běžci 84 MATĚJ VALENTA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:16.0 07:43

458 458/běžci 459 TOMÁŠ KOVAŘÍK 0000 18:43.0 23:59:10

459 459/běžci 167 DAVID ŽÁČEK 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 18:42.9 23:59:09

460 460/běžci 29 IVA  PETÁKOVÁ 0000 ZOUFALCI 20:47.5 01:14

461 461/běžci 30 ROZÁLIE  MATĚJKOVÁ 0000 ZOUFALCI 20:49.7 01:16

462 462/běžci 460 MATĚJ  SLADKÝ 0000 ZOUFALCI 20:48.4 01:15

463 463/běžci 28 TEREZA  TKADZYKOVÁ 0000 GYPERNŠTÍ ZOUFALCI 20:50.0 01:17

464 464/běžci 122 VALERY VILÍMKOVÁ 2008 ŠD LOBKOVIČÁK 27:11.3 07:38

465 465/běžci 108 JANA LODINOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:12.8 07:39

466 466/běžci 330 MARKÉTA MÁDLOVÁ 2007 ŠD LOBKOVIČÁK 27:14.1 07:41

467 467/běžci 99 MATOUŠ JANDÁK 2008 ŠD LOBKOVIČÁK 27:15.3 07:42

468 468/běžci 311 EMA MASOPUSTOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:23.2 07:50

469 469/běžci 327 REDIET SOLOMON 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:12.5 07:39

470 470/běžci 120 JAN RUDOLF 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:16.0 07:43

471 471/běžci 810 KAMILA DUNAJOVÁ 0000 42:14.3 22:41

472 472/běžci 432 VERONIKA HROMASOVÁ 0000 20:33.7 01:00

473 473/běžci 316 MATĚJ BARTOŠ 2008 ŠD LOBKOVIČÁK 32:16.5 12:43

474 474/běžci 93 MATYÁŠ MĚKYŠ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:13.5 12:40

475 475/běžci 104 MATĚJ SÁL 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:25.6 12:52

476 476/běžci 297 FILIP VEJVODA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 30:14.0 10:41

477 477/běžci 100 MARTIN DUŠEK 1970 ŠD LOBKOVIČÁK 27:14.4 07:41

478 478/běžci 930 IRINA KARPENKO 0000 MYQ 41:14.4 21:41

479 479/běžci 124 VIKTOR MÁDL 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:02.6 12:29

480 480/běžci 95 JIŘÍ LANGER 1988 ŠD LOBKOVIČÁK 28:52.5 09:19

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 9/87



481 481/běžci 637 PAVLA PÁNKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:59.9 05:26

482 482/běžci 642 VERONIKA RACKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:57.5 05:24

483 483/běžci 840 LUCKA VOČADLOVÁ 0000 33:36.7 14:03

484 484/běžci 845 DAMIÁN SLEZÁK 0000 33:43.6 14:10

485 485/běžci 452 MARCUS KAREŠ 0000 28:22.7 08:49

486 486/běžci 870 MICHAL DOLEJŠ 1900 41:22.8 21:49

487 487/běžci 949 VERONIKA MÜLLEROVÁ 2000 CCC REGION DAMANE 43:39.3 24:06

488 488/běžci 544 TEREZA BARCALOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:26.2 06:53

489 489/běžci 545 TEREZA PÍPOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:24.6 06:51

490 490/běžci 547 ŠÁRKA HOLUBOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:27.2 06:54

491 491/běžci 548 SABINA BAKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:25.7 06:52

492 492/běžci 903 KATEŘINA STANOVÁ 0000 48:35.4 29:02

493 493/běžci 919 JAN KUNSTÁT 0000 GEPARDI 49:17.1 29:44

494 494/běžci 943 KATERINA SPIZZIRRI 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 43:54.6 24:21

495 495/běžci 918 RENATA MILEROVÁ 0000 CCC 49:16.4 29:43

496 496/běžci 935 HANA BEKOVÁ 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 43:56.1 24:23

497 497/běžci 465 JIŘÍ HLAVATÝ 0000 32:05.7 12:32

498 498/běžci 1018 MICHAL  VYRT 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:05:31.7 45:58

499 499/běžci 1027 PAVEL VAŘEKA 0000 01:02:31.3 42:58

500 500/běžci 591 JAROSLAV MATULÍK 1900 FOD TEPLICE 13:35.3 23:54:02

501 501/běžci 587 JIŘÍ SCHMIEDL 1900 FOD TEPLICE 13:35.3 23:54:02

502 502/běžci 1026 PETRA HÝŽOVÁ 0000 CCC CZECH S.R.O. 01:02:40.2 43:07

503 503/běžci 518 ELIŠKA POKORNÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:15.9 06:42

504 504/běžci 618 MARIE SVOBODOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:15.4 06:42

505 505/běžci 863 FILIP WETTER 0000 CCC 52:45.7 33:12

506 506/běžci 969 ADAM ZOZULÁK 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:11:23.9 51:50

507 507/běžci 247 ROMANA ŠÍMOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 29:31.2 09:58

508 508/běžci 231 NAĎA PONČOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 30:59.0 11:26

509 509/běžci 205 IVANA JÁMEČNÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 36:49.6 17:16

510 510/běžci 344 EVA KUCIÁNOVÁ 0000 ČSLH 01:25:27.4 01:05:54

511 511/běžci 952 DANIEL EJEM 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:16:41.8 57:08

512 512/běžci 976 ELIŠKA BÁLKOVÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:14:26.1 54:53

513 513/běžci 1092 KATEŘINA KOKTOVÁ 0000   SUPER MANI 01:17:59.6 58:26

514 514/běžci 519 ELIŠKA ČERVENÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:31.6 08:58

515 515/běžci 515 MICHAL BRÁDKA 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:33.4 09:00

516 516/běžci 514 VERONIKA PITELOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:32.9 08:59

517 517/běžci 516 ANNA MATOUŠKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:33.3 09:00

518 518/běžci 925 KRISTÝNA BERANOVÁ 0000 CCC 01:14:29.0 54:56

519 519/běžci 73 FURIKOVÁ ŠTĚPÁNKA 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 27:03.8 07:30

520 520/běžci 72 NIKOL  KUDLÁČKOVÁ 1900 ÚSTÍ NADL LABEM 26:53.7 07:20

521 521/běžci 973 TONY PHAM 2008 PRAHA 01:14:39.3 55:06

522 522/běžci 881 MICHAELA KOKTOVÁ 0000 SUPERMANI 01:20:58.3 01:01:25

523 523/běžci 913 ALŽBĚTA BÍBOVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 01:01:19.6 41:46

524 524/běžci 914 TEREZA HOFBAUEROVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 01:01:16.8 41:43

525 525/běžci 987 ANDREA TOMANOVÁ 0000 01:14:22.1 54:49

526 526/běžci 1209 MARTIN POMPA 0000 01:42:34.9 01:23:02

527 527/běžci 1174 MARTIN SEDLAČÍK 0000 01:42:35.2 01:23:02

528 528/běžci 1150 DANIEL KOUSAL 0000 FK METEOR 01:30:19.0 01:10:46

529 529/běžci 1151 ANNA KOUSALOVÁ 0000 01:35:06.6 01:15:33

530 530/běžci 1095 MONIKA SKLENIČKOVÁ 0000 DPD 01:36:54.6 01:17:21

531 531/běžci 1084 PAVLA BERNARDOVÁ 0000 DPD 01:36:55.6 01:17:22

532 532/běžci 1156 PAVLÍNA SVOBODOVÁ 1970 LÁSKOVKA 01:42:10.7 01:22:37

533 533/běžci 934 ANNA MARIE HRDLIČKOVÁ 0000 43:04.4 23:31

534 534/běžci 212 DANIEL PELC 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 29:29.9 09:56

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 10/87



535 535/běžci 207 SAMUEL KOUTNÝ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 32:28.7 12:55

536 536/běžci 206 MIROSLAVA RIDAJOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 32:25.9 12:52

537 537/běžci 186 VERONIKA RIDAJOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 32:30.9 12:58

538 538/běžci 229 JINDRA KOVAČIKOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 32:33.9 13:00

539 539/běžci 932 ELIŠKA SETIKOVSKÁ 0000 43:04.8 23:31

540 540/běžci 1296 JAN SCHMIDTMAGER 1900 TEPLICE 02:03:14.8 01:43:41

541 541/běžci 1292 MARTIN VOKOUN 0000 PRAHA 4 - LÁSKOVA 02:07:30.4 01:47:57

542 542/běžci 1249 JAN MATYÁSKO 0000 OPTIMAL ENERGY 02:07:54.4 01:48:21

543 543/běžci 1280 MICHAL SOTOLÁŘ 0000 02:02:19.5 01:42:46

544 544/běžci 1290 RADEK MUŽÍČEK 0000 OPTIMAL ENERGY 02:02:14.3 01:42:41

545 545/běžci 1281 JAROSLAV ŠINDELÁŘ 0000 02:02:18.0 01:42:45

546 546/běžci 1248 DAVID CHLUMECKÝ 0000 02:11:37.3 01:52:04

547 547/běžci 1028 MILAN SMETANA 2009 PRAHA 01:14:26.6 54:53

548 548/běžci 1044 MONIKA TROJÁNKOVÁ 0000 01:17:46.8 58:13

549 549/běžci 1046 JITKA DUFKOVÁ 0000 01:34:38.8 01:15:05

550 550/běžci 492 JAKUB VANČURA 1900 FOD TEPLICE 39:44.0 20:11

551 551/běžci 1258 LUCIE BEDNÁŘOVÁ 0000 M2C 02:34:20.1 02:14:47

552 552/běžci 1234 LUCIE VĚTROVSKÁ 0000 02:20:24.8 02:00:51

553 553/běžci 136 TOMÁŠ KELLOVSKÝ 0000 MARINA CREW 02:42:10.2 02:22:37

554 554/běžci 56 ADAM  ADÁMEK 1900 THAJSKÝ BOX A KICKBOX TKB TEPLICE, ZS01:00:06.5 40:33

555 555/běžci 1100 TOMÁŠ DZURKO 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 01:35:09.6 01:15:36

556 556/běžci 62 RADEK  FABÁR 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 49:07.8 29:34

557 557/běžci 64 ANDREA VRÁNOVÁ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 49:04.4 29:31

558 558/běžci 1115 PAVEL MOŽÍŠEK 0000 LÁSKOVKA 01:55:22.0 01:35:49

559 559/běžci 1355 LUKÁŠ HYPŠMAN 0000 PORR - PRAGUE MARINA 02:37:12.9 02:17:39

560 560/běžci 1367 KRISTÝNA ZVĚŘINOVÁ 0000 CCC 02:40:41.3 02:21:08

561 561/běžci 1214 ŠIMON CEJNAR 0000 02:15:09.6 01:55:36

562 562/běžci 1492 DARINA BELZOVÁ 1995 PRAHA 9 02:57:06.3 02:37:33

563 563/běžci 1426 MICHAL PRESSL 0000 HAWAI 02:53:19.1 02:33:46

564 564/běžci 1442 TEREZA SKŘIVANOVÁ 0000 HAWAI 02:53:18.3 02:33:45

565 565/běžci 1159 TOMÁŠ KUFA 0000 KUFICI 02:35:53.2 02:16:20

566 566/běžci 1482 PETRA SLUKOVÁ 1990 MYQ 03:07:40.7 02:48:07

567 567/běžci 1438 KRISTÝNA KOŠNÁŘOVÁ 0000 03:01:22.5 02:41:49

568 568/běžci 1439 MIROSLAV HORÁR 0000 03:01:24.5 02:41:51

569 569/běžci 135 HANA ALHASSAN 0000 WOOD 02:57:02.7 02:37:29

570 570/běžci 1112 KLÁRA FRECHOVÁ 0000 LÁSKOVKA 01:46:58.0 01:27:25

571 571/běžci 1118 MICHAELA SROSTLÍKOVÁ 0000 01:54:53.3 01:35:20

572 572/běžci 1486 PETR NOVOTNÝ 1990 ELEKTRYKÁŘI 03:28:15.5 03:08:42

573 573/běžci 1447 JANA  HEJKALOVÁ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:04:02.8 02:44:29

574 574/běžci 1479 NOVÁKOVÁ BARBORA 0000 03:01:38.3 02:42:05

575 575/běžci 1381 ROMAN ŠIMEK 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:54:39.9 02:35:07

576 576/běžci 1557 TOMAS PEKARA 0000 MARKETA TOP09 03:32:29.0 03:12:56

577 577/běžci 1119 HELENA REJZKOVA 1957 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:24.5 01:45:51

578 578/běžci 1134 MATĚJ MYNAŘÍK 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:50.1 01:46:17

579 579/běžci 1101 SARA DZURKOVA 2011 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:47.1 01:46:14

580 580/běžci 1133 MARTIN WAGNER 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:26.3 01:45:53

581 581/běžci 1378 DAVID KYNDL 0000 02:43:01.0 02:23:28

582 582/běžci 1539 JIŘÍ KONEČNÝ 0000 03:07:48.4 02:48:15

583 583/běžci 1494 ELLA KONEČNÁ 2011 03:07:49.1 02:48:16

584 584/běžci 1116 MATOUŠ MELICHAR 0000 01:55:17.5 01:35:44

585 585/běžci 1145 TEREZA ZIKLOVÁ 0000 LÁSKOVKA 01:59:24.8 01:39:51

586 586/běžci 1459 MATĚJ KROPTA 0000 03:22:04.9 03:02:32

587 587/běžci 583 VILÉM KINDL 1900 FOD TEPLICE 14:05.6 23:54:32

588 588/běžci 374 ADAM ŠITAVANC 0000 QUEENS RUNNING TEAM 17:09.0 23:57:36

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 11/87



589 589/běžci 328 JANA MROZKOVÁ 0000 ŠITAVANCOVÁ 17:07.0 23:57:34

590 590/běžci 220 SÁRA DUDOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 20:55.6 01:22

591 591/běžci 395 KATEŘINA KOŠANOVÁ 0000 KOŠANI 21:36.4 02:03

592 592/běžci 123 SAŠA CHRAMCOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:12.6 07:39

593 593/běžci 301 ONDŘEJ KOŠAN 0000 KOŠANI 18:07.7 23:58:34

594 594/běžci 384 VAKOČ ŠIMON 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:57.0 08:24

595 595/běžci 109 ARTEMY BOJKO 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:18.3 07:45

596 596/běžci 308 DOMINIK HEZINA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 28:53.8 09:20

597 597/běžci 426 KAMILA PŠENIČKOVÁ 0000 QUEENS RUNNING TEAM 16:55.6 23:57:22

598 598/běžci 523 BARBORA KUKLÍKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 25:56.5 06:23

599 599/běžci 527 SÁRA STEINOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 25:57.7 06:24

600 600/běžci 41 SABINA ŠKUDRNOVÁ 2009 ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 329:27.2 09:54

601 601/běžci 118 ANNA POŠVICOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:13.4 07:40

602 602/běžci 931 MICHAELA OBSELKOVÁ 0000 FRESHKRUHÁČ 41:37.8 22:04

603 603/běžci 82 IDA VÁLKOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 29:54.1 10:21

604 604/běžci 106 ALŽBĚTA PLOSKINA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:23.3 12:50

605 605/běžci 629 ADÉLA KURCOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:09.6 06:36

606 606/běžci 641 MIROSLAVA PILNEYOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:11.6 06:38

607 607/běžci 640 LUCIE NAJMANOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:10.4 06:37

608 608/běžci 307 JAN HŘEBÍK 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 33:53.8 14:20

609 609/běžci 525 KATEŘINA  OZOHOVÁ 0000 LITOMĚŘICE 27:33.0 08:00

610 610/běžci 103 ELIŠKA TOMEŠOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:24.3 12:51

611 611/běžci 34 RICHARD KOUKAL 2007 ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 331:25.4 11:52

612 612/běžci 114 MÍŠA HULJAKOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:34.3 08:01

613 613/běžci 119 ALEŠ RIEGER 2008 ŠD LOBKOVIČÁK 28:29.9 08:56

614 614/běžci 32 KIMI HUBÍNEK 2007 ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 328:40.9 09:08

615 615/běžci 272 MATYÁŠ DOMAŠÍNSKÝ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 28:41.6 09:08

616 616/běžci 488 MATĚJ MRÁZ 1900 FOD TEPLICE 26:25.9 06:52

617 617/běžci 298 THEODOR BERÁNEK 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:01.6 12:28

618 618/běžci 110 LUCIE DRAŠNAROVÁ 2009 ŠD LOBKOVIČÁK 29:40.8 10:07

619 619/běžci 666 NATÁLIE KOŽUŠNÍKOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:31.6 07:58

620 620/běžci 660 BARBORA SUCHÁNOVÁ 0000 33:31.4 13:58

621 621/běžci 315 MARTIN GODLACH 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 38:20.8 18:47

622 622/běžci 165 TEREZA JABLOŇSKÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 27:39.2 08:06

623 623/běžci 162 TEREZA LOJKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 27:35.5 08:02

624 624/běžci 101 JOSEF CEPL 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 30:05.0 10:32

625 625/běžci 310 JAKUB NOVOTNÝ 1991 TRUTNOV 29:20.3 09:47

626 626/běžci 421 KRYŠTOF OTTA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:30.9 07:57

627 627/běžci 86 HELENA DRMLOVÁ 0000 KLOKANI BRNO 25:51.9 06:19

628 628/běžci 87 ADÉLA DRMLOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 25:50.6 06:17

629 629/běžci 85 MARCEL DRMLA 0000 KLOKANEK BRNO 25:49.4 06:16

630 630/běžci 411 VLADIMÍR HRADECKÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1030:03.9 10:31

631 631/běžci 27 JAKUB  FIŠER 0000 LEDNÁČCI 29:21.6 09:48

632 632/běžci 309 EMA TRNKOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 30:50.8 11:17

633 633/běžci 92 JAN PODLOUCKÝ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 31:56.6 12:23

634 634/běžci 117 MATĚJ PETŘÍČEK 2009 ŠD LOBKOVIČÁK 33:04.8 13:31

635 635/běžci 326 MATYÁŠ VEJR 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 33:04.0 13:31

636 636/běžci 26 JANA  BUREŠOVÁ 0000 LEDNÁČCI 29:25.6 09:52

637 637/běžci 269 LUCIE DOLFI 0000 LEDNÁČCI 29:26.4 09:53

638 638/běžci 91 TOMÁŠ POKORNÝ 1990 ŠD LOBKOVIČÁK 37:41.7 18:08

639 639/běžci 94 ANETA MASOPUSTOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:53.5 13:20

640 640/běžci 97 TEREZA HANDŠUHOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:53.7 13:20

641 641/běžci 35 ONDŘEJ HOUDEK 1999 HO.VSETÍN 30:15.7 10:42

642 642/běžci 491 LUCIE PROKOPOVÁ 2009 FOD TEPLICE 39:46.3 20:13

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 12/87



643 643/běžci 503 JIŘÍ VANČURA 1900 FOD TEPLICE 39:47.4 20:14

644 644/běžci 504 MICHAL VANČURA 1900 FOD TEPLICE 39:45.4 20:12

645 645/běžci 33 JURDA TREJTNAR 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 30:33.0 11:00

646 646/běžci 276 TEREZA KAIFEROVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:34.8 13:01

647 647/běžci 79 LUISA KOLBE 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 34:01.2 14:28

648 648/běžci 107 DOMINIKA MACHÁČKOVÁ 0000 38:15.9 18:42

649 649/běžci 295 SEBASTIEN PICCOLO 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 34:20.9 14:48

650 650/běžci 631 BARBORA NYKIELOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:21.1 08:48

651 651/běžci 645 ŠÁRKA KOLÁŘOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:21.9 08:48

652 652/běžci 623 JAROSLAVA KAČÍRKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:23.0 08:50

653 653/běžci 638 HANA FEJEROVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:23.8 08:50

654 654/běžci 839 SÁRA SLEZÁKOVÁ 0000 43:09.2 23:36

655 655/běžci 900 PAVEL KNOB 0000 45:10.2 25:37

656 656/běžci 746 MONIKA KOTRBÁČKOVÁ 0000 01:03:55.7 44:22

657 657/běžci 399 ANNA HOŘÍNKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1044:43.9 25:11

658 658/běžci 391 ADÉLA KOLÁŘOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1045:36.9 26:03

659 659/běžci 453 VÍT PETRÁŠEK 0000 19:21.6 23:59:48

660 660/běžci 406 KLÁRA NOHALOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1036:25.8 16:52

661 661/běžci 663 MICHAL HAKL 0000 36:24.5 16:51

662 662/běžci 302 ANDREA FLEGROVÁ 0000 FITNESS FOR JOY 48:53.6 29:20

663 663/běžci 924 JANA BURSOVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 43:40.2 24:07

664 664/běžci 66 ROMANA BALOGOVÁ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 19:13.1 23:59:40

665 665/běžci 938 MARKÉTA POLÍVKOVÁ 0000 ŽEROTÍNKA 51:59.2 32:26

666 666/běžci 945 VENDULA DRDLOVÁ 1970 CCC REGION DAMANE 43:18.3 23:45

667 667/běžci 947 VLASTA KRAJÍČKOVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 46:45.0 27:12

668 668/běžci 2027 MICHAL ČERNOCH 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 01:09:08.0 49:35

669 669/běžci 2026 DANIEL ČERNOCH 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 01:09:14.0 49:41

670 670/běžci 871 TOMÁŠ FOIST 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 55:35.2 36:02

671 671/běžci 90 LUCIE MARKOVÁ 1985 MLADÉ BUKY 29:37.0 10:04

672 672/běžci 89 ALEXANDR CONSTANTIN VINTILOAIA0000 29:42.2 10:09

673 673/běžci 946 VALERIU BULALA 0000 ŽEROTÍNKA 49:38.4 30:05

674 674/běžci 909 HELENA BIFUKOVÁ 0000 57:22.5 37:49

675 675/běžci 908 MIROSLAVA ŠINDELÁŘOVÁ 0000 57:23.1 37:50

676 676/běžci 494 MARUŠKA  BÍLÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 34:28.7 14:55

677 677/běžci 496 KRISTÝNA  KŘIVÁKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 37:17.6 17:44

678 678/běžci 1006 IRENA KUDLÁČKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 52:22.7 32:49

679 679/běžci 1019 KAREL  VYRT 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:05:31.9 45:58

680 680/běžci 707 LUCIE RŮŽIČKOVÁ 1990 CCC 58:08.2 38:35

681 681/běžci 864 ANNA FIURÁŠKOVÁ 0000 CCC 58:04.8 38:31

682 682/běžci 257 DOMINIKA  VAŇKOVÁ 0000 PRAHA ŠTĚRBOHOLY 34:05.1 14:32

683 683/běžci 11 VERNIKA  BENEŠOVÁ 0000 PRAHA ŠTĚRBOHOLY 34:05.1 14:32

684 684/běžci 967 KRISTÝNA DRÁBOVÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:14:32.7 54:59

685 685/běžci 962 TEREZA KRATOCHVÍLOVÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:11:52.9 52:19

686 686/běžci 811 MICHAL MÜLLER 0000 01:20:25.4 01:00:52

687 687/běžci 1053 MATIAS PROVOD 1900 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:17:23.4 57:50

688 688/běžci 249 DEZIDÉR HUSAR 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 23:29.4 03:56

689 689/běžci 974 TEREZA HELTOVÁ 2008 PRAHA 01:13:35.0 54:02

690 690/běžci 975 KRISTÝNA BÁLKOVÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:13:29.7 53:56

691 691/běžci 644 MARIE JINDROVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 23:53.1 04:20

692 692/běžci 625 JAROSLAVA DARVAŠOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 23:52.7 04:19

693 693/běžci 977 MATHIAS SALEM 2008 PRAHA 01:13:07.0 53:34

694 694/běžci 39 LUKÁŠ PASKA 0000 PASČATA 48:19.7 28:46

695 695/běžci 1034 RENATA ČEŠPIVOVÁ 0000 NESS CZECH 01:22:59.4 01:03:26

696 696/běžci 1036 ANNA HRACHOVCOVÁ 0000 NESS CZECH 01:22:56.4 01:03:23

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 13/87



697 697/běžci 989 JENÍKOVÁ HANA 0000 01:14:27.3 54:54

698 698/běžci 1040 HANA BRODSKÁ 0000 NESS CZECH 01:22:41.3 01:03:08

699 699/běžci 1056 PAVEL RÝDL 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:25:20.9 01:05:47

700 700/běžci 723 DANIELA PEDRET 0000 GRÉVIN 01:16:35.8 57:02

701 701/běžci 495 KLÁRA  BÍLÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 47:06.2 27:33

702 702/běžci 245 GÁBINA  MALEČKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:26:06.6 01:06:33

703 703/běžci 842 LÝDIE SLEZÁKOVÁ 0000 01:02:55.8 43:22

704 704/běžci 1033 REGINA PALUSKOVÁ 1968 KLOKÁNEK DOLNÍ BENEŠOV 01:20:18.0 01:00:45

705 705/běžci 1069 SÁRA PLOCZEKOVÁ 0000 01:27:45.6 01:08:12

706 706/běžci 1068 ALŽBĚTA FRANKLOVÁ 0000 01:27:47.6 01:08:14

707 707/běžci 1070 JOLANA DRLÍKOVÁ 0000 01:27:48.1 01:08:15

708 708/běžci 966 DAVID RAŠKA 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:22:35.6 01:03:02

709 709/běžci 972 ALEXANDR PETR 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:27:31.6 01:07:58

710 710/běžci 2025 DENISA ČERNOCHOVÁ 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 01:09:33.0 50:00

711 711/běžci 238 MILOSLAVA  PROCHÁZKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:40:57.2 01:21:24

712 712/běžci 621 MARKÉTA  KRUTSKÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:41:00.8 01:21:27

713 713/běžci 1157 LUCIE SVOBODOVÁ 2005 PRAHA 01:42:13.4 01:22:40

714 714/běžci 1210 JAN SEMERÁD 0000 01:50:34.1 01:31:01

715 715/běžci 799 KRISTINA ŠINDLEROVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 01:24:20.9 01:04:48

716 716/běžci 98 SEBASIAN ČÍŽEK 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 42:15.5 22:42

717 717/běžci 1032 RADKA ŠINDLEROVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 01:24:18.9 01:04:46

718 718/běžci 1169 MICHAL BERNARD 0000 01:50:05.2 01:30:32

719 719/běžci 1111 TOMÁŠ DREXLER 0000 01:38:49.1 01:19:16

720 720/běžci 858 IRENA KRUPIČKOVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 57:18.3 37:45

721 721/běžci 1250 ADAM PECHLÁT 0000 2KKZ 02:02:39.1 01:43:06

722 722/běžci 1054 MICHAELA TUČNÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:22:37.5 01:03:04

723 723/běžci 1064 TADEÁŠ BALÁŽ 0000 BARYK STUDIO 01:57:35.7 01:38:02

724 724/běžci 886 ONDŘEJ LUKAVEC 1900 BARYK STUDIO 01:57:34.3 01:38:01

725 725/běžci 887 JIŘÍ ZEMAN 1900 BARZK 01:57:35.5 01:38:02

726 726/běžci 1065 MARTIN VANÍČEK 0000 BARYK STUDIO 01:57:32.5 01:37:59

727 727/běžci 803 MICHAELA ŠTOLBOVÁ 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 02:11:27.6 01:51:54

728 728/běžci 1337 DANIEL DUFEK 1900 FK METEOR PRAHA VIII 02:27:47.3 02:08:14

729 729/běžci 1340 TOMÁŠ MATHAUSER 1900 FK METEOR PRAHA VIII 02:28:45.6 02:09:12

730 730/běžci 1336 JAKUB ŘEHÁK 1900 FK METEOR PRAHA VIII 02:28:42.8 02:09:09

731 731/běžci 1284 MICHAL PENC 0000 02:22:22.4 02:02:49

732 732/běžci 1283 MARTIN LADISLAV 0000 02:22:23.9 02:02:50

733 733/běžci 1335 ADAM VÁGNER 1900 FK METEOR PRAHA VIII 02:27:57.6 02:08:24

734 734/běžci 1333 PETR MATHAUSER 1900 FK METEOR PRAHA VIII 02:27:58.8 02:08:25

735 735/běžci 1339 ONDŘEJ KOPECKÝ 1900 FK METEOR PRAHA VIII 02:28:39.6 02:09:06

736 736/běžci 1253 MARIE KOCOURKOVÁ 1975 PRAHA 02:15:06.6 01:55:33

737 737/běžci 1252 TOMÁŠ KOCOUREK 1976 02:15:05.6 01:55:32

738 738/běžci 1286 VERONIKA STAROPRAŽSKÁ 0000 02:19:34.3 02:00:01

739 739/běžci 1275 BARBORA STAROPRAŽSKÁ 0000 02:19:36.0 02:00:03

740 740/běžci 1279 JAROSLAVA SPOLKOVÁ 0000 02:07:53.7 01:48:20

741 741/běžci 889 JAN PRCHAL 0000 01:38:06.6 01:18:33

742 742/běžci 1364 MARTIN PAVLÍK 1976 CCC CZECH S.R.O. 02:37:09.2 02:17:36

743 743/běžci 772 PODZIMKOVÁ KATEŘINA 0000 01:49:24.1 01:29:51

744 744/běžci 1081 RUT ŠIMON 0000 01:39:32.6 01:19:59

745 745/běžci 777 WITTKOVÁ ANNA 0000 01:49:22.0 01:29:49

746 746/běžci 893 BORŠÍKOVÁ LUDMILA 0000 01:39:37.0 01:20:04

747 747/běžci 1365 ANITA ŠIMONOVÁ 0000 MYQ 02:32:44.6 02:13:11

748 748/běžci 731 ANTONÍN HOLUB 0000 HOLOUBCI 49:37.4 30:04

749 749/běžci 1274 MARTINA NOVÁKOVÁ 0000 02:19:31.0 01:59:58

750 750/běžci 1428 FILIP JAKIMIČ 0000 DUNNHUMBY CZECH 02:56:02.3 02:36:29

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 14/87



751 751/běžci 780 ILONA ZEMANOVÁ 0000 BARYK STUDIO 01:41:53.3 01:22:20

752 752/běžci 1278 MARTA SATRAPOVÁ 0000 02:24:25.9 02:04:52

753 753/běžci 1120 TEREZA WAGNEROVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:18.0 01:45:45

754 754/běžci 1323 JAN VOKROJ 0000 02:40:10.2 02:20:37

755 755/běžci 1073 KÁJA VODIČKOVÁ 0000 OLOMOUC- PEŘINOVA 02:19:02.6 01:59:29

756 756/běžci 1476 MICHAL KROUŽIL 0000 M2C A10 03:04:11.1 02:44:38

757 757/běžci 1097 EVA BOHATÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:40.9 01:46:07

758 758/běžci 1136 VIKTORIE HORVÁTHOVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:51.3 01:46:18

759 759/běžci 1429 MARTINA CIBULOVA 0000 02:49:17.6 02:29:44

760 760/běžci 1138 RENATA HÁJKOVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:35.0 01:46:02

761 761/běžci 1139 JANA RŮZHOVÁ 1955 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:49.5 01:46:16

762 762/běžci 1352 LUCIE LAKOMÁ 0000 PORR - PRAGUE MARINA 02:37:11.4 02:17:38

763 763/běžci 1414 JAKUB BESSKÓ 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 02:48:35.3 02:29:02

764 764/běžci 1469 MARCO BALDUCCI 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 02:57:39.8 02:38:06

765 765/běžci 1461 TOMÁŠ HOVORKA 0000 02:50:01.6 02:30:28

766 766/běžci 70 TOMÁŠ KOPTA 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 29:04.3 09:31

767 767/běžci 69 BOHUMIL  KOPTA 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 29:00.1 09:27

768 768/běžci 1029 JANA MAYEROVÁ 0000 01:36:05.4 01:16:32

769 769/běžci 782 EVA NEJDLOVÁ 1900 01:36:07.4 01:16:34

770 770/běžci 1217 ZUZANA HROUDOVÁ 0000 02:16:52.3 01:57:19

(771) 770/běžci 1218 ŠIMON HORÁK 0000 02:16:52.3 01:57:19

772 772/běžci 1411 TEREZA HOPPOVÁ 0000 NIKE 02:56:46.6 02:37:13

773 773/běžci 1408 LUCIE SEIDLOVÁ 0000 NIKE 02:56:46.5 02:37:13

774 774/běžci 1407 GABRIELA BENDOVA 0000 NIKE 02:56:47.0 02:37:14

775 775/běžci 816 WILLIAM JEŠETA 0000 WILLIAM JE 01:15:07.2 55:34

776 776/běžci 37 ANNA PASKOVA 0000 PASČATA 54:15.1 34:42

777 777/běžci 1310 ZDENKA BOHÁČOVÁ 0000 02:49:23.2 02:29:50

778 778/běžci 1311 JAN KRUPIČKA 0000 02:49:20.5 02:29:47

779 779/běžci 885 PETR ROMANIUK 0000 01:40:18.4 01:20:45

780 780/běžci 633 MARIE  DARTŮŇKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 02:59:50.3 02:40:17

781 781/běžci 239 LENKA BARTŮŇKOVÁ 1900 KLOKÁNEK LÁSKOVA 02:59:57.3 02:40:24

782 782/běžci 1496 EVIČKA DUŠÁTKOVÁ 0000 PARUKÁŘKA 02:55:43.9 02:36:11

783 783/běžci 1147 KATEŘINA FOŘKOVÁ 0000 LÁSKOVKA 02:01:27.2 01:41:54

784 784/běžci 1471 VERONIKA VESELÁ 0000 03:06:34.4 02:47:01

785 785/běžci 1470 KLÁRA ŘÍHOVÁ 0000 03:06:34.6 02:47:01

786 786/běžci 1501 LENKA VESELÁ 0000 02:53:56.6 02:34:23

787 787/běžci 1500 RADKA SCHUPPIKOVÁ 0000 KRUHOVÝ TRÉNINK ŽIŽKOV 03:00:19.4 02:40:46

788 788/běžci 1499 JOZEF KOBOLKA 0000 03:00:25.4 02:40:52

789 789/běžci 1357 KRISTÝNA SÝKOROVÁ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:02:40.8 02:43:07

790 790/běžci 1358 MAX NOBILIS 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:02:37.6 02:43:04

791 791/běžci 1503 LADISLAV CHVÁTAL 0000 WOOD AND CO. F.S.A.S. 03:23:44.1 03:04:11

792 792/běžci 1543 MARTINA KALOUSKOVÁ 0000 NUMBER ONE 03:27:01.4 03:07:28

793 793/běžci 1546 TEREZA ČELADNÍKOVÁ 0000 NUMBER ONE 03:27:02.0 03:07:29

794 794/běžci 1373 JAKUB JAN UHEREK 0000 02:55:32.6 02:35:59

795 795/běžci 1299 MICHAELA VLTAVSKÁ 0000 02:26:30.3 02:06:57

796 796/běžci 1298 TIMOTHY SINGH 0000 02:26:30.7 02:06:57

797 797/běžci 1297 ANNIE SINGH 0000 PARDUBICE 02:26:33.4 02:07:00

798 798/běžci 486 ALEXANDR KARCHNÁK 1900 FOD TEPLICE 42:50.3 23:17

799 799/běžci 1541 LUCIE LOVCI 0000 K TEAM 03:21:32.8 03:01:59

800 800/běžci 1540 HANA CHMELIKOVA 0000 K TEAM 03:21:34.0 03:02:01

801 801/běžci 1484 VERONIKA CHVATALOVA 0000 03:14:03.6 02:54:30

802 802/běžci 1377 BARBORA UHERKOVÁ 0000 03:02:46.4 02:43:13

803 803/běžci 1483 ELIŠKA PARTYNGLOVÁ 0000 03:09:43.1 02:50:10

804 804/běžci 1450 TOMÁŠ  HEJKAL 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:02:44.8 02:43:11

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 15/87



805 805/běžci 1349 JIŘÍ FREIKA 1980 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:06:25.7 02:46:52

806 806/běžci 1350 HANA BEDNÁŘOVÁ 1988 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:06:30.9 02:46:58

807 807/běžci 1316 JIŘÍ PLÁTEK 0000 03:00:45.0 02:41:12

808 808/běžci 1547 PETRA ANDRÝSKOVÁ 0000 NUMBER ONE 03:27:08.2 03:07:35

809 809/běžci 1551 PETR PELC 0000 MARKETA TOP09 03:32:29.6 03:12:56

810 810/běžci 1493 ANNA KONEČNÁ 2008 03:22:00.7 03:02:27

811 811/běžci 882 SARAH NIKOLESKOVÁ 0000 02:02:15.7 01:42:42

812 812/běžci 883 MIROSLAV ROMANIUK 0000 02:02:12.6 01:42:39

813 813/běžci 1545 MARTINA VAVŘINOVÁ 0000 MORAVÁCI 03:27:31.5 03:07:58

814 814/běžci 428 DANIEL KLÍMA 0000 QUEENS RUNNING TEAM 17:38.2 23:58:05

815 815/běžci 88 DANIELA BACÍKOVÁ 0000 QUEENS RUNNING TEAM 17:38.0 23:58:05

816 816/běžci 16 JAN KOVÁRNÍK 0000 ŠTĚRBOHOLY 29:30.6 09:57

817 817/běžci 271 TOBIAS RYGER 2007 ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 327:18.0 07:45

818 818/běžci 396 ŠTĚPÁN LUŤANSKÝ 2007 ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 328:27.2 08:54

819 819/běžci 194 MICHAELA KŮRKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:55.2 05:22

820 820/běžci 522 RADKA KOSTKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 25:01.8 05:28

821 821/běžci 524 NIKOLA PIŠÍNOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 25:01.4 05:28

822 822/běžci 440 SIMONA  ČERNÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 26:23.8 06:50

823 823/běžci 441 NIKOLA  VALOVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 26:23.3 06:50

824 824/běžci 513 MARTIN DVOŘÁK 1972 SKJ ŽATEC 28:30.3 08:57

825 825/běžci 81 MARCELA BEREZOVSCHI 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 31:28.1 11:55

826 826/běžci 31 VERONIKA SOUKUPOVÁ 1982 BOZKOV 32:33.3 13:00

827 827/běžci 96 FILIP KATRNOŠKA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 30:34.4 11:01

828 828/běžci 296 SOPHIE RADIONOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 31:22.9 11:49

829 829/běžci 80 DOROTA KOLBE 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 31:26.3 11:53

830 830/běžci 682 BARBORA SUCHÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:31.9 15:58

831 831/běžci 680 ANNA SOBOLÍKOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:32.5 15:59

832 832/běžci 159 TEREZA RŮŽIČKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 34:07.2 14:34

833 833/běžci 166 KRATOCHVÍLOVÁ ZDEŇKA 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:25.0 04:52

834 834/běžci 306 VLADISLAV CHADIMA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 37:44.3 18:11

835 835/běžci 422 JAROSLAV VAVRINEC 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 37:31.9 17:59

836 836/běžci 102 PROKOP BLAŽEK 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 29:21.7 09:48

837 837/běžci 530 VANESA CHOBOTSKÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 22:51.6 03:18

838 838/běžci 531 ADÉLA HUBAČOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 22:52.8 03:19

839 839/běžci 382 ROZÁLIE BÖHMOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 35:12.3 15:39

840 840/běžci 258 KATEŘINA  VOKURKOVÁ 0000 CHOMUTOV 34:11.4 14:38

841 841/běžci 255 DANIEL MAJER 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 36:31.2 16:58

842 842/běžci 23 LUCIE  MILEROVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVÁ 34:16.2 14:43

843 843/běžci 267 LUKÁŠ  SLEZÁK 0000 PARDUBICE 36:30.5 16:57

844 844/běžci 6 KRISTÝNA  KUKLÍKOVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 34:14.1 14:41

845 845/běžci 270 DAN MATUŠKA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 38:12.2 18:39

846 846/běžci 383 ZIKOVÁ ELIŠKA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 36:46.7 17:13

847 847/běžci 699 SLABOCHOVÁ VERONIKA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 36:18.9 16:46

848 848/běžci 961 DAN CHMELÍK 1989 FRESHKRUHÁČ 01:01:26.0 41:53

849 849/běžci 685 TEREZA VALENTOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:33.9 16:01

850 850/běžci 679 ZUZANA FRAJVALDOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:33.6 16:00

851 851/běžci 22 KRYŠTOF RYBNÍKÁR 0000 PRAHA LÁSKOVA 35:34.7 16:01

852 852/běžci 896 JAN SVOBODA 0000 44:37.2 25:04

853 853/běžci 116 LAURA MARKOVÁ 2008 ŠD LOBKOVIČÁK 31:56.5 12:23

854 854/běžci 423 NELA STAŇKOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 37:37.9 18:05

855 855/běžci 111 ADÉLA LEXOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:35.2 13:02

856 856/běžci 121 ANNA ŠPLÍCHALOVÁ 2007 ŠD LOBKOVIČÁK 32:32.6 12:59

857 857/běžci 78 ANDREA JINDROVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 38:16.7 18:43

858 858/běžci 293 BÁRA BERKOVÁ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 27:45.2 08:12

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 16/87



859 859/běžci 671 DOMINIK RYBÁR 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1057:10.2 37:37

860 860/běžci 673 DENISA TOMÁŠKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1057:13.4 37:40

861 861/běžci 681 VERONIKA STÁRKOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1037:11.5 17:38

862 862/běžci 71 DANIEL MIKO 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 24:52.8 05:19

863 863/běžci 859 MÍŠA NOVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 58:13.3 38:40

864 864/běžci 939 ALICE PEJCHALOVÁ 0000 ŽEROTÍNKA 01:11:40.5 52:07

865 865/běžci 990 KETNEROVÁ ALENA 0000 01:14:22.1 54:49

866 866/běžci 937 KONSTANTIN SPITSYN 0000 ŽEROTÍNKA 58:50.6 39:17

867 867/běžci 203 KLÁRA  SAJDLOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:26:07.5 01:06:34

868 868/běžci 1061 JAKUB MALÝ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:19:58.0 01:00:25

869 869/běžci 1038 KRISTÝNA KADLECOVÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:25:19.4 01:05:46

870 870/běžci 965 JAKUB NOVOTNÝ 1991 TRUTNOV 01:23:29.4 01:03:56

871 871/běžci 1059 ELIŠKA KACÁLKOVÁ 1900 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:28:29.9 01:08:57

872 872/běžci 1055 DANIEL ŘÍHA 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:26:16.3 01:06:43

873 873/běžci 1057 TOMÁŠ KOJŠ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:29:31.5 01:09:58

874 874/běžci 991 PETR VLČEK 1973 ČERVENÁ HORA 01:26:29.2 01:06:56

875 875/běžci 1079 FEDIR VAZHYNSKIJ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:31:47.6 01:12:14

876 876/běžci 1060 KRISTÝNA KACÁLKOVÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:23:02.2 01:03:29

877 877/běžci 964 PETR POHOŘELÝ 2006 PRAHA 01:34:28.1 01:14:55

878 878/běžci 809 DANIEL HOMOLKA 2007 PRAHA 01:33:11.6 01:13:38

879 879/běžci 963 SIMONA KADLECOVÁ 2007 PRAHA 01:33:12.2 01:13:39

880 880/běžci 38 MAREK PASKA 0000 PASČATA 54:17.9 34:44

881 881/běžci 1190 VÍTĚZSLAV PÁNSKÝ 0000 2.MPP 01:47:15.9 01:27:42

882 882/běžci 1195 JOSEF NEKOLNÝ 0000 1.KLZM 01:48:19.0 01:28:46

883 883/běžci 1180 FRANTIŠEK KOTYRA 0000 2.MPP 01:45:51.3 01:26:18

884 884/běžci 954 SABINA VOJTÍŠKOVÁ 0000 HOLKY VOJTÍŠKOVY 01:02:53.4 43:20

885 885/běžci 955 SYLVA VOJTÍŠKOVÁ 0000 HOLKY VOJTÍŠKOVY 01:02:53.0 43:20

886 886/běžci 959 KLAUDIE VALTEROVÁ 2013 VLCI ZE ŠUMAVY 01:12:18.5 52:45

887 887/běžci 1199 DAVID BALOG 0000 2.MPP 01:48:37.9 01:29:04

888 888/běžci 951 KUŘE KUŘE 0000 FRESHKRUHÁČ 01:03:52.4 44:19

889 889/běžci 808 KATKA VALÍČKOVÁ 0000 01:07:46.8 48:13

890 890/běžci 632 PETRA  KUBELKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVÁ 01:38:44.0 01:19:11

891 891/běžci 202 PAVLÍNA  ŠACHOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:38:39.2 01:19:06

892 892/běžci 661 MAGDALENA FRANKLOVÁ 0000 ATLETIKA ČLOVÍČEK 01:50:28.6 01:30:55

893 893/běžci 1243 ONDŘEJ MEDEK 2007 FINEP 01:59:24.0 01:39:51

894 894/běžci 248 MICHAELA MORAVCOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 30:59.1 11:26

895 895/běžci 1338 TOMÁŠ HOLCMAN 0000 FK METEOR PRAHA VIII 02:27:59.8 02:08:26

896 896/běžci 1326 VLASTA MATOUŠOVÁ 0000 PRAHA 4 - LÁSKOVA 02:31:39.9 02:12:06

897 897/běžci 1341 ADAM ČERVENÝ 0000 FK METEOR PRAHA VIII 02:28:47.5 02:09:14

898 898/běžci 1287 MIA KUFOVÁ 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:35:51.7 02:16:18

899 899/běžci 1288 JARKA KUFOVÁ 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:35:55.9 02:16:22

900 900/běžci 288 JINDŘIŠKA  MARKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 58:22.6 38:49

901 901/běžci 823 VOJTĚCH ROVENSKÝ 0000 01:09:33.6 50:00

902 902/běžci 1356 MAREK BAŤHA 2010 SPARTAK HRDLOŘEZY 02:48:06.2 02:28:33

903 903/běžci 1277 MAREK FREIKA 0000 02:24:08.2 02:04:35

904 904/běžci 1276 ZUZANA FREIKOVÁ 0000 02:24:19.0 02:04:46

905 905/běžci 1153 FILIP DUDA 0000 02:12:33.5 01:53:00

906 906/běžci 1423 JAN HUML 1980 4FÓR 02:56:15.8 02:36:42

907 907/běžci 1424 PAVLÍNA VODENKOVÁ 1989 4FÓR 02:47:26.7 02:27:53

908 908/běžci 1421 LENKA BOZDĚCHOVÁ 1989 4FÓR 02:47:26.9 02:27:53

909 909/běžci 1164 SIMON KARNIŠ 0000 02:36:41.3 02:17:08

910 910/běžci 718 KRISTÝNA HOLUBOVÁ 2010 HOLOUBCI 01:13:59.8 54:26

911 911/běžci 1490 ONDŘEJ CHYTRA 0000 M2C A10 03:04:07.9 02:44:34

912 912/běžci 1312 ROMANA ŠRÁMKOVÁ 0000 02:49:26.2 02:29:53

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 17/87



913 913/běžci 1309 TOMÁŠ KUMŠTA 0000 02:49:27.6 02:29:54

914 914/běžci 133 TOMÁŠ FUKSA 0000 PORR A.S. 02:57:02.6 02:37:29

915 915/běžci 487 ANNA BLAŽEČKOVÁ 1900 FOD TEPLICE 42:47.6 23:14

916 916/běžci 1472 KAREL DUŠEK 1900 JANUS 02:57:19.9 02:37:46

917 917/běžci 1415 PETER DANKO 0000 02:57:45.4 02:38:12

918 918/běžci 1478 RADEK VÉGH 0000 M2C A10 02:59:43.7 02:40:10

919 919/běžci 1002 OLIVER ŠAREŠ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:02:42.6 02:43:09

920 920/běžci 1449 KAREL  ŠAREŠ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 02:53:46.4 02:34:13

921 921/běžci 1412 JÚLIA BESSKÓ 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 02:48:38.1 02:29:05

922 922/běžci 1265 EMA ŠTĚPÁNOVÁ 2010 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:00:24.5 02:40:51

923 923/běžci 1266 TEREZA ŠTĚPÁNOVÁ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:01:46.2 02:42:13

924 924/běžci 1264 BARBORA ŠTĚPÁNOVÁ 2010 DOUBRAVICE 03:01:46.7 02:42:13

925 925/běžci 1215 FABIÁN CEJNAR 0000 02:49:51.8 02:30:18

926 926/běžci 1087 SIMONA ŠUBRTOVÁ 2008 PRAHA 02:40:43.2 02:21:10

927 927/běžci 884 JANA KOVÁČOVÁ 0000 02:02:17.4 01:42:44

928 928/běžci 1418 TEREZA BESSKO 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 03:04:44.1 02:45:11

929 929/běžci 1440 MOMO ALHASSAN 0000 03:11:30.7 02:51:57

930 930/běžci 142 VOJTĚCH ŠPYNAR 0000 02:58:16.3 02:38:43

931 931/běžci 144 TEREZA  ČIADOVÁ 0000 02:58:28.9 02:38:55

932 932/běžci 146 MARIE MINÁŘOVÁ 0000 02:58:19.8 02:38:46

933 933/běžci 1000 SIMONA ŠNAJDROVÁ 0000 02:58:27.6 02:38:54

934 934/běžci 1462 NATÁLIE KESINOVÁ 0000 03:28:38.7 03:09:05

935 935/běžci 1538 HANA KONEČNÁ 0000 03:24:11.3 03:04:38

936 936/běžci 1542 PETRA BARTOVA 0000 K TEAM 03:30:56.0 03:11:23

937 937/běžci 1504 TINA CHVÁTALOVÁ 0000 03:27:27.3 03:07:54

938 938/běžci 1135 JOSEF VAMBERSKY 1956 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:54.9 01:46:22

939 939/běžci 1548 MARTIN MLÁDEK 0000 NUMBER ONE 03:36:24.5 03:16:51

940 940/běžci 342 TEREZA SVEJKOVSKÁ 0000 03:03:10.8 02:43:37

941 941/běžci 1487 NIKOLA SOBOTKOVÁ 1991 POHOŘÍ 03:35:31.6 03:15:58

942 942/běžci 1550 LEONA GULIŠOVÁ 1979 LIGA SPRAVEDLIVÝCH 03:29:17.7 03:09:44

943 943/běžci 1077 VIKTORIE SMOLYAKOVA 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:55:15.6 01:35:42

944 944/běžci 427 FILIP SOCHOR 0000 QUEENS RUNNING TEAM 15:42.2 23:56:09

945 945/běžci 14 ANNA  ZAHRADNÍKOVÁ 0000 KLOKÁNEK DOLNÍ BENEŠOV 27:23.2 07:50

946 946/běžci 5 KRISTÝNA  TUČKOVÁ 0000 PRAHA ŠTĚRBOHOLY 30:52.1 11:19

947 947/běžci 115 ŠIMON LUŤANSKÝ 2009 ŠD LOBKOVIČÁK 29:41.1 10:08

948 948/běžci 200 LUKÁŠ SVOBODA 1977 PRAHA 3 30:48.1 11:15

949 949/běžci 620 JANA  KAUCKÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 30:33.7 11:00

950 950/běžci 197 STANISLAVA VLASATÁ 0000 ENDÍCI 30:37.8 11:04

951 951/běžci 199 ZUZANA MOTYČÁKOVÁ 0000 ENDÍCI 30:38.1 11:05

952 952/běžci 195 KRISTÝNA HUBÁČKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 30:36.8 11:03

953 953/běžci 201 JANA VEINLICHOVÁ 0000 ENDÍCI 30:46.5 11:13

954 954/běžci 219 LADISLAVA  CPINOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 30:43.3 11:10

955 955/běžci 227 EVA  MATYÁŠOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 30:42.9 11:10

956 956/běžci 221 GABRIELA  KLASOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 30:44.3 11:11

957 957/běžci 228 JITKA  HRUŠKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 30:45.7 11:12

958 958/běžci 226 REGINA  BRABCOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 30:48.4 11:15

959 959/běžci 12 ELIŠKA  ČERNOHLÁVKOVÁ 0000 PRAHA LÁSKOVA 34:16.5 14:43

960 960/běžci 413 BARBORA BERKOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:27.6 15:54

961 961/běžci 684 VERONIKA ŠNAJDROVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:32.7 15:59

962 962/běžci 24 DOMINIKA  ŠNOBLOVÁ 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 36:00.0 16:27

963 963/běžci 25 VERONIKA  KULHÁNKOVÁ 0000 36:00.3 16:27

964 964/běžci 678 KRISTÝNA DRVOTOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1037:11.4 17:38

965 965/běžci 8 NIKOLA HORSW 0000 35:58.8 16:25

966 966/běžci 10 BARBORA DOSEDĚLOVÁ 0000 PRAHA 4 - LÁSKOVA 35:54.7 16:21

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 18/87



967 967/běžci 412 MICHAELA HOCHMALOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:35.5 16:02

968 968/běžci 408 KRISTÝNA LASSIGOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:36.7 16:03

969 969/běžci 675 BARBORA ČERNÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:37.4 16:04

970 970/běžci 461 KATEŘINA  PÁRYSOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 35:59.5 16:26

971 971/běžci 651 VENDULA  MACHÁČKOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 36:02.9 16:29

972 972/běžci 458 MICHAELA  BROŽOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 36:00.9 16:28

973 973/běžci 933 AGÁTA SETIKOVSKÁ 0000 44:46.0 25:13

974 974/běžci 677 OLGA DIDYČOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1041:09.0 21:36

975 975/běžci 901 EVA KNOBOVÁ 0000 44:35.5 25:02

976 976/běžci 402 KRISTÝNA ČERMÁKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1044:43.7 25:10

977 977/běžci 688 BARBORA JACHÁČKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1048:39.9 29:06

978 978/běžci 687 KATEŘINA FALTOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1048:41.1 29:08

979 979/běžci 275 NIKOLA HIRŠLOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 37:33.3 18:00

980 980/běžci 941 TEREZA POLÍVKOVÁ 2007 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 50:07.3 30:34

981 981/běžci 948 BÁRA PŘISTOUPILOVÁ 0000 ŽEROTÍNKA 50:07.6 30:34

982 982/běžci 385 SANDRA VOLAŘÍKOVÁ 2007 PRAHA 52:39.6 33:06

983 983/běžci 942 LUKÁŠ KOMRSKA 0000 ŽEROTÍNKA 51:59.8 32:26

984 984/běžci 944 VIKTORIE GAJDOŠOVÁ 0000 ŽEROTÍNKA 01:00:41.9 41:08

985 985/běžci 815 ANEŽKA KONRÁDOVÁ 0000 58:19.8 38:46

986 986/běžci 1031 ADAM DOLANSKY 2004 MLADA BOLESLAV 01:00:14.3 40:41

987 987/běžci 817 KATEŘINA KONRÁDOVÁ 0000 01:02:43.9 43:10

988 988/běžci 819 MIKULÁŠ KONRÁD 0000 01:02:45.3 43:12

989 989/běžci 532 KAMILA ČERNÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:43.4 09:10

990 990/běžci 526 MONIKA ARSENJEVOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:43.6 09:10

991 991/běžci 168 MILOSLAVA TMĚJOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:43.5 09:10

992 992/běžci 42 SÁRA PRICHOĎKO 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 38:19.0 18:46

993 993/běžci 958 MICHAL HLADÍK 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 01:03:46.8 44:13

994 994/běžci 956 EDA FRESHKRUHÁČ 0000 FRESHKRUHÁČ 01:03:48.2 44:15

995 995/běžci 44 SOFIE MAŤÁTKOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 38:20.4 18:47

996 996/běžci 750 TYMOFII CHERTOV 0000 ŽEROTÍNKA 01:03:07.3 43:34

997 997/běžci 831 DAVID HERMACH 0000 01:03:08.1 43:35

998 998/běžci 821 ĽUDMILA GUTHOVÁ 0000 01:03:07.9 43:35

999 999/běžci 835 JAN LANGER 0000 01:03:11.0 43:38

1000 1000/běžci 783 MARIANA CIPORANOVÁ 0000 2.A VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1001:01:36.2 42:03

1001 1001/běžci 753 PAVLA CIPORANOVÁ 0000 2.A VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1001:02:33.5 43:00

1002 1002/běžci 784 ELLA CIPORANOVÁ 0000 2.A VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1001:02:36.3 43:03

1003 1003/běžci 1049 PETRA EHLICHOVÁ 0000 PORR A.S. 01:20:23.7 01:00:50

1004 1004/běžci 747 FILIP KOTRBÁČEK 0000 01:03:54.3 44:21

1005 1005/běžci 745 BLANKA ŠPALKOVÁ 0000 01:11:52.0 52:19

1006 1006/běžci 410 MAGDALENA KAČMARČÍKOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1041:13.3 21:40

1007 1007/běžci 834 LENKA MIROVSKÁ 0000 CCC BOTY 01:19:02.9 59:29

1008 1008/běžci 744 KRISTYNA LOUDOVÁ 0000 CCC BOTY 01:19:03.8 59:30

1009 1009/běžci 1067 JAKUB KOKTA 0000 SUPERMANI 01:27:31.8 01:07:58

1010 1010/běžci 1063 KRYŠTOF  KOPECKÝ 0000 SUPERMANI 01:27:31.0 01:07:58

1011 1011/běžci 299 FREDERIKA FLEGROVÁ 0000 FITNESS FOR JOY 49:27.5 29:54

1012 1012/běžci 241 RENATA  ČERNÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:26:05.7 01:06:32

1013 1013/běžci 1106 KAROLÍNA JANOUŠOVÁ 0000 01:30:07.0 01:10:34

1014 1014/běžci 719 JAN HOLUB 1974 HOLOUBCI 01:13:59.3 54:26

1015 1015/běžci 732 ALOIS HOLUB 0000 HOLOUBCI 01:14:02.8 54:29

1016 1016/běžci 730 ANNA HOLUBOVÁ 0000 HOLOUBCI 01:13:56.7 54:23

1017 1017/běžci 246 LEONA  KAPOUNOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:26:04.8 01:06:31

1018 1018/běžci 1121 TOMÁŠ VOSÁTKA 0000 01:40:05.2 01:20:32

1019 1019/běžci 1122 TEREZA PLOCZEKOVÁ 0000 01:40:00.6 01:20:27

1020 1020/běžci 1123 JIŘÍ DUB 0000 01:40:56.5 01:21:23

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 19/87



1021 1021/běžci 242 TEREZA  KOCHTOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:38:45.5 01:19:12

1022 1022/běžci 1124 MONIKA VOSÁTKOVÁ 0000 01:39:43.7 01:20:10

1023 1023/běžci 1211 LUKÁŠ JIRÁSEK 0000 01:44:25.5 01:24:52

1024 1024/běžci 1080 RUT MATĚJ 0000 01:38:01.9 01:18:29

1025 1025/běžci 1191 TOMÁŠ MAREŠ 0000 1.KLZM 01:47:16.6 01:27:43

1026 1026/běžci 204 JOLANA PRŮCHOVÁ 0000 ENDÍCI 01:40:50.7 01:21:17

1027 1027/běžci 1177 PATRIK AMAZOUZ 0000 TRAKTORY 01:44:19.2 01:24:46

1028 1028/běžci 1176 HANA AMAZOUZ 0000 TRAKTORY 01:44:40.5 01:25:07

1029 1029/běžci 1088 RUT JOSEF 0000 01:38:20.7 01:18:47

1030 1030/běžci 796 MILAN VŘEŠŤÁL 1989 PRAHA 01:42:06.5 01:22:33

1031 1031/běžci 1058 IVETA MIKOVÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:36:40.2 01:17:07

1032 1032/běžci 1198 LUKÁŠ VÍT 0000 2.MPP 01:50:07.0 01:30:34

1033 1033/běžci 1062 MAREK ŠAH 0000 01:39:18.5 01:19:45

1034 1034/běžci 1076 ROBERT KVAFT 0000 01:39:13.6 01:19:40

1035 1035/běžci 1182 TEODOR LEKEŠ 0000 2.MPP 01:53:35.2 01:34:02

1036 1036/běžci 807 NELA LEKNEROVÁ 0000 01:07:52.5 48:19

1037 1037/běžci 1183 VLADISLAV HUMHAL 0000 2.MPP 01:53:42.6 01:34:09

1038 1038/běžci 1197 PETR ŠÍN 0000 2.MPP 01:56:40.6 01:37:07

1039 1039/běžci 1181 MICHAL KŘIVAN 0000 2.MPP 01:53:43.3 01:34:10

1040 1040/běžci 1192 MAREK BRNOLIAK 0000 1.KLZM 01:54:08.8 01:34:35

1041 1041/běžci 1193 PAVEL NĚMEC 0000 1.KLZM 01:54:11.1 01:34:38

1042 1042/běžci 1184 ZDENĚK KRÁTKÝ 1978 2.MPP 01:57:46.4 01:38:13

1043 1043/běžci 1189 LADISLAV KOFNOVEC 0000 2.MPP 01:55:33.0 01:36:00

1044 1044/běžci 1158 LUCIE METELKOVÁ 0000 PORR 01:53:14.1 01:33:41

1045 1045/běžci 1185 DALIBOR VNUK 0000 2.MPP 01:58:19.7 01:38:46

1046 1046/běžci 1186 PATRIK PLEŠEK 0000 2.MPP 01:58:22.4 01:38:49

1047 1047/běžci 1223 ADAM ČÍŽ 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 02:00:40.1 01:41:07

1048 1048/běžci 953 SVATAVA SVOBODOVÁ 0000 VLCI ZE ŠUMAVY 01:35:33.6 01:16:00

1049 1049/běžci 888 VAJSAROVÁ KRISTINA 0000 01:49:22.2 01:29:49

1050 1050/běžci 1220 VĚRA VOKÁLOVÁ 1900 MYQ 02:03:16.0 01:43:43

1051 1051/běžci 294 DANIELA BRNÍKOVÁ 1967 TEPLICE 01:30:37.7 01:11:04

1052 1052/běžci 748 SANDRA KAJEZOBÁ 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 02:14:43.0 01:55:10

1053 1053/běžci 804 PETRA KURKOVÁ 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 02:14:40.1 01:55:07

1054 1054/běžci 1221 LAURA PLOCZEKOVÁ 0000 02:07:38.5 01:48:05

1055 1055/běžci 802 KRISTÝNA  ŽÁČKOVÁ 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 02:16:10.0 01:56:37

1056 1056/běžci 806 LENKA NEJEDLÁ 0000 TEPLICE 02:16:09.9 01:56:36

1057 1057/běžci 314 BARBORA KUDYNOVÁ 0000 ŽEJDLÍCI 02:19:54.7 02:00:21

1058 1058/běžci 1165 LUCIE SETIKOVSKÁ 0000 02:28:40.8 02:09:07

1059 1059/běžci 401 VERONIKA DELKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1050:11.4 30:38

1060 1060/běžci 1251 KLÁRA ŠINDLEROVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:24:18.1 02:04:45

1061 1061/běžci 1091 TEREZA HEHLOVÁ 0000 01:56:12.3 01:36:39

1062 1062/běžci 1098 PETRA VIDENSKA 1979 PRAHA 01:57:22.7 01:37:49

1063 1063/běžci 1003 ZDENĚK NEUŽIL 0000 02:40:40.4 02:21:07

1064 1064/běžci 1093 KRISTÝNA HEHLOVÁ 0000 01:57:19.0 01:37:46

1065 1065/běžci 1104 LENKA PILNÁ 0000 01:57:02.2 01:37:29

1066 1066/běžci 1102 DANIELA JANOUŠOVÁ 0000 01:57:01.9 01:37:28

1067 1067/běžci 1117 KRISTÝNA MELICHAROVÁ 0000 01:46:59.7 01:27:26

1068 1068/běžci 181 SIMONA MUCKOVÁ 0000 LG ELECTRONICS 02:37:24.1 02:17:51

1069 1069/běžci 1413 RICHARD STRAZAN 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 02:45:47.5 02:26:14

1070 1070/běžci 1300 JAROSLAVA FREIKOVÁ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 02:24:51.8 02:05:18

1071 1071/běžci 1376 JAN ŠIMŠA 0000 5.B ZŠ MLÁDÍ 02:45:51.1 02:26:18

1072 1072/běžci 1422 HANA DLUHOŠOVÁ 0000 4FÓR 02:47:24.2 02:27:51

1073 1073/běžci 1379 RENÁTA BRABCOVÁ 0000 PORR - PRAGUE MARINA 02:44:17.0 02:24:44

1074 1074/běžci 1401 MARTIN OŠČÁDAL 0000 DUNNHUMBY CZECH 02:52:47.6 02:33:14

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 20/87



1075 1075/běžci 224 VÍT PUDLOVSKÝ 0000 LG ELECTRONICS 02:50:22.4 02:30:49

1076 1076/běžci 1334 ALEXANDR SAMOKHIN 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:39:53.0 02:20:20

1077 1077/běžci 1108 MAREK ZEMAN 1971 PRAHA 10 02:01:32.0 01:41:59

1078 1078/běžci 1107 ROMANA PREXLOVÁ 0000 LÁSKOVKA 02:01:32.2 01:41:59

1079 1079/běžci 1271 DANIEL PAVELEK 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 02:51:08.7 02:31:35

1080 1080/běžci 1269 ZUZANA BÖNISCHOVÁ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 02:51:10.9 02:31:37

1081 1081/běžci 1451 VERONIKA  HEJKALOVÁ 0000 SPARTA HRDLOŘEYZ 02:48:35.6 02:29:02

1082 1082/běžci 1110 PATRIK DREXLER 2013 PRAHA 02:01:37.5 01:42:04

1083 1083/běžci 1109 VERONIKA ROTTEROVA 1956 PRAHA 02:01:36.4 01:42:03

1084 1084/běžci 1146 PETR ZIKL 0000 LÁSKOVKA 02:01:41.7 01:42:08

1085 1085/běžci 1431 PATRIK JAKIMIČ 0000 DUNNHUMBY CZECH 03:00:15.3 02:40:42

1086 1086/běžci 1267 IVANA HRICOVA 1989 FITNESS FOR JOY 02:25:43.6 02:06:10

1087 1087/běžci 1263 ANNA ŠTĚPÁNOVÁ 2012 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:00:23.4 02:40:50

1088 1088/běžci 1477 EDUARD GALIEV 0000 M2C A10 02:56:57.2 02:37:24

1089 1089/běžci 1475 DANIEL  ROVENSKÝ 0000 03:07:33.7 02:48:00

1090 1090/běžci 1001 NIKOLA HORÁČKOVÁ 0000 02:58:26.0 02:38:53

1091 1091/běžci 1343 KAREL ZEMAN 0000 02:39:27.2 02:19:54

1092 1092/běžci 1497 ALENKA DUŠÁTKOVÁ 0000 PARUKÁŘKA 02:55:37.9 02:36:04

1093 1093/běžci 1432 LUKÁŠ PEŘINA 0000 DUNNHUMBY CZECH 03:00:15.1 02:40:42

1094 1094/běžci 129 KATEŘINA BAXOVÁ 0000 PORR A.S. 02:12:42.1 01:53:09

1095 1095/běžci 336 MEDA MALÍKOVÁ 0000 PORR A.S. 02:12:48.1 01:53:15

1096 1096/běžci 143 JÁCHYM ŠEVČENKO 0000 03:02:57.5 02:43:24

1097 1097/běžci 1360 LENKA ŠEVČENKOVÁ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:02:51.6 02:43:18

1098 1098/běžci 145 MAREK ŠEVČENKO 0000 03:02:53.3 02:43:20

1099 1099/běžci 1457 KLÁRA LOUŽILOVÁ 0000 03:06:38.2 02:47:05

1100 1100/běžci 1458 TOMÁŠ LOUZIL 0000 03:06:41.1 02:47:08

1101 1101/běžci 1468 IVAN LACH 0000 M2C A10 03:15:12.1 02:55:39

1102 1102/běžci 1261 NOVÁKOVÁ KRISTÝNA 0000 03:18:41.2 02:59:08

1103 1103/běžci 1260 BABKOVÁ JULIE 0000 03:18:44.3 02:59:11

1104 1104/běžci 1454 VLADIMÍR PUSTĚJOVSKÝ 0000 03:19:59.0 03:00:26

1105 1105/běžci 1441 ADAM ALHASSAN 0000 03:11:25.9 02:51:53

1106 1106/běžci 1544 GABRIELA KUDLÁČKOVÁ 1987 PRAHA 03:29:53.1 03:10:20

1107 1107/běžci 1502 ONDŘEJ BRUKNER 0000 03:28:42.5 03:09:09

1108 1108/běžci 1308 BOHUMILA HOLMANOVÁ 0000 02:54:42.3 02:35:09

1109 1109/běžci 1307 MIROSLAV HOLMAN 0000 02:52:59.3 02:33:26

1110 1110/běžci 1374 ZUZANA UHERKOVÁ 0000 02:59:49.2 02:40:16

1111 1111/běžci 820 DANIELA JEŠETOVÁ 0000 02:56:32.7 02:36:59

1112 1112/běžci 345 SAMUEL TOMEK 0000 AB FACILITY 03:21:47.1 03:02:14

1113 1113/běžci 1293 MARIE HARTINGEROVÁ 0000 LITOMĚŘICE 02:45:44.8 02:26:11

1114 1114/běžci 1294 OLIVIA KSATKINA 0000 LITOMĚŘICE 02:45:46.1 02:26:13

1115 1115/běžci 1436 IRENA LASOTOVA 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 03:32:10.5 03:12:37

1116 1116/běžci 185 LIBOR DUBSKÝ 0000 LG ELECTRONICS 03:43:28.4 03:23:55

1117 1117/běžci 665 JARMILA GEISTOVÁ 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:21:03.5 02:01:30

1118 1118/běžci 664 DANIEL GEIST 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:21:01.3 02:01:28

1119 1119/běžci 1515 JAN  ZHOUF 0000 03:45:12.8 03:25:39

1120 1120/běžci 141 ZUZANA TALAŠOVÁ 2000 PRAHA 03:44:20.1 03:24:47

1121 1121/běžci 1489 ANNA FAFÍLKOVÁ 0000 EQUIPE IMBATTABLE 03:49:06.9 03:29:33

1122 1122/běžci 1488 MARTIN FAFÍLEK 0000 EQUIPE IMBATTABLE 03:49:13.5 03:29:40

1123 1123/běžci 352 EVA DECASTELO 0000 LETNÍ SCÉNA 23:06.1 03:33

1124 1124/běžci 353 BÁRA MOTTLOVÁ 0000 LETNÍ SCÉNA 23:11.5 03:38

1125 1125/běžci 351 LEOŠ NOHA 0000 LETNÍ SCÉNA 23:13.0 03:40

1126 1126/běžci 443 MATĚJ KLIMENT 0000 25:56.7 06:23

1127 1127/běžci 263 TEREZA  KRÁTKÁ 0000 BRNO KLOKANEK 27:21.0 07:48

1128 1128/běžci 654 BARBORA  KOVAŘÍKOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 28:15.9 08:43

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 21/87



1129 1129/běžci 652 ŠTĚPÁNKA  ŠPAČKOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 28:18.7 08:45

1130 1130/běžci 198 VĚRA FÍČKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 31:34.7 12:01

1131 1131/běžci 240 ANDREA  KAMARÁDOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 31:37.5 12:04

1132 1132/běžci 409 TEREZA KRŮTOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1037:10.0 17:37

1133 1133/běžci 659 ADÉLA ČELIKOVSKÁ 0000 37:10.5 17:37

1134 1134/běžci 683 KAROLÍNA ŠLAPÁKOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1037:10.8 17:37

1135 1135/běžci 265 KATEŘINA  POLÁČKOVÁ 0000 TEPLICE N. METUJÍ 37:11.0 17:38

1136 1136/běžci 266 LINDA  FRANCOVÁ 0000 KLOKÁNEK CHABAŘOVICKÁ 37:13.7 17:40

1137 1137/běžci 686 BARBORA VAŠUTOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1039:18.6 19:45

1138 1138/běžci 407 ALŽBĚTA MALÁKOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1039:20.7 19:47

1139 1139/běžci 9 MATYÁŠ BUCCARELLO 0000 KLOKÁNEK CHABAŘOVICKÁ 41:36.9 22:03

1140 1140/běžci 853 ANETA  PETEROVÁ 0000 KLOKÁNEK CHABAŘOVICKÁ 41:39.6 22:06

1141 1141/běžci 838 ANNA JIRASKÁ 0000 FIRMA PORR A.S. 46:37.6 27:04

1142 1142/běžci 910 KARLA CHOCHOLOUŠOVÁ 1900 FIRMA PORR A.A. 46:37.9 27:05

1143 1143/běžci 2 MAREK DĚDÍK 0000 47:02.2 27:29

1144 1144/běžci 916 PATRIK DIETRICH 0000 CCC REGION DAMANE 49:16.5 29:43

1145 1145/běžci 917 EVA AUGUSTOVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 49:18.3 29:45

1146 1146/běžci 915 IVETA VESELÁ 0000 CCC REGION DAMANE 49:18.8 29:45

1147 1147/běžci 670 MILADA STRNADOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1050:11.2 30:38

1148 1148/běžci 689 ADRIANA JERSÁKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1055:42.3 36:09

1149 1149/běžci 397 ELIŠKA KARAFFOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1055:47.0 36:14

1150 1150/běžci 926 PETRA DONČUKOVÁ 0000 ŽEROTÍNKA 55:54.3 36:21

1151 1151/běžci 927 IVANA BEJČKOVÁ 1961 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 56:00.8 36:27

1152 1152/běžci 950 SABINA GOROLOVÁ 0000 ŽEROTÍNKA 56:10.9 36:38

1153 1153/běžci 824 MARTIN PLCH 0000 56:42.2 37:09

1154 1154/běžci 435 RICHARD SKOKÁNEK 0000 57:01.0 37:28

1155 1155/běžci 599 EVA SKOKÁNKOVÁ 0000 57:03.3 37:30

1156 1156/běžci 847 JINDRA SVÍTKOVÁ 0000 57:03.5 37:30

1157 1157/běžci 848 LUISA SVÍTKOVÁ 0000 57:12.5 37:39

1158 1158/běžci 403 BÍZOVÁ NIKOLA 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1057:23.2 37:50

1159 1159/běžci 398 PETRA KABÍČKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1001:03:39.8 44:06

1160 1160/běžci 715 VANDA JANÍČKOVÁ 2008 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:08:12.4 48:39

1161 1161/běžci 829 MONIKA CAGÁŠKOVÁ 0000 01:10:42.8 51:09

1162 1162/běžci 827 JOSEF CAGÁŠEK 0000 01:10:45.6 51:12

1163 1163/běžci 1048 ENRICO DVORSKÝ 0000 01:11:19.3 51:46

1164 1164/běžci 1047 ENRICO DVORSKÝ 0000 01:11:53.7 52:20

1165 1165/běžci 936 INNA STEPCHUK 0000 ŽEROTÍNKA 01:13:18.0 53:45

1166 1166/běžci 940 MICHAL MÜLLER 1961 JÁ 01:13:19.6 53:46

1167 1167/běžci 1045 NIKOLA TROJÁNKOVÁ 0000 01:14:07.5 54:34

1168 1168/běžci 273 JANA KACEROVSKÁ 0000 01:16:43.4 57:10

1169 1169/běžci 786 DANIELA DENGLEROVÁ 0000 01:19:10.9 59:37

1170 1170/běžci 778 FILIP DIMITROV 0000 NIKOLAY DIMITROV 01:19:40.0 01:00:07

1171 1171/běžci 779 SIMEON DIMITROV 0000 DIMITROVA IRINA 01:19:42.8 01:00:09

1172 1172/běžci 813 KATEŘINA CHLÁDKOVÁ 0000 01:21:48.0 01:02:15

1173 1173/běžci 243 LUCIE KUCHAŘOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:26:02.2 01:06:29

1174 1174/běžci 244 KVĚTA DURČOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:26:08.1 01:06:35

1175 1175/běžci 826 JINDRA BOMÁČOVÁ 0000 KRALOVSKA RODINA 01:31:15.4 01:11:42

1176 1176/běžci 982 HANA KRALOVA 0000 KRALOVSKA RODINA 01:31:24.1 01:11:51

1177 1177/běžci 830 ELIŠKA KRÁLOVÁ 0000 KRALOVSKA RODINA 01:32:10.6 01:12:37

1178 1178/běžci 360 MARIE HAVLÍKOVÁ 0000 01:33:24.9 01:13:52

1179 1179/běžci 1085 ROBERT PERSEIN 0000 01:36:11.3 01:16:38

1180 1180/běžci 36 JAROSLAVA PEŠKOVÁ 0000 01:38:19.0 01:18:46

1181 1181/běžci 1200 JAN STREJČEK 0000 2.MPP 01:50:09.0 01:30:36

1182 1182/běžci 1196 JIŘÍ VLČEK 1973 1.KLZM 01:50:31.5 01:30:58

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 22/87



1183 1183/běžci 1173 TOMÁŠ LANY 0000 01:53:01.3 01:33:28

1184 1184/běžci 291 JOSEF DOKSANSKÝ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 01:53:34.5 01:34:01

1185 1185/běžci 1194 FRANTIŠEK KRÁSNÝ 0000 1.KLZM 01:54:14.0 01:34:41

1186 1186/běžci 1105 VERONIKA PILNÁ 0000 01:56:15.9 01:36:42

1187 1187/běžci 1096 DOMINIKA MACHÁČKOVÁ 0000 01:56:17.0 01:36:44

1188 1188/běžci 1082 KUBÍK JAKUB 0000 01:56:59.8 01:37:26

1189 1189/běžci 1213 DAVID KEMR 0000 OPTIMAL ENERGY 01:58:43.3 01:39:10

1190 1190/běžci 1212 DRAHOMÍRA MATOUŠKOVÁ 0000 OPTIMAL ENERGY 01:58:44.6 01:39:11

1191 1191/běžci 793 ANDREA SEDLÁKOVÁ 1995 PRAHA 02:03:56.3 01:44:23

1192 1192/běžci 1013 ADAM DLOUHÝ 0000 02:08:27.1 01:48:54

1193 1193/běžci 1241 KATEŘINA NOVÁKOVÁ 0000 02:11:32.9 01:51:59

1194 1194/běžci 1167 FILIP HAVLÍK 0000 02:15:53.8 01:56:20

1195 1195/běžci 1168 ZDENĚK HAVLÍK 0000 02:15:54.4 01:56:21

1196 1196/běžci 105 KATEŘINA VAŇKOVÁ KUDYNOVÁ 0000 ŽEJDLÍCI 02:26:32.7 02:06:59

1197 1197/běžci 313 MATÝSEK KUDYN 0000 ŽEJDLÍCI 02:26:38.8 02:07:05

1198 1198/běžci 1262 JAN ŠTĚPNIČKA 0000 02:27:14.5 02:07:41

1199 1199/běžci 1144 MATYÁŠ KUFA 0000 KUFICI 02:35:47.9 02:16:15

1200 1200/běžci 1370 JOSEF SÍČ 0000 PORR - PRAGUE MARINA 02:39:02.9 02:19:30

1201 1201/běžci 1235 VERONIKA MEDKOVÁ 2010 FINEP 02:39:49.8 02:20:16

1202 1202/běžci 1322 JAKUB ŠTIŤÁK 1900 OW 02:41:42.4 02:22:09

1203 1203/běžci 1332 PETRA NEMÉTHOVÁ 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 02:42:02.1 02:22:29

1204 1204/běžci 1272 FRANTIŠEK BLÁBOL 0000 02:42:58.2 02:23:25

1205 1205/běžci 1270 JINDRA BLÁBOL 0000 02:43:04.8 02:23:31

1206 1206/běžci 1259 BARBORA PAZDEROVÁ 0000 M2C 02:45:42.8 02:26:09

1207 1207/běžci 1319 LUCIE UTĚKALOVÁ 0000 02:46:49.7 02:27:16

1208 1208/běžci 1318 ELIŠKA UTĚKALOVÁ 0000 02:49:31.5 02:29:58

1209 1209/běžci 339 TÝNA JANKOVÁ 0000 02:50:13.7 02:30:40

1210 1210/běžci 340 VERONIKA PATOČKOVÁ 0000 02:50:16.9 02:30:43

1211 1211/běžci 225 DAREK PUDLOVSKÝ 0000 LG ELECTRONICS 02:50:27.3 02:30:54

1212 1212/běžci 1246 PAVEL HLONO 0000 02:52:42.2 02:33:09

1213 1213/běžci 805 JAROSLAV TROJÁNEK 0000 02:52:49.0 02:33:16

1214 1214/běžci 1455 IZABELA HRABALOVÁ 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:55:21.8 02:35:48

1215 1215/běžci 1466 MAGDALÉNA GULFOVÁ 0000 02:55:44.3 02:36:11

1216 1216/běžci 1239 DANIELA MAJERNÍKOVÁ 0000 02:58:36.1 02:39:03

1217 1217/běžci 1236 MIA MAJERNÍKOVÁ 0000 02:58:36.2 02:39:03

1218 1218/běžci 1238 DOROTA MAJERNÍKOVÁ 0000 02:58:43.7 02:39:10

1219 1219/běžci 1237 LOTTA MAJERNÍKOVÁ 0000 02:58:45.6 02:39:12

1220 1220/běžci 1433 DALIBOR KNÍŽE 0000 DUNNHUMBY CZECH 02:59:46.7 02:40:13

1221 1221/běžci 1435 TOMÁŠ SLEPÁNEK 0000 DUNNHUMBY CZECH 03:00:18.6 02:40:45

1222 1222/běžci 1446 TOBIAS ŠAREŠ 0000 SPARTA HRDLOŘEZY 03:04:11.8 02:44:38

1223 1223/běžci 132 MAREK KRÁTKÝ 0000 ONYX 03:05:44.9 02:46:11

1224 1224/běžci 1351 PETR MALÁT 0000 PRAHA 4 - LÁSKOVA 03:12:26.5 02:52:53

1225 1225/běžci 1131 DAVID SOSNA 0000 03:12:37.1 02:53:04

1226 1226/běžci 1132 JULIE SOSNA 0000 03:12:39.6 02:53:06

1227 1227/běžci 1130 MARKÉTA VRBASOVÁ 0000 03:12:47.8 02:53:14

1228 1228/běžci 1473 JANA KESTŘÁNKOVÁ 0000 03:17:57.9 02:58:24

1229 1229/běžci 822 MARTIN STRAKA 0000 03:18:44.5 02:59:11

1230 1230/běžci 1342 LUKÁŠ STRAKA 0000 ŽTAEC 03:18:49.6 02:59:16

1231 1231/běžci 1427 FILIP JAKIMIČ 0000 DUNNHUMBY CZECH 03:21:17.2 03:01:44

1232 1232/běžci 150 RENATA ANDRLOVÁ 0000 AB FACILITY 03:21:51.9 03:02:19

1233 1233/běžci 149 HANA RUBÁŠOVÁ 0000 AB FACILITY 03:21:53.7 03:02:20

1234 1234/běžci 1495 IVANA DUŠÁTKOVÁ 0000 PARUKÁŘKA 03:23:45.8 03:04:12

1235 1235/běžci 1498 FRANTIŠEK DUŠÁTKO 0000 PARUKÁŘKA 03:23:49.4 03:04:16

1236 1236/běžci 1354 MARTIN BEDNÁRIK 0000 PORR - PRAGUE MARINA 03:24:13.1 03:04:40

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 23/87



1237 1237/běžci 1437 JANA BERGEROVÁ 0000 03:31:40.5 03:12:07

1238 1238/běžci 1443 LENKA  VOJTKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 03:32:05.8 03:12:32

1239 1239/běžci 1444 ŠTĚPÁN VOJTEK 0000 03:32:08.4 03:12:35

1240 1240/běžci 1453 JAKUB PUSTĚJOVSKÝ 0000 03:32:46.2 03:13:13

1241 1241/běžci 1419 LEA ALHASSAN 0000 03:35:39.9 03:16:06

1242 1242/běžci 1513 MARTIN CHMELÍK 0000 03:38:04.0 03:18:31

1243 1243/běžci 1179 MIRA KOSTALKOVA 0000 MUFOVE 03:39:35.1 03:20:02

1244 1244/běžci 1549 JANA KŘIVÁNKOVÁ 0000 NUMBER ONE 03:47:59.2 03:28:26

1245 1245/běžci 1512 KATEŘINA FAINOVÁ 0000 03:48:27.9 03:28:54

1246 1246/běžci 1481 RICHARD ŠAFRA 0000 KRUHOVÝ TRÉNINK ŽIŽKOV 04:00:06.2 03:40:33

(1247) 1246/běžci 127 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1248) 1246/běžci 762 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1249) 1246/běžci 765 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1250) 1246/běžci 646 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1251) 1246/běžci 760 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1252) 1246/běžci 758 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1253) 1246/běžci 776 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1254) 1246/běžci 757 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1255) 1246/běžci 769 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1256) 1246/běžci 756 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1257) 1246/běžci 354 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1258) 1246/běžci 980 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1259) 1246/běžci 774 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1260) 1246/běžci 1385 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1261) 1246/běžci 902 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1262) 1246/běžci 781 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1263) 1246/běžci 1416 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1264) 1246/běžci 355 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1265) 1246/běžci 764 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1266) 1246/běžci 735 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1267) 1246/běžci 1362 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1268) 1246/běžci 754 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1269) 1246/běžci 841 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1270) 1246/běžci 773 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1271) 1246/běžci 759 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1272) 1246/běžci 862 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1273) 1246/běžci 739 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1274) 1246/běžci 721 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1275) 1246/běžci 724 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1276) 1246/běžci 738 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1277) 1246/běžci 743 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1278) 1246/běžci 866 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1279) 1246/běžci 856 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1280) 1246/běžci 868 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1281) 1246/běžci 872 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1282) 1246/běžci 843 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1283) 1246/běžci 702 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1284) 1246/běžci 725 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1285) 1246/běžci 722 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1286) 1246/běžci 751 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1287) 1246/běžci 736 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1288) 1246/běžci 755 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1289) 1246/běžci 1417 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1290) 1246/běžci 771 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 24/87



(1291) 1246/běžci 733 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1292) 1246/běžci 728 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1293) 1246/běžci 716 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1294) 1246/běžci 726 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1295) 1246/běžci 860 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1296) 1246/běžci 714 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1297) 1246/běžci 717 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1298) 1246/běžci 737 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1299) 1246/běžci 454 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1300) 1246/běžci 741 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1301) 1246/běžci 740 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1302) 1246/běžci 981 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1303) 1246/běžci 1204 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1304) 1246/běžci 367 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1305) 1246/běžci 1399 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1306) 1246/běžci 1398 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1307) 1246/běžci 905 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1308) 1246/běžci 797 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1309) 1246/běžci 768 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1310) 1246/běžci 767 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1311) 1246/běžci 126 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1312) 1246/běžci 1383 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1313) 1246/běžci 880 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1314) 1246/běžci 1396 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1315) 1246/běžci 1395 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1316) 1246/běžci 1388 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1317) 1246/běžci 1387 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1318) 1246/běžci 1384 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1319) 1246/běžci 794 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1320) 1246/běžci 363 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1321) 1246/běžci 906 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1322) 1246/běžci 911 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1323) 1246/běžci 1391 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1324) 1246/běžci 1402 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1325) 1246/běžci 878 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1326) 1246/běžci 1380 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1327) 1246/běžci 766 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1328) 1246/běžci 867 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1329) 1246/běžci 1363 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1330) 1246/běžci 1400 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1331) 1246/běžci 912 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1332) 1246/běžci 1406 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1333) 1246/běžci 1393 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1334) 1246/běžci 1394 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1335) 1246/běžci 1306 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1336) 1246/běžci 1390 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1337) 1246/běžci 1305 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1338) 1246/běžci 364 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1339) 1246/běžci 869 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1340) 1246/běžci 713 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1341) 1246/běžci 877 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1342) 1246/běžci 828 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1343) 1246/běžci 1207 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1344) 1246/běžci 1386 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 25/87



(1345) 1246/běžci 1302 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1346) 1246/běžci 1304 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1347) 1246/běžci 1201 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1348) 1246/běžci 1203 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1349) 1246/běžci 763 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1350) 1246/běžci 1208 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1351) 1246/běžci 1125 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1352) 1246/běžci 873 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1353) 1246/běžci 775 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1354) 1246/běžci 1126 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1355) 1246/běžci 1127 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1356) 1246/běžci 734 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1357) 1246/běžci 788 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1358) 1246/běžci 1205 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1359) 1246/běžci 798 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1360) 1246/běžci 792 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1361) 1246/běžci 795 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1362) 1246/běžci 791 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1363) 1246/běžci 787 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1364) 1246/běžci 1403 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1365) 1246/běžci 789 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1366) 1246/běžci 801 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1367) 1246/běžci 1389 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1368) 1246/běžci 1206 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1369) 1246/běžci 1303 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1370) 1246/běžci 1268 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1371) 1246/běžci 1285 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1372) 1246/běžci 1222 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1373) 1246/běžci 1301 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1374) 1246/běžci 770 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1375) 1246/běžci 1202 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1376) 1246/běžci 852 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1377) 1246/běžci 1445 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1378) 1246/běžci 846 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1379) 1246/běžci 456 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1380) 1246/běžci 173 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1381) 1246/běžci 20 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1382) 1246/běžci 457 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1383) 1246/běžci 509 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1384) 1246/běžci 484 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1385) 1246/běžci 434 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1386) 1246/běžci 394 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1387) 1246/běžci 506 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

1388 1388/běžci 419 NIKOLA ZACHOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1009:34.8 23:50:01

1389 1389/běžci 430 JAN RATAJ 0000 09:54.7 23:50:21

1390 1390/běžci 433 DOMINIKA  MRÁZOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 10:15.2 23:50:42

1391 1391/běžci 650 MATĚJ LOUŽIL 0000 12:19.8 23:52:46

1392 1392/běžci 630 LENKA ANTLOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1013:03.1 23:53:30

1393 1393/běžci 436 TEREZA  KAČKOŠOVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 13:27.5 23:53:54

1394 1394/běžci 438 JIŘINA  HORÁKOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 13:51.9 23:54:18

1395 1395/běžci 655 PETRA  VESELÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 13:56.3 23:54:23

1396 1396/běžci 653 ANETA  DOHNALOVÁ 457 0000 ŠTĚRBOHOLY 14:00.8 23:54:27

1397 1397/běžci 455 VALERIE  FANTOVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 14:02.4 23:54:29

1398 1398/běžci 709 ZDEŇKA PÁTKOVÁ 0000 PÁTCI 14:02.6 23:54:29

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 26/87



1399 1399/běžci 439 BARBORA  KOBOSOVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 14:04.2 23:54:31

1400 1400/běžci 260 EVŽENIE  KANUBOVÁ 0000 PRAHA LÁSKOVA 15:18.4 23:55:45

1401 1401/běžci 674 DOMINIKA FLÍDROVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1015:26.7 23:55:53

1402 1402/běžci 418 DIANA HORNYCHOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1015:31.4 23:55:58

1403 1403/běžci 676 VERONIKA HOLLETSCHKOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1015:31.6 23:55:58

1404 1404/běžci 416 DENISA MATANELLI 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1015:32.0 23:55:59

1405 1405/běžci 417 MARTINA SALAČOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1015:38.5 23:56:05

1406 1406/běžci 669 MARTINA BÁRTOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1015:40.3 23:56:07

1407 1407/běžci 627 HANA DELONGOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1015:52.9 23:56:19

1408 1408/běžci 18 IVANA  HESSOVÁ 0000 KLOKÁNEK CHABAŘOVICKÁ 16:29.1 23:56:56

1409 1409/běžci 196 ALENA KOHÁKOVÁ 0000 ENDÍCI 17:11.2 23:57:38

1410 1410/běžci 442 MICHAELA ČEPEŠOVÁ 0000 21:50.8 02:17

1411 1411/běžci 656 MARTIN KLIMENT 0000 21:53.4 02:20

1412 1412/běžci 444 RADIM  KLIMENT 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 21:53.8 02:20

1413 1413/běžci 386 MARIE DUŠKOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 22:39.5 03:06

1414 1414/běžci 4 PAVLA MARŠÍKOVÁ 0000 23:15.1 03:42

1415 1415/běžci 742 MAREK HANUŠ 0000 2KTZ 24:31.1 04:58

1416 1416/běžci 387 DANA VRÁNOVÁ 1969 ŠD LOBKOVIČÁK 24:40.2 05:07

1417 1417/běžci 262 VERONIKA  NOVOTNÁ 0000 262 26:00.3 06:27

1418 1418/běžci 15 NOVOTNÝ  MAREK 0000 PARAHA CHABAŘOVICKÁ 26:00.7 06:27

1419 1419/běžci 261 JAKUB  NOVOTNÝ 0000 KLOKÁNEK CHABAŘOVICKÁ 26:03.2 06:30

1420 1420/běžci 920 MARIE KUNSTÁTOVÁ 0000 GEPARDI 32:54.9 13:21

1421 1421/běžci 922 JIŘÍ KUNSTÁT 0000 GEPARDI 32:56.9 13:23

1422 1422/běžci 923 KAMILA KUNSTÁTOVÁ 0000 GEPARDI 32:57.8 13:24

1423 1423/běžci 921 KAROLÍNA KUNSTÁTOVÁ 0000 GEPARDI 33:17.1 13:44

1424 1424/běžci 7 MONIKA KNEIFFEOVÁ 0000 PRAHA ŠTĚRBOHOLY 35:19.3 15:46

1425 1425/běžci 264 EVA BERN 0000 35:21.5 15:48

1426 1426/běžci 844 SANDRA ŠIMAKAIA 0000 35:23.4 15:50

1427 1427/běžci 256 HANA  JUREČKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 35:24.9 15:51

1428 1428/běžci 690 TEREZA MATOUŠKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1037:36.7 18:03

1429 1429/běžci 668 MICHAELA ŠMÍDLOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1038:10.3 18:37

1430 1430/běžci 400 ZUZANA DVOŘÁKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1038:11.1 18:38

1431 1431/běžci 348 FRANTIŠEK ČERVENKA 0000 RILANCIO 39:17.3 19:44

1432 1432/běžci 825 ROVENSKÝ DANIEL 0000 47:21.1 27:48

1433 1433/běžci 752 MÜLLEROVÁ GABRIELA 0000 VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 10 47:34.7 28:01

1434 1434/běžci 849 SANDRA KLOUČKOVÁ 0000 52:27.2 32:54

1435 1435/běžci 749 VILÉM ŠEDIVÝ 2006 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 56:09.4 36:36

1436 1436/běžci 1050 KATEŘINA PLOCHOVÁ 0000 58:42.8 39:09

1437 1437/běžci 832 JITKA PLOCHOVÁ 0000 58:47.7 39:14

1438 1438/běžci 1016 LADISLAV ZELENKA 0000 58:51.7 39:18

1439 1439/běžci 1008 KRISTÝNA HAVAJÍKOVÁ 0000 HOSTIVICE 01:02:11.1 42:38

1440 1440/běžci 1021 SOPHIE KRÁTKÁ 0000 01:03:27.7 43:54

1441 1441/běžci 425 RADKA KRÁTKÁ 0000 ANDROMEDA 01:03:38.3 44:05

1442 1442/běžci 1020 KLEMENTINA KRÁTKÁ 0000 01:03:38.5 44:05

1443 1443/běžci 790 KATALÍNA JEŽDÍKOVÁ 0000 01:04:45.9 45:12

1444 1444/běžci 785 TOMÁŠ JEŽDÍK 0000 01:04:47.6 45:14

1445 1445/běžci 1007 VERONIKA  DRNOVCOVÁ 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:08:25.4 48:52

1446 1446/běžci 1005 KAROLÍNA DRNOVCOVÁ 0000 01:08:25.8 48:52

1447 1447/běžci 1004 PAVLÍNA HUTEČKOVÁ 0000 01:08:28.9 48:55

1448 1448/běžci 1009 PAVEL HAVAJÍK 0000 01:08:30.9 48:57

1449 1449/běžci 1011 BÁRA  ZELENKOVÁ 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:08:31.1 48:58

(1450) 1449/běžci 361 JIŘINA  KAMŮROVÁ 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:08:31.1 48:58

1451 1451/běžci 341 VOJTĚCH HAVLÍK 0000 01:08:31.3 48:58

1452 1452/běžci 1012 KLÁRA ZELENKOVÁ 0000 01:08:34.7 49:01

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 27/87



1453 1453/běžci 1014 IVA  KREISOVÁ 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:08:35.5 49:02

1454 1454/běžci 1015 JANA LOCHOVA 1962 PRAHA 01:08:36.9 49:03

1455 1455/běžci 356 HANA KUTHANOVA 1957 HOSTIVICE 01:08:37.0 49:04

1456 1456/běžci 1017 ONDŘEJ TRUHLÁŘ 0000 01:08:38.4 49:05

1457 1457/běžci 857 LIBUŠKA VERTOVÁ 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:08:38.8 49:05

1458 1458/běžci 357 SAMUEL  PŠENA 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:08:39.4 49:06

1459 1459/běžci 1071 VADYM RABYČ 0000 01:14:42.6 55:09

1460 1460/běžci 1172 MARTIN KULÍČEK 0000 01:37:55.8 01:18:22

1461 1461/běžci 1216 PATRIK FOŘT 0000 01:47:58.7 01:28:25

1462 1462/běžci 1273 MICHAELA HANYKOVA 0000 M-TEAM 02:02:39.7 01:43:06

1463 1463/běžci 1240 ADAM NOVÁK 0000 02:11:03.3 01:51:30

1464 1464/běžci 1242 DOMINIK NOVÁK 0000 02:11:31.4 01:51:58

1465 1465/běžci 1233 RADEK KOCANDA 0000 LG ELECTRONICS 02:12:11.7 01:52:38

1466 1466/běžci 1289 JAKUB PÁLKA 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:12:56.6 01:53:23

1467 1467/běžci 1232 SLAVOMÍR PÁLKA 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:12:57.7 01:53:24

1468 1468/běžci 429 DITA FRANKLOVÁ 0000 ATLETIKA ČLOVÍČEK 02:17:05.5 01:57:32

1469 1469/běžci 1392 VÍT HORÁK 1950 PORR - PRAGUE MARINA 02:25:07.9 02:05:34

1470 1470/běžci 1331 SÁRA NÉMETHOVÁ 0000 02:25:50.2 02:06:17

1471 1471/běžci 1330 MATYÁŠ NÉMETH 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 02:25:55.4 02:06:22

1472 1472/běžci 1329 MAREK BENEŠ 0000 KLOKÁNEK DOLNÍ BENEŠOV 02:31:24.3 02:11:51

1473 1473/běžci 1327 RADEK BENEŠ 0000 KLOKÁNEK DOLNÍ BENEŠOV 02:31:24.6 02:11:51

1474 1474/běžci 1328 HANA BENEŠOVÁ 0000 02:31:26.6 02:11:53

1475 1475/běžci 1324 HANA VLČKOVÁ 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:32:43.9 02:13:10

1476 1476/běžci 1368 MATYÁŠ DOBEŠ 0000 CCC 02:36:59.8 02:17:26

(1477) 1476/běžci 139 DOROTA DOBEŠ 1976 CCC 02:36:59.8 02:17:26

1478 1478/běžci 1361 JINDŘICH ŠÍBAL 0000 MLÝN 02:38:07.8 02:18:34

1479 1479/běžci 1359 JÁCHYM ŠÍBAL 0000 MLÝN 02:38:10.1 02:18:37

1480 1480/běžci 1353 IVA GOLDŠMÍDOVÁ 0000 PORR - PRAGUE MARINA 02:39:06.8 02:19:33

1481 1481/běžci 1257 ALEXANDRA PECHOVÁ 0000 M2C 02:46:55.1 02:27:22

1482 1482/běžci 1448 LUCIE ŠARŠOVÁ 0000 SPARTA HRDLOŘEZY 02:53:50.3 02:34:17

1483 1483/běžci 1456 DANIELA HRABALOVÁ 0000 02:55:22.4 02:35:49

1484 1484/běžci 1463 JOZEF BRINDA 0000 03:02:20.8 02:42:47

1485 1485/běžci 1465 ZDENKA BRINDOVÁ 0000 03:02:26.8 02:42:53

1486 1486/běžci 1555 JAN KOLAJA 0000 03:16:37.0 02:57:04

1487 1487/běžci 1474 JULIE KESTŘÁNKOVÁ 0000 03:17:55.8 02:58:22

1488 1488/běžci 1506 MICHAELA VLASÁKOVÁ 0000 MYQ 03:19:35.6 03:00:02

1489 1489/běžci 1505 VERONIKA SYMONOVÁ 1900 MYQ 03:19:40.4 03:00:07

1490 1490/běžci 1507 JANA VOJANCOVÁ 0000 03:24:54.6 03:05:21

1491 1491/běžci 1508 ALŽBĚTA VOJANOVÁ 0000 03:27:16.0 03:07:43

1492 1492/běžci 1510 TADEÁŠ PŘÍLESKÝ 0000 03:29:09.6 03:09:36

1493 1493/běžci 1511 LUISA PŘÍLESKÁ 0000 03:29:14.5 03:09:41

1494 1494/běžci 1509 SVATAVA PŘÍLESKÁ 0000 03:29:15.3 03:09:42

1495 1495/běžci 1514 SVĚTLUŠE BARDOVÁ 0000 03:33:34.0 03:14:01

1496 1496/běžci 1086 ANETA ŠUBRTOVÁ 0000 03:42:33.6 03:23:00

1497 1497/běžci 1425 VERONIKA ZÁVOROVÁ 0000 DUNNHUMBY CZECH 03:45:27.3 03:25:54

1498 1498/běžci 1522 MARKÉTA  SOCHOROVÁ 0000 03:45:54.8 03:26:21

1499 1499/běžci 1516 YAEL SUISSA 0000 03:46:07.4 03:26:34

1500 1500/běžci 1518 NURIT SUISSA 0000 03:46:19.2 03:26:46

1501 1501/běžci 1517 VĚRA SUISSA 0000 03:46:24.6 03:26:51

1502 1502/běžci 1562 JIŘÍ GLAC ML. 0000 03:46:56.0 03:27:23

1503 1503/běžci 1563 JIŘÍ GLAC ST. 0000 03:47:25.1 03:27:52

1504 1504/běžci 1519 JOSEFÍNA FAINOVÁ 0000 03:48:18.9 03:28:45

1505 1505/běžci 1520 VILÉM PEKSA 0000 JANOVICE NAD ÚHLAVOU 03:51:07.1 03:31:34

1506 1506/běžci 1521 DANIEL  PEKSA 0000 03:51:12.5 03:31:39

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 28/87



1507 1507/běžci 1553 KAMILA FAFÍLKOVÁ 0000 EQUIPE IMBATTABLE 03:56:51.8 03:37:18

1508 1508/běžci 1552 ELLA FAFÍLKOVÁ 0000 EQUIPE IMBATTABLE 03:56:57.9 03:37:24

1509 1509/běžci 1523 MARTIN  CHMELÍK 0000 04:00:06.6 03:40:33

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 29/87



Harfandění
2017-09-07 Praha

výsledkyHarfandění category běžci
start ~ 14:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 8454
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/běžci 703 ŠTĚPÁN KORECKÝ 1996 ŠK TRI 19:32.9 00:00

2 2/běžci 697 JIŘÍ HÁJEK 1973 KLOKÁNEK BRNO 10:46.7 23:51:13

3 3/běžci 704 VOJTĚCH PŘIBYL 1990 TRENÉR BĚHU.CZ 22:27.5 02:54

4 4/běžci 377 MAREK VALTER 1976 VLCI ZE ŠUMAVY 14:45.9 23:55:12

5 5/běžci 577 ŠÁRKA FOITOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 13:31.3 23:53:58

6 6/běžci 929 MILAN MARTÍNEK 1972 POMÁHÁME DRUHÝM 41:13.7 21:40

7 7/běžci 555 MARTIN ŘIČAŘ 1986 BRNO 14:15.8 23:54:42

8 8/běžci 559 ŠIMON ŠŤASTA 0000 KLOKÁNEK BRNO 11:49.8 23:52:16

9 9/běžci 562 ONDŘEJ VÁVRA 0000 KLOKÁNEK BRNO 13:41.0 23:54:08

10 10/běžci 561 VILÉM VESELÝ 2004 BRNO 12:42.4 23:53:09

11 11/běžci 322 DAVID SABUKA 1975 PRAHA 6 14:47.3 23:55:14

12 12/běžci 560 VERONIKA VÁVROVÁ 2004 KLOKÁNEK BRNO 13:44.5 23:54:11

13 13/běžci 616 MARGARETA JOHNOVÁ 1982 PRAHA 22:01.1 02:28

14 14/běžci 501 KRISTÝNA DRÁBKOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 16:34.3 23:57:01

15 15/běžci 696 DAVID BUBLA 2002 BRNO 13:57.2 23:54:24

16 16/běžci 390 TOMÁŠ PROCHÁZKA 1964 HRDLOŘEZY ANGELS 13:56.7 23:54:23

17 17/běžci 500 NICOLAS TOLVAJ 0000 KLOKÁNEK BRNO 12:30.7 23:52:57

18 18/běžci 1163 JIŘÍ VÍT 1971 FRESHKRUHÁČ 01:39:09.2 01:19:36

19 19/běžci 563 HANA VÁVROVÁ 1988 KLOKÁNEK BRNO 18:01.1 23:58:28

20 20/běžci 574 DAVID GALLO 0000 16:31.7 23:56:58

21 21/běžci 259 MICHAL SCHLES 0000 19:29.1 23:59:56

22 22/běžci 855 TOMÁŠ  ŠIMÁČEK 0000 KLOKÁNEK CHABAŘOVICKÁ 30:11.7 10:38

23 23/běžci 694 MONIKA BERÁNKOVÁ 1991 PRAHA 23:22.6 03:49

24 24/běžci 624 TEREZA VŠIANSKÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 16:04.0 23:56:31

25 25/běžci 612 PETER SYKORA 1960 JANOVICE 17:01.2 23:57:28

26 26/běžci 218 SÁRA KAMENÍKOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 20:04.9 00:31

27 27/běžci 379 TOMÁŠ ČAPEK 0000 KLOKÁNEK BRNO 10:48.7 23:51:15

28 28/běžci 381 LENY RUELLE 0000 KLOKÁNEK BRNO 16:38.9 23:57:05

29 29/běžci 619 LUCIE DOLEŽALOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 19:59.1 00:26

30 30/běžci 77 JAN ČEŘOVSKÝ 1975 HOŘICE 12:13.0 23:52:40

31 31/běžci 528 KATEŘINA SVOBODOVÁ 1973 ČKS SKI JILEMNICE 26:25.1 06:52

32 32/běžci 499 RICHARD BENEŠ 0000 KLOKÁNEK BRNO 20:53.4 01:20

33 33/běžci 215 RADKA PERTLOVÁ 0000 29:55.5 10:22

34 34/běžci 622 ELIŠKA VÁVROVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 20:05.4 00:32

35 35/běžci 498 LENKA ŠTILLOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 25:03.0 05:30

36 36/běžci 695 MICHAL BERANEK 2007 BRNO 16:34.8 23:57:01

37 37/běžci 19 JAROSLAVA  KUBIŠTOVÁ 0000 BRNO KLOKANEK 56:13.5 36:40

38 38/běžci 445 JAKUB  KUCHAŘ 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 12:45.9 23:53:13

39 39/běžci 997 JANA ROVENSKÁ 0000 BĚCHOVICE 56:24.7 36:51

40 40/běžci 576 ROMAN FOLTÝN 1984 KLOKÁNEK BRNO 18:02.9 23:58:29

41 41/běžci 579 NIKOLA HOTÁRKOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 20:47.5 01:14

42 42/běžci 312 MICHAL ŽEJDL 0000 ŽEJDLÍCI 29:02.0 09:29

43 43/běžci 693 ANDY KAŇA 0000 KLOKÁNEK BRNO 18:04.8 23:58:31

44 44/běžci 331 MONIKA HLAVÁČOVÁ 0000 SOOD 44:27.5 24:54

45 45/běžci 49 MARIE CHOVANOVÁ 0000 HOLKY Z KANCELÁŘÍ 27:48.1 08:15

46 46/běžci 546 KRISTÝNA  ŠONSKÁ 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 15:35.3 23:56:02

47 47/běžci 604 DAN ZAMOCNÝ 1900 FOD TEPLICE 12:16.1 23:52:43

48 48/běžci 986 JANSOVÁ TEREZA 0000 58:50.8 39:17

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 30/87



49 49/běžci 209 MARTIN NGO 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 15:58.2 23:56:25

50 50/běžci 323 TOMAS DVORAK 0000 ELAB TEAM 14:47.1 23:55:14

51 51/běžci 378 VOJTA POLACH 0000 KLOKANEK BRNO 15:16.0 23:55:43

52 52/běžci 635 DANIELA VESELÁ 0000 26:56.8 07:23

53 53/běžci 76 LENKA JARMAROVÁ 1988 HOLKY Z KANCELÁŘÍ 27:47.7 08:14

54 54/běžci 320 JAKUB WEISS 2003 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 17:59.4 23:58:26

55 55/běžci 317 JAN VANĚK 1991 PŘEDSEDNICTVO 28:56.5 09:23

56 56/běžci 319 NIKOLAS KALETA 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 22:34.4 03:01

57 57/běžci 47 MAGDALÉNA SVOBODOVÁ 1969 PŘEDSEDNICTVO 28:47.7 09:14

58 58/běžci 594 ALENA JANDOVÁ 0000 26:52.4 07:19

59 59/běžci 634 JANA SCHAMBERGEROVÁ 0000 26:56.4 07:23

60 60/běžci 572 KATEŘINA GALLOVÁ 0000 17:41.8 23:58:08

61 61/běžci 615 MAREK ŘEZANKA 1980 KLOKÁNEK CHABAŘOVICKÁ 30:42.1 11:09

62 62/běžci 617 KATEŘINA VOJTĚCHOVÁ 1987 PRAHA 30:34.8 11:01

63 63/běžci 897 DAVID ŠINDLER 1970 PRAHA 29:11.2 09:38

64 64/běžci 280 PETR VÁCHA 0000 33:46.1 14:13

65 65/běžci 691 DAVID ŠARIŠSKÝ 0000 KLOKÁNEK BRNO 16:42.0 23:57:09

66 66/běžci 463 HELANA  MATOUŠKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 13:29.0 23:53:56

67 67/běžci 598 MARTINA NEZVALOVÁ 0000 17:02.1 23:57:29

68 68/běžci 833 HELENA VLAČIHOVSKÁ 0000 44:12.1 24:39

69 69/běžci 192 JARMILA POLIAKOVÁ 0000 26:41.5 07:08

70 70/běžci 595 MILAN ČONKA 0000 25:01.0 05:28

71 71/běžci 485 LENKA BOUZKOVÁ 1900 FOD TEPLICE 31:05.9 11:32

72 72/běžci 112 KRISTÝNA KALETOVÁ 2004 LITOMĚŘICE 22:31.9 02:58

73 73/běžci 505 BARBORA HÁJKOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 24:46.2 05:13

74 74/běžci 512 IRENA KUDLÁČKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 19:53.4 00:20

75 75/běžci 611 JITKA TICHÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 17:49.0 23:58:16

76 76/běžci 163 TOMÁŠ RECHTORIK 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 13:27.8 23:53:54

77 77/běžci 188 MICHAL HLADÍK 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 17:19.5 23:57:46

78 78/běžci 447 MARTIN  KOZÁK 0000 LITOMĚŘICE 12:46.5 23:53:13

79 79/běžci 1099 PETER BUZÁK 0000 DPD 01:24:37.0 01:05:04

80 80/běžci 578 RUDOLF REZMUVES 0000 KLOKÁNEK BRNO 16:41.5 23:57:08

81 81/běžci 692 ALEXANDRA BEKEROVÁ 0000 15:03.3 23:55:30

82 82/běžci 321 LUKÁŠ WEISS 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 18:34.2 23:59:01

83 83/běžci 482 JESSICA KARCUŇÍKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 31:05.2 11:32

84 84/běžci 490 MILENA  REPLICOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 30:20.0 10:47

85 85/běžci 476 HLAVÁČOVÁ JANA 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 27:44.0 08:11

86 86/běžci 475 JENNY  RIDEJOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 27:42.9 08:09

87 87/běžci 571 DARINA BAJZOVA 2002 JANOVICE 20:43.1 01:10

88 88/běžci 573 PATRIK POKOŠ 0000 20:47.5 01:14

89 89/běžci 711 JOSEF PÁTEK 0000 PÁTCI 45:15.2 25:42

90 90/běžci 590 ELIŠKA FUXOVÁ 0000 25:01.8 05:28

91 91/běžci 1075 ŠIMEK ROMAN 0000 01:22:26.8 01:02:53

92 92/běžci 477 JITKA  KRCNOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 42:21.5 22:48

93 93/běžci 478 ILONA  HÁJKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 42:24.7 22:51

94 94/běžci 176 ADÉLA LOPATOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 15:35.8 23:56:02

95 95/běžci 508 VOJTĚCH  PAVLÍČEK 0000 KLOKÁNEK BRNO 18:29.8 23:58:56

96 96/běžci 565 LUKÁŠ VANĚK 1987 ANDROMEDA 21:21.6 01:48

97 97/běžci 502 MARKÉTA DAŠKOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 17:56.4 23:58:23

98 98/běžci 471 MILADA KUKLOVÁ 1900 FOD TEPLICE 20:26.9 00:54

99 99/běžci 558 VANESA ŠARIŠSKÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 20:49.4 01:16

100 100/běžci 277 HANKA KUPKOVÁ 1975 PŘEDSEDNICTVO 28:59.0 09:26

101 101/běžci 960 PATRIK SABUKA 0000 VLCI ZE ŠUMAVY 58:30.5 38:57

102 102/běžci 1344 JOSEF HRABAL 0000 02:34:50.2 02:15:17

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 31/87



103 103/běžci 389 ADAM JELINEK 2004 BRNO 21:49.0 02:16

104 104/běžci 113 LIBOR PRUDIČ 1959 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 25:07.8 05:34

105 105/běžci 600 MARTINA OSTROROHOVÁ 0000 MORÁVCI 37:18.2 17:45

106 106/běžci 489 ALENA KNOLLOVÁ 1900 FOD TEPLICE 30:21.5 10:48

107 107/běžci 318 HONZÍČEK VANĚK 0000 ŽEJDLÍCI 28:50.7 09:17

108 108/běžci 43 ADAM PRICHOĎKO 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:14.9 07:41

109 109/běžci 1409 DANIEL BELUSKO 0000 NIKE 02:42:51.1 02:23:18

110 110/běžci 366 JOSEF TROJAN 0000 LÁSKOVKA 01:02:47.1 43:14

111 111/běžci 300 JAN PÍCHA 1982 PVIP.CZ 13:39.4 23:54:06

112 112/běžci 376 DANIELA ANNA ŠVÁSTOVÁ 0000 QUEENS RUNNING TEAM 15:06.1 23:55:33

113 113/běžci 324 JAKUB ŠVEC 2001 QUEENS RUNNING TEAM 15:02.3 23:55:29

114 114/běžci 727 PAT PAT 0000 01:16:53.9 57:20

115 115/běžci 511 PAVLA NĚMEČKOVÁ 1978 MEZIMĚSTÍ 22:51.0 03:18

116 116/běžci 601 PETR PROCHÁZKA 1973 FOD TEPLICE 20:55.2 01:22

117 117/běžci 995 ŠTĚPÁN KHRABROV 0000 01:02:41.9 43:08

118 118/běžci 303 NIKOLKA ŽEJDLOVÁ 0000 ŽEJDLÍCI 29:02.2 09:29

119 119/běžci 393 ŠÁRKA SOUKUPOVÁ 0000 ANDROMEDA 27:26.9 07:54

120 120/běžci 657 LIBUŠE  MATOUŠKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 30:10.0 10:37

121 121/běžci 213 ANNA URBÁŠKOVÁ 0000 KLOKÁNEK OLOMOUC 23:42.4 04:09

122 122/běžci 214 VLASTA FISCHEROVÁ 0000 KLOKÁNEK OLOMOUC 23:33.3 04:00

123 123/běžci 368 EMMA KAMRLOVÁ 1900 FOD TEPLICE 56:23.7 36:50

124 124/běžci 57 MARIE HORVÁTOVÁ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 21:26.5 01:53

125 125/běžci 450 LIBUŠE  KOZÁKOVÁ 0000 KLOKANI LITOMĚŘICE 25:16.6 05:43

126 126/běžci 193 ŠÁRKA KUPČÁKOVÁ 0000 KLOKÁNEK OLOMOUC 28:46.5 09:13

127 127/běžci 567 MARIE POKOŠOVÁ 0000 20:42.1 01:09

128 128/běžci 554 ATANASKA ZAJICOVA 0000 KLOKÁNEK BRNO 22:14.5 02:41

129 129/běžci 388 MARTIN ŠPUNDA 0000 KLOKÁNEK BRNO 21:46.5 02:13

130 130/běžci 1480 ŠIMON OTTO 0000 WOOD 02:50:23.6 02:30:50

131 131/běžci 569 LAURA JEŠETOVÁ 0000 20:42.5 01:09

132 132/běžci 800 PETR ŠAFRA 1967 PROFESIONÁLNÍ KOUČ, FITNESS TRENÉR49:16.3 29:43

133 133/běžci 380 MARCELA BUBLOVA 1976 KLOKÁNEK BRNO 34:17.2 14:44

134 134/běžci 564 RADIM VOGEL 1974 MYQ 02:46:29.7 02:26:56

135 135/běžci 1114 JOSEF SMETÁK 0000 LÁSKOVKA 01:28:04.8 01:08:31

136 136/běžci 177 TEREZA PUNČOCHÁŘOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 15:34.8 23:56:01

137 137/běžci 636 TEREZA JANECKÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 18:43.6 23:59:10

138 138/běžci 534 NIKOLA PRŮŠOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 18:56.0 23:59:23

139 139/běžci 533 KATEŘINA VLASÁKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 18:56.6 23:59:23

140 140/běžci 414 FILIP TICHÝ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1017:31.9 23:57:58

141 141/běžci 874 DAVÍDEK KYNCL 0000 38:56.6 19:23

142 142/běžci 507 MATĚJ  KRIŠTOF 0000 KLOKÁNEK BRNO 18:31.7 23:58:58

143 143/běžci 984 MARTIN HEJTMÁNEK 0000 51:42.2 32:09

144 144/běžci 347 VENDULA PROCHÁZKOVÁ 0000 WOOD 01:03:13.6 43:40

145 145/běžci 468 KAREL  KŘÍŽ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 19:23.2 23:59:50

146 146/běžci 608 JAN KELEŠI 1900 FOD TEPLICE 13:38.3 23:54:05

147 147/běžci 907 MARIE STEINHAUSEROVÁ 0000 51:15.7 31:42

148 148/běžci 208 LADISLAV BANOM 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 21:45.9 02:12

149 149/běžci 1094 KATEŘINA ŠKARDOVÁ 0000 DPD CZ 01:27:56.7 01:08:23

150 150/běžci 305 HANA ŽEJDLOVÁ 0000 ŽEJDLÍCI 29:01.7 09:28

151 151/běžci 187 NATÁLIE HLADÍKOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 22:59.3 03:26

152 152/běžci 837 MARTIN ČABELKA 0000 52:14.2 32:41

153 153/běžci 1037 MILUŠE MAŠATOVÁ 0000 NESS CZECH 01:19:55.3 01:00:22

154 154/běžci 1245 MARTIN HALAS 0000 02:11:36.3 01:52:03

155 155/běžci 58 ANETA HORVÁTOVÁ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 23:04.4 03:31

156 156/běžci 446 MARTIN  KOZÁK 0000 KLOKANI LITOMĚŘICE 29:15.7 09:42

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 32/87



157 157/běžci 171 DANIELA MAŇÁKOVÁ 0000 28:27.0 08:54

158 158/běžci 172 SABINA MAŇÁKOVÁ 0000 28:24.9 08:51

159 159/běžci 424 NATÁLIE NEZVALOVÁ 0000 31:11.7 11:38

160 160/běžci 154 MAREK VRÁNA 0000 22:45.4 03:12

161 161/běžci 1231 TEREZA HRADILOVÁ 1994 MORÁVCI 01:59:00.0 01:39:27

162 162/běžci 1042 KATEŘINA KRÁLOVÁ 2005 NESS CZECH 01:22:48.9 01:03:15

163 163/běžci 1041 MICHAELA TŘMÍNKOVÁ 0000 NESS CZECH 01:22:56.1 01:03:23

164 164/běžci 898 TOMÁŠ SVOBODA 0000 44:31.8 24:58

165 165/běžci 1255 TEREZA TRČKOVÁ 0000 CHVALEŤÁCI 02:15:00.8 01:55:27

166 166/běžci 1256 TOMÁŠ VLČEK 1982 CHVALEŤÁCI 02:15:00.9 01:55:28

167 167/běžci 602 TOMÁŠ MORÁVEK 1999 MORÁVCI 25:46.9 06:14

168 168/běžci 274 MARKÉTA ŠPICOVÁ 0000 MORÁVCI 25:57.5 06:24

169 169/běžci 603 FRANTIŠEK TUMA 1900 FOD TEPLICE 12:28.0 23:52:55

170 170/běžci 582 VÁCLAV MOJŽÍŠ 1900 FOD TEPLICE 12:31.6 23:52:58

171 171/běžci 164 ANNA ŠTEFANISKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 15:22.5 23:55:49

172 172/běžci 605 MAREK BLAŽEK 1900 FOD TEPLICE 13:53.4 23:54:20

173 173/běžci 606 ONDŘEJ KLIMA 1900 FOD TEPLICE 14:55.5 23:55:22

174 174/běžci 437 LENKA  LACINOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 17:27.9 23:57:54

175 175/běžci 658 GABRIELA SUCHÁ 0000 17:27.1 23:57:54

176 176/běžci 639 NATÁLIE ŠEVČÍKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 14:49.5 23:55:16

177 177/běžci 643 SIMONA TYLOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 19:08.0 23:59:35

178 178/běžci 536 KAMILA DRBALOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:45.4 05:12

179 179/běžci 537 MICHAELA HORAKOVA 1994 PRAHA 17:37.0 23:58:04

180 180/běžci 325 KLÁRA PAČESOVÁ 0000 QUEENS RUNNING TEAM 17:34.3 23:58:01

181 181/běžci 329 MARTINA KUCHÁRIKOVÁ 0000 QUEENS RUNNING TEAM 17:37.2 23:58:04

182 182/běžci 541 ANNA ŠÍSTKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 22:42.3 03:09

183 183/běžci 585 PRCHAL JAN 0000 14:56.1 23:55:23

184 184/běžci 179 VIKTORIE ZAVŘELOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 20:54.0 01:21

185 185/běžci 178 ALEŠ GRAMSKOPF 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 20:55.2 01:22

186 186/běžci 539 RENÁTA BŘEZINOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:21.4 06:48

187 187/běžci 535 NIKOLA BRANDÝSKÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:22.1 06:49

188 188/běžci 550 TEREZA DANIELA VÍTKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:37.1 05:04

189 189/běžci 549 ADÉLA VAŇKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 32:38.5 13:05

190 190/běžci 613 RENÉ KALAŠOVÁ 0000 KLOKÁNEK 19:13.6 23:59:40

191 191/běžci 957 MIROSLAV POLAN 1968 PORR A.S. 01:05:16.5 45:43

192 192/běžci 812 PAVEL MRÁZEK 0000 01:05:16.8 45:43

193 193/běžci 222 VERONIKA SRBECKÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 27:31.5 07:58

194 194/běžci 521 IVETA ŠKODOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 27:31.0 07:58

195 195/běžci 520 NIKOLA RICHTROVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 27:33.3 08:00

196 196/běžci 346 LUKÁŠ SÝKORA 0000 LETNÍ SCÉNA 01:17:21.9 57:48

197 197/běžci 529 LADA KUCHAŘOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:25.1 06:52

198 198/běžci 662 ADÉLA VOBORNÁ 0000 26:49.5 07:16

199 199/běžci 290 PAVEL RIDAJ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 29:54.5 10:21

200 200/běžci 268 VRATISLAV MORDA 0000 LEDNÁČCI 29:21.8 09:48

201 201/běžci 232 IRENA BLAILOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 21:45.1 02:12

202 202/běžci 865 MICHAELA KLAPALOVÁ 0000 47:06.4 27:33

203 203/běžci 875 NATÁLIE KYNCLOVÁ 0000 48:23.1 28:50

204 204/běžci 189 FABRICIO SUCHÝ 0000 28:26.6 08:53

205 205/běžci 556 SYLVA BERÁNKOVÁ 1988 ROUDNICE NAD LABEM 40:51.1 21:18

206 206/běžci 335 DOMINIK JANOUŠEK 1900 FOD TEPLICE 52:46.0 33:13

207 207/běžci 52 LADISLAV SALÁK 1900 FOD TEPLICE 52:49.4 33:16

208 208/běžci 278 ZDEŇKA HESOVÁ 1958 HOLKY Z KANCELÁŘE 37:05.2 17:32

209 209/běžci 285 KAROLÍNA CHÁROVÁ 0000 51:37.7 32:04

210 210/běžci 284 JIŘÍ SEDLÁČEK 1975 FOD TEPLICE 51:36.5 32:03

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 33/87



211 211/běžci 125 ADAM  HLAVÁČ 0000 SOOD 44:24.0 24:51

212 212/běžci 333 SABINA KLEJNOVÁ 0000 SDRUŽENÍ NA OCHRANU SOOD OHROŽENÝCH DĚTÍ PRAHA 46:38.1 27:05

213 213/běžci 332 VERONIKA ŠTROMPOVÁ 0000 SDRUŽENÍ NA NA OCHRANU  SOOD OHROŽENÝCH DĚTÍ PRAHA44:27.1 24:54

214 214/běžci 1039 HELGA MÁRIA PEŠKOVÁ 0000 NESS 01:22:52.8 01:03:19

215 215/běžci 720 ALŽBĚTA HOLUBOVÁ 0000 HOLOUBCI 40:24.1 20:51

216 216/běžci 170 MARKÉTA MALECOVÁ 0000 ANDROMEDA 21:26.8 01:53

217 217/běžci 1137 ŠTEFAN DZURKO 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 01:37:21.1 01:17:48

218 218/běžci 17 ELISABETH  MOČIČKOVÁ 0000 LIROMĚŘICE 27:28.2 07:55

219 219/běžci 667 JIŘÍ SKOUPÝ 0000 14:59.8 23:55:26

220 220/běžci 570 ALENA WACHTLOVÁ 0000 25:01.2 05:28

221 221/běžci 575 JANA JAROUŠKOVÁ 0000 25:02.7 05:29

222 222/běžci 894 KRISTÝNA BUBLOVÁ 0000 43:12.4 23:39

223 223/běžci 158 PATRIK KANALOŠ 2005 LITOMĚŘICE 22:47.0 03:14

224 224/běžci 152 KATEŘINA VRÁNOVÁ 0000 35:38.5 16:05

225 225/běžci 431 JAROSLAV JÍLEK 0000 36:12.4 16:39

226 226/běžci 596 ANDREA NOVOTNÁ 0000 36:07.9 16:34

227 227/běžci 557 MICHAELA BERÁNKOVÁ 0000 36:12.2 16:39

228 228/běžci 153 ALBERT CICU 0000 35:38.7 16:05

229 229/běžci 1141 VOJTA STASTNY 0000 01:50:43.7 01:31:10

230 230/běžci 1128 MARTIN GABRIEL 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 01:50:46.9 01:31:13

231 231/běžci 1140 KATKA STASTNA 0000 01:50:47.4 01:31:14

232 232/běžci 217 KLÁRA LOCHMANNOVÁ 0000 LG ELECTRONICS 02:29:47.7 02:10:14

233 233/běžci 899 MICHAELA PRUDIČOVÁ 1986 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 52:37.4 33:04

234 234/běžci 1254 KAROLÍNA MARHOUNOVÁ 2000 CHVALEŤÁCI 02:14:59.2 01:55:26

235 235/běžci 1219 JANA DOLEŽALOVÁ 1900 MYQ 02:03:16.0 01:43:43

236 236/běžci 710 DANIEL KRÁLÍČEK 1900 34:32.4 14:59

237 237/běžci 131 PETR PÍCHAL 0000 ONYX 03:05:41.9 02:46:09

238 238/běžci 140 DAMIÁN DVORNICKÝ 0000 CHVALEŤÁCI 02:40:05.3 02:20:32

239 239/běžci 1369 SUKHDORJ GANBATAR 0000 OW 02:36:38.3 02:17:05

240 240/běžci 1420 JIŘÍ VÁVRA 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 02:45:45.6 02:26:12

241 241/běžci 40 IVANA ŠUHAJDOVÁ 0000 12:42.7 23:53:09

242 242/běžci 375 DOMINIK ŠŤASTNÝ 2000 QUEENS RUNNING TEAM 15:03.0 23:55:30

243 243/běžci 180 ALENA KAREŠOVÁ 0000 KLOKANEK 19:20.3 23:59:47

244 244/běžci 589 ROMAN PHAM 1900 FOD TEPLICE 15:20.1 23:55:47

245 245/běžci 607 ADAM KOUBEK 2012 FOD TEPLICE 13:54.9 23:54:22

246 246/běžci 586 PETR SENTENSKÝ 1900 FOD TEPLICE 13:58.1 23:54:25

247 247/běžci 588 PETR SKUTHAN 1900 FOD TEPLICE 15:17.6 23:55:44

248 248/běžci 609 JIŘÍ TIRB 1900 FOD TEPLICE 16:00.8 23:56:27

249 249/běžci 543 KATEŘINA  HOLUBOVÁ 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 22:41.4 03:08

250 250/běžci 614 ONDŘEJ MAREČEK 0000 KLOKÁNEK 16:50.9 23:57:18

251 251/běžci 540 MARKÉTA BAŽANTOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:37.1 05:04

252 252/běžci 542 KATEŘINA JISKROVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:36.6 05:03

253 253/běžci 538 PETRA NOSKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:34.9 05:01

254 254/běžci 1035 DAVID FILIP 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:14:39.4 55:06

255 255/běžci 253 TEREZA STARÁ 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 27:47.8 08:14

256 256/běžci 626 ADÉLA KUDLÁČKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 16:20.3 23:56:47

257 257/běžci 628 ANETA KRIŠKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 19:23.4 23:59:50

258 258/běžci 68 JAKUB BALOG 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 14:28.0 23:54:55

259 259/běžci 1066 TOMÁŠ BERKA 0000 01:16:23.5 56:50

260 260/běžci 304 NATÁLKA ŽEJDLOVÁ 0000 ŽEJDLÍCI 29:02.0 09:29

261 261/běžci 211 TOMÁŠ LE 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 17:22.2 23:57:49

262 262/běžci 61 ZDENĚK MIKO 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 30:05.8 10:32

263 263/běžci 552 JAN PRUDKÝ 1988 LITOMĚŘICE 40:58.0 21:25

264 264/běžci 237 MICHAELA RIDAJOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 27:04.5 07:31

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 34/87



265 265/běžci 251 MÁRIA BALOGOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 23:29.7 03:56

266 266/běžci 1043 JAROSLAV TROJÁNEK 0000 01:14:48.3 55:15

267 267/běžci 184 PETR STARÝ 1970 LG ELECTRONICS 02:29:46.0 02:10:13

268 268/běžci 553 ERIK ŠARIŠSKÝ 0000 KLOKÁNEK BRNO 20:35.0 01:02

269 269/běžci 700 SABINA KARASOVÁ 0000 36:12.2 16:39

270 270/běžci 1154 VÍT DUDA 0000 01:53:58.0 01:34:25

271 271/běžci 1025 KAREN DAMANE 1973 CCC REGION DAMANE 01:03:25.4 43:52

272 272/běžci 1023 KARIN DAMANE 1977 CCC REGION DAMANE 01:07:16.5 47:43

273 273/běžci 581 IVANA ČÍŽKOVÁ 0000 31:09.9 11:36

274 274/běžci 54 JIŘÍ JOSEFUS 1900 FOD TEPLICE 58:51.8 39:18

275 275/běžci 1315 MÍLA PLÁTKOVÁ 0000 02:50:46.4 02:31:13

276 276/běžci 1375 JAN KRUSE 0000 02:45:41.7 02:26:08

277 277/běžci 1313 ANETA FAINA 0000 02:53:00.1 02:33:27

278 278/běžci 1052 IVAN ROHOŽKA 2001 PRAHA 01:28:35.7 01:09:02

279 279/běžci 59 JAKUB ŠOBA 1900 FOD TEPLICE 56:15.0 36:42

280 280/běžci 1051 MICHAEL ROHOŽKA 2008 PRAHA 01:28:36.3 01:09:03

281 281/běžci 1113 JOSEFA ONDRAKOVA 1967 LÁSKOVKA 01:58:10.1 01:38:37

282 282/běžci 1166 DORA MILOTOVÁ 0000 ZELENÁ LIŠKA 01:57:04.5 01:37:31

283 283/běžci 1175 LADA MILOTOVÁ 0000 ZELENÁ LIŠKA 01:57:07.9 01:37:34

284 284/běžci 1187 MARKETA JANOUCHOVA 0000 ANDROMEDA 01:51:14.2 01:31:41

285 285/běžci 138 JAROSLAV  ŠEPA 0000 HOSTIVICE 02:41:11.7 02:21:38

286 286/běžci 370 OLDŘICH HOŘÍNEK 1900 FOD TEPLICE 01:02:35.9 43:03

287 287/běžci 371 LENKA HOŘÍNKOVÁ 1900 FOD TEPLICE 01:02:36.3 43:03

288 288/běžci 712 KAROLÍNA POKORNÁ 0000 54:07.0 34:34

289 289/běžci 1464 DENISA NOVÁKOVÁ 0000 03:02:51.6 02:43:18

290 290/běžci 373 MILUŠE VODIČKOVÁ 0000 SOOD 01:13:13.8 53:40

291 291/běžci 372 LUCIE BLAŽKOVÁ 0000 SOOD 01:13:18.2 53:45

292 292/běžci 358 VALENTÝNA  DĚDINKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:02:48.4 43:15

293 293/běžci 610 LE DUC HUNG 1900 FOD TEPLICE 12:30.1 23:52:57

294 294/běžci 420 KRISTIÁN TERINEK 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 30:05.8 10:32

295 295/běžci 761 JIŘÍ HŮLEK 0000 PORR 54:35.6 35:02

296 296/běžci 1030 FREDDY ROMAN 0000 56:57.7 37:24

297 297/běžci 592 ONDRA PALLER 1900 FOD TEPLICE 16:00.1 23:56:27

298 298/běžci 584 DAN MATUŠČÍK 1900 FOD TEPLICE 13:34.2 23:54:01

299 299/běžci 593 TOMÁŠ VAJDEČKA 1900 FOD TEPLICE 16:00.8 23:56:27

300 300/běžci 160 NELLA GRUNTOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:16.8 04:43

301 301/běžci 517 DENISA MORAVCOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:16.9 04:44

302 302/běžci 706 JIRINA VOGLOVA 0000 KLOKANEK ZATEC 36:49.9 17:17

303 303/běžci 1103 JAROSLAV KŘÍŽ 1981 PRAHA 01:21:42.8 01:02:09

304 304/běžci 971 TOMÁŠ FOIST 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:10:37.0 51:04

305 305/běžci 13 PAVLÍNA ZLÁMALOVÁ 0000 OLOMOUC - PEŘINOVA 27:44.8 08:11

306 306/běžci 814 JAN  ŠLAPÁK 0000 01:05:17.1 45:44

307 307/běžci 836 ALEŠ MATOUŠEK 0000 49:15.5 29:42

308 308/běžci 1078 JAN ZITKO 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:18:12.3 58:39

309 309/běžci 349 MICHAL DROBÍLEK 0000 RILANCIO 52:34.2 33:01

310 310/běžci 350 MICHAL RYVOLA 0000 RILANCIO 52:34.2 33:01

311 311/běžci 510 MARTIN SKLENÁŘ 0000 27:48.5 08:15

312 312/běžci 210 ANIČKA LE 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 25:36.3 06:03

313 313/běžci 236 ANNA BANOMOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 22:58.0 03:25

314 314/běžci 190 JESICA SUCHÁ 0000 26:45.6 07:12

315 315/běžci 994 BOŠTÍKOVÁ PETRA 0000 01:06:02.5 46:29

316 316/běžci 992 OLINA KHRABROVÁ 1900 01:10:15.9 50:42

317 317/běžci 988 NATÁLIE RÁCZOVÁ 0000 01:10:20.8 50:47

318 318/běžci 1188 PETR ŠIMÁK 0000 01:46:09.7 01:26:36

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 35/87



319 319/běžci 48 PETRA ŠVÁROVÁ 1994 HOLKY Z KANCELÁŘE 37:01.9 17:28

320 320/běžci 464 MAGDALENA PÁNKOVÁ 0000 PRAHA 4 - ŠTĚRBOHOLY 37:02.0 17:29

321 321/běžci 50 JANA PAVLÍČKOVÁ 0000 HOLKY Z KANCELÁŘE 37:20.3 17:47

322 322/běžci 1171 ANNA MÜLLEROVÁ 0000 01:49:02.5 01:29:29

323 323/běžci 479 ADÉLA  HÁJKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 42:18.3 22:45

324 324/běžci 404 SANDRA ZÁBRŠOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1034:10.3 14:37

325 325/běžci 405 DENISA VENCLÍKOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1034:07.8 14:34

326 326/běžci 362 TEREZA  TUŽKOVÁ 1900 THAJSKÝ BOX A KICKBOX TKB TEPLICE, ZS52:21.0 32:48

327 327/běžci 279 LADISLAV NÁDVORNÍK 1900 FOD TEPLICE 52:20.8 32:47

328 328/běžci 233 DOMINIK KOVÁČ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 30:58.3 11:25

329 329/běžci 51 JOSEF NOVOTNÝ 1969 ŽILINA 57:24.7 37:51

330 330/běžci 53 FILIP JOSEFUS 1900 FOD TEPLICE 57:26.2 37:53

331 331/běžci 174 SANTIAGO SUCHÝ 0000 28:28.1 08:55

332 332/běžci 1230 MARTINA TLUSTÁ 0000 02:02:42.0 01:43:09

333 333/běžci 1010 SABINA ZELENKOVÁ 0000 01:28:11.7 01:08:38

334 334/běžci 648 SOFIE KARASOVÁ 0000 36:08.5 16:35

335 335/běžci 155 VANESA TESAŘOVÁ 0000 36:06.8 16:33

336 336/běžci 1160 MARTINA PEREGRINOVÁ 0000 01:45:05.1 01:25:32

337 337/běžci 1162 LUKÁŠ PEREGRIN 0000 01:45:08.7 01:25:35

338 338/běžci 1161 ONDRA PEREGRIN 0000 01:45:09.3 01:25:36

339 339/běžci 483 MARTIN MAREK 1900 FOD TEPLICE 31:04.4 11:31

340 340/běžci 128 MATĚJ VODIČKA 0000 SOOD 44:17.7 24:44

341 341/běžci 338 PAVER BŘUSKA 0000 MARINA CREW 02:42:07.6 02:22:34

342 342/běžci 474 ROMANA  CUROMKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 23:03.8 03:30

343 343/běžci 292 BLÁHOVÁ JANA 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 26:58.2 07:25

344 344/běžci 1366 DARINA HECZKOVA 1990 MYQ 02:32:46.8 02:13:13

345 345/běžci 1155 VERONIKA DUDOVÁ 0000 01:49:07.5 01:29:34

346 346/běžci 566 JULIUS KARAS 0000 25:17.9 05:44

347 347/běžci 287 ROSTOVÁ JANA 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 58:10.8 38:37

348 348/běžci 467 NIKOL  PETEROVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 27:03.2 07:30

349 349/běžci 289 JAKUB  PETER 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 58:20.6 38:47

350 350/běžci 469 HODICKÁ BOŽENA 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 26:59.4 07:26

351 351/běžci 1024 SABINA FURIŠOVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 01:07:16.3 47:43

352 352/běžci 359 JANA  HAVOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:02:51.6 43:18

353 353/běžci 1022 CAROLINE PASCOVÁ 0000  CCC REGION DAMANE 01:07:16.3 47:43

354 354/běžci 75 VERONIKA  PETEROVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 27:01.7 07:28

355 355/běžci 283 SAMANTA RIDAJOVÁ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 26:54.1 07:21

356 356/běžci 334 MATĚJ WABNER 1900 THAJSKÝ BOX A KICKBOX TKB TEPLICE, ZS58:53.6 39:20

357 357/běžci 1152 PETRA VALTEROVÁ 1982 VLCI ZE ŠUMAVY 01:46:48.3 01:27:15

358 358/běžci 1460 KRISTIÁN  SAMLER 0000 MYQ 03:00:37.9 02:41:04

359 359/běžci 134 GABRIELA FOJTÍKOVÁ 0000 WOOD 02:57:03.7 02:37:30

360 360/běžci 1405 MATĚJ DOMSKÝ 0000 02:45:41.9 02:26:09

361 361/běžci 1404 KATEŘINA NOVÁKOVÁ 1900 02:45:44.1 02:26:11

362 362/běžci 928 ZDEŇKA TESAŘOVÁ 1955 CENTRÁLA 52:14.5 32:41

363 363/běžci 1382 MICHAL PODRAZIL 0000 TYGŘI PRAHA 02:54:32.8 02:34:59

364 364/běžci 365 PAVLÍNA  SVOBODOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:02:49.2 43:16

365 365/běžci 1149 PETR DANIHEL 0000 LÁSKOVKA 01:58:10.1 01:38:37

366 366/běžci 1314 VÁCLAV FAINA 0000 03:00:36.9 02:41:03

367 367/běžci 818 ANNA JEŠETOVÁ 0000 01:11:17.2 51:44

368 368/běžci 1320 JAROSLAV ZAMAZAL 0000 02:40:26.2 02:20:53

369 369/běžci 1148 DANIEL VASILICA RADU 0000 LÁSKOVKA 01:58:10.9 01:38:37

370 370/běžci 1397 PAVEL ROUDENSKÝ 0000 PORR - PRAGUE MARINA 02:39:05.4 02:19:32

371 371/běžci 1291 FILIP HÁJEK 0000 ZELENÁ LIŠKA 02:13:33.9 01:54:00

372 372/běžci 137 VERONIKA DUŠKEVIČOVÁ 0000 02:43:16.6 02:23:43

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 36/87



373 373/běžci 978 VANESA LI 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:14:35.2 55:02

374 374/běžci 1317 FRANTIŠEK PLÁTEK 0000 02:50:49.5 02:31:16

375 375/běžci 83 VOJTĚCH MAJER 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 30:14.0 10:41

376 376/běžci 698 MARTINA BALADOVÁ 1964 ŠD LOBKOVIČÁK 27:11.4 07:38

377 377/běžci 21 JAN  UTĚŠIL 0000 FITNESS FOR JOY 36:19.2 16:46

378 378/běžci 851 MAREK MATZKE 0000 30:13.0 10:40

379 379/běžci 850 JIŘÍ VLČEK 0000 30:13.7 10:40

380 380/běžci 223 KATEŘINA JOPOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:36.9 09:04

381 381/běžci 254 MILAN BAGOUN 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 33:11.2 13:38

382 382/běžci 45 JITKA BALOUNOVÁ 0000 33:23.7 13:50

383 383/běžci 46 MARTIN BALOUN¨ 0000 33:24.6 13:51

384 384/běžci 415 MAGDALENA GOČÁLOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1034:02.0 14:29

385 385/běžci 672 GABRIELA BREJCHOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1034:05.6 14:32

386 386/běžci 343 JAN BRABENEC 0000 ČSLH 01:25:25.1 01:05:52

387 387/běžci 151 VANESA TESAŘOVÁ 0000 01:25:27.5 01:05:54

388 388/běžci 1 SILVIA ANTALÍKOVÁ 0000 25:02.3 05:29

389 389/běžci 551 NIKOL HORÁKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 25:02.9 05:30

390 390/běžci 175 DENISA HELCLOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 17:44.7 23:58:11

391 391/běžci 451 NIKOLA ŠUBRTOVÁ 0000 17:44.5 23:58:11

392 392/běžci 970 TOBIÁŠ WINKLER 2007 PRAHA 01:10:53.4 51:20

393 393/běžci 979 VLADIMÍR SMOLYAKOV 2007 PRAHA 01:11:50.9 52:17

394 394/běžci 998 GEJZA LAKATOŠ 0000 01:07:27.6 47:54

395 395/běžci 993 ANNA KHRABROVÁ 0000 01:07:16.5 47:43

396 396/běžci 999 ROBERT RAJZ 0000 01:07:24.6 47:51

397 397/běžci 968 TOMÁŠ DVOŘÁČEK 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:10:34.2 51:01

398 398/běžci 235 MARKÉTA GADŽOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 27:00.2 07:27

399 399/běžci 472 ALENA  CUROMKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 21:45.4 02:12

400 400/běžci 480 KATEŘINA  HÁJKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 42:13.0 22:40

401 401/běžci 191 YVONA DANIELA KAŠÍKOVÁ 0000 MAŇÁKOVÁ, 28:30.2 08:57

402 402/běžci 985 DANIEL TOMAN 0000 01:08:53.5 49:20

403 403/běžci 462 MIROSLAV KRUPIČKA 0000 27:41.6 08:08

404 404/běžci 250 ŠTEFAN HUSAR 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 27:08.0 07:35

405 405/běžci 1282 JAKUB TOMKA 0000 02:02:19.2 01:42:46

406 406/běžci 1295 JAKUB GZEGEŠ 0000 02:02:19.8 01:42:46

407 407/běžci 234 NIKOLA OZOGANYOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 32:26.4 12:53

408 408/běžci 230 ZDENA PERSKÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 32:29.4 12:56

409 409/běžci 1170 VOJTĚCH MÜLLER 0000 01:53:28.2 01:33:55

410 410/běžci 1142 MARKÉTA MALÁ 1988 MYQ 01:45:10.1 01:25:37

411 411/běžci 1143 LUCIE GABRIELOVÁ 0000 MYQ 01:45:06.3 01:25:33

412 412/běžci 156 PATRICIE TESAŘOVÁ 0000 36:03.6 16:30

413 413/běžci 1247 GABRIELA MERVÍNSKÁ 0000 02:11:39.0 01:52:06

414 414/běžci 647 JENNIFER TESAŘOVÁ 0000 36:13.2 16:40

415 415/běžci 568 JULIANO KARAS 0000 36:04.0 16:31

416 416/běžci 649 LENKA BERÁNKOVÁ 1960 LEDEČ 36:10.2 16:37

417 417/běžci 892 PRCHALOVÁ KATEŘINA 0000 01:21:47.4 01:02:14

418 418/běžci 1090 LAŠTOVKA PETR 0000 01:29:27.1 01:09:54

419 419/běžci 895 HOLÍKOVÁ PETRA 0000 01:27:00.6 01:07:27

420 420/běžci 861 IVANA PAVLÍKOVÁ 1977 CCC REGION DAMANE 55:50.2 36:17

421 421/běžci 493 IRINKA  BÍLÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 37:16.2 17:43

422 422/běžci 497 EVA PAVLIČOVÁ 1900 FOD TEPLICE 39:47.4 20:14

423 423/běžci 1244 LUCIE TRNKOVÁ 0000 02:18:39.5 01:59:06

424 424/běžci 337 TOMÁŠ FORMÁNEK 0000 MARINA CREW 02:42:11.0 02:22:38

425 425/běžci 183 NIKOKLA KLIMOVA 0000 LG ELECTRONICS 02:32:22.2 02:12:49

426 426/běžci 481 KRISTIÁN HÁJEK 1900 FOD TEPLICE 31:19.4 11:46

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 37/87



427 427/běžci 369 MICHAELA RYBENSKÁ 1900 FOD TEPLICE 56:15.0 36:42

428 428/běžci 55 ANEŽKA ŽVACHTOVÁ 1900 FOD TEPLICE 01:03:52.0 44:19

429 429/běžci 74 DANIEL BLÁHA 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 30:54.4 11:21

430 430/běžci 63 MARKÉTA  FABÁROVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 30:58.1 11:25

431 431/běžci 252 CRISTIANO KARAS 0000 33:49.3 14:16

432 432/běžci 67 ANETA BALOGOVÁ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 27:45.4 08:12

433 433/běžci 473 KAROLÍNA  CUROMKOVÁ 1900 ÚSTNÍ NAD LABEM 20:26.9 00:54

434 434/běžci 470 ZUZANA VINKLEROVÁ 1900 FOD TEPLICE 42:11.3 22:38

435 435/běžci 216 LENKA BEJDÁKOVÁ 0000 LG ELECTRONICS 02:32:26.8 02:12:53

436 436/běžci 708 ADÉLA KRÁLÍČKOVÁ 1900 54:08.6 34:35

437 437/běžci 1491 MONIKA TRIEROVÁ 1993 PRAHA 02:57:06.6 02:37:33

438 438/běžci 60 MARTIN ŽVACHTA 1900 FOD TEPLICE 52:21.2 32:48

439 439/běžci 996 TAMARA TALOMI 0000 UNIVERSIA 01:17:29.6 57:56

440 440/běžci 1372 NORA NĚMCOVÁ 0000 02:43:05.3 02:23:32

441 441/běžci 286 KAROLÍNA ŠOBOVÁ 1900 FOD TEPLICE 56:14.1 36:41

442 442/běžci 1083 MICHAELA ROHOŽKOVÁ 1976 PRAHA 01:39:30.9 01:19:58

443 443/běžci 1089 GABRIELA ŠUBRTOVÁ 0000 01:39:35.6 01:20:02

444 444/běžci 1321 IVANA ZAMAZALOVÁ 0000 02:42:20.5 02:22:47

445 445/běžci 392 ADÉLA JANOUCHOVÁ 0000 ANDROMEDA 41:25.5 21:52

446 446/běžci 169 DAVID ADAM 0000 ANDROMEDA 36:12.8 16:39

447 447/běžci 1485 VIKTÓRIA TEGLAŠIOVÁ 0000 WOOD 03:01:03.6 02:41:30

448 448/běžci 1467 JITKA POŠTULKOVÁ 0000 WOOD 03:01:05.7 02:41:32

449 449/běžci 1371 ŠÁRKA DRASTÍKOVÁ 0000 02:42:37.8 02:23:04

450 450/běžci 282 KATEŘINA PEŘINOVÁ 1900 FOD TEPLICE 01:02:35.9 43:02

451 451/běžci 1074 PETR STOJNOV 0000 01:27:49.4 01:08:16

452 452/běžci 1410 TAMÁS BESSKÓ 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 02:48:37.4 02:29:04

453 453/běžci 1452 IVANA PUSTĚJOVÁ 0000 02:59:53.8 02:40:20

454 454/běžci 161 FROSTOVÁ ANNA 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 15:37.3 23:56:04

455 455/běžci 597 LUKÁŠ CHIRIAC 1900 FOD TEPLICE 14:00.6 23:54:27

456 456/běžci 580 MICHAL VAVŘINA 0000 PANALPINA CZECH 18:34.9 23:59:01

457 457/běžci 84 MATĚJ VALENTA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:16.0 07:43

458 458/běžci 459 TOMÁŠ KOVAŘÍK 0000 18:43.0 23:59:10

459 459/běžci 167 DAVID ŽÁČEK 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 18:42.9 23:59:09

460 460/běžci 29 IVA  PETÁKOVÁ 0000 ZOUFALCI 20:47.5 01:14

461 461/běžci 30 ROZÁLIE  MATĚJKOVÁ 0000 ZOUFALCI 20:49.7 01:16

462 462/běžci 460 MATĚJ  SLADKÝ 0000 ZOUFALCI 20:48.4 01:15

463 463/běžci 28 TEREZA  TKADZYKOVÁ 0000 GYPERNŠTÍ ZOUFALCI 20:50.0 01:17

464 464/běžci 122 VALERY VILÍMKOVÁ 2008 ŠD LOBKOVIČÁK 27:11.3 07:38

465 465/běžci 108 JANA LODINOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:12.8 07:39

466 466/běžci 330 MARKÉTA MÁDLOVÁ 2007 ŠD LOBKOVIČÁK 27:14.1 07:41

467 467/běžci 99 MATOUŠ JANDÁK 2008 ŠD LOBKOVIČÁK 27:15.3 07:42

468 468/běžci 311 EMA MASOPUSTOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:23.2 07:50

469 469/běžci 327 REDIET SOLOMON 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:12.5 07:39

470 470/běžci 120 JAN RUDOLF 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:16.0 07:43

471 471/běžci 810 KAMILA DUNAJOVÁ 0000 42:14.3 22:41

472 472/běžci 432 VERONIKA HROMASOVÁ 0000 20:33.7 01:00

473 473/běžci 316 MATĚJ BARTOŠ 2008 ŠD LOBKOVIČÁK 32:16.5 12:43

474 474/běžci 93 MATYÁŠ MĚKYŠ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:13.5 12:40

475 475/běžci 104 MATĚJ SÁL 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:25.6 12:52

476 476/běžci 297 FILIP VEJVODA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 30:14.0 10:41

477 477/běžci 100 MARTIN DUŠEK 1970 ŠD LOBKOVIČÁK 27:14.4 07:41

478 478/běžci 930 IRINA KARPENKO 0000 MYQ 41:14.4 21:41

479 479/běžci 124 VIKTOR MÁDL 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:02.6 12:29

480 480/běžci 95 JIŘÍ LANGER 1988 ŠD LOBKOVIČÁK 28:52.5 09:19

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 38/87



481 481/běžci 637 PAVLA PÁNKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:59.9 05:26

482 482/běžci 642 VERONIKA RACKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:57.5 05:24

483 483/běžci 840 LUCKA VOČADLOVÁ 0000 33:36.7 14:03

484 484/běžci 845 DAMIÁN SLEZÁK 0000 33:43.6 14:10

485 485/běžci 452 MARCUS KAREŠ 0000 28:22.7 08:49

486 486/běžci 870 MICHAL DOLEJŠ 1900 41:22.8 21:49

487 487/běžci 949 VERONIKA MÜLLEROVÁ 2000 CCC REGION DAMANE 43:39.3 24:06

488 488/běžci 544 TEREZA BARCALOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:26.2 06:53

489 489/běžci 545 TEREZA PÍPOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:24.6 06:51

490 490/běžci 547 ŠÁRKA HOLUBOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:27.2 06:54

491 491/běžci 548 SABINA BAKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:25.7 06:52

492 492/běžci 903 KATEŘINA STANOVÁ 0000 48:35.4 29:02

493 493/běžci 919 JAN KUNSTÁT 0000 GEPARDI 49:17.1 29:44

494 494/běžci 943 KATERINA SPIZZIRRI 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 43:54.6 24:21

495 495/běžci 918 RENATA MILEROVÁ 0000 CCC 49:16.4 29:43

496 496/běžci 935 HANA BEKOVÁ 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 43:56.1 24:23

497 497/běžci 465 JIŘÍ HLAVATÝ 0000 32:05.7 12:32

498 498/běžci 1018 MICHAL  VYRT 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:05:31.7 45:58

499 499/běžci 1027 PAVEL VAŘEKA 0000 01:02:31.3 42:58

500 500/běžci 591 JAROSLAV MATULÍK 1900 FOD TEPLICE 13:35.3 23:54:02

501 501/běžci 587 JIŘÍ SCHMIEDL 1900 FOD TEPLICE 13:35.3 23:54:02

502 502/běžci 1026 PETRA HÝŽOVÁ 0000 CCC CZECH S.R.O. 01:02:40.2 43:07

503 503/běžci 518 ELIŠKA POKORNÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:15.9 06:42

504 504/běžci 618 MARIE SVOBODOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:15.4 06:42

505 505/běžci 863 FILIP WETTER 0000 CCC 52:45.7 33:12

506 506/běžci 969 ADAM ZOZULÁK 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:11:23.9 51:50

507 507/běžci 247 ROMANA ŠÍMOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 29:31.2 09:58

508 508/běžci 231 NAĎA PONČOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 30:59.0 11:26

509 509/běžci 205 IVANA JÁMEČNÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 36:49.6 17:16

510 510/běžci 344 EVA KUCIÁNOVÁ 0000 ČSLH 01:25:27.4 01:05:54

511 511/běžci 952 DANIEL EJEM 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:16:41.8 57:08

512 512/běžci 976 ELIŠKA BÁLKOVÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:14:26.1 54:53

513 513/běžci 1092 KATEŘINA KOKTOVÁ 0000   SUPER MANI 01:17:59.6 58:26

514 514/běžci 519 ELIŠKA ČERVENÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:31.6 08:58

515 515/běžci 515 MICHAL BRÁDKA 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:33.4 09:00

516 516/běžci 514 VERONIKA PITELOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:32.9 08:59

517 517/běžci 516 ANNA MATOUŠKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:33.3 09:00

518 518/běžci 925 KRISTÝNA BERANOVÁ 0000 CCC 01:14:29.0 54:56

519 519/běžci 73 FURIKOVÁ ŠTĚPÁNKA 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 27:03.8 07:30

520 520/běžci 72 NIKOL  KUDLÁČKOVÁ 1900 ÚSTÍ NADL LABEM 26:53.7 07:20

521 521/běžci 973 TONY PHAM 2008 PRAHA 01:14:39.3 55:06

522 522/běžci 881 MICHAELA KOKTOVÁ 0000 SUPERMANI 01:20:58.3 01:01:25

523 523/běžci 913 ALŽBĚTA BÍBOVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 01:01:19.6 41:46

524 524/běžci 914 TEREZA HOFBAUEROVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 01:01:16.8 41:43

525 525/běžci 987 ANDREA TOMANOVÁ 0000 01:14:22.1 54:49

526 526/běžci 1209 MARTIN POMPA 0000 01:42:34.9 01:23:02

527 527/běžci 1174 MARTIN SEDLAČÍK 0000 01:42:35.2 01:23:02

528 528/běžci 1150 DANIEL KOUSAL 0000 FK METEOR 01:30:19.0 01:10:46

529 529/běžci 1151 ANNA KOUSALOVÁ 0000 01:35:06.6 01:15:33

530 530/běžci 1095 MONIKA SKLENIČKOVÁ 0000 DPD 01:36:54.6 01:17:21

531 531/běžci 1084 PAVLA BERNARDOVÁ 0000 DPD 01:36:55.6 01:17:22

532 532/běžci 1156 PAVLÍNA SVOBODOVÁ 1970 LÁSKOVKA 01:42:10.7 01:22:37

533 533/běžci 934 ANNA MARIE HRDLIČKOVÁ 0000 43:04.4 23:31

534 534/běžci 212 DANIEL PELC 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 29:29.9 09:56

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 39/87



535 535/běžci 207 SAMUEL KOUTNÝ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 32:28.7 12:55

536 536/běžci 206 MIROSLAVA RIDAJOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 32:25.9 12:52

537 537/běžci 186 VERONIKA RIDAJOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 32:30.9 12:58

538 538/běžci 229 JINDRA KOVAČIKOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 32:33.9 13:00

539 539/běžci 932 ELIŠKA SETIKOVSKÁ 0000 43:04.8 23:31

540 540/běžci 1296 JAN SCHMIDTMAGER 1900 TEPLICE 02:03:14.8 01:43:41

541 541/běžci 1292 MARTIN VOKOUN 0000 PRAHA 4 - LÁSKOVA 02:07:30.4 01:47:57

542 542/běžci 1249 JAN MATYÁSKO 0000 OPTIMAL ENERGY 02:07:54.4 01:48:21

543 543/běžci 1280 MICHAL SOTOLÁŘ 0000 02:02:19.5 01:42:46

544 544/běžci 1290 RADEK MUŽÍČEK 0000 OPTIMAL ENERGY 02:02:14.3 01:42:41

545 545/běžci 1281 JAROSLAV ŠINDELÁŘ 0000 02:02:18.0 01:42:45

546 546/běžci 1248 DAVID CHLUMECKÝ 0000 02:11:37.3 01:52:04

547 547/běžci 1028 MILAN SMETANA 2009 PRAHA 01:14:26.6 54:53

548 548/běžci 1044 MONIKA TROJÁNKOVÁ 0000 01:17:46.8 58:13

549 549/běžci 1046 JITKA DUFKOVÁ 0000 01:34:38.8 01:15:05

550 550/běžci 492 JAKUB VANČURA 1900 FOD TEPLICE 39:44.0 20:11

551 551/běžci 1258 LUCIE BEDNÁŘOVÁ 0000 M2C 02:34:20.1 02:14:47

552 552/běžci 1234 LUCIE VĚTROVSKÁ 0000 02:20:24.8 02:00:51

553 553/běžci 136 TOMÁŠ KELLOVSKÝ 0000 MARINA CREW 02:42:10.2 02:22:37

554 554/běžci 56 ADAM  ADÁMEK 1900 THAJSKÝ BOX A KICKBOX TKB TEPLICE, ZS01:00:06.5 40:33

555 555/běžci 1100 TOMÁŠ DZURKO 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 01:35:09.6 01:15:36

556 556/běžci 62 RADEK  FABÁR 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 49:07.8 29:34

557 557/běžci 64 ANDREA VRÁNOVÁ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 49:04.4 29:31

558 558/běžci 1115 PAVEL MOŽÍŠEK 0000 LÁSKOVKA 01:55:22.0 01:35:49

559 559/běžci 1355 LUKÁŠ HYPŠMAN 0000 PORR - PRAGUE MARINA 02:37:12.9 02:17:39

560 560/běžci 1367 KRISTÝNA ZVĚŘINOVÁ 0000 CCC 02:40:41.3 02:21:08

561 561/běžci 1214 ŠIMON CEJNAR 0000 02:15:09.6 01:55:36

562 562/běžci 1492 DARINA BELZOVÁ 1995 PRAHA 9 02:57:06.3 02:37:33

563 563/běžci 1426 MICHAL PRESSL 0000 HAWAI 02:53:19.1 02:33:46

564 564/běžci 1442 TEREZA SKŘIVANOVÁ 0000 HAWAI 02:53:18.3 02:33:45

565 565/běžci 1159 TOMÁŠ KUFA 0000 KUFICI 02:35:53.2 02:16:20

566 566/běžci 1482 PETRA SLUKOVÁ 1990 MYQ 03:07:40.7 02:48:07

567 567/běžci 1438 KRISTÝNA KOŠNÁŘOVÁ 0000 03:01:22.5 02:41:49

568 568/běžci 1439 MIROSLAV HORÁR 0000 03:01:24.5 02:41:51

569 569/běžci 135 HANA ALHASSAN 0000 WOOD 02:57:02.7 02:37:29

570 570/běžci 1112 KLÁRA FRECHOVÁ 0000 LÁSKOVKA 01:46:58.0 01:27:25

571 571/běžci 1118 MICHAELA SROSTLÍKOVÁ 0000 01:54:53.3 01:35:20

572 572/běžci 1486 PETR NOVOTNÝ 1990 ELEKTRYKÁŘI 03:28:15.5 03:08:42

573 573/běžci 1447 JANA  HEJKALOVÁ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:04:02.8 02:44:29

574 574/běžci 1479 NOVÁKOVÁ BARBORA 0000 03:01:38.3 02:42:05

575 575/běžci 1381 ROMAN ŠIMEK 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:54:39.9 02:35:07

576 576/běžci 1557 TOMAS PEKARA 0000 MARKETA TOP09 03:32:29.0 03:12:56

577 577/běžci 1119 HELENA REJZKOVA 1957 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:24.5 01:45:51

578 578/běžci 1134 MATĚJ MYNAŘÍK 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:50.1 01:46:17

579 579/běžci 1101 SARA DZURKOVA 2011 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:47.1 01:46:14

580 580/běžci 1133 MARTIN WAGNER 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:26.3 01:45:53

581 581/běžci 1378 DAVID KYNDL 0000 02:43:01.0 02:23:28

582 582/běžci 1539 JIŘÍ KONEČNÝ 0000 03:07:48.4 02:48:15

583 583/běžci 1494 ELLA KONEČNÁ 2011 03:07:49.1 02:48:16

584 584/běžci 1116 MATOUŠ MELICHAR 0000 01:55:17.5 01:35:44

585 585/běžci 1145 TEREZA ZIKLOVÁ 0000 LÁSKOVKA 01:59:24.8 01:39:51

586 586/běžci 1459 MATĚJ KROPTA 0000 03:22:04.9 03:02:32

587 587/běžci 583 VILÉM KINDL 1900 FOD TEPLICE 14:05.6 23:54:32

588 588/běžci 374 ADAM ŠITAVANC 0000 QUEENS RUNNING TEAM 17:09.0 23:57:36

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 40/87



589 589/běžci 328 JANA MROZKOVÁ 0000 ŠITAVANCOVÁ 17:07.0 23:57:34

590 590/běžci 220 SÁRA DUDOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 20:55.6 01:22

591 591/běžci 395 KATEŘINA KOŠANOVÁ 0000 KOŠANI 21:36.4 02:03

592 592/běžci 123 SAŠA CHRAMCOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:12.6 07:39

593 593/běžci 301 ONDŘEJ KOŠAN 0000 KOŠANI 18:07.7 23:58:34

594 594/běžci 384 VAKOČ ŠIMON 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:57.0 08:24

595 595/běžci 109 ARTEMY BOJKO 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:18.3 07:45

596 596/běžci 308 DOMINIK HEZINA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 28:53.8 09:20

597 597/běžci 426 KAMILA PŠENIČKOVÁ 0000 QUEENS RUNNING TEAM 16:55.6 23:57:22

598 598/běžci 523 BARBORA KUKLÍKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 25:56.5 06:23

599 599/běžci 527 SÁRA STEINOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 25:57.7 06:24

600 600/běžci 41 SABINA ŠKUDRNOVÁ 2009 ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 329:27.2 09:54

601 601/běžci 118 ANNA POŠVICOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:13.4 07:40

602 602/běžci 931 MICHAELA OBSELKOVÁ 0000 FRESHKRUHÁČ 41:37.8 22:04

603 603/běžci 82 IDA VÁLKOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 29:54.1 10:21

604 604/běžci 106 ALŽBĚTA PLOSKINA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:23.3 12:50

605 605/běžci 629 ADÉLA KURCOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:09.6 06:36

606 606/běžci 641 MIROSLAVA PILNEYOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:11.6 06:38

607 607/běžci 640 LUCIE NAJMANOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:10.4 06:37

608 608/běžci 307 JAN HŘEBÍK 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 33:53.8 14:20

609 609/běžci 525 KATEŘINA  OZOHOVÁ 0000 LITOMĚŘICE 27:33.0 08:00

610 610/běžci 103 ELIŠKA TOMEŠOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:24.3 12:51

611 611/běžci 34 RICHARD KOUKAL 2007 ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 331:25.4 11:52

612 612/běžci 114 MÍŠA HULJAKOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:34.3 08:01

613 613/běžci 119 ALEŠ RIEGER 2008 ŠD LOBKOVIČÁK 28:29.9 08:56

614 614/běžci 32 KIMI HUBÍNEK 2007 ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 328:40.9 09:08

615 615/běžci 272 MATYÁŠ DOMAŠÍNSKÝ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 28:41.6 09:08

616 616/běžci 488 MATĚJ MRÁZ 1900 FOD TEPLICE 26:25.9 06:52

617 617/běžci 298 THEODOR BERÁNEK 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:01.6 12:28

618 618/běžci 110 LUCIE DRAŠNAROVÁ 2009 ŠD LOBKOVIČÁK 29:40.8 10:07

619 619/běžci 666 NATÁLIE KOŽUŠNÍKOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:31.6 07:58

620 620/běžci 660 BARBORA SUCHÁNOVÁ 0000 33:31.4 13:58

621 621/běžci 315 MARTIN GODLACH 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 38:20.8 18:47

622 622/běžci 165 TEREZA JABLOŇSKÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 27:39.2 08:06

623 623/běžci 162 TEREZA LOJKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 27:35.5 08:02

624 624/běžci 101 JOSEF CEPL 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 30:05.0 10:32

625 625/běžci 310 JAKUB NOVOTNÝ 1991 TRUTNOV 29:20.3 09:47

626 626/běžci 421 KRYŠTOF OTTA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:30.9 07:57

627 627/běžci 86 HELENA DRMLOVÁ 0000 KLOKANI BRNO 25:51.9 06:19

628 628/běžci 87 ADÉLA DRMLOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 25:50.6 06:17

629 629/běžci 85 MARCEL DRMLA 0000 KLOKANEK BRNO 25:49.4 06:16

630 630/běžci 411 VLADIMÍR HRADECKÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1030:03.9 10:31

631 631/běžci 27 JAKUB  FIŠER 0000 LEDNÁČCI 29:21.6 09:48

632 632/běžci 309 EMA TRNKOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 30:50.8 11:17

633 633/běžci 92 JAN PODLOUCKÝ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 31:56.6 12:23

634 634/běžci 117 MATĚJ PETŘÍČEK 2009 ŠD LOBKOVIČÁK 33:04.8 13:31

635 635/běžci 326 MATYÁŠ VEJR 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 33:04.0 13:31

636 636/běžci 26 JANA  BUREŠOVÁ 0000 LEDNÁČCI 29:25.6 09:52

637 637/běžci 269 LUCIE DOLFI 0000 LEDNÁČCI 29:26.4 09:53

638 638/běžci 91 TOMÁŠ POKORNÝ 1990 ŠD LOBKOVIČÁK 37:41.7 18:08

639 639/běžci 94 ANETA MASOPUSTOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:53.5 13:20

640 640/běžci 97 TEREZA HANDŠUHOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:53.7 13:20

641 641/běžci 35 ONDŘEJ HOUDEK 1999 HO.VSETÍN 30:15.7 10:42

642 642/běžci 491 LUCIE PROKOPOVÁ 2009 FOD TEPLICE 39:46.3 20:13

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 41/87



643 643/běžci 503 JIŘÍ VANČURA 1900 FOD TEPLICE 39:47.4 20:14

644 644/běžci 504 MICHAL VANČURA 1900 FOD TEPLICE 39:45.4 20:12

645 645/běžci 33 JURDA TREJTNAR 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 30:33.0 11:00

646 646/běžci 276 TEREZA KAIFEROVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:34.8 13:01

647 647/běžci 79 LUISA KOLBE 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 34:01.2 14:28

648 648/běžci 107 DOMINIKA MACHÁČKOVÁ 0000 38:15.9 18:42

649 649/běžci 295 SEBASTIEN PICCOLO 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 34:20.9 14:48

650 650/běžci 631 BARBORA NYKIELOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:21.1 08:48

651 651/běžci 645 ŠÁRKA KOLÁŘOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:21.9 08:48

652 652/běžci 623 JAROSLAVA KAČÍRKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:23.0 08:50

653 653/běžci 638 HANA FEJEROVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:23.8 08:50

654 654/běžci 839 SÁRA SLEZÁKOVÁ 0000 43:09.2 23:36

655 655/běžci 900 PAVEL KNOB 0000 45:10.2 25:37

656 656/běžci 746 MONIKA KOTRBÁČKOVÁ 0000 01:03:55.7 44:22

657 657/běžci 399 ANNA HOŘÍNKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1044:43.9 25:11

658 658/běžci 391 ADÉLA KOLÁŘOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1045:36.9 26:03

659 659/běžci 453 VÍT PETRÁŠEK 0000 19:21.6 23:59:48

660 660/běžci 406 KLÁRA NOHALOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1036:25.8 16:52

661 661/běžci 663 MICHAL HAKL 0000 36:24.5 16:51

662 662/běžci 302 ANDREA FLEGROVÁ 0000 FITNESS FOR JOY 48:53.6 29:20

663 663/běžci 924 JANA BURSOVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 43:40.2 24:07

664 664/běžci 66 ROMANA BALOGOVÁ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 19:13.1 23:59:40

665 665/běžci 938 MARKÉTA POLÍVKOVÁ 0000 ŽEROTÍNKA 51:59.2 32:26

666 666/běžci 945 VENDULA DRDLOVÁ 1970 CCC REGION DAMANE 43:18.3 23:45

667 667/běžci 947 VLASTA KRAJÍČKOVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 46:45.0 27:12

668 668/běžci 2027 MICHAL ČERNOCH 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 01:09:08.0 49:35

669 669/běžci 2026 DANIEL ČERNOCH 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 01:09:14.0 49:41

670 670/běžci 871 TOMÁŠ FOIST 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 55:35.2 36:02

671 671/běžci 90 LUCIE MARKOVÁ 1985 MLADÉ BUKY 29:37.0 10:04

672 672/běžci 89 ALEXANDR CONSTANTIN VINTILOAIA0000 29:42.2 10:09

673 673/běžci 946 VALERIU BULALA 0000 ŽEROTÍNKA 49:38.4 30:05

674 674/běžci 909 HELENA BIFUKOVÁ 0000 57:22.5 37:49

675 675/běžci 908 MIROSLAVA ŠINDELÁŘOVÁ 0000 57:23.1 37:50

676 676/běžci 494 MARUŠKA  BÍLÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 34:28.7 14:55

677 677/běžci 496 KRISTÝNA  KŘIVÁKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 37:17.6 17:44

678 678/běžci 1006 IRENA KUDLÁČKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 52:22.7 32:49

679 679/běžci 1019 KAREL  VYRT 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:05:31.9 45:58

680 680/běžci 707 LUCIE RŮŽIČKOVÁ 1990 CCC 58:08.2 38:35

681 681/běžci 864 ANNA FIURÁŠKOVÁ 0000 CCC 58:04.8 38:31

682 682/běžci 257 DOMINIKA  VAŇKOVÁ 0000 PRAHA ŠTĚRBOHOLY 34:05.1 14:32

683 683/běžci 11 VERNIKA  BENEŠOVÁ 0000 PRAHA ŠTĚRBOHOLY 34:05.1 14:32

684 684/běžci 967 KRISTÝNA DRÁBOVÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:14:32.7 54:59

685 685/běžci 962 TEREZA KRATOCHVÍLOVÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:11:52.9 52:19

686 686/běžci 811 MICHAL MÜLLER 0000 01:20:25.4 01:00:52

687 687/běžci 1053 MATIAS PROVOD 1900 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:17:23.4 57:50

688 688/běžci 249 DEZIDÉR HUSAR 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 23:29.4 03:56

689 689/běžci 974 TEREZA HELTOVÁ 2008 PRAHA 01:13:35.0 54:02

690 690/běžci 975 KRISTÝNA BÁLKOVÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:13:29.7 53:56

691 691/běžci 644 MARIE JINDROVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 23:53.1 04:20

692 692/běžci 625 JAROSLAVA DARVAŠOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 23:52.7 04:19

693 693/běžci 977 MATHIAS SALEM 2008 PRAHA 01:13:07.0 53:34

694 694/běžci 39 LUKÁŠ PASKA 0000 PASČATA 48:19.7 28:46

695 695/běžci 1034 RENATA ČEŠPIVOVÁ 0000 NESS CZECH 01:22:59.4 01:03:26

696 696/běžci 1036 ANNA HRACHOVCOVÁ 0000 NESS CZECH 01:22:56.4 01:03:23

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 42/87



697 697/běžci 989 JENÍKOVÁ HANA 0000 01:14:27.3 54:54

698 698/běžci 1040 HANA BRODSKÁ 0000 NESS CZECH 01:22:41.3 01:03:08

699 699/běžci 1056 PAVEL RÝDL 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:25:20.9 01:05:47

700 700/běžci 723 DANIELA PEDRET 0000 GRÉVIN 01:16:35.8 57:02

701 701/běžci 495 KLÁRA  BÍLÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 47:06.2 27:33

702 702/běžci 245 GÁBINA  MALEČKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:26:06.6 01:06:33

703 703/běžci 842 LÝDIE SLEZÁKOVÁ 0000 01:02:55.8 43:22

704 704/běžci 1033 REGINA PALUSKOVÁ 1968 KLOKÁNEK DOLNÍ BENEŠOV 01:20:18.0 01:00:45

705 705/běžci 1069 SÁRA PLOCZEKOVÁ 0000 01:27:45.6 01:08:12

706 706/běžci 1068 ALŽBĚTA FRANKLOVÁ 0000 01:27:47.6 01:08:14

707 707/běžci 1070 JOLANA DRLÍKOVÁ 0000 01:27:48.1 01:08:15

708 708/běžci 966 DAVID RAŠKA 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:22:35.6 01:03:02

709 709/běžci 972 ALEXANDR PETR 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:27:31.6 01:07:58

710 710/běžci 2025 DENISA ČERNOCHOVÁ 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 01:09:33.0 50:00

711 711/běžci 238 MILOSLAVA  PROCHÁZKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:40:57.2 01:21:24

712 712/běžci 621 MARKÉTA  KRUTSKÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:41:00.8 01:21:27

713 713/běžci 1157 LUCIE SVOBODOVÁ 2005 PRAHA 01:42:13.4 01:22:40

714 714/běžci 1210 JAN SEMERÁD 0000 01:50:34.1 01:31:01

715 715/běžci 799 KRISTINA ŠINDLEROVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 01:24:20.9 01:04:48

716 716/běžci 98 SEBASIAN ČÍŽEK 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 42:15.5 22:42

717 717/běžci 1032 RADKA ŠINDLEROVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 01:24:18.9 01:04:46

718 718/běžci 1169 MICHAL BERNARD 0000 01:50:05.2 01:30:32

719 719/běžci 1111 TOMÁŠ DREXLER 0000 01:38:49.1 01:19:16

720 720/běžci 858 IRENA KRUPIČKOVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 57:18.3 37:45

721 721/běžci 1250 ADAM PECHLÁT 0000 2KKZ 02:02:39.1 01:43:06

722 722/běžci 1054 MICHAELA TUČNÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:22:37.5 01:03:04

723 723/běžci 1064 TADEÁŠ BALÁŽ 0000 BARYK STUDIO 01:57:35.7 01:38:02

724 724/běžci 886 ONDŘEJ LUKAVEC 1900 BARYK STUDIO 01:57:34.3 01:38:01

725 725/běžci 887 JIŘÍ ZEMAN 1900 BARZK 01:57:35.5 01:38:02

726 726/běžci 1065 MARTIN VANÍČEK 0000 BARYK STUDIO 01:57:32.5 01:37:59

727 727/běžci 803 MICHAELA ŠTOLBOVÁ 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 02:11:27.6 01:51:54

728 728/běžci 1337 DANIEL DUFEK 1900 FK METEOR PRAHA VIII 02:27:47.3 02:08:14

729 729/běžci 1340 TOMÁŠ MATHAUSER 1900 FK METEOR PRAHA VIII 02:28:45.6 02:09:12

730 730/běžci 1336 JAKUB ŘEHÁK 1900 FK METEOR PRAHA VIII 02:28:42.8 02:09:09

731 731/běžci 1284 MICHAL PENC 0000 02:22:22.4 02:02:49

732 732/běžci 1283 MARTIN LADISLAV 0000 02:22:23.9 02:02:50

733 733/běžci 1335 ADAM VÁGNER 1900 FK METEOR PRAHA VIII 02:27:57.6 02:08:24

734 734/běžci 1333 PETR MATHAUSER 1900 FK METEOR PRAHA VIII 02:27:58.8 02:08:25

735 735/běžci 1339 ONDŘEJ KOPECKÝ 1900 FK METEOR PRAHA VIII 02:28:39.6 02:09:06

736 736/běžci 1253 MARIE KOCOURKOVÁ 1975 PRAHA 02:15:06.6 01:55:33

737 737/běžci 1252 TOMÁŠ KOCOUREK 1976 02:15:05.6 01:55:32

738 738/běžci 1286 VERONIKA STAROPRAŽSKÁ 0000 02:19:34.3 02:00:01

739 739/běžci 1275 BARBORA STAROPRAŽSKÁ 0000 02:19:36.0 02:00:03

740 740/běžci 1279 JAROSLAVA SPOLKOVÁ 0000 02:07:53.7 01:48:20

741 741/běžci 889 JAN PRCHAL 0000 01:38:06.6 01:18:33

742 742/běžci 1364 MARTIN PAVLÍK 1976 CCC CZECH S.R.O. 02:37:09.2 02:17:36

743 743/běžci 772 PODZIMKOVÁ KATEŘINA 0000 01:49:24.1 01:29:51

744 744/běžci 1081 RUT ŠIMON 0000 01:39:32.6 01:19:59

745 745/běžci 777 WITTKOVÁ ANNA 0000 01:49:22.0 01:29:49

746 746/běžci 893 BORŠÍKOVÁ LUDMILA 0000 01:39:37.0 01:20:04

747 747/běžci 1365 ANITA ŠIMONOVÁ 0000 MYQ 02:32:44.6 02:13:11

748 748/běžci 731 ANTONÍN HOLUB 0000 HOLOUBCI 49:37.4 30:04

749 749/běžci 1274 MARTINA NOVÁKOVÁ 0000 02:19:31.0 01:59:58

750 750/běžci 1428 FILIP JAKIMIČ 0000 DUNNHUMBY CZECH 02:56:02.3 02:36:29

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 43/87



751 751/běžci 780 ILONA ZEMANOVÁ 0000 BARYK STUDIO 01:41:53.3 01:22:20

752 752/běžci 1278 MARTA SATRAPOVÁ 0000 02:24:25.9 02:04:52

753 753/běžci 1120 TEREZA WAGNEROVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:18.0 01:45:45

754 754/běžci 1323 JAN VOKROJ 0000 02:40:10.2 02:20:37

755 755/běžci 1073 KÁJA VODIČKOVÁ 0000 OLOMOUC- PEŘINOVA 02:19:02.6 01:59:29

756 756/běžci 1476 MICHAL KROUŽIL 0000 M2C A10 03:04:11.1 02:44:38

757 757/běžci 1097 EVA BOHATÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:40.9 01:46:07

758 758/běžci 1136 VIKTORIE HORVÁTHOVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:51.3 01:46:18

759 759/běžci 1429 MARTINA CIBULOVA 0000 02:49:17.6 02:29:44

760 760/běžci 1138 RENATA HÁJKOVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:35.0 01:46:02

761 761/běžci 1139 JANA RŮZHOVÁ 1955 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:49.5 01:46:16

762 762/běžci 1352 LUCIE LAKOMÁ 0000 PORR - PRAGUE MARINA 02:37:11.4 02:17:38

763 763/běžci 1414 JAKUB BESSKÓ 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 02:48:35.3 02:29:02

764 764/běžci 1469 MARCO BALDUCCI 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 02:57:39.8 02:38:06

765 765/běžci 1461 TOMÁŠ HOVORKA 0000 02:50:01.6 02:30:28

766 766/běžci 70 TOMÁŠ KOPTA 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 29:04.3 09:31

767 767/běžci 69 BOHUMIL  KOPTA 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 29:00.1 09:27

768 768/běžci 1029 JANA MAYEROVÁ 0000 01:36:05.4 01:16:32

769 769/běžci 782 EVA NEJDLOVÁ 1900 01:36:07.4 01:16:34

770 770/běžci 1217 ZUZANA HROUDOVÁ 0000 02:16:52.3 01:57:19

(771) 770/běžci 1218 ŠIMON HORÁK 0000 02:16:52.3 01:57:19

772 772/běžci 1411 TEREZA HOPPOVÁ 0000 NIKE 02:56:46.6 02:37:13

773 773/běžci 1408 LUCIE SEIDLOVÁ 0000 NIKE 02:56:46.5 02:37:13

774 774/běžci 1407 GABRIELA BENDOVA 0000 NIKE 02:56:47.0 02:37:14

775 775/běžci 816 WILLIAM JEŠETA 0000 WILLIAM JE 01:15:07.2 55:34

776 776/běžci 37 ANNA PASKOVA 0000 PASČATA 54:15.1 34:42

777 777/běžci 1310 ZDENKA BOHÁČOVÁ 0000 02:49:23.2 02:29:50

778 778/běžci 1311 JAN KRUPIČKA 0000 02:49:20.5 02:29:47

779 779/běžci 885 PETR ROMANIUK 0000 01:40:18.4 01:20:45

780 780/běžci 633 MARIE  DARTŮŇKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 02:59:50.3 02:40:17

781 781/běžci 239 LENKA BARTŮŇKOVÁ 1900 KLOKÁNEK LÁSKOVA 02:59:57.3 02:40:24

782 782/běžci 1496 EVIČKA DUŠÁTKOVÁ 0000 PARUKÁŘKA 02:55:43.9 02:36:11

783 783/běžci 1147 KATEŘINA FOŘKOVÁ 0000 LÁSKOVKA 02:01:27.2 01:41:54

784 784/běžci 1471 VERONIKA VESELÁ 0000 03:06:34.4 02:47:01

785 785/běžci 1470 KLÁRA ŘÍHOVÁ 0000 03:06:34.6 02:47:01

786 786/běžci 1501 LENKA VESELÁ 0000 02:53:56.6 02:34:23

787 787/běžci 1500 RADKA SCHUPPIKOVÁ 0000 KRUHOVÝ TRÉNINK ŽIŽKOV 03:00:19.4 02:40:46

788 788/běžci 1499 JOZEF KOBOLKA 0000 03:00:25.4 02:40:52

789 789/běžci 1357 KRISTÝNA SÝKOROVÁ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:02:40.8 02:43:07

790 790/běžci 1358 MAX NOBILIS 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:02:37.6 02:43:04

791 791/běžci 1503 LADISLAV CHVÁTAL 0000 WOOD AND CO. F.S.A.S. 03:23:44.1 03:04:11

792 792/běžci 1543 MARTINA KALOUSKOVÁ 0000 NUMBER ONE 03:27:01.4 03:07:28

793 793/běžci 1546 TEREZA ČELADNÍKOVÁ 0000 NUMBER ONE 03:27:02.0 03:07:29

794 794/běžci 1373 JAKUB JAN UHEREK 0000 02:55:32.6 02:35:59

795 795/běžci 1299 MICHAELA VLTAVSKÁ 0000 02:26:30.3 02:06:57

796 796/běžci 1298 TIMOTHY SINGH 0000 02:26:30.7 02:06:57

797 797/běžci 1297 ANNIE SINGH 0000 PARDUBICE 02:26:33.4 02:07:00

798 798/běžci 486 ALEXANDR KARCHNÁK 1900 FOD TEPLICE 42:50.3 23:17

799 799/běžci 1541 LUCIE LOVCI 0000 K TEAM 03:21:32.8 03:01:59

800 800/běžci 1540 HANA CHMELIKOVA 0000 K TEAM 03:21:34.0 03:02:01

801 801/běžci 1484 VERONIKA CHVATALOVA 0000 03:14:03.6 02:54:30

802 802/běžci 1377 BARBORA UHERKOVÁ 0000 03:02:46.4 02:43:13

803 803/běžci 1483 ELIŠKA PARTYNGLOVÁ 0000 03:09:43.1 02:50:10

804 804/běžci 1450 TOMÁŠ  HEJKAL 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:02:44.8 02:43:11

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 44/87



805 805/běžci 1349 JIŘÍ FREIKA 1980 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:06:25.7 02:46:52

806 806/běžci 1350 HANA BEDNÁŘOVÁ 1988 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:06:30.9 02:46:58

807 807/běžci 1316 JIŘÍ PLÁTEK 0000 03:00:45.0 02:41:12

808 808/běžci 1547 PETRA ANDRÝSKOVÁ 0000 NUMBER ONE 03:27:08.2 03:07:35

809 809/běžci 1551 PETR PELC 0000 MARKETA TOP09 03:32:29.6 03:12:56

810 810/běžci 1493 ANNA KONEČNÁ 2008 03:22:00.7 03:02:27

811 811/běžci 882 SARAH NIKOLESKOVÁ 0000 02:02:15.7 01:42:42

812 812/běžci 883 MIROSLAV ROMANIUK 0000 02:02:12.6 01:42:39

813 813/běžci 1545 MARTINA VAVŘINOVÁ 0000 MORAVÁCI 03:27:31.5 03:07:58

814 814/běžci 428 DANIEL KLÍMA 0000 QUEENS RUNNING TEAM 17:38.2 23:58:05

815 815/běžci 88 DANIELA BACÍKOVÁ 0000 QUEENS RUNNING TEAM 17:38.0 23:58:05

816 816/běžci 16 JAN KOVÁRNÍK 0000 ŠTĚRBOHOLY 29:30.6 09:57

817 817/běžci 271 TOBIAS RYGER 2007 ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 327:18.0 07:45

818 818/běžci 396 ŠTĚPÁN LUŤANSKÝ 2007 ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 328:27.2 08:54

819 819/běžci 194 MICHAELA KŮRKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:55.2 05:22

820 820/běžci 522 RADKA KOSTKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 25:01.8 05:28

821 821/běžci 524 NIKOLA PIŠÍNOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 25:01.4 05:28

822 822/běžci 440 SIMONA  ČERNÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 26:23.8 06:50

823 823/běžci 441 NIKOLA  VALOVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 26:23.3 06:50

824 824/běžci 513 MARTIN DVOŘÁK 1972 SKJ ŽATEC 28:30.3 08:57

825 825/běžci 81 MARCELA BEREZOVSCHI 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 31:28.1 11:55

826 826/běžci 31 VERONIKA SOUKUPOVÁ 1982 BOZKOV 32:33.3 13:00

827 827/běžci 96 FILIP KATRNOŠKA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 30:34.4 11:01

828 828/běžci 296 SOPHIE RADIONOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 31:22.9 11:49

829 829/běžci 80 DOROTA KOLBE 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 31:26.3 11:53

830 830/běžci 682 BARBORA SUCHÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:31.9 15:58

831 831/běžci 680 ANNA SOBOLÍKOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:32.5 15:59

832 832/běžci 159 TEREZA RŮŽIČKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 34:07.2 14:34

833 833/běžci 166 KRATOCHVÍLOVÁ ZDEŇKA 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:25.0 04:52

834 834/běžci 306 VLADISLAV CHADIMA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 37:44.3 18:11

835 835/běžci 422 JAROSLAV VAVRINEC 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 37:31.9 17:59

836 836/běžci 102 PROKOP BLAŽEK 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 29:21.7 09:48

837 837/běžci 530 VANESA CHOBOTSKÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 22:51.6 03:18

838 838/běžci 531 ADÉLA HUBAČOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 22:52.8 03:19

839 839/běžci 382 ROZÁLIE BÖHMOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 35:12.3 15:39

840 840/běžci 258 KATEŘINA  VOKURKOVÁ 0000 CHOMUTOV 34:11.4 14:38

841 841/běžci 255 DANIEL MAJER 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 36:31.2 16:58

842 842/běžci 23 LUCIE  MILEROVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVÁ 34:16.2 14:43

843 843/běžci 267 LUKÁŠ  SLEZÁK 0000 PARDUBICE 36:30.5 16:57

844 844/běžci 6 KRISTÝNA  KUKLÍKOVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 34:14.1 14:41

845 845/běžci 270 DAN MATUŠKA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 38:12.2 18:39

846 846/běžci 383 ZIKOVÁ ELIŠKA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 36:46.7 17:13

847 847/běžci 699 SLABOCHOVÁ VERONIKA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 36:18.9 16:46

848 848/běžci 961 DAN CHMELÍK 1989 FRESHKRUHÁČ 01:01:26.0 41:53

849 849/běžci 685 TEREZA VALENTOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:33.9 16:01

850 850/běžci 679 ZUZANA FRAJVALDOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:33.6 16:00

851 851/běžci 22 KRYŠTOF RYBNÍKÁR 0000 PRAHA LÁSKOVA 35:34.7 16:01

852 852/běžci 896 JAN SVOBODA 0000 44:37.2 25:04

853 853/běžci 116 LAURA MARKOVÁ 2008 ŠD LOBKOVIČÁK 31:56.5 12:23

854 854/běžci 423 NELA STAŇKOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 37:37.9 18:05

855 855/běžci 111 ADÉLA LEXOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:35.2 13:02

856 856/běžci 121 ANNA ŠPLÍCHALOVÁ 2007 ŠD LOBKOVIČÁK 32:32.6 12:59

857 857/běžci 78 ANDREA JINDROVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 38:16.7 18:43

858 858/běžci 293 BÁRA BERKOVÁ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 27:45.2 08:12

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 45/87



859 859/běžci 671 DOMINIK RYBÁR 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1057:10.2 37:37

860 860/běžci 673 DENISA TOMÁŠKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1057:13.4 37:40

861 861/běžci 681 VERONIKA STÁRKOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1037:11.5 17:38

862 862/běžci 71 DANIEL MIKO 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 24:52.8 05:19

863 863/běžci 859 MÍŠA NOVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 58:13.3 38:40

864 864/běžci 939 ALICE PEJCHALOVÁ 0000 ŽEROTÍNKA 01:11:40.5 52:07

865 865/běžci 990 KETNEROVÁ ALENA 0000 01:14:22.1 54:49

866 866/běžci 937 KONSTANTIN SPITSYN 0000 ŽEROTÍNKA 58:50.6 39:17

867 867/běžci 203 KLÁRA  SAJDLOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:26:07.5 01:06:34

868 868/běžci 1061 JAKUB MALÝ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:19:58.0 01:00:25

869 869/běžci 1038 KRISTÝNA KADLECOVÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:25:19.4 01:05:46

870 870/běžci 965 JAKUB NOVOTNÝ 1991 TRUTNOV 01:23:29.4 01:03:56

871 871/běžci 1059 ELIŠKA KACÁLKOVÁ 1900 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:28:29.9 01:08:57

872 872/běžci 1055 DANIEL ŘÍHA 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:26:16.3 01:06:43

873 873/běžci 1057 TOMÁŠ KOJŠ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:29:31.5 01:09:58

874 874/běžci 991 PETR VLČEK 1973 ČERVENÁ HORA 01:26:29.2 01:06:56

875 875/běžci 1079 FEDIR VAZHYNSKIJ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:31:47.6 01:12:14

876 876/běžci 1060 KRISTÝNA KACÁLKOVÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:23:02.2 01:03:29

877 877/běžci 964 PETR POHOŘELÝ 2006 PRAHA 01:34:28.1 01:14:55

878 878/běžci 809 DANIEL HOMOLKA 2007 PRAHA 01:33:11.6 01:13:38

879 879/běžci 963 SIMONA KADLECOVÁ 2007 PRAHA 01:33:12.2 01:13:39

880 880/běžci 38 MAREK PASKA 0000 PASČATA 54:17.9 34:44

881 881/běžci 1190 VÍTĚZSLAV PÁNSKÝ 0000 2.MPP 01:47:15.9 01:27:42

882 882/běžci 1195 JOSEF NEKOLNÝ 0000 1.KLZM 01:48:19.0 01:28:46

883 883/běžci 1180 FRANTIŠEK KOTYRA 0000 2.MPP 01:45:51.3 01:26:18

884 884/běžci 954 SABINA VOJTÍŠKOVÁ 0000 HOLKY VOJTÍŠKOVY 01:02:53.4 43:20

885 885/běžci 955 SYLVA VOJTÍŠKOVÁ 0000 HOLKY VOJTÍŠKOVY 01:02:53.0 43:20

886 886/běžci 959 KLAUDIE VALTEROVÁ 2013 VLCI ZE ŠUMAVY 01:12:18.5 52:45

887 887/běžci 1199 DAVID BALOG 0000 2.MPP 01:48:37.9 01:29:04

888 888/běžci 951 KUŘE KUŘE 0000 FRESHKRUHÁČ 01:03:52.4 44:19

889 889/běžci 808 KATKA VALÍČKOVÁ 0000 01:07:46.8 48:13

890 890/běžci 632 PETRA  KUBELKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVÁ 01:38:44.0 01:19:11

891 891/běžci 202 PAVLÍNA  ŠACHOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:38:39.2 01:19:06

892 892/běžci 661 MAGDALENA FRANKLOVÁ 0000 ATLETIKA ČLOVÍČEK 01:50:28.6 01:30:55

893 893/běžci 1243 ONDŘEJ MEDEK 2007 FINEP 01:59:24.0 01:39:51

894 894/běžci 248 MICHAELA MORAVCOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 30:59.1 11:26

895 895/běžci 1338 TOMÁŠ HOLCMAN 0000 FK METEOR PRAHA VIII 02:27:59.8 02:08:26

896 896/běžci 1326 VLASTA MATOUŠOVÁ 0000 PRAHA 4 - LÁSKOVA 02:31:39.9 02:12:06

897 897/běžci 1341 ADAM ČERVENÝ 0000 FK METEOR PRAHA VIII 02:28:47.5 02:09:14

898 898/běžci 1287 MIA KUFOVÁ 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:35:51.7 02:16:18

899 899/běžci 1288 JARKA KUFOVÁ 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:35:55.9 02:16:22

900 900/běžci 288 JINDŘIŠKA  MARKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 58:22.6 38:49

901 901/běžci 823 VOJTĚCH ROVENSKÝ 0000 01:09:33.6 50:00

902 902/běžci 1356 MAREK BAŤHA 2010 SPARTAK HRDLOŘEZY 02:48:06.2 02:28:33

903 903/běžci 1277 MAREK FREIKA 0000 02:24:08.2 02:04:35

904 904/běžci 1276 ZUZANA FREIKOVÁ 0000 02:24:19.0 02:04:46

905 905/běžci 1153 FILIP DUDA 0000 02:12:33.5 01:53:00

906 906/běžci 1423 JAN HUML 1980 4FÓR 02:56:15.8 02:36:42

907 907/běžci 1424 PAVLÍNA VODENKOVÁ 1989 4FÓR 02:47:26.7 02:27:53

908 908/běžci 1421 LENKA BOZDĚCHOVÁ 1989 4FÓR 02:47:26.9 02:27:53

909 909/běžci 1164 SIMON KARNIŠ 0000 02:36:41.3 02:17:08

910 910/běžci 718 KRISTÝNA HOLUBOVÁ 2010 HOLOUBCI 01:13:59.8 54:26

911 911/běžci 1490 ONDŘEJ CHYTRA 0000 M2C A10 03:04:07.9 02:44:34

912 912/běžci 1312 ROMANA ŠRÁMKOVÁ 0000 02:49:26.2 02:29:53

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 46/87



913 913/běžci 1309 TOMÁŠ KUMŠTA 0000 02:49:27.6 02:29:54

914 914/běžci 133 TOMÁŠ FUKSA 0000 PORR A.S. 02:57:02.6 02:37:29

915 915/běžci 487 ANNA BLAŽEČKOVÁ 1900 FOD TEPLICE 42:47.6 23:14

916 916/běžci 1472 KAREL DUŠEK 1900 JANUS 02:57:19.9 02:37:46

917 917/běžci 1415 PETER DANKO 0000 02:57:45.4 02:38:12

918 918/běžci 1478 RADEK VÉGH 0000 M2C A10 02:59:43.7 02:40:10

919 919/běžci 1002 OLIVER ŠAREŠ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:02:42.6 02:43:09

920 920/běžci 1449 KAREL  ŠAREŠ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 02:53:46.4 02:34:13

921 921/běžci 1412 JÚLIA BESSKÓ 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 02:48:38.1 02:29:05

922 922/běžci 1265 EMA ŠTĚPÁNOVÁ 2010 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:00:24.5 02:40:51

923 923/běžci 1266 TEREZA ŠTĚPÁNOVÁ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:01:46.2 02:42:13

924 924/běžci 1264 BARBORA ŠTĚPÁNOVÁ 2010 DOUBRAVICE 03:01:46.7 02:42:13

925 925/běžci 1215 FABIÁN CEJNAR 0000 02:49:51.8 02:30:18

926 926/běžci 1087 SIMONA ŠUBRTOVÁ 2008 PRAHA 02:40:43.2 02:21:10

927 927/běžci 884 JANA KOVÁČOVÁ 0000 02:02:17.4 01:42:44

928 928/běžci 1418 TEREZA BESSKO 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 03:04:44.1 02:45:11

929 929/běžci 1440 MOMO ALHASSAN 0000 03:11:30.7 02:51:57

930 930/běžci 142 VOJTĚCH ŠPYNAR 0000 02:58:16.3 02:38:43

931 931/běžci 144 TEREZA  ČIADOVÁ 0000 02:58:28.9 02:38:55

932 932/běžci 146 MARIE MINÁŘOVÁ 0000 02:58:19.8 02:38:46

933 933/běžci 1000 SIMONA ŠNAJDROVÁ 0000 02:58:27.6 02:38:54

934 934/běžci 1462 NATÁLIE KESINOVÁ 0000 03:28:38.7 03:09:05

935 935/běžci 1538 HANA KONEČNÁ 0000 03:24:11.3 03:04:38

936 936/běžci 1542 PETRA BARTOVA 0000 K TEAM 03:30:56.0 03:11:23

937 937/běžci 1504 TINA CHVÁTALOVÁ 0000 03:27:27.3 03:07:54

938 938/běžci 1135 JOSEF VAMBERSKY 1956 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:54.9 01:46:22

939 939/běžci 1548 MARTIN MLÁDEK 0000 NUMBER ONE 03:36:24.5 03:16:51

940 940/běžci 342 TEREZA SVEJKOVSKÁ 0000 03:03:10.8 02:43:37

941 941/běžci 1487 NIKOLA SOBOTKOVÁ 1991 POHOŘÍ 03:35:31.6 03:15:58

942 942/běžci 1550 LEONA GULIŠOVÁ 1979 LIGA SPRAVEDLIVÝCH 03:29:17.7 03:09:44

943 943/běžci 1077 VIKTORIE SMOLYAKOVA 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:55:15.6 01:35:42

944 944/běžci 427 FILIP SOCHOR 0000 QUEENS RUNNING TEAM 15:42.2 23:56:09

945 945/běžci 14 ANNA  ZAHRADNÍKOVÁ 0000 KLOKÁNEK DOLNÍ BENEŠOV 27:23.2 07:50

946 946/běžci 5 KRISTÝNA  TUČKOVÁ 0000 PRAHA ŠTĚRBOHOLY 30:52.1 11:19

947 947/běžci 115 ŠIMON LUŤANSKÝ 2009 ŠD LOBKOVIČÁK 29:41.1 10:08

948 948/běžci 200 LUKÁŠ SVOBODA 1977 PRAHA 3 30:48.1 11:15

949 949/běžci 620 JANA  KAUCKÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 30:33.7 11:00

950 950/běžci 197 STANISLAVA VLASATÁ 0000 ENDÍCI 30:37.8 11:04

951 951/běžci 199 ZUZANA MOTYČÁKOVÁ 0000 ENDÍCI 30:38.1 11:05

952 952/běžci 195 KRISTÝNA HUBÁČKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 30:36.8 11:03

953 953/běžci 201 JANA VEINLICHOVÁ 0000 ENDÍCI 30:46.5 11:13

954 954/běžci 219 LADISLAVA  CPINOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 30:43.3 11:10

955 955/běžci 227 EVA  MATYÁŠOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 30:42.9 11:10

956 956/běžci 221 GABRIELA  KLASOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 30:44.3 11:11

957 957/běžci 228 JITKA  HRUŠKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 30:45.7 11:12

958 958/běžci 226 REGINA  BRABCOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 30:48.4 11:15

959 959/běžci 12 ELIŠKA  ČERNOHLÁVKOVÁ 0000 PRAHA LÁSKOVA 34:16.5 14:43

960 960/běžci 413 BARBORA BERKOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:27.6 15:54

961 961/běžci 684 VERONIKA ŠNAJDROVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:32.7 15:59

962 962/běžci 24 DOMINIKA  ŠNOBLOVÁ 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 36:00.0 16:27

963 963/běžci 25 VERONIKA  KULHÁNKOVÁ 0000 36:00.3 16:27

964 964/běžci 678 KRISTÝNA DRVOTOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1037:11.4 17:38

965 965/běžci 8 NIKOLA HORSW 0000 35:58.8 16:25

966 966/běžci 10 BARBORA DOSEDĚLOVÁ 0000 PRAHA 4 - LÁSKOVA 35:54.7 16:21

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 47/87



967 967/běžci 412 MICHAELA HOCHMALOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:35.5 16:02

968 968/běžci 408 KRISTÝNA LASSIGOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:36.7 16:03

969 969/běžci 675 BARBORA ČERNÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:37.4 16:04

970 970/běžci 461 KATEŘINA  PÁRYSOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 35:59.5 16:26

971 971/běžci 651 VENDULA  MACHÁČKOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 36:02.9 16:29

972 972/běžci 458 MICHAELA  BROŽOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 36:00.9 16:28

973 973/běžci 933 AGÁTA SETIKOVSKÁ 0000 44:46.0 25:13

974 974/běžci 677 OLGA DIDYČOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1041:09.0 21:36

975 975/běžci 901 EVA KNOBOVÁ 0000 44:35.5 25:02

976 976/běžci 402 KRISTÝNA ČERMÁKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1044:43.7 25:10

977 977/běžci 688 BARBORA JACHÁČKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1048:39.9 29:06

978 978/běžci 687 KATEŘINA FALTOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1048:41.1 29:08

979 979/běžci 275 NIKOLA HIRŠLOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 37:33.3 18:00

980 980/běžci 941 TEREZA POLÍVKOVÁ 2007 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 50:07.3 30:34

981 981/běžci 948 BÁRA PŘISTOUPILOVÁ 0000 ŽEROTÍNKA 50:07.6 30:34

982 982/běžci 385 SANDRA VOLAŘÍKOVÁ 2007 PRAHA 52:39.6 33:06

983 983/běžci 942 LUKÁŠ KOMRSKA 0000 ŽEROTÍNKA 51:59.8 32:26

984 984/běžci 944 VIKTORIE GAJDOŠOVÁ 0000 ŽEROTÍNKA 01:00:41.9 41:08

985 985/běžci 815 ANEŽKA KONRÁDOVÁ 0000 58:19.8 38:46

986 986/běžci 1031 ADAM DOLANSKY 2004 MLADA BOLESLAV 01:00:14.3 40:41

987 987/běžci 817 KATEŘINA KONRÁDOVÁ 0000 01:02:43.9 43:10

988 988/běžci 819 MIKULÁŠ KONRÁD 0000 01:02:45.3 43:12

989 989/běžci 532 KAMILA ČERNÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:43.4 09:10

990 990/běžci 526 MONIKA ARSENJEVOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:43.6 09:10

991 991/běžci 168 MILOSLAVA TMĚJOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:43.5 09:10

992 992/běžci 42 SÁRA PRICHOĎKO 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 38:19.0 18:46

993 993/běžci 958 MICHAL HLADÍK 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 01:03:46.8 44:13

994 994/běžci 956 EDA FRESHKRUHÁČ 0000 FRESHKRUHÁČ 01:03:48.2 44:15

995 995/běžci 44 SOFIE MAŤÁTKOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 38:20.4 18:47

996 996/běžci 750 TYMOFII CHERTOV 0000 ŽEROTÍNKA 01:03:07.3 43:34

997 997/běžci 831 DAVID HERMACH 0000 01:03:08.1 43:35

998 998/běžci 821 ĽUDMILA GUTHOVÁ 0000 01:03:07.9 43:35

999 999/běžci 835 JAN LANGER 0000 01:03:11.0 43:38

1000 1000/běžci 783 MARIANA CIPORANOVÁ 0000 2.A VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1001:01:36.2 42:03

1001 1001/běžci 753 PAVLA CIPORANOVÁ 0000 2.A VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1001:02:33.5 43:00

1002 1002/běžci 784 ELLA CIPORANOVÁ 0000 2.A VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1001:02:36.3 43:03

1003 1003/běžci 1049 PETRA EHLICHOVÁ 0000 PORR A.S. 01:20:23.7 01:00:50

1004 1004/běžci 747 FILIP KOTRBÁČEK 0000 01:03:54.3 44:21

1005 1005/běžci 745 BLANKA ŠPALKOVÁ 0000 01:11:52.0 52:19

1006 1006/běžci 410 MAGDALENA KAČMARČÍKOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1041:13.3 21:40

1007 1007/běžci 834 LENKA MIROVSKÁ 0000 CCC BOTY 01:19:02.9 59:29

1008 1008/běžci 744 KRISTYNA LOUDOVÁ 0000 CCC BOTY 01:19:03.8 59:30

1009 1009/běžci 1067 JAKUB KOKTA 0000 SUPERMANI 01:27:31.8 01:07:58

1010 1010/běžci 1063 KRYŠTOF  KOPECKÝ 0000 SUPERMANI 01:27:31.0 01:07:58

1011 1011/běžci 299 FREDERIKA FLEGROVÁ 0000 FITNESS FOR JOY 49:27.5 29:54

1012 1012/běžci 241 RENATA  ČERNÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:26:05.7 01:06:32

1013 1013/běžci 1106 KAROLÍNA JANOUŠOVÁ 0000 01:30:07.0 01:10:34

1014 1014/běžci 719 JAN HOLUB 1974 HOLOUBCI 01:13:59.3 54:26

1015 1015/běžci 732 ALOIS HOLUB 0000 HOLOUBCI 01:14:02.8 54:29

1016 1016/běžci 730 ANNA HOLUBOVÁ 0000 HOLOUBCI 01:13:56.7 54:23

1017 1017/běžci 246 LEONA  KAPOUNOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:26:04.8 01:06:31

1018 1018/běžci 1121 TOMÁŠ VOSÁTKA 0000 01:40:05.2 01:20:32

1019 1019/běžci 1122 TEREZA PLOCZEKOVÁ 0000 01:40:00.6 01:20:27

1020 1020/běžci 1123 JIŘÍ DUB 0000 01:40:56.5 01:21:23

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 48/87



1021 1021/běžci 242 TEREZA  KOCHTOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:38:45.5 01:19:12

1022 1022/běžci 1124 MONIKA VOSÁTKOVÁ 0000 01:39:43.7 01:20:10

1023 1023/běžci 1211 LUKÁŠ JIRÁSEK 0000 01:44:25.5 01:24:52

1024 1024/běžci 1080 RUT MATĚJ 0000 01:38:01.9 01:18:29

1025 1025/běžci 1191 TOMÁŠ MAREŠ 0000 1.KLZM 01:47:16.6 01:27:43

1026 1026/běžci 204 JOLANA PRŮCHOVÁ 0000 ENDÍCI 01:40:50.7 01:21:17

1027 1027/běžci 1177 PATRIK AMAZOUZ 0000 TRAKTORY 01:44:19.2 01:24:46

1028 1028/běžci 1176 HANA AMAZOUZ 0000 TRAKTORY 01:44:40.5 01:25:07

1029 1029/běžci 1088 RUT JOSEF 0000 01:38:20.7 01:18:47

1030 1030/běžci 796 MILAN VŘEŠŤÁL 1989 PRAHA 01:42:06.5 01:22:33

1031 1031/běžci 1058 IVETA MIKOVÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:36:40.2 01:17:07

1032 1032/běžci 1198 LUKÁŠ VÍT 0000 2.MPP 01:50:07.0 01:30:34

1033 1033/běžci 1062 MAREK ŠAH 0000 01:39:18.5 01:19:45

1034 1034/běžci 1076 ROBERT KVAFT 0000 01:39:13.6 01:19:40

1035 1035/běžci 1182 TEODOR LEKEŠ 0000 2.MPP 01:53:35.2 01:34:02

1036 1036/běžci 807 NELA LEKNEROVÁ 0000 01:07:52.5 48:19

1037 1037/běžci 1183 VLADISLAV HUMHAL 0000 2.MPP 01:53:42.6 01:34:09

1038 1038/běžci 1197 PETR ŠÍN 0000 2.MPP 01:56:40.6 01:37:07

1039 1039/běžci 1181 MICHAL KŘIVAN 0000 2.MPP 01:53:43.3 01:34:10

1040 1040/běžci 1192 MAREK BRNOLIAK 0000 1.KLZM 01:54:08.8 01:34:35

1041 1041/běžci 1193 PAVEL NĚMEC 0000 1.KLZM 01:54:11.1 01:34:38

1042 1042/běžci 1184 ZDENĚK KRÁTKÝ 1978 2.MPP 01:57:46.4 01:38:13

1043 1043/běžci 1189 LADISLAV KOFNOVEC 0000 2.MPP 01:55:33.0 01:36:00

1044 1044/běžci 1158 LUCIE METELKOVÁ 0000 PORR 01:53:14.1 01:33:41

1045 1045/běžci 1185 DALIBOR VNUK 0000 2.MPP 01:58:19.7 01:38:46

1046 1046/běžci 1186 PATRIK PLEŠEK 0000 2.MPP 01:58:22.4 01:38:49

1047 1047/běžci 1223 ADAM ČÍŽ 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 02:00:40.1 01:41:07

1048 1048/běžci 953 SVATAVA SVOBODOVÁ 0000 VLCI ZE ŠUMAVY 01:35:33.6 01:16:00

1049 1049/běžci 888 VAJSAROVÁ KRISTINA 0000 01:49:22.2 01:29:49

1050 1050/běžci 1220 VĚRA VOKÁLOVÁ 1900 MYQ 02:03:16.0 01:43:43

1051 1051/běžci 294 DANIELA BRNÍKOVÁ 1967 TEPLICE 01:30:37.7 01:11:04

1052 1052/běžci 748 SANDRA KAJEZOBÁ 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 02:14:43.0 01:55:10

1053 1053/běžci 804 PETRA KURKOVÁ 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 02:14:40.1 01:55:07

1054 1054/běžci 1221 LAURA PLOCZEKOVÁ 0000 02:07:38.5 01:48:05

1055 1055/běžci 802 KRISTÝNA  ŽÁČKOVÁ 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 02:16:10.0 01:56:37

1056 1056/běžci 806 LENKA NEJEDLÁ 0000 TEPLICE 02:16:09.9 01:56:36

1057 1057/běžci 314 BARBORA KUDYNOVÁ 0000 ŽEJDLÍCI 02:19:54.7 02:00:21

1058 1058/běžci 1165 LUCIE SETIKOVSKÁ 0000 02:28:40.8 02:09:07

1059 1059/běžci 401 VERONIKA DELKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1050:11.4 30:38

1060 1060/běžci 1251 KLÁRA ŠINDLEROVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:24:18.1 02:04:45

1061 1061/běžci 1091 TEREZA HEHLOVÁ 0000 01:56:12.3 01:36:39

1062 1062/běžci 1098 PETRA VIDENSKA 1979 PRAHA 01:57:22.7 01:37:49

1063 1063/běžci 1003 ZDENĚK NEUŽIL 0000 02:40:40.4 02:21:07

1064 1064/běžci 1093 KRISTÝNA HEHLOVÁ 0000 01:57:19.0 01:37:46

1065 1065/běžci 1104 LENKA PILNÁ 0000 01:57:02.2 01:37:29

1066 1066/běžci 1102 DANIELA JANOUŠOVÁ 0000 01:57:01.9 01:37:28

1067 1067/běžci 1117 KRISTÝNA MELICHAROVÁ 0000 01:46:59.7 01:27:26

1068 1068/běžci 181 SIMONA MUCKOVÁ 0000 LG ELECTRONICS 02:37:24.1 02:17:51

1069 1069/běžci 1413 RICHARD STRAZAN 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 02:45:47.5 02:26:14

1070 1070/běžci 1300 JAROSLAVA FREIKOVÁ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 02:24:51.8 02:05:18

1071 1071/běžci 1376 JAN ŠIMŠA 0000 5.B ZŠ MLÁDÍ 02:45:51.1 02:26:18

1072 1072/běžci 1422 HANA DLUHOŠOVÁ 0000 4FÓR 02:47:24.2 02:27:51

1073 1073/běžci 1379 RENÁTA BRABCOVÁ 0000 PORR - PRAGUE MARINA 02:44:17.0 02:24:44

1074 1074/běžci 1401 MARTIN OŠČÁDAL 0000 DUNNHUMBY CZECH 02:52:47.6 02:33:14

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 49/87



1075 1075/běžci 224 VÍT PUDLOVSKÝ 0000 LG ELECTRONICS 02:50:22.4 02:30:49

1076 1076/běžci 1334 ALEXANDR SAMOKHIN 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:39:53.0 02:20:20

1077 1077/běžci 1108 MAREK ZEMAN 1971 PRAHA 10 02:01:32.0 01:41:59

1078 1078/běžci 1107 ROMANA PREXLOVÁ 0000 LÁSKOVKA 02:01:32.2 01:41:59

1079 1079/běžci 1271 DANIEL PAVELEK 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 02:51:08.7 02:31:35

1080 1080/běžci 1269 ZUZANA BÖNISCHOVÁ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 02:51:10.9 02:31:37

1081 1081/běžci 1451 VERONIKA  HEJKALOVÁ 0000 SPARTA HRDLOŘEYZ 02:48:35.6 02:29:02

1082 1082/běžci 1110 PATRIK DREXLER 2013 PRAHA 02:01:37.5 01:42:04

1083 1083/běžci 1109 VERONIKA ROTTEROVA 1956 PRAHA 02:01:36.4 01:42:03

1084 1084/běžci 1146 PETR ZIKL 0000 LÁSKOVKA 02:01:41.7 01:42:08

1085 1085/běžci 1431 PATRIK JAKIMIČ 0000 DUNNHUMBY CZECH 03:00:15.3 02:40:42

1086 1086/běžci 1267 IVANA HRICOVA 1989 FITNESS FOR JOY 02:25:43.6 02:06:10

1087 1087/běžci 1263 ANNA ŠTĚPÁNOVÁ 2012 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:00:23.4 02:40:50

1088 1088/běžci 1477 EDUARD GALIEV 0000 M2C A10 02:56:57.2 02:37:24

1089 1089/běžci 1475 DANIEL  ROVENSKÝ 0000 03:07:33.7 02:48:00

1090 1090/běžci 1001 NIKOLA HORÁČKOVÁ 0000 02:58:26.0 02:38:53

1091 1091/běžci 1343 KAREL ZEMAN 0000 02:39:27.2 02:19:54

1092 1092/běžci 1497 ALENKA DUŠÁTKOVÁ 0000 PARUKÁŘKA 02:55:37.9 02:36:04

1093 1093/běžci 1432 LUKÁŠ PEŘINA 0000 DUNNHUMBY CZECH 03:00:15.1 02:40:42

1094 1094/běžci 129 KATEŘINA BAXOVÁ 0000 PORR A.S. 02:12:42.1 01:53:09

1095 1095/běžci 336 MEDA MALÍKOVÁ 0000 PORR A.S. 02:12:48.1 01:53:15

1096 1096/běžci 143 JÁCHYM ŠEVČENKO 0000 03:02:57.5 02:43:24

1097 1097/běžci 1360 LENKA ŠEVČENKOVÁ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:02:51.6 02:43:18

1098 1098/běžci 145 MAREK ŠEVČENKO 0000 03:02:53.3 02:43:20

1099 1099/běžci 1457 KLÁRA LOUŽILOVÁ 0000 03:06:38.2 02:47:05

1100 1100/běžci 1458 TOMÁŠ LOUZIL 0000 03:06:41.1 02:47:08

1101 1101/běžci 1468 IVAN LACH 0000 M2C A10 03:15:12.1 02:55:39

1102 1102/běžci 1261 NOVÁKOVÁ KRISTÝNA 0000 03:18:41.2 02:59:08

1103 1103/běžci 1260 BABKOVÁ JULIE 0000 03:18:44.3 02:59:11

1104 1104/běžci 1454 VLADIMÍR PUSTĚJOVSKÝ 0000 03:19:59.0 03:00:26

1105 1105/běžci 1441 ADAM ALHASSAN 0000 03:11:25.9 02:51:53

1106 1106/běžci 1544 GABRIELA KUDLÁČKOVÁ 1987 PRAHA 03:29:53.1 03:10:20

1107 1107/běžci 1502 ONDŘEJ BRUKNER 0000 03:28:42.5 03:09:09

1108 1108/běžci 1308 BOHUMILA HOLMANOVÁ 0000 02:54:42.3 02:35:09

1109 1109/běžci 1307 MIROSLAV HOLMAN 0000 02:52:59.3 02:33:26

1110 1110/běžci 1374 ZUZANA UHERKOVÁ 0000 02:59:49.2 02:40:16

1111 1111/běžci 820 DANIELA JEŠETOVÁ 0000 02:56:32.7 02:36:59

1112 1112/běžci 345 SAMUEL TOMEK 0000 AB FACILITY 03:21:47.1 03:02:14

1113 1113/běžci 1293 MARIE HARTINGEROVÁ 0000 LITOMĚŘICE 02:45:44.8 02:26:11

1114 1114/běžci 1294 OLIVIA KSATKINA 0000 LITOMĚŘICE 02:45:46.1 02:26:13

1115 1115/běžci 1436 IRENA LASOTOVA 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 03:32:10.5 03:12:37

1116 1116/běžci 185 LIBOR DUBSKÝ 0000 LG ELECTRONICS 03:43:28.4 03:23:55

1117 1117/běžci 665 JARMILA GEISTOVÁ 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:21:03.5 02:01:30

1118 1118/běžci 664 DANIEL GEIST 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:21:01.3 02:01:28

1119 1119/běžci 1515 JAN  ZHOUF 0000 03:45:12.8 03:25:39

1120 1120/běžci 141 ZUZANA TALAŠOVÁ 2000 PRAHA 03:44:20.1 03:24:47

1121 1121/běžci 1489 ANNA FAFÍLKOVÁ 0000 EQUIPE IMBATTABLE 03:49:06.9 03:29:33

1122 1122/běžci 1488 MARTIN FAFÍLEK 0000 EQUIPE IMBATTABLE 03:49:13.5 03:29:40

1123 1123/běžci 352 EVA DECASTELO 0000 LETNÍ SCÉNA 23:06.1 03:33

1124 1124/běžci 353 BÁRA MOTTLOVÁ 0000 LETNÍ SCÉNA 23:11.5 03:38

1125 1125/běžci 351 LEOŠ NOHA 0000 LETNÍ SCÉNA 23:13.0 03:40

1126 1126/běžci 443 MATĚJ KLIMENT 0000 25:56.7 06:23

1127 1127/běžci 263 TEREZA  KRÁTKÁ 0000 BRNO KLOKANEK 27:21.0 07:48

1128 1128/běžci 654 BARBORA  KOVAŘÍKOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 28:15.9 08:43

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 50/87



1129 1129/běžci 652 ŠTĚPÁNKA  ŠPAČKOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 28:18.7 08:45

1130 1130/běžci 198 VĚRA FÍČKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 31:34.7 12:01

1131 1131/běžci 240 ANDREA  KAMARÁDOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 31:37.5 12:04

1132 1132/běžci 409 TEREZA KRŮTOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1037:10.0 17:37

1133 1133/běžci 659 ADÉLA ČELIKOVSKÁ 0000 37:10.5 17:37

1134 1134/běžci 683 KAROLÍNA ŠLAPÁKOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1037:10.8 17:37

1135 1135/běžci 265 KATEŘINA  POLÁČKOVÁ 0000 TEPLICE N. METUJÍ 37:11.0 17:38

1136 1136/běžci 266 LINDA  FRANCOVÁ 0000 KLOKÁNEK CHABAŘOVICKÁ 37:13.7 17:40

1137 1137/běžci 686 BARBORA VAŠUTOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1039:18.6 19:45

1138 1138/běžci 407 ALŽBĚTA MALÁKOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1039:20.7 19:47

1139 1139/běžci 9 MATYÁŠ BUCCARELLO 0000 KLOKÁNEK CHABAŘOVICKÁ 41:36.9 22:03

1140 1140/běžci 853 ANETA  PETEROVÁ 0000 KLOKÁNEK CHABAŘOVICKÁ 41:39.6 22:06

1141 1141/běžci 838 ANNA JIRASKÁ 0000 FIRMA PORR A.S. 46:37.6 27:04

1142 1142/běžci 910 KARLA CHOCHOLOUŠOVÁ 1900 FIRMA PORR A.A. 46:37.9 27:05

1143 1143/běžci 2 MAREK DĚDÍK 0000 47:02.2 27:29

1144 1144/běžci 916 PATRIK DIETRICH 0000 CCC REGION DAMANE 49:16.5 29:43

1145 1145/běžci 917 EVA AUGUSTOVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 49:18.3 29:45

1146 1146/běžci 915 IVETA VESELÁ 0000 CCC REGION DAMANE 49:18.8 29:45

1147 1147/běžci 670 MILADA STRNADOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1050:11.2 30:38

1148 1148/běžci 689 ADRIANA JERSÁKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1055:42.3 36:09

1149 1149/běžci 397 ELIŠKA KARAFFOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1055:47.0 36:14

1150 1150/běžci 926 PETRA DONČUKOVÁ 0000 ŽEROTÍNKA 55:54.3 36:21

1151 1151/běžci 927 IVANA BEJČKOVÁ 1961 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 56:00.8 36:27

1152 1152/běžci 950 SABINA GOROLOVÁ 0000 ŽEROTÍNKA 56:10.9 36:38

1153 1153/běžci 824 MARTIN PLCH 0000 56:42.2 37:09

1154 1154/běžci 435 RICHARD SKOKÁNEK 0000 57:01.0 37:28

1155 1155/běžci 599 EVA SKOKÁNKOVÁ 0000 57:03.3 37:30

1156 1156/běžci 847 JINDRA SVÍTKOVÁ 0000 57:03.5 37:30

1157 1157/běžci 848 LUISA SVÍTKOVÁ 0000 57:12.5 37:39

1158 1158/běžci 403 BÍZOVÁ NIKOLA 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1057:23.2 37:50

1159 1159/běžci 398 PETRA KABÍČKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1001:03:39.8 44:06

1160 1160/běžci 715 VANDA JANÍČKOVÁ 2008 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:08:12.4 48:39

1161 1161/běžci 829 MONIKA CAGÁŠKOVÁ 0000 01:10:42.8 51:09

1162 1162/běžci 827 JOSEF CAGÁŠEK 0000 01:10:45.6 51:12

1163 1163/běžci 1048 ENRICO DVORSKÝ 0000 01:11:19.3 51:46

1164 1164/běžci 1047 ENRICO DVORSKÝ 0000 01:11:53.7 52:20

1165 1165/běžci 936 INNA STEPCHUK 0000 ŽEROTÍNKA 01:13:18.0 53:45

1166 1166/běžci 940 MICHAL MÜLLER 1961 JÁ 01:13:19.6 53:46

1167 1167/běžci 1045 NIKOLA TROJÁNKOVÁ 0000 01:14:07.5 54:34

1168 1168/běžci 273 JANA KACEROVSKÁ 0000 01:16:43.4 57:10

1169 1169/běžci 786 DANIELA DENGLEROVÁ 0000 01:19:10.9 59:37

1170 1170/běžci 778 FILIP DIMITROV 0000 NIKOLAY DIMITROV 01:19:40.0 01:00:07

1171 1171/běžci 779 SIMEON DIMITROV 0000 DIMITROVA IRINA 01:19:42.8 01:00:09

1172 1172/běžci 813 KATEŘINA CHLÁDKOVÁ 0000 01:21:48.0 01:02:15

1173 1173/běžci 243 LUCIE KUCHAŘOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:26:02.2 01:06:29

1174 1174/běžci 244 KVĚTA DURČOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:26:08.1 01:06:35

1175 1175/běžci 826 JINDRA BOMÁČOVÁ 0000 KRALOVSKA RODINA 01:31:15.4 01:11:42

1176 1176/běžci 982 HANA KRALOVA 0000 KRALOVSKA RODINA 01:31:24.1 01:11:51

1177 1177/běžci 830 ELIŠKA KRÁLOVÁ 0000 KRALOVSKA RODINA 01:32:10.6 01:12:37

1178 1178/běžci 360 MARIE HAVLÍKOVÁ 0000 01:33:24.9 01:13:52

1179 1179/běžci 1085 ROBERT PERSEIN 0000 01:36:11.3 01:16:38

1180 1180/běžci 36 JAROSLAVA PEŠKOVÁ 0000 01:38:19.0 01:18:46

1181 1181/běžci 1200 JAN STREJČEK 0000 2.MPP 01:50:09.0 01:30:36

1182 1182/běžci 1196 JIŘÍ VLČEK 1973 1.KLZM 01:50:31.5 01:30:58

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 51/87



1183 1183/běžci 1173 TOMÁŠ LANY 0000 01:53:01.3 01:33:28

1184 1184/běžci 291 JOSEF DOKSANSKÝ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 01:53:34.5 01:34:01

1185 1185/běžci 1194 FRANTIŠEK KRÁSNÝ 0000 1.KLZM 01:54:14.0 01:34:41

1186 1186/běžci 1105 VERONIKA PILNÁ 0000 01:56:15.9 01:36:42

1187 1187/běžci 1096 DOMINIKA MACHÁČKOVÁ 0000 01:56:17.0 01:36:44

1188 1188/běžci 1082 KUBÍK JAKUB 0000 01:56:59.8 01:37:26

1189 1189/běžci 1213 DAVID KEMR 0000 OPTIMAL ENERGY 01:58:43.3 01:39:10

1190 1190/běžci 1212 DRAHOMÍRA MATOUŠKOVÁ 0000 OPTIMAL ENERGY 01:58:44.6 01:39:11

1191 1191/běžci 793 ANDREA SEDLÁKOVÁ 1995 PRAHA 02:03:56.3 01:44:23

1192 1192/běžci 1013 ADAM DLOUHÝ 0000 02:08:27.1 01:48:54

1193 1193/běžci 1241 KATEŘINA NOVÁKOVÁ 0000 02:11:32.9 01:51:59

1194 1194/běžci 1167 FILIP HAVLÍK 0000 02:15:53.8 01:56:20

1195 1195/běžci 1168 ZDENĚK HAVLÍK 0000 02:15:54.4 01:56:21

1196 1196/běžci 105 KATEŘINA VAŇKOVÁ KUDYNOVÁ 0000 ŽEJDLÍCI 02:26:32.7 02:06:59

1197 1197/běžci 313 MATÝSEK KUDYN 0000 ŽEJDLÍCI 02:26:38.8 02:07:05

1198 1198/běžci 1262 JAN ŠTĚPNIČKA 0000 02:27:14.5 02:07:41

1199 1199/běžci 1144 MATYÁŠ KUFA 0000 KUFICI 02:35:47.9 02:16:15

1200 1200/běžci 1370 JOSEF SÍČ 0000 PORR - PRAGUE MARINA 02:39:02.9 02:19:30

1201 1201/běžci 1235 VERONIKA MEDKOVÁ 2010 FINEP 02:39:49.8 02:20:16

1202 1202/běžci 1322 JAKUB ŠTIŤÁK 1900 OW 02:41:42.4 02:22:09

1203 1203/běžci 1332 PETRA NEMÉTHOVÁ 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 02:42:02.1 02:22:29

1204 1204/běžci 1272 FRANTIŠEK BLÁBOL 0000 02:42:58.2 02:23:25

1205 1205/běžci 1270 JINDRA BLÁBOL 0000 02:43:04.8 02:23:31

1206 1206/běžci 1259 BARBORA PAZDEROVÁ 0000 M2C 02:45:42.8 02:26:09

1207 1207/běžci 1319 LUCIE UTĚKALOVÁ 0000 02:46:49.7 02:27:16

1208 1208/běžci 1318 ELIŠKA UTĚKALOVÁ 0000 02:49:31.5 02:29:58

1209 1209/běžci 339 TÝNA JANKOVÁ 0000 02:50:13.7 02:30:40

1210 1210/běžci 340 VERONIKA PATOČKOVÁ 0000 02:50:16.9 02:30:43

1211 1211/běžci 225 DAREK PUDLOVSKÝ 0000 LG ELECTRONICS 02:50:27.3 02:30:54

1212 1212/běžci 1246 PAVEL HLONO 0000 02:52:42.2 02:33:09

1213 1213/běžci 805 JAROSLAV TROJÁNEK 0000 02:52:49.0 02:33:16

1214 1214/běžci 1455 IZABELA HRABALOVÁ 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:55:21.8 02:35:48

1215 1215/běžci 1466 MAGDALÉNA GULFOVÁ 0000 02:55:44.3 02:36:11

1216 1216/běžci 1239 DANIELA MAJERNÍKOVÁ 0000 02:58:36.1 02:39:03

1217 1217/běžci 1236 MIA MAJERNÍKOVÁ 0000 02:58:36.2 02:39:03

1218 1218/běžci 1238 DOROTA MAJERNÍKOVÁ 0000 02:58:43.7 02:39:10

1219 1219/běžci 1237 LOTTA MAJERNÍKOVÁ 0000 02:58:45.6 02:39:12

1220 1220/běžci 1433 DALIBOR KNÍŽE 0000 DUNNHUMBY CZECH 02:59:46.7 02:40:13

1221 1221/běžci 1435 TOMÁŠ SLEPÁNEK 0000 DUNNHUMBY CZECH 03:00:18.6 02:40:45

1222 1222/běžci 1446 TOBIAS ŠAREŠ 0000 SPARTA HRDLOŘEZY 03:04:11.8 02:44:38

1223 1223/běžci 132 MAREK KRÁTKÝ 0000 ONYX 03:05:44.9 02:46:11

1224 1224/běžci 1351 PETR MALÁT 0000 PRAHA 4 - LÁSKOVA 03:12:26.5 02:52:53

1225 1225/běžci 1131 DAVID SOSNA 0000 03:12:37.1 02:53:04

1226 1226/běžci 1132 JULIE SOSNA 0000 03:12:39.6 02:53:06

1227 1227/běžci 1130 MARKÉTA VRBASOVÁ 0000 03:12:47.8 02:53:14

1228 1228/běžci 1473 JANA KESTŘÁNKOVÁ 0000 03:17:57.9 02:58:24

1229 1229/běžci 822 MARTIN STRAKA 0000 03:18:44.5 02:59:11

1230 1230/běžci 1342 LUKÁŠ STRAKA 0000 ŽTAEC 03:18:49.6 02:59:16

1231 1231/běžci 1427 FILIP JAKIMIČ 0000 DUNNHUMBY CZECH 03:21:17.2 03:01:44

1232 1232/běžci 150 RENATA ANDRLOVÁ 0000 AB FACILITY 03:21:51.9 03:02:19

1233 1233/běžci 149 HANA RUBÁŠOVÁ 0000 AB FACILITY 03:21:53.7 03:02:20

1234 1234/běžci 1495 IVANA DUŠÁTKOVÁ 0000 PARUKÁŘKA 03:23:45.8 03:04:12

1235 1235/běžci 1498 FRANTIŠEK DUŠÁTKO 0000 PARUKÁŘKA 03:23:49.4 03:04:16

1236 1236/běžci 1354 MARTIN BEDNÁRIK 0000 PORR - PRAGUE MARINA 03:24:13.1 03:04:40

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 52/87



1237 1237/běžci 1437 JANA BERGEROVÁ 0000 03:31:40.5 03:12:07

1238 1238/běžci 1443 LENKA  VOJTKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 03:32:05.8 03:12:32

1239 1239/běžci 1444 ŠTĚPÁN VOJTEK 0000 03:32:08.4 03:12:35

1240 1240/běžci 1453 JAKUB PUSTĚJOVSKÝ 0000 03:32:46.2 03:13:13

1241 1241/běžci 1419 LEA ALHASSAN 0000 03:35:39.9 03:16:06

1242 1242/běžci 1513 MARTIN CHMELÍK 0000 03:38:04.0 03:18:31

1243 1243/běžci 1179 MIRA KOSTALKOVA 0000 MUFOVE 03:39:35.1 03:20:02

1244 1244/běžci 1549 JANA KŘIVÁNKOVÁ 0000 NUMBER ONE 03:47:59.2 03:28:26

1245 1245/běžci 1512 KATEŘINA FAINOVÁ 0000 03:48:27.9 03:28:54

1246 1246/běžci 1481 RICHARD ŠAFRA 0000 KRUHOVÝ TRÉNINK ŽIŽKOV 04:00:06.2 03:40:33

(1247) 1246/běžci 127 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1248) 1246/běžci 762 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1249) 1246/běžci 765 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1250) 1246/běžci 646 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1251) 1246/běžci 760 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1252) 1246/běžci 758 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1253) 1246/běžci 776 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1254) 1246/běžci 757 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1255) 1246/běžci 769 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1256) 1246/běžci 756 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1257) 1246/běžci 354 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1258) 1246/běžci 980 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1259) 1246/běžci 774 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1260) 1246/běžci 1385 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1261) 1246/běžci 902 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1262) 1246/běžci 781 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1263) 1246/běžci 1416 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1264) 1246/běžci 355 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1265) 1246/běžci 764 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1266) 1246/běžci 735 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1267) 1246/běžci 1362 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1268) 1246/běžci 754 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1269) 1246/běžci 841 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1270) 1246/běžci 773 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1271) 1246/běžci 759 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1272) 1246/běžci 862 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1273) 1246/běžci 739 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1274) 1246/běžci 721 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1275) 1246/běžci 724 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1276) 1246/běžci 738 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1277) 1246/běžci 743 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1278) 1246/běžci 866 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1279) 1246/běžci 856 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1280) 1246/běžci 868 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1281) 1246/běžci 872 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1282) 1246/běžci 843 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1283) 1246/běžci 702 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1284) 1246/běžci 725 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1285) 1246/běžci 722 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1286) 1246/běžci 751 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1287) 1246/běžci 736 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1288) 1246/běžci 755 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1289) 1246/běžci 1417 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1290) 1246/běžci 771 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 53/87



(1291) 1246/běžci 733 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1292) 1246/běžci 728 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1293) 1246/běžci 716 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1294) 1246/běžci 726 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1295) 1246/běžci 860 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1296) 1246/běžci 714 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1297) 1246/běžci 717 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1298) 1246/běžci 737 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1299) 1246/běžci 454 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1300) 1246/běžci 741 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1301) 1246/běžci 740 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1302) 1246/běžci 981 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1303) 1246/běžci 1204 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1304) 1246/běžci 367 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1305) 1246/běžci 1399 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1306) 1246/běžci 1398 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1307) 1246/běžci 905 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1308) 1246/běžci 797 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1309) 1246/běžci 768 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1310) 1246/běžci 767 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1311) 1246/běžci 126 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1312) 1246/běžci 1383 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1313) 1246/běžci 880 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1314) 1246/běžci 1396 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1315) 1246/běžci 1395 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1316) 1246/běžci 1388 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1317) 1246/běžci 1387 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1318) 1246/běžci 1384 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1319) 1246/běžci 794 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1320) 1246/běžci 363 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1321) 1246/běžci 906 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1322) 1246/běžci 911 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1323) 1246/běžci 1391 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1324) 1246/běžci 1402 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1325) 1246/běžci 878 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1326) 1246/běžci 1380 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1327) 1246/běžci 766 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1328) 1246/běžci 867 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1329) 1246/běžci 1363 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1330) 1246/běžci 1400 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1331) 1246/běžci 912 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1332) 1246/běžci 1406 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1333) 1246/běžci 1393 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1334) 1246/běžci 1394 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1335) 1246/běžci 1306 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1336) 1246/běžci 1390 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1337) 1246/běžci 1305 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1338) 1246/běžci 364 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1339) 1246/běžci 869 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1340) 1246/běžci 713 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1341) 1246/běžci 877 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1342) 1246/běžci 828 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1343) 1246/běžci 1207 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1344) 1246/běžci 1386 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 54/87



(1345) 1246/běžci 1302 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1346) 1246/běžci 1304 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1347) 1246/běžci 1201 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1348) 1246/běžci 1203 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1349) 1246/běžci 763 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1350) 1246/běžci 1208 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1351) 1246/běžci 1125 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1352) 1246/běžci 873 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1353) 1246/běžci 775 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1354) 1246/běžci 1126 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1355) 1246/běžci 1127 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1356) 1246/běžci 734 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1357) 1246/běžci 788 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1358) 1246/běžci 1205 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1359) 1246/běžci 798 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1360) 1246/běžci 792 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1361) 1246/běžci 795 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1362) 1246/běžci 791 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1363) 1246/běžci 787 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1364) 1246/běžci 1403 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1365) 1246/běžci 789 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1366) 1246/běžci 801 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1367) 1246/běžci 1389 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1368) 1246/běžci 1206 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1369) 1246/běžci 1303 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1370) 1246/běžci 1268 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1371) 1246/běžci 1285 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1372) 1246/běžci 1222 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1373) 1246/běžci 1301 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1374) 1246/běžci 770 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1375) 1246/běžci 1202 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1376) 1246/běžci 852 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1377) 1246/běžci 1445 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1378) 1246/běžci 846 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1379) 1246/běžci 456 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1380) 1246/běžci 173 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1381) 1246/běžci 20 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1382) 1246/běžci 457 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1383) 1246/běžci 509 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1384) 1246/běžci 484 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1385) 1246/běžci 434 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1386) 1246/běžci 394 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1387) 1246/běžci 506 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

1388 1388/běžci 419 NIKOLA ZACHOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1009:34.8 23:50:01

1389 1389/běžci 430 JAN RATAJ 0000 09:54.7 23:50:21

1390 1390/běžci 433 DOMINIKA  MRÁZOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 10:15.2 23:50:42

1391 1391/běžci 650 MATĚJ LOUŽIL 0000 12:19.8 23:52:46

1392 1392/běžci 630 LENKA ANTLOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1013:03.1 23:53:30

1393 1393/běžci 436 TEREZA  KAČKOŠOVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 13:27.5 23:53:54

1394 1394/běžci 438 JIŘINA  HORÁKOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 13:51.9 23:54:18

1395 1395/běžci 655 PETRA  VESELÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 13:56.3 23:54:23

1396 1396/běžci 653 ANETA  DOHNALOVÁ 457 0000 ŠTĚRBOHOLY 14:00.8 23:54:27

1397 1397/běžci 455 VALERIE  FANTOVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 14:02.4 23:54:29

1398 1398/běžci 709 ZDEŇKA PÁTKOVÁ 0000 PÁTCI 14:02.6 23:54:29

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 55/87



1399 1399/běžci 439 BARBORA  KOBOSOVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 14:04.2 23:54:31

1400 1400/běžci 260 EVŽENIE  KANUBOVÁ 0000 PRAHA LÁSKOVA 15:18.4 23:55:45

1401 1401/běžci 674 DOMINIKA FLÍDROVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1015:26.7 23:55:53

1402 1402/běžci 418 DIANA HORNYCHOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1015:31.4 23:55:58

1403 1403/běžci 676 VERONIKA HOLLETSCHKOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1015:31.6 23:55:58

1404 1404/běžci 416 DENISA MATANELLI 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1015:32.0 23:55:59

1405 1405/běžci 417 MARTINA SALAČOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1015:38.5 23:56:05

1406 1406/běžci 669 MARTINA BÁRTOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1015:40.3 23:56:07

1407 1407/běžci 627 HANA DELONGOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1015:52.9 23:56:19

1408 1408/běžci 18 IVANA  HESSOVÁ 0000 KLOKÁNEK CHABAŘOVICKÁ 16:29.1 23:56:56

1409 1409/běžci 196 ALENA KOHÁKOVÁ 0000 ENDÍCI 17:11.2 23:57:38

1410 1410/běžci 442 MICHAELA ČEPEŠOVÁ 0000 21:50.8 02:17

1411 1411/běžci 656 MARTIN KLIMENT 0000 21:53.4 02:20

1412 1412/běžci 444 RADIM  KLIMENT 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 21:53.8 02:20

1413 1413/běžci 386 MARIE DUŠKOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 22:39.5 03:06

1414 1414/běžci 4 PAVLA MARŠÍKOVÁ 0000 23:15.1 03:42

1415 1415/běžci 742 MAREK HANUŠ 0000 2KTZ 24:31.1 04:58

1416 1416/běžci 387 DANA VRÁNOVÁ 1969 ŠD LOBKOVIČÁK 24:40.2 05:07

1417 1417/běžci 262 VERONIKA  NOVOTNÁ 0000 262 26:00.3 06:27

1418 1418/běžci 15 NOVOTNÝ  MAREK 0000 PARAHA CHABAŘOVICKÁ 26:00.7 06:27

1419 1419/běžci 261 JAKUB  NOVOTNÝ 0000 KLOKÁNEK CHABAŘOVICKÁ 26:03.2 06:30

1420 1420/běžci 920 MARIE KUNSTÁTOVÁ 0000 GEPARDI 32:54.9 13:21

1421 1421/běžci 922 JIŘÍ KUNSTÁT 0000 GEPARDI 32:56.9 13:23

1422 1422/běžci 923 KAMILA KUNSTÁTOVÁ 0000 GEPARDI 32:57.8 13:24

1423 1423/běžci 921 KAROLÍNA KUNSTÁTOVÁ 0000 GEPARDI 33:17.1 13:44

1424 1424/běžci 7 MONIKA KNEIFFEOVÁ 0000 PRAHA ŠTĚRBOHOLY 35:19.3 15:46

1425 1425/běžci 264 EVA BERN 0000 35:21.5 15:48

1426 1426/běžci 844 SANDRA ŠIMAKAIA 0000 35:23.4 15:50

1427 1427/běžci 256 HANA  JUREČKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 35:24.9 15:51

1428 1428/běžci 690 TEREZA MATOUŠKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1037:36.7 18:03

1429 1429/běžci 668 MICHAELA ŠMÍDLOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1038:10.3 18:37

1430 1430/běžci 400 ZUZANA DVOŘÁKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1038:11.1 18:38

1431 1431/běžci 348 FRANTIŠEK ČERVENKA 0000 RILANCIO 39:17.3 19:44

1432 1432/běžci 825 ROVENSKÝ DANIEL 0000 47:21.1 27:48

1433 1433/běžci 752 MÜLLEROVÁ GABRIELA 0000 VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 10 47:34.7 28:01

1434 1434/běžci 849 SANDRA KLOUČKOVÁ 0000 52:27.2 32:54

1435 1435/běžci 749 VILÉM ŠEDIVÝ 2006 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 56:09.4 36:36

1436 1436/běžci 1050 KATEŘINA PLOCHOVÁ 0000 58:42.8 39:09

1437 1437/běžci 832 JITKA PLOCHOVÁ 0000 58:47.7 39:14

1438 1438/běžci 1016 LADISLAV ZELENKA 0000 58:51.7 39:18

1439 1439/běžci 1008 KRISTÝNA HAVAJÍKOVÁ 0000 HOSTIVICE 01:02:11.1 42:38

1440 1440/běžci 1021 SOPHIE KRÁTKÁ 0000 01:03:27.7 43:54

1441 1441/běžci 425 RADKA KRÁTKÁ 0000 ANDROMEDA 01:03:38.3 44:05

1442 1442/běžci 1020 KLEMENTINA KRÁTKÁ 0000 01:03:38.5 44:05

1443 1443/běžci 790 KATALÍNA JEŽDÍKOVÁ 0000 01:04:45.9 45:12

1444 1444/běžci 785 TOMÁŠ JEŽDÍK 0000 01:04:47.6 45:14

1445 1445/běžci 1007 VERONIKA  DRNOVCOVÁ 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:08:25.4 48:52

1446 1446/běžci 1005 KAROLÍNA DRNOVCOVÁ 0000 01:08:25.8 48:52

1447 1447/běžci 1004 PAVLÍNA HUTEČKOVÁ 0000 01:08:28.9 48:55

1448 1448/běžci 1009 PAVEL HAVAJÍK 0000 01:08:30.9 48:57

1449 1449/běžci 1011 BÁRA  ZELENKOVÁ 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:08:31.1 48:58

(1450) 1449/běžci 361 JIŘINA  KAMŮROVÁ 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:08:31.1 48:58

1451 1451/běžci 341 VOJTĚCH HAVLÍK 0000 01:08:31.3 48:58

1452 1452/běžci 1012 KLÁRA ZELENKOVÁ 0000 01:08:34.7 49:01

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 56/87



1453 1453/běžci 1014 IVA  KREISOVÁ 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:08:35.5 49:02

1454 1454/běžci 1015 JANA LOCHOVA 1962 PRAHA 01:08:36.9 49:03

1455 1455/běžci 356 HANA KUTHANOVA 1957 HOSTIVICE 01:08:37.0 49:04

1456 1456/běžci 1017 ONDŘEJ TRUHLÁŘ 0000 01:08:38.4 49:05

1457 1457/běžci 857 LIBUŠKA VERTOVÁ 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:08:38.8 49:05

1458 1458/běžci 357 SAMUEL  PŠENA 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:08:39.4 49:06

1459 1459/běžci 1071 VADYM RABYČ 0000 01:14:42.6 55:09

1460 1460/běžci 1172 MARTIN KULÍČEK 0000 01:37:55.8 01:18:22

1461 1461/běžci 1216 PATRIK FOŘT 0000 01:47:58.7 01:28:25

1462 1462/běžci 1273 MICHAELA HANYKOVA 0000 M-TEAM 02:02:39.7 01:43:06

1463 1463/běžci 1240 ADAM NOVÁK 0000 02:11:03.3 01:51:30

1464 1464/běžci 1242 DOMINIK NOVÁK 0000 02:11:31.4 01:51:58

1465 1465/běžci 1233 RADEK KOCANDA 0000 LG ELECTRONICS 02:12:11.7 01:52:38

1466 1466/běžci 1289 JAKUB PÁLKA 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:12:56.6 01:53:23

1467 1467/běžci 1232 SLAVOMÍR PÁLKA 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:12:57.7 01:53:24

1468 1468/běžci 429 DITA FRANKLOVÁ 0000 ATLETIKA ČLOVÍČEK 02:17:05.5 01:57:32

1469 1469/běžci 1392 VÍT HORÁK 1950 PORR - PRAGUE MARINA 02:25:07.9 02:05:34

1470 1470/běžci 1331 SÁRA NÉMETHOVÁ 0000 02:25:50.2 02:06:17

1471 1471/běžci 1330 MATYÁŠ NÉMETH 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 02:25:55.4 02:06:22

1472 1472/běžci 1329 MAREK BENEŠ 0000 KLOKÁNEK DOLNÍ BENEŠOV 02:31:24.3 02:11:51

1473 1473/běžci 1327 RADEK BENEŠ 0000 KLOKÁNEK DOLNÍ BENEŠOV 02:31:24.6 02:11:51

1474 1474/běžci 1328 HANA BENEŠOVÁ 0000 02:31:26.6 02:11:53

1475 1475/běžci 1324 HANA VLČKOVÁ 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:32:43.9 02:13:10

1476 1476/běžci 1368 MATYÁŠ DOBEŠ 0000 CCC 02:36:59.8 02:17:26

(1477) 1476/běžci 139 DOROTA DOBEŠ 1976 CCC 02:36:59.8 02:17:26

1478 1478/běžci 1361 JINDŘICH ŠÍBAL 0000 MLÝN 02:38:07.8 02:18:34

1479 1479/běžci 1359 JÁCHYM ŠÍBAL 0000 MLÝN 02:38:10.1 02:18:37

1480 1480/běžci 1353 IVA GOLDŠMÍDOVÁ 0000 PORR - PRAGUE MARINA 02:39:06.8 02:19:33

1481 1481/běžci 1257 ALEXANDRA PECHOVÁ 0000 M2C 02:46:55.1 02:27:22

1482 1482/běžci 1448 LUCIE ŠARŠOVÁ 0000 SPARTA HRDLOŘEZY 02:53:50.3 02:34:17

1483 1483/běžci 1456 DANIELA HRABALOVÁ 0000 02:55:22.4 02:35:49

1484 1484/běžci 1463 JOZEF BRINDA 0000 03:02:20.8 02:42:47

1485 1485/běžci 1465 ZDENKA BRINDOVÁ 0000 03:02:26.8 02:42:53

1486 1486/běžci 1555 JAN KOLAJA 0000 03:16:37.0 02:57:04

1487 1487/běžci 1474 JULIE KESTŘÁNKOVÁ 0000 03:17:55.8 02:58:22

1488 1488/běžci 1506 MICHAELA VLASÁKOVÁ 0000 MYQ 03:19:35.6 03:00:02

1489 1489/běžci 1505 VERONIKA SYMONOVÁ 1900 MYQ 03:19:40.4 03:00:07

1490 1490/běžci 1507 JANA VOJANCOVÁ 0000 03:24:54.6 03:05:21

1491 1491/běžci 1508 ALŽBĚTA VOJANOVÁ 0000 03:27:16.0 03:07:43

1492 1492/běžci 1510 TADEÁŠ PŘÍLESKÝ 0000 03:29:09.6 03:09:36

1493 1493/běžci 1511 LUISA PŘÍLESKÁ 0000 03:29:14.5 03:09:41

1494 1494/běžci 1509 SVATAVA PŘÍLESKÁ 0000 03:29:15.3 03:09:42

1495 1495/běžci 1514 SVĚTLUŠE BARDOVÁ 0000 03:33:34.0 03:14:01

1496 1496/běžci 1086 ANETA ŠUBRTOVÁ 0000 03:42:33.6 03:23:00

1497 1497/běžci 1425 VERONIKA ZÁVOROVÁ 0000 DUNNHUMBY CZECH 03:45:27.3 03:25:54

1498 1498/běžci 1522 MARKÉTA  SOCHOROVÁ 0000 03:45:54.8 03:26:21

1499 1499/běžci 1516 YAEL SUISSA 0000 03:46:07.4 03:26:34

1500 1500/běžci 1518 NURIT SUISSA 0000 03:46:19.2 03:26:46

1501 1501/běžci 1517 VĚRA SUISSA 0000 03:46:24.6 03:26:51

1502 1502/běžci 1562 JIŘÍ GLAC ML. 0000 03:46:56.0 03:27:23

1503 1503/běžci 1563 JIŘÍ GLAC ST. 0000 03:47:25.1 03:27:52

1504 1504/běžci 1519 JOSEFÍNA FAINOVÁ 0000 03:48:18.9 03:28:45

1505 1505/běžci 1520 VILÉM PEKSA 0000 JANOVICE NAD ÚHLAVOU 03:51:07.1 03:31:34

1506 1506/běžci 1521 DANIEL  PEKSA 0000 03:51:12.5 03:31:39

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 57/87



1507 1507/běžci 1553 KAMILA FAFÍLKOVÁ 0000 EQUIPE IMBATTABLE 03:56:51.8 03:37:18

1508 1508/běžci 1552 ELLA FAFÍLKOVÁ 0000 EQUIPE IMBATTABLE 03:56:57.9 03:37:24

1509 1509/běžci 1523 MARTIN  CHMELÍK 0000 04:00:06.6 03:40:33

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 58/87



Harfandění
2017-09-07 Praha

výsledkyHarfandění category běžci
start ~ 14:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 8454
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/běžci 703 ŠTĚPÁN KORECKÝ 1996 ŠK TRI 19:32.9 00:00

2 2/běžci 697 JIŘÍ HÁJEK 1973 KLOKÁNEK BRNO 10:46.7 23:51:13

3 3/běžci 704 VOJTĚCH PŘIBYL 1990 TRENÉR BĚHU.CZ 22:27.5 02:54

4 4/běžci 377 MAREK VALTER 1976 VLCI ZE ŠUMAVY 14:45.9 23:55:12

5 5/běžci 577 ŠÁRKA FOITOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 13:31.3 23:53:58

6 6/běžci 929 MILAN MARTÍNEK 1972 POMÁHÁME DRUHÝM 41:13.7 21:40

7 7/běžci 555 MARTIN ŘIČAŘ 1986 BRNO 14:15.8 23:54:42

8 8/běžci 559 ŠIMON ŠŤASTA 0000 KLOKÁNEK BRNO 11:49.8 23:52:16

9 9/běžci 562 ONDŘEJ VÁVRA 0000 KLOKÁNEK BRNO 13:41.0 23:54:08

10 10/běžci 561 VILÉM VESELÝ 2004 BRNO 12:42.4 23:53:09

11 11/běžci 322 DAVID SABUKA 1975 PRAHA 6 14:47.3 23:55:14

12 12/běžci 560 VERONIKA VÁVROVÁ 2004 KLOKÁNEK BRNO 13:44.5 23:54:11

13 13/běžci 616 MARGARETA JOHNOVÁ 1982 PRAHA 22:01.1 02:28

14 14/běžci 501 KRISTÝNA DRÁBKOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 16:34.3 23:57:01

15 15/běžci 696 DAVID BUBLA 2002 BRNO 13:57.2 23:54:24

16 16/běžci 390 TOMÁŠ PROCHÁZKA 1964 HRDLOŘEZY ANGELS 13:56.7 23:54:23

17 17/běžci 500 NICOLAS TOLVAJ 0000 KLOKÁNEK BRNO 12:30.7 23:52:57

18 18/běžci 1163 JIŘÍ VÍT 1971 FRESHKRUHÁČ 01:39:09.2 01:19:36

19 19/běžci 563 HANA VÁVROVÁ 1988 KLOKÁNEK BRNO 18:01.1 23:58:28

20 20/běžci 574 DAVID GALLO 0000 16:31.7 23:56:58

21 21/běžci 259 MICHAL SCHLES 0000 19:29.1 23:59:56

22 22/běžci 855 TOMÁŠ  ŠIMÁČEK 0000 KLOKÁNEK CHABAŘOVICKÁ 30:11.7 10:38

23 23/běžci 694 MONIKA BERÁNKOVÁ 1991 PRAHA 23:22.6 03:49

24 24/běžci 624 TEREZA VŠIANSKÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 16:04.0 23:56:31

25 25/běžci 612 PETER SYKORA 1960 JANOVICE 17:01.2 23:57:28

26 26/běžci 218 SÁRA KAMENÍKOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 20:04.9 00:31

27 27/běžci 379 TOMÁŠ ČAPEK 0000 KLOKÁNEK BRNO 10:48.7 23:51:15

28 28/běžci 381 LENY RUELLE 0000 KLOKÁNEK BRNO 16:38.9 23:57:05

29 29/běžci 619 LUCIE DOLEŽALOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 19:59.1 00:26

30 30/běžci 77 JAN ČEŘOVSKÝ 1975 HOŘICE 12:13.0 23:52:40

31 31/běžci 528 KATEŘINA SVOBODOVÁ 1973 ČKS SKI JILEMNICE 26:25.1 06:52

32 32/běžci 499 RICHARD BENEŠ 0000 KLOKÁNEK BRNO 20:53.4 01:20

33 33/běžci 215 RADKA PERTLOVÁ 0000 29:55.5 10:22

34 34/běžci 622 ELIŠKA VÁVROVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 20:05.4 00:32

35 35/běžci 498 LENKA ŠTILLOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 25:03.0 05:30

36 36/běžci 695 MICHAL BERANEK 2007 BRNO 16:34.8 23:57:01

37 37/běžci 19 JAROSLAVA  KUBIŠTOVÁ 0000 BRNO KLOKANEK 56:13.5 36:40

38 38/běžci 445 JAKUB  KUCHAŘ 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 12:45.9 23:53:13

39 39/běžci 997 JANA ROVENSKÁ 0000 BĚCHOVICE 56:24.7 36:51

40 40/běžci 576 ROMAN FOLTÝN 1984 KLOKÁNEK BRNO 18:02.9 23:58:29

41 41/běžci 579 NIKOLA HOTÁRKOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 20:47.5 01:14

42 42/běžci 312 MICHAL ŽEJDL 0000 ŽEJDLÍCI 29:02.0 09:29

43 43/běžci 693 ANDY KAŇA 0000 KLOKÁNEK BRNO 18:04.8 23:58:31

44 44/běžci 331 MONIKA HLAVÁČOVÁ 0000 SOOD 44:27.5 24:54

45 45/běžci 49 MARIE CHOVANOVÁ 0000 HOLKY Z KANCELÁŘÍ 27:48.1 08:15

46 46/běžci 546 KRISTÝNA  ŠONSKÁ 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 15:35.3 23:56:02

47 47/běžci 604 DAN ZAMOCNÝ 1900 FOD TEPLICE 12:16.1 23:52:43

48 48/běžci 986 JANSOVÁ TEREZA 0000 58:50.8 39:17

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 59/87



49 49/běžci 209 MARTIN NGO 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 15:58.2 23:56:25

50 50/běžci 323 TOMAS DVORAK 0000 ELAB TEAM 14:47.1 23:55:14

51 51/běžci 378 VOJTA POLACH 0000 KLOKANEK BRNO 15:16.0 23:55:43

52 52/běžci 635 DANIELA VESELÁ 0000 26:56.8 07:23

53 53/běžci 76 LENKA JARMAROVÁ 1988 HOLKY Z KANCELÁŘÍ 27:47.7 08:14

54 54/běžci 320 JAKUB WEISS 2003 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 17:59.4 23:58:26

55 55/běžci 317 JAN VANĚK 1991 PŘEDSEDNICTVO 28:56.5 09:23

56 56/běžci 319 NIKOLAS KALETA 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 22:34.4 03:01

57 57/běžci 47 MAGDALÉNA SVOBODOVÁ 1969 PŘEDSEDNICTVO 28:47.7 09:14

58 58/běžci 594 ALENA JANDOVÁ 0000 26:52.4 07:19

59 59/běžci 634 JANA SCHAMBERGEROVÁ 0000 26:56.4 07:23

60 60/běžci 572 KATEŘINA GALLOVÁ 0000 17:41.8 23:58:08

61 61/běžci 615 MAREK ŘEZANKA 1980 KLOKÁNEK CHABAŘOVICKÁ 30:42.1 11:09

62 62/běžci 617 KATEŘINA VOJTĚCHOVÁ 1987 PRAHA 30:34.8 11:01

63 63/běžci 897 DAVID ŠINDLER 1970 PRAHA 29:11.2 09:38

64 64/běžci 280 PETR VÁCHA 0000 33:46.1 14:13

65 65/běžci 691 DAVID ŠARIŠSKÝ 0000 KLOKÁNEK BRNO 16:42.0 23:57:09

66 66/běžci 463 HELANA  MATOUŠKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 13:29.0 23:53:56

67 67/běžci 598 MARTINA NEZVALOVÁ 0000 17:02.1 23:57:29

68 68/běžci 833 HELENA VLAČIHOVSKÁ 0000 44:12.1 24:39

69 69/běžci 192 JARMILA POLIAKOVÁ 0000 26:41.5 07:08

70 70/běžci 595 MILAN ČONKA 0000 25:01.0 05:28

71 71/běžci 485 LENKA BOUZKOVÁ 1900 FOD TEPLICE 31:05.9 11:32

72 72/běžci 112 KRISTÝNA KALETOVÁ 2004 LITOMĚŘICE 22:31.9 02:58

73 73/běžci 505 BARBORA HÁJKOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 24:46.2 05:13

74 74/běžci 512 IRENA KUDLÁČKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 19:53.4 00:20

75 75/běžci 611 JITKA TICHÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 17:49.0 23:58:16

76 76/běžci 163 TOMÁŠ RECHTORIK 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 13:27.8 23:53:54

77 77/běžci 188 MICHAL HLADÍK 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 17:19.5 23:57:46

78 78/běžci 447 MARTIN  KOZÁK 0000 LITOMĚŘICE 12:46.5 23:53:13

79 79/běžci 1099 PETER BUZÁK 0000 DPD 01:24:37.0 01:05:04

80 80/běžci 578 RUDOLF REZMUVES 0000 KLOKÁNEK BRNO 16:41.5 23:57:08

81 81/běžci 692 ALEXANDRA BEKEROVÁ 0000 15:03.3 23:55:30

82 82/běžci 321 LUKÁŠ WEISS 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 18:34.2 23:59:01

83 83/běžci 482 JESSICA KARCUŇÍKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 31:05.2 11:32

84 84/běžci 490 MILENA  REPLICOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 30:20.0 10:47

85 85/běžci 476 HLAVÁČOVÁ JANA 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 27:44.0 08:11

86 86/běžci 475 JENNY  RIDEJOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 27:42.9 08:09

87 87/běžci 571 DARINA BAJZOVA 2002 JANOVICE 20:43.1 01:10

88 88/běžci 573 PATRIK POKOŠ 0000 20:47.5 01:14

89 89/běžci 711 JOSEF PÁTEK 0000 PÁTCI 45:15.2 25:42

90 90/běžci 590 ELIŠKA FUXOVÁ 0000 25:01.8 05:28

91 91/běžci 1075 ŠIMEK ROMAN 0000 01:22:26.8 01:02:53

92 92/běžci 477 JITKA  KRCNOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 42:21.5 22:48

93 93/běžci 478 ILONA  HÁJKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 42:24.7 22:51

94 94/běžci 176 ADÉLA LOPATOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 15:35.8 23:56:02

95 95/běžci 508 VOJTĚCH  PAVLÍČEK 0000 KLOKÁNEK BRNO 18:29.8 23:58:56

96 96/běžci 565 LUKÁŠ VANĚK 1987 ANDROMEDA 21:21.6 01:48

97 97/běžci 502 MARKÉTA DAŠKOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 17:56.4 23:58:23

98 98/běžci 471 MILADA KUKLOVÁ 1900 FOD TEPLICE 20:26.9 00:54

99 99/běžci 558 VANESA ŠARIŠSKÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 20:49.4 01:16

100 100/běžci 277 HANKA KUPKOVÁ 1975 PŘEDSEDNICTVO 28:59.0 09:26

101 101/běžci 960 PATRIK SABUKA 0000 VLCI ZE ŠUMAVY 58:30.5 38:57

102 102/běžci 1344 JOSEF HRABAL 0000 02:34:50.2 02:15:17

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 60/87



103 103/běžci 389 ADAM JELINEK 2004 BRNO 21:49.0 02:16

104 104/běžci 113 LIBOR PRUDIČ 1959 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 25:07.8 05:34

105 105/běžci 600 MARTINA OSTROROHOVÁ 0000 MORÁVCI 37:18.2 17:45

106 106/běžci 489 ALENA KNOLLOVÁ 1900 FOD TEPLICE 30:21.5 10:48

107 107/běžci 318 HONZÍČEK VANĚK 0000 ŽEJDLÍCI 28:50.7 09:17

108 108/běžci 43 ADAM PRICHOĎKO 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:14.9 07:41

109 109/běžci 1409 DANIEL BELUSKO 0000 NIKE 02:42:51.1 02:23:18

110 110/běžci 366 JOSEF TROJAN 0000 LÁSKOVKA 01:02:47.1 43:14

111 111/běžci 300 JAN PÍCHA 1982 PVIP.CZ 13:39.4 23:54:06

112 112/běžci 376 DANIELA ANNA ŠVÁSTOVÁ 0000 QUEENS RUNNING TEAM 15:06.1 23:55:33

113 113/běžci 324 JAKUB ŠVEC 2001 QUEENS RUNNING TEAM 15:02.3 23:55:29

114 114/běžci 727 PAT PAT 0000 01:16:53.9 57:20

115 115/běžci 511 PAVLA NĚMEČKOVÁ 1978 MEZIMĚSTÍ 22:51.0 03:18

116 116/běžci 601 PETR PROCHÁZKA 1973 FOD TEPLICE 20:55.2 01:22

117 117/běžci 995 ŠTĚPÁN KHRABROV 0000 01:02:41.9 43:08

118 118/běžci 303 NIKOLKA ŽEJDLOVÁ 0000 ŽEJDLÍCI 29:02.2 09:29

119 119/běžci 393 ŠÁRKA SOUKUPOVÁ 0000 ANDROMEDA 27:26.9 07:54

120 120/běžci 657 LIBUŠE  MATOUŠKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 30:10.0 10:37

121 121/běžci 213 ANNA URBÁŠKOVÁ 0000 KLOKÁNEK OLOMOUC 23:42.4 04:09

122 122/běžci 214 VLASTA FISCHEROVÁ 0000 KLOKÁNEK OLOMOUC 23:33.3 04:00

123 123/běžci 368 EMMA KAMRLOVÁ 1900 FOD TEPLICE 56:23.7 36:50

124 124/běžci 57 MARIE HORVÁTOVÁ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 21:26.5 01:53

125 125/běžci 450 LIBUŠE  KOZÁKOVÁ 0000 KLOKANI LITOMĚŘICE 25:16.6 05:43

126 126/běžci 193 ŠÁRKA KUPČÁKOVÁ 0000 KLOKÁNEK OLOMOUC 28:46.5 09:13

127 127/běžci 567 MARIE POKOŠOVÁ 0000 20:42.1 01:09

128 128/běžci 554 ATANASKA ZAJICOVA 0000 KLOKÁNEK BRNO 22:14.5 02:41

129 129/běžci 388 MARTIN ŠPUNDA 0000 KLOKÁNEK BRNO 21:46.5 02:13

130 130/běžci 1480 ŠIMON OTTO 0000 WOOD 02:50:23.6 02:30:50

131 131/běžci 569 LAURA JEŠETOVÁ 0000 20:42.5 01:09

132 132/běžci 800 PETR ŠAFRA 1967 PROFESIONÁLNÍ KOUČ, FITNESS TRENÉR49:16.3 29:43

133 133/běžci 380 MARCELA BUBLOVA 1976 KLOKÁNEK BRNO 34:17.2 14:44

134 134/běžci 564 RADIM VOGEL 1974 MYQ 02:46:29.7 02:26:56

135 135/běžci 1114 JOSEF SMETÁK 0000 LÁSKOVKA 01:28:04.8 01:08:31

136 136/běžci 177 TEREZA PUNČOCHÁŘOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 15:34.8 23:56:01

137 137/běžci 636 TEREZA JANECKÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 18:43.6 23:59:10

138 138/běžci 534 NIKOLA PRŮŠOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 18:56.0 23:59:23

139 139/běžci 533 KATEŘINA VLASÁKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 18:56.6 23:59:23

140 140/běžci 414 FILIP TICHÝ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1017:31.9 23:57:58

141 141/běžci 874 DAVÍDEK KYNCL 0000 38:56.6 19:23

142 142/běžci 507 MATĚJ  KRIŠTOF 0000 KLOKÁNEK BRNO 18:31.7 23:58:58

143 143/běžci 984 MARTIN HEJTMÁNEK 0000 51:42.2 32:09

144 144/běžci 347 VENDULA PROCHÁZKOVÁ 0000 WOOD 01:03:13.6 43:40

145 145/běžci 468 KAREL  KŘÍŽ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 19:23.2 23:59:50

146 146/běžci 608 JAN KELEŠI 1900 FOD TEPLICE 13:38.3 23:54:05

147 147/běžci 907 MARIE STEINHAUSEROVÁ 0000 51:15.7 31:42

148 148/běžci 208 LADISLAV BANOM 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 21:45.9 02:12

149 149/běžci 1094 KATEŘINA ŠKARDOVÁ 0000 DPD CZ 01:27:56.7 01:08:23

150 150/běžci 305 HANA ŽEJDLOVÁ 0000 ŽEJDLÍCI 29:01.7 09:28

151 151/běžci 187 NATÁLIE HLADÍKOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 22:59.3 03:26

152 152/běžci 837 MARTIN ČABELKA 0000 52:14.2 32:41

153 153/běžci 1037 MILUŠE MAŠATOVÁ 0000 NESS CZECH 01:19:55.3 01:00:22

154 154/běžci 1245 MARTIN HALAS 0000 02:11:36.3 01:52:03

155 155/běžci 58 ANETA HORVÁTOVÁ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 23:04.4 03:31

156 156/běžci 446 MARTIN  KOZÁK 0000 KLOKANI LITOMĚŘICE 29:15.7 09:42

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 61/87



157 157/běžci 171 DANIELA MAŇÁKOVÁ 0000 28:27.0 08:54

158 158/běžci 172 SABINA MAŇÁKOVÁ 0000 28:24.9 08:51

159 159/běžci 424 NATÁLIE NEZVALOVÁ 0000 31:11.7 11:38

160 160/běžci 154 MAREK VRÁNA 0000 22:45.4 03:12

161 161/běžci 1231 TEREZA HRADILOVÁ 1994 MORÁVCI 01:59:00.0 01:39:27

162 162/běžci 1042 KATEŘINA KRÁLOVÁ 2005 NESS CZECH 01:22:48.9 01:03:15

163 163/běžci 1041 MICHAELA TŘMÍNKOVÁ 0000 NESS CZECH 01:22:56.1 01:03:23

164 164/běžci 898 TOMÁŠ SVOBODA 0000 44:31.8 24:58

165 165/běžci 1255 TEREZA TRČKOVÁ 0000 CHVALEŤÁCI 02:15:00.8 01:55:27

166 166/běžci 1256 TOMÁŠ VLČEK 1982 CHVALEŤÁCI 02:15:00.9 01:55:28

167 167/běžci 602 TOMÁŠ MORÁVEK 1999 MORÁVCI 25:46.9 06:14

168 168/běžci 274 MARKÉTA ŠPICOVÁ 0000 MORÁVCI 25:57.5 06:24

169 169/běžci 603 FRANTIŠEK TUMA 1900 FOD TEPLICE 12:28.0 23:52:55

170 170/běžci 582 VÁCLAV MOJŽÍŠ 1900 FOD TEPLICE 12:31.6 23:52:58

171 171/běžci 164 ANNA ŠTEFANISKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 15:22.5 23:55:49

172 172/běžci 605 MAREK BLAŽEK 1900 FOD TEPLICE 13:53.4 23:54:20

173 173/běžci 606 ONDŘEJ KLIMA 1900 FOD TEPLICE 14:55.5 23:55:22

174 174/běžci 437 LENKA  LACINOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 17:27.9 23:57:54

175 175/běžci 658 GABRIELA SUCHÁ 0000 17:27.1 23:57:54

176 176/běžci 639 NATÁLIE ŠEVČÍKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 14:49.5 23:55:16

177 177/běžci 643 SIMONA TYLOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 19:08.0 23:59:35

178 178/běžci 536 KAMILA DRBALOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:45.4 05:12

179 179/běžci 537 MICHAELA HORAKOVA 1994 PRAHA 17:37.0 23:58:04

180 180/běžci 325 KLÁRA PAČESOVÁ 0000 QUEENS RUNNING TEAM 17:34.3 23:58:01

181 181/běžci 329 MARTINA KUCHÁRIKOVÁ 0000 QUEENS RUNNING TEAM 17:37.2 23:58:04

182 182/běžci 541 ANNA ŠÍSTKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 22:42.3 03:09

183 183/běžci 585 PRCHAL JAN 0000 14:56.1 23:55:23

184 184/běžci 179 VIKTORIE ZAVŘELOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 20:54.0 01:21

185 185/běžci 178 ALEŠ GRAMSKOPF 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 20:55.2 01:22

186 186/běžci 539 RENÁTA BŘEZINOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:21.4 06:48

187 187/běžci 535 NIKOLA BRANDÝSKÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:22.1 06:49

188 188/běžci 550 TEREZA DANIELA VÍTKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:37.1 05:04

189 189/běžci 549 ADÉLA VAŇKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 32:38.5 13:05

190 190/běžci 613 RENÉ KALAŠOVÁ 0000 KLOKÁNEK 19:13.6 23:59:40

191 191/běžci 957 MIROSLAV POLAN 1968 PORR A.S. 01:05:16.5 45:43

192 192/běžci 812 PAVEL MRÁZEK 0000 01:05:16.8 45:43

193 193/běžci 222 VERONIKA SRBECKÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 27:31.5 07:58

194 194/běžci 521 IVETA ŠKODOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 27:31.0 07:58

195 195/běžci 520 NIKOLA RICHTROVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 27:33.3 08:00

196 196/běžci 346 LUKÁŠ SÝKORA 0000 LETNÍ SCÉNA 01:17:21.9 57:48

197 197/běžci 529 LADA KUCHAŘOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:25.1 06:52

198 198/běžci 662 ADÉLA VOBORNÁ 0000 26:49.5 07:16

199 199/běžci 290 PAVEL RIDAJ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 29:54.5 10:21

200 200/běžci 268 VRATISLAV MORDA 0000 LEDNÁČCI 29:21.8 09:48

201 201/běžci 232 IRENA BLAILOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 21:45.1 02:12

202 202/běžci 865 MICHAELA KLAPALOVÁ 0000 47:06.4 27:33

203 203/běžci 875 NATÁLIE KYNCLOVÁ 0000 48:23.1 28:50

204 204/běžci 189 FABRICIO SUCHÝ 0000 28:26.6 08:53

205 205/běžci 556 SYLVA BERÁNKOVÁ 1988 ROUDNICE NAD LABEM 40:51.1 21:18

206 206/běžci 335 DOMINIK JANOUŠEK 1900 FOD TEPLICE 52:46.0 33:13

207 207/běžci 52 LADISLAV SALÁK 1900 FOD TEPLICE 52:49.4 33:16

208 208/běžci 278 ZDEŇKA HESOVÁ 1958 HOLKY Z KANCELÁŘE 37:05.2 17:32

209 209/běžci 285 KAROLÍNA CHÁROVÁ 0000 51:37.7 32:04

210 210/běžci 284 JIŘÍ SEDLÁČEK 1975 FOD TEPLICE 51:36.5 32:03

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 62/87



211 211/běžci 125 ADAM  HLAVÁČ 0000 SOOD 44:24.0 24:51

212 212/běžci 333 SABINA KLEJNOVÁ 0000 SDRUŽENÍ NA OCHRANU SOOD OHROŽENÝCH DĚTÍ PRAHA 46:38.1 27:05

213 213/běžci 332 VERONIKA ŠTROMPOVÁ 0000 SDRUŽENÍ NA NA OCHRANU  SOOD OHROŽENÝCH DĚTÍ PRAHA44:27.1 24:54

214 214/běžci 1039 HELGA MÁRIA PEŠKOVÁ 0000 NESS 01:22:52.8 01:03:19

215 215/běžci 720 ALŽBĚTA HOLUBOVÁ 0000 HOLOUBCI 40:24.1 20:51

216 216/běžci 170 MARKÉTA MALECOVÁ 0000 ANDROMEDA 21:26.8 01:53

217 217/běžci 1137 ŠTEFAN DZURKO 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 01:37:21.1 01:17:48

218 218/běžci 17 ELISABETH  MOČIČKOVÁ 0000 LIROMĚŘICE 27:28.2 07:55

219 219/běžci 667 JIŘÍ SKOUPÝ 0000 14:59.8 23:55:26

220 220/běžci 570 ALENA WACHTLOVÁ 0000 25:01.2 05:28

221 221/běžci 575 JANA JAROUŠKOVÁ 0000 25:02.7 05:29

222 222/běžci 894 KRISTÝNA BUBLOVÁ 0000 43:12.4 23:39

223 223/běžci 158 PATRIK KANALOŠ 2005 LITOMĚŘICE 22:47.0 03:14

224 224/běžci 152 KATEŘINA VRÁNOVÁ 0000 35:38.5 16:05

225 225/běžci 431 JAROSLAV JÍLEK 0000 36:12.4 16:39

226 226/běžci 596 ANDREA NOVOTNÁ 0000 36:07.9 16:34

227 227/běžci 557 MICHAELA BERÁNKOVÁ 0000 36:12.2 16:39

228 228/běžci 153 ALBERT CICU 0000 35:38.7 16:05

229 229/běžci 1141 VOJTA STASTNY 0000 01:50:43.7 01:31:10

230 230/běžci 1128 MARTIN GABRIEL 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 01:50:46.9 01:31:13

231 231/běžci 1140 KATKA STASTNA 0000 01:50:47.4 01:31:14

232 232/běžci 217 KLÁRA LOCHMANNOVÁ 0000 LG ELECTRONICS 02:29:47.7 02:10:14

233 233/běžci 899 MICHAELA PRUDIČOVÁ 1986 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 52:37.4 33:04

234 234/běžci 1254 KAROLÍNA MARHOUNOVÁ 2000 CHVALEŤÁCI 02:14:59.2 01:55:26

235 235/běžci 1219 JANA DOLEŽALOVÁ 1900 MYQ 02:03:16.0 01:43:43

236 236/běžci 710 DANIEL KRÁLÍČEK 1900 34:32.4 14:59

237 237/běžci 131 PETR PÍCHAL 0000 ONYX 03:05:41.9 02:46:09

238 238/běžci 140 DAMIÁN DVORNICKÝ 0000 CHVALEŤÁCI 02:40:05.3 02:20:32

239 239/běžci 1369 SUKHDORJ GANBATAR 0000 OW 02:36:38.3 02:17:05

240 240/běžci 1420 JIŘÍ VÁVRA 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 02:45:45.6 02:26:12

241 241/běžci 40 IVANA ŠUHAJDOVÁ 0000 12:42.7 23:53:09

242 242/běžci 375 DOMINIK ŠŤASTNÝ 2000 QUEENS RUNNING TEAM 15:03.0 23:55:30

243 243/běžci 180 ALENA KAREŠOVÁ 0000 KLOKANEK 19:20.3 23:59:47

244 244/běžci 589 ROMAN PHAM 1900 FOD TEPLICE 15:20.1 23:55:47

245 245/běžci 607 ADAM KOUBEK 2012 FOD TEPLICE 13:54.9 23:54:22

246 246/běžci 586 PETR SENTENSKÝ 1900 FOD TEPLICE 13:58.1 23:54:25

247 247/běžci 588 PETR SKUTHAN 1900 FOD TEPLICE 15:17.6 23:55:44

248 248/běžci 609 JIŘÍ TIRB 1900 FOD TEPLICE 16:00.8 23:56:27

249 249/běžci 543 KATEŘINA  HOLUBOVÁ 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 22:41.4 03:08

250 250/běžci 614 ONDŘEJ MAREČEK 0000 KLOKÁNEK 16:50.9 23:57:18

251 251/běžci 540 MARKÉTA BAŽANTOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:37.1 05:04

252 252/běžci 542 KATEŘINA JISKROVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:36.6 05:03

253 253/běžci 538 PETRA NOSKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:34.9 05:01

254 254/běžci 1035 DAVID FILIP 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:14:39.4 55:06

255 255/běžci 253 TEREZA STARÁ 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 27:47.8 08:14

256 256/běžci 626 ADÉLA KUDLÁČKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 16:20.3 23:56:47

257 257/běžci 628 ANETA KRIŠKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 19:23.4 23:59:50

258 258/běžci 68 JAKUB BALOG 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 14:28.0 23:54:55

259 259/běžci 1066 TOMÁŠ BERKA 0000 01:16:23.5 56:50

260 260/běžci 304 NATÁLKA ŽEJDLOVÁ 0000 ŽEJDLÍCI 29:02.0 09:29

261 261/běžci 211 TOMÁŠ LE 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 17:22.2 23:57:49

262 262/běžci 61 ZDENĚK MIKO 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 30:05.8 10:32

263 263/běžci 552 JAN PRUDKÝ 1988 LITOMĚŘICE 40:58.0 21:25

264 264/běžci 237 MICHAELA RIDAJOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 27:04.5 07:31

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 63/87



265 265/běžci 251 MÁRIA BALOGOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 23:29.7 03:56

266 266/běžci 1043 JAROSLAV TROJÁNEK 0000 01:14:48.3 55:15

267 267/běžci 184 PETR STARÝ 1970 LG ELECTRONICS 02:29:46.0 02:10:13

268 268/běžci 553 ERIK ŠARIŠSKÝ 0000 KLOKÁNEK BRNO 20:35.0 01:02

269 269/běžci 700 SABINA KARASOVÁ 0000 36:12.2 16:39

270 270/běžci 1154 VÍT DUDA 0000 01:53:58.0 01:34:25

271 271/běžci 1025 KAREN DAMANE 1973 CCC REGION DAMANE 01:03:25.4 43:52

272 272/běžci 1023 KARIN DAMANE 1977 CCC REGION DAMANE 01:07:16.5 47:43

273 273/běžci 581 IVANA ČÍŽKOVÁ 0000 31:09.9 11:36

274 274/běžci 54 JIŘÍ JOSEFUS 1900 FOD TEPLICE 58:51.8 39:18

275 275/běžci 1315 MÍLA PLÁTKOVÁ 0000 02:50:46.4 02:31:13

276 276/běžci 1375 JAN KRUSE 0000 02:45:41.7 02:26:08

277 277/běžci 1313 ANETA FAINA 0000 02:53:00.1 02:33:27

278 278/běžci 1052 IVAN ROHOŽKA 2001 PRAHA 01:28:35.7 01:09:02

279 279/běžci 59 JAKUB ŠOBA 1900 FOD TEPLICE 56:15.0 36:42

280 280/běžci 1051 MICHAEL ROHOŽKA 2008 PRAHA 01:28:36.3 01:09:03

281 281/běžci 1113 JOSEFA ONDRAKOVA 1967 LÁSKOVKA 01:58:10.1 01:38:37

282 282/běžci 1166 DORA MILOTOVÁ 0000 ZELENÁ LIŠKA 01:57:04.5 01:37:31

283 283/běžci 1175 LADA MILOTOVÁ 0000 ZELENÁ LIŠKA 01:57:07.9 01:37:34

284 284/běžci 1187 MARKETA JANOUCHOVA 0000 ANDROMEDA 01:51:14.2 01:31:41

285 285/běžci 138 JAROSLAV  ŠEPA 0000 HOSTIVICE 02:41:11.7 02:21:38

286 286/běžci 370 OLDŘICH HOŘÍNEK 1900 FOD TEPLICE 01:02:35.9 43:03

287 287/běžci 371 LENKA HOŘÍNKOVÁ 1900 FOD TEPLICE 01:02:36.3 43:03

288 288/běžci 712 KAROLÍNA POKORNÁ 0000 54:07.0 34:34

289 289/běžci 1464 DENISA NOVÁKOVÁ 0000 03:02:51.6 02:43:18

290 290/běžci 373 MILUŠE VODIČKOVÁ 0000 SOOD 01:13:13.8 53:40

291 291/běžci 372 LUCIE BLAŽKOVÁ 0000 SOOD 01:13:18.2 53:45

292 292/běžci 358 VALENTÝNA  DĚDINKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:02:48.4 43:15

293 293/běžci 610 LE DUC HUNG 1900 FOD TEPLICE 12:30.1 23:52:57

294 294/běžci 420 KRISTIÁN TERINEK 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 30:05.8 10:32

295 295/běžci 761 JIŘÍ HŮLEK 0000 PORR 54:35.6 35:02

296 296/běžci 1030 FREDDY ROMAN 0000 56:57.7 37:24

297 297/běžci 592 ONDRA PALLER 1900 FOD TEPLICE 16:00.1 23:56:27

298 298/běžci 584 DAN MATUŠČÍK 1900 FOD TEPLICE 13:34.2 23:54:01

299 299/běžci 593 TOMÁŠ VAJDEČKA 1900 FOD TEPLICE 16:00.8 23:56:27

300 300/běžci 160 NELLA GRUNTOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:16.8 04:43

301 301/běžci 517 DENISA MORAVCOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:16.9 04:44

302 302/běžci 706 JIRINA VOGLOVA 0000 KLOKANEK ZATEC 36:49.9 17:17

303 303/běžci 1103 JAROSLAV KŘÍŽ 1981 PRAHA 01:21:42.8 01:02:09

304 304/běžci 971 TOMÁŠ FOIST 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:10:37.0 51:04

305 305/běžci 13 PAVLÍNA ZLÁMALOVÁ 0000 OLOMOUC - PEŘINOVA 27:44.8 08:11

306 306/běžci 814 JAN  ŠLAPÁK 0000 01:05:17.1 45:44

307 307/běžci 836 ALEŠ MATOUŠEK 0000 49:15.5 29:42

308 308/běžci 1078 JAN ZITKO 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:18:12.3 58:39

309 309/běžci 349 MICHAL DROBÍLEK 0000 RILANCIO 52:34.2 33:01

310 310/běžci 350 MICHAL RYVOLA 0000 RILANCIO 52:34.2 33:01

311 311/běžci 510 MARTIN SKLENÁŘ 0000 27:48.5 08:15

312 312/běžci 210 ANIČKA LE 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 25:36.3 06:03

313 313/běžci 236 ANNA BANOMOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 22:58.0 03:25

314 314/běžci 190 JESICA SUCHÁ 0000 26:45.6 07:12

315 315/běžci 994 BOŠTÍKOVÁ PETRA 0000 01:06:02.5 46:29

316 316/běžci 992 OLINA KHRABROVÁ 1900 01:10:15.9 50:42

317 317/běžci 988 NATÁLIE RÁCZOVÁ 0000 01:10:20.8 50:47

318 318/běžci 1188 PETR ŠIMÁK 0000 01:46:09.7 01:26:36

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 64/87



319 319/běžci 48 PETRA ŠVÁROVÁ 1994 HOLKY Z KANCELÁŘE 37:01.9 17:28

320 320/běžci 464 MAGDALENA PÁNKOVÁ 0000 PRAHA 4 - ŠTĚRBOHOLY 37:02.0 17:29

321 321/běžci 50 JANA PAVLÍČKOVÁ 0000 HOLKY Z KANCELÁŘE 37:20.3 17:47

322 322/běžci 1171 ANNA MÜLLEROVÁ 0000 01:49:02.5 01:29:29

323 323/běžci 479 ADÉLA  HÁJKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 42:18.3 22:45

324 324/běžci 404 SANDRA ZÁBRŠOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1034:10.3 14:37

325 325/běžci 405 DENISA VENCLÍKOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1034:07.8 14:34

326 326/běžci 362 TEREZA  TUŽKOVÁ 1900 THAJSKÝ BOX A KICKBOX TKB TEPLICE, ZS52:21.0 32:48

327 327/běžci 279 LADISLAV NÁDVORNÍK 1900 FOD TEPLICE 52:20.8 32:47

328 328/běžci 233 DOMINIK KOVÁČ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 30:58.3 11:25

329 329/běžci 51 JOSEF NOVOTNÝ 1969 ŽILINA 57:24.7 37:51

330 330/běžci 53 FILIP JOSEFUS 1900 FOD TEPLICE 57:26.2 37:53

331 331/běžci 174 SANTIAGO SUCHÝ 0000 28:28.1 08:55

332 332/běžci 1230 MARTINA TLUSTÁ 0000 02:02:42.0 01:43:09

333 333/běžci 1010 SABINA ZELENKOVÁ 0000 01:28:11.7 01:08:38

334 334/běžci 648 SOFIE KARASOVÁ 0000 36:08.5 16:35

335 335/běžci 155 VANESA TESAŘOVÁ 0000 36:06.8 16:33

336 336/běžci 1160 MARTINA PEREGRINOVÁ 0000 01:45:05.1 01:25:32

337 337/běžci 1162 LUKÁŠ PEREGRIN 0000 01:45:08.7 01:25:35

338 338/běžci 1161 ONDRA PEREGRIN 0000 01:45:09.3 01:25:36

339 339/běžci 483 MARTIN MAREK 1900 FOD TEPLICE 31:04.4 11:31

340 340/běžci 128 MATĚJ VODIČKA 0000 SOOD 44:17.7 24:44

341 341/běžci 338 PAVER BŘUSKA 0000 MARINA CREW 02:42:07.6 02:22:34

342 342/běžci 474 ROMANA  CUROMKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 23:03.8 03:30

343 343/běžci 292 BLÁHOVÁ JANA 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 26:58.2 07:25

344 344/běžci 1366 DARINA HECZKOVA 1990 MYQ 02:32:46.8 02:13:13

345 345/běžci 1155 VERONIKA DUDOVÁ 0000 01:49:07.5 01:29:34

346 346/běžci 566 JULIUS KARAS 0000 25:17.9 05:44

347 347/běžci 287 ROSTOVÁ JANA 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 58:10.8 38:37

348 348/běžci 467 NIKOL  PETEROVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 27:03.2 07:30

349 349/běžci 289 JAKUB  PETER 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 58:20.6 38:47

350 350/běžci 469 HODICKÁ BOŽENA 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 26:59.4 07:26

351 351/běžci 1024 SABINA FURIŠOVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 01:07:16.3 47:43

352 352/běžci 359 JANA  HAVOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:02:51.6 43:18

353 353/běžci 1022 CAROLINE PASCOVÁ 0000  CCC REGION DAMANE 01:07:16.3 47:43

354 354/běžci 75 VERONIKA  PETEROVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 27:01.7 07:28

355 355/běžci 283 SAMANTA RIDAJOVÁ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 26:54.1 07:21

356 356/běžci 334 MATĚJ WABNER 1900 THAJSKÝ BOX A KICKBOX TKB TEPLICE, ZS58:53.6 39:20

357 357/běžci 1152 PETRA VALTEROVÁ 1982 VLCI ZE ŠUMAVY 01:46:48.3 01:27:15

358 358/běžci 1460 KRISTIÁN  SAMLER 0000 MYQ 03:00:37.9 02:41:04

359 359/běžci 134 GABRIELA FOJTÍKOVÁ 0000 WOOD 02:57:03.7 02:37:30

360 360/běžci 1405 MATĚJ DOMSKÝ 0000 02:45:41.9 02:26:09

361 361/běžci 1404 KATEŘINA NOVÁKOVÁ 1900 02:45:44.1 02:26:11

362 362/běžci 928 ZDEŇKA TESAŘOVÁ 1955 CENTRÁLA 52:14.5 32:41

363 363/běžci 1382 MICHAL PODRAZIL 0000 TYGŘI PRAHA 02:54:32.8 02:34:59

364 364/běžci 365 PAVLÍNA  SVOBODOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:02:49.2 43:16

365 365/běžci 1149 PETR DANIHEL 0000 LÁSKOVKA 01:58:10.1 01:38:37

366 366/běžci 1314 VÁCLAV FAINA 0000 03:00:36.9 02:41:03

367 367/běžci 818 ANNA JEŠETOVÁ 0000 01:11:17.2 51:44

368 368/běžci 1320 JAROSLAV ZAMAZAL 0000 02:40:26.2 02:20:53

369 369/běžci 1148 DANIEL VASILICA RADU 0000 LÁSKOVKA 01:58:10.9 01:38:37

370 370/běžci 1397 PAVEL ROUDENSKÝ 0000 PORR - PRAGUE MARINA 02:39:05.4 02:19:32

371 371/běžci 1291 FILIP HÁJEK 0000 ZELENÁ LIŠKA 02:13:33.9 01:54:00

372 372/běžci 137 VERONIKA DUŠKEVIČOVÁ 0000 02:43:16.6 02:23:43

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 65/87



373 373/běžci 978 VANESA LI 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:14:35.2 55:02

374 374/běžci 1317 FRANTIŠEK PLÁTEK 0000 02:50:49.5 02:31:16

375 375/běžci 83 VOJTĚCH MAJER 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 30:14.0 10:41

376 376/běžci 698 MARTINA BALADOVÁ 1964 ŠD LOBKOVIČÁK 27:11.4 07:38

377 377/běžci 21 JAN  UTĚŠIL 0000 FITNESS FOR JOY 36:19.2 16:46

378 378/běžci 851 MAREK MATZKE 0000 30:13.0 10:40

379 379/běžci 850 JIŘÍ VLČEK 0000 30:13.7 10:40

380 380/běžci 223 KATEŘINA JOPOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:36.9 09:04

381 381/běžci 254 MILAN BAGOUN 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 33:11.2 13:38

382 382/běžci 45 JITKA BALOUNOVÁ 0000 33:23.7 13:50

383 383/běžci 46 MARTIN BALOUN¨ 0000 33:24.6 13:51

384 384/běžci 415 MAGDALENA GOČÁLOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1034:02.0 14:29

385 385/běžci 672 GABRIELA BREJCHOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1034:05.6 14:32

386 386/běžci 343 JAN BRABENEC 0000 ČSLH 01:25:25.1 01:05:52

387 387/běžci 151 VANESA TESAŘOVÁ 0000 01:25:27.5 01:05:54

388 388/běžci 1 SILVIA ANTALÍKOVÁ 0000 25:02.3 05:29

389 389/běžci 551 NIKOL HORÁKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 25:02.9 05:30

390 390/běžci 175 DENISA HELCLOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 17:44.7 23:58:11

391 391/běžci 451 NIKOLA ŠUBRTOVÁ 0000 17:44.5 23:58:11

392 392/běžci 970 TOBIÁŠ WINKLER 2007 PRAHA 01:10:53.4 51:20

393 393/běžci 979 VLADIMÍR SMOLYAKOV 2007 PRAHA 01:11:50.9 52:17

394 394/běžci 998 GEJZA LAKATOŠ 0000 01:07:27.6 47:54

395 395/běžci 993 ANNA KHRABROVÁ 0000 01:07:16.5 47:43

396 396/běžci 999 ROBERT RAJZ 0000 01:07:24.6 47:51

397 397/běžci 968 TOMÁŠ DVOŘÁČEK 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:10:34.2 51:01

398 398/běžci 235 MARKÉTA GADŽOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 27:00.2 07:27

399 399/běžci 472 ALENA  CUROMKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 21:45.4 02:12

400 400/běžci 480 KATEŘINA  HÁJKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 42:13.0 22:40

401 401/běžci 191 YVONA DANIELA KAŠÍKOVÁ 0000 MAŇÁKOVÁ, 28:30.2 08:57

402 402/běžci 985 DANIEL TOMAN 0000 01:08:53.5 49:20

403 403/běžci 462 MIROSLAV KRUPIČKA 0000 27:41.6 08:08

404 404/běžci 250 ŠTEFAN HUSAR 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 27:08.0 07:35

405 405/běžci 1282 JAKUB TOMKA 0000 02:02:19.2 01:42:46

406 406/běžci 1295 JAKUB GZEGEŠ 0000 02:02:19.8 01:42:46

407 407/běžci 234 NIKOLA OZOGANYOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 32:26.4 12:53

408 408/běžci 230 ZDENA PERSKÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 32:29.4 12:56

409 409/běžci 1170 VOJTĚCH MÜLLER 0000 01:53:28.2 01:33:55

410 410/běžci 1142 MARKÉTA MALÁ 1988 MYQ 01:45:10.1 01:25:37

411 411/běžci 1143 LUCIE GABRIELOVÁ 0000 MYQ 01:45:06.3 01:25:33

412 412/běžci 156 PATRICIE TESAŘOVÁ 0000 36:03.6 16:30

413 413/běžci 1247 GABRIELA MERVÍNSKÁ 0000 02:11:39.0 01:52:06

414 414/běžci 647 JENNIFER TESAŘOVÁ 0000 36:13.2 16:40

415 415/běžci 568 JULIANO KARAS 0000 36:04.0 16:31

416 416/běžci 649 LENKA BERÁNKOVÁ 1960 LEDEČ 36:10.2 16:37

417 417/běžci 892 PRCHALOVÁ KATEŘINA 0000 01:21:47.4 01:02:14

418 418/běžci 1090 LAŠTOVKA PETR 0000 01:29:27.1 01:09:54

419 419/běžci 895 HOLÍKOVÁ PETRA 0000 01:27:00.6 01:07:27

420 420/běžci 861 IVANA PAVLÍKOVÁ 1977 CCC REGION DAMANE 55:50.2 36:17

421 421/běžci 493 IRINKA  BÍLÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 37:16.2 17:43

422 422/běžci 497 EVA PAVLIČOVÁ 1900 FOD TEPLICE 39:47.4 20:14

423 423/běžci 1244 LUCIE TRNKOVÁ 0000 02:18:39.5 01:59:06

424 424/běžci 337 TOMÁŠ FORMÁNEK 0000 MARINA CREW 02:42:11.0 02:22:38

425 425/běžci 183 NIKOKLA KLIMOVA 0000 LG ELECTRONICS 02:32:22.2 02:12:49

426 426/běžci 481 KRISTIÁN HÁJEK 1900 FOD TEPLICE 31:19.4 11:46

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 66/87



427 427/běžci 369 MICHAELA RYBENSKÁ 1900 FOD TEPLICE 56:15.0 36:42

428 428/běžci 55 ANEŽKA ŽVACHTOVÁ 1900 FOD TEPLICE 01:03:52.0 44:19

429 429/běžci 74 DANIEL BLÁHA 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 30:54.4 11:21

430 430/běžci 63 MARKÉTA  FABÁROVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 30:58.1 11:25

431 431/běžci 252 CRISTIANO KARAS 0000 33:49.3 14:16

432 432/běžci 67 ANETA BALOGOVÁ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 27:45.4 08:12

433 433/běžci 473 KAROLÍNA  CUROMKOVÁ 1900 ÚSTNÍ NAD LABEM 20:26.9 00:54

434 434/běžci 470 ZUZANA VINKLEROVÁ 1900 FOD TEPLICE 42:11.3 22:38

435 435/běžci 216 LENKA BEJDÁKOVÁ 0000 LG ELECTRONICS 02:32:26.8 02:12:53

436 436/běžci 708 ADÉLA KRÁLÍČKOVÁ 1900 54:08.6 34:35

437 437/běžci 1491 MONIKA TRIEROVÁ 1993 PRAHA 02:57:06.6 02:37:33

438 438/běžci 60 MARTIN ŽVACHTA 1900 FOD TEPLICE 52:21.2 32:48

439 439/běžci 996 TAMARA TALOMI 0000 UNIVERSIA 01:17:29.6 57:56

440 440/běžci 1372 NORA NĚMCOVÁ 0000 02:43:05.3 02:23:32

441 441/běžci 286 KAROLÍNA ŠOBOVÁ 1900 FOD TEPLICE 56:14.1 36:41

442 442/běžci 1083 MICHAELA ROHOŽKOVÁ 1976 PRAHA 01:39:30.9 01:19:58

443 443/běžci 1089 GABRIELA ŠUBRTOVÁ 0000 01:39:35.6 01:20:02

444 444/běžci 1321 IVANA ZAMAZALOVÁ 0000 02:42:20.5 02:22:47

445 445/běžci 392 ADÉLA JANOUCHOVÁ 0000 ANDROMEDA 41:25.5 21:52

446 446/běžci 169 DAVID ADAM 0000 ANDROMEDA 36:12.8 16:39

447 447/běžci 1485 VIKTÓRIA TEGLAŠIOVÁ 0000 WOOD 03:01:03.6 02:41:30

448 448/běžci 1467 JITKA POŠTULKOVÁ 0000 WOOD 03:01:05.7 02:41:32

449 449/běžci 1371 ŠÁRKA DRASTÍKOVÁ 0000 02:42:37.8 02:23:04

450 450/běžci 282 KATEŘINA PEŘINOVÁ 1900 FOD TEPLICE 01:02:35.9 43:02

451 451/běžci 1074 PETR STOJNOV 0000 01:27:49.4 01:08:16

452 452/běžci 1410 TAMÁS BESSKÓ 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 02:48:37.4 02:29:04

453 453/běžci 1452 IVANA PUSTĚJOVÁ 0000 02:59:53.8 02:40:20

454 454/běžci 161 FROSTOVÁ ANNA 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 15:37.3 23:56:04

455 455/běžci 597 LUKÁŠ CHIRIAC 1900 FOD TEPLICE 14:00.6 23:54:27

456 456/běžci 580 MICHAL VAVŘINA 0000 PANALPINA CZECH 18:34.9 23:59:01

457 457/běžci 84 MATĚJ VALENTA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:16.0 07:43

458 458/běžci 459 TOMÁŠ KOVAŘÍK 0000 18:43.0 23:59:10

459 459/běžci 167 DAVID ŽÁČEK 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 18:42.9 23:59:09

460 460/běžci 29 IVA  PETÁKOVÁ 0000 ZOUFALCI 20:47.5 01:14

461 461/běžci 30 ROZÁLIE  MATĚJKOVÁ 0000 ZOUFALCI 20:49.7 01:16

462 462/běžci 460 MATĚJ  SLADKÝ 0000 ZOUFALCI 20:48.4 01:15

463 463/běžci 28 TEREZA  TKADZYKOVÁ 0000 GYPERNŠTÍ ZOUFALCI 20:50.0 01:17

464 464/běžci 122 VALERY VILÍMKOVÁ 2008 ŠD LOBKOVIČÁK 27:11.3 07:38

465 465/běžci 108 JANA LODINOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:12.8 07:39

466 466/běžci 330 MARKÉTA MÁDLOVÁ 2007 ŠD LOBKOVIČÁK 27:14.1 07:41

467 467/běžci 99 MATOUŠ JANDÁK 2008 ŠD LOBKOVIČÁK 27:15.3 07:42

468 468/běžci 311 EMA MASOPUSTOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:23.2 07:50

469 469/běžci 327 REDIET SOLOMON 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:12.5 07:39

470 470/běžci 120 JAN RUDOLF 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:16.0 07:43

471 471/běžci 810 KAMILA DUNAJOVÁ 0000 42:14.3 22:41

472 472/běžci 432 VERONIKA HROMASOVÁ 0000 20:33.7 01:00

473 473/běžci 316 MATĚJ BARTOŠ 2008 ŠD LOBKOVIČÁK 32:16.5 12:43

474 474/běžci 93 MATYÁŠ MĚKYŠ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:13.5 12:40

475 475/běžci 104 MATĚJ SÁL 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:25.6 12:52

476 476/běžci 297 FILIP VEJVODA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 30:14.0 10:41

477 477/běžci 100 MARTIN DUŠEK 1970 ŠD LOBKOVIČÁK 27:14.4 07:41

478 478/běžci 930 IRINA KARPENKO 0000 MYQ 41:14.4 21:41

479 479/běžci 124 VIKTOR MÁDL 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:02.6 12:29

480 480/běžci 95 JIŘÍ LANGER 1988 ŠD LOBKOVIČÁK 28:52.5 09:19

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 67/87



481 481/běžci 637 PAVLA PÁNKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:59.9 05:26

482 482/běžci 642 VERONIKA RACKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:57.5 05:24

483 483/běžci 840 LUCKA VOČADLOVÁ 0000 33:36.7 14:03

484 484/běžci 845 DAMIÁN SLEZÁK 0000 33:43.6 14:10

485 485/běžci 452 MARCUS KAREŠ 0000 28:22.7 08:49

486 486/běžci 870 MICHAL DOLEJŠ 1900 41:22.8 21:49

487 487/běžci 949 VERONIKA MÜLLEROVÁ 2000 CCC REGION DAMANE 43:39.3 24:06

488 488/běžci 544 TEREZA BARCALOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:26.2 06:53

489 489/běžci 545 TEREZA PÍPOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:24.6 06:51

490 490/běžci 547 ŠÁRKA HOLUBOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:27.2 06:54

491 491/běžci 548 SABINA BAKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:25.7 06:52

492 492/běžci 903 KATEŘINA STANOVÁ 0000 48:35.4 29:02

493 493/běžci 919 JAN KUNSTÁT 0000 GEPARDI 49:17.1 29:44

494 494/běžci 943 KATERINA SPIZZIRRI 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 43:54.6 24:21

495 495/běžci 918 RENATA MILEROVÁ 0000 CCC 49:16.4 29:43

496 496/běžci 935 HANA BEKOVÁ 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 43:56.1 24:23

497 497/běžci 465 JIŘÍ HLAVATÝ 0000 32:05.7 12:32

498 498/běžci 1018 MICHAL  VYRT 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:05:31.7 45:58

499 499/běžci 1027 PAVEL VAŘEKA 0000 01:02:31.3 42:58

500 500/běžci 591 JAROSLAV MATULÍK 1900 FOD TEPLICE 13:35.3 23:54:02

501 501/běžci 587 JIŘÍ SCHMIEDL 1900 FOD TEPLICE 13:35.3 23:54:02

502 502/běžci 1026 PETRA HÝŽOVÁ 0000 CCC CZECH S.R.O. 01:02:40.2 43:07

503 503/běžci 518 ELIŠKA POKORNÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:15.9 06:42

504 504/běžci 618 MARIE SVOBODOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:15.4 06:42

505 505/běžci 863 FILIP WETTER 0000 CCC 52:45.7 33:12

506 506/běžci 969 ADAM ZOZULÁK 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:11:23.9 51:50

507 507/běžci 247 ROMANA ŠÍMOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 29:31.2 09:58

508 508/běžci 231 NAĎA PONČOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 30:59.0 11:26

509 509/běžci 205 IVANA JÁMEČNÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 36:49.6 17:16

510 510/běžci 344 EVA KUCIÁNOVÁ 0000 ČSLH 01:25:27.4 01:05:54

511 511/běžci 952 DANIEL EJEM 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:16:41.8 57:08

512 512/běžci 976 ELIŠKA BÁLKOVÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:14:26.1 54:53

513 513/běžci 1092 KATEŘINA KOKTOVÁ 0000   SUPER MANI 01:17:59.6 58:26

514 514/běžci 519 ELIŠKA ČERVENÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:31.6 08:58

515 515/běžci 515 MICHAL BRÁDKA 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:33.4 09:00

516 516/běžci 514 VERONIKA PITELOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:32.9 08:59

517 517/běžci 516 ANNA MATOUŠKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:33.3 09:00

518 518/běžci 925 KRISTÝNA BERANOVÁ 0000 CCC 01:14:29.0 54:56

519 519/běžci 73 FURIKOVÁ ŠTĚPÁNKA 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 27:03.8 07:30

520 520/běžci 72 NIKOL  KUDLÁČKOVÁ 1900 ÚSTÍ NADL LABEM 26:53.7 07:20

521 521/běžci 973 TONY PHAM 2008 PRAHA 01:14:39.3 55:06

522 522/běžci 881 MICHAELA KOKTOVÁ 0000 SUPERMANI 01:20:58.3 01:01:25

523 523/běžci 913 ALŽBĚTA BÍBOVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 01:01:19.6 41:46

524 524/běžci 914 TEREZA HOFBAUEROVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 01:01:16.8 41:43

525 525/běžci 987 ANDREA TOMANOVÁ 0000 01:14:22.1 54:49

526 526/běžci 1209 MARTIN POMPA 0000 01:42:34.9 01:23:02

527 527/běžci 1174 MARTIN SEDLAČÍK 0000 01:42:35.2 01:23:02

528 528/běžci 1150 DANIEL KOUSAL 0000 FK METEOR 01:30:19.0 01:10:46

529 529/běžci 1151 ANNA KOUSALOVÁ 0000 01:35:06.6 01:15:33

530 530/běžci 1095 MONIKA SKLENIČKOVÁ 0000 DPD 01:36:54.6 01:17:21

531 531/běžci 1084 PAVLA BERNARDOVÁ 0000 DPD 01:36:55.6 01:17:22

532 532/běžci 1156 PAVLÍNA SVOBODOVÁ 1970 LÁSKOVKA 01:42:10.7 01:22:37

533 533/běžci 934 ANNA MARIE HRDLIČKOVÁ 0000 43:04.4 23:31

534 534/běžci 212 DANIEL PELC 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 29:29.9 09:56

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 68/87



535 535/běžci 207 SAMUEL KOUTNÝ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 32:28.7 12:55

536 536/běžci 206 MIROSLAVA RIDAJOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 32:25.9 12:52

537 537/běžci 186 VERONIKA RIDAJOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 32:30.9 12:58

538 538/běžci 229 JINDRA KOVAČIKOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 32:33.9 13:00

539 539/běžci 932 ELIŠKA SETIKOVSKÁ 0000 43:04.8 23:31

540 540/běžci 1296 JAN SCHMIDTMAGER 1900 TEPLICE 02:03:14.8 01:43:41

541 541/běžci 1292 MARTIN VOKOUN 0000 PRAHA 4 - LÁSKOVA 02:07:30.4 01:47:57

542 542/běžci 1249 JAN MATYÁSKO 0000 OPTIMAL ENERGY 02:07:54.4 01:48:21

543 543/běžci 1280 MICHAL SOTOLÁŘ 0000 02:02:19.5 01:42:46

544 544/běžci 1290 RADEK MUŽÍČEK 0000 OPTIMAL ENERGY 02:02:14.3 01:42:41

545 545/běžci 1281 JAROSLAV ŠINDELÁŘ 0000 02:02:18.0 01:42:45

546 546/běžci 1248 DAVID CHLUMECKÝ 0000 02:11:37.3 01:52:04

547 547/běžci 1028 MILAN SMETANA 2009 PRAHA 01:14:26.6 54:53

548 548/běžci 1044 MONIKA TROJÁNKOVÁ 0000 01:17:46.8 58:13

549 549/běžci 1046 JITKA DUFKOVÁ 0000 01:34:38.8 01:15:05

550 550/běžci 492 JAKUB VANČURA 1900 FOD TEPLICE 39:44.0 20:11

551 551/běžci 1258 LUCIE BEDNÁŘOVÁ 0000 M2C 02:34:20.1 02:14:47

552 552/běžci 1234 LUCIE VĚTROVSKÁ 0000 02:20:24.8 02:00:51

553 553/běžci 136 TOMÁŠ KELLOVSKÝ 0000 MARINA CREW 02:42:10.2 02:22:37

554 554/běžci 56 ADAM  ADÁMEK 1900 THAJSKÝ BOX A KICKBOX TKB TEPLICE, ZS01:00:06.5 40:33

555 555/běžci 1100 TOMÁŠ DZURKO 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 01:35:09.6 01:15:36

556 556/běžci 62 RADEK  FABÁR 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 49:07.8 29:34

557 557/běžci 64 ANDREA VRÁNOVÁ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 49:04.4 29:31

558 558/běžci 1115 PAVEL MOŽÍŠEK 0000 LÁSKOVKA 01:55:22.0 01:35:49

559 559/běžci 1355 LUKÁŠ HYPŠMAN 0000 PORR - PRAGUE MARINA 02:37:12.9 02:17:39

560 560/běžci 1367 KRISTÝNA ZVĚŘINOVÁ 0000 CCC 02:40:41.3 02:21:08

561 561/běžci 1214 ŠIMON CEJNAR 0000 02:15:09.6 01:55:36

562 562/běžci 1492 DARINA BELZOVÁ 1995 PRAHA 9 02:57:06.3 02:37:33

563 563/běžci 1426 MICHAL PRESSL 0000 HAWAI 02:53:19.1 02:33:46

564 564/běžci 1442 TEREZA SKŘIVANOVÁ 0000 HAWAI 02:53:18.3 02:33:45

565 565/běžci 1159 TOMÁŠ KUFA 0000 KUFICI 02:35:53.2 02:16:20

566 566/běžci 1482 PETRA SLUKOVÁ 1990 MYQ 03:07:40.7 02:48:07

567 567/běžci 1438 KRISTÝNA KOŠNÁŘOVÁ 0000 03:01:22.5 02:41:49

568 568/běžci 1439 MIROSLAV HORÁR 0000 03:01:24.5 02:41:51

569 569/běžci 135 HANA ALHASSAN 0000 WOOD 02:57:02.7 02:37:29

570 570/běžci 1112 KLÁRA FRECHOVÁ 0000 LÁSKOVKA 01:46:58.0 01:27:25

571 571/běžci 1118 MICHAELA SROSTLÍKOVÁ 0000 01:54:53.3 01:35:20

572 572/běžci 1486 PETR NOVOTNÝ 1990 ELEKTRYKÁŘI 03:28:15.5 03:08:42

573 573/běžci 1447 JANA  HEJKALOVÁ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:04:02.8 02:44:29

574 574/běžci 1479 NOVÁKOVÁ BARBORA 0000 03:01:38.3 02:42:05

575 575/běžci 1381 ROMAN ŠIMEK 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:54:39.9 02:35:07

576 576/běžci 1557 TOMAS PEKARA 0000 MARKETA TOP09 03:32:29.0 03:12:56

577 577/běžci 1119 HELENA REJZKOVA 1957 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:24.5 01:45:51

578 578/běžci 1134 MATĚJ MYNAŘÍK 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:50.1 01:46:17

579 579/běžci 1101 SARA DZURKOVA 2011 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:47.1 01:46:14

580 580/běžci 1133 MARTIN WAGNER 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:26.3 01:45:53

581 581/běžci 1378 DAVID KYNDL 0000 02:43:01.0 02:23:28

582 582/běžci 1539 JIŘÍ KONEČNÝ 0000 03:07:48.4 02:48:15

583 583/běžci 1494 ELLA KONEČNÁ 2011 03:07:49.1 02:48:16

584 584/běžci 1116 MATOUŠ MELICHAR 0000 01:55:17.5 01:35:44

585 585/běžci 1145 TEREZA ZIKLOVÁ 0000 LÁSKOVKA 01:59:24.8 01:39:51

586 586/běžci 1459 MATĚJ KROPTA 0000 03:22:04.9 03:02:32

587 587/běžci 583 VILÉM KINDL 1900 FOD TEPLICE 14:05.6 23:54:32

588 588/běžci 374 ADAM ŠITAVANC 0000 QUEENS RUNNING TEAM 17:09.0 23:57:36

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 69/87



589 589/běžci 328 JANA MROZKOVÁ 0000 ŠITAVANCOVÁ 17:07.0 23:57:34

590 590/běžci 220 SÁRA DUDOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 20:55.6 01:22

591 591/běžci 395 KATEŘINA KOŠANOVÁ 0000 KOŠANI 21:36.4 02:03

592 592/běžci 123 SAŠA CHRAMCOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:12.6 07:39

593 593/běžci 301 ONDŘEJ KOŠAN 0000 KOŠANI 18:07.7 23:58:34

594 594/běžci 384 VAKOČ ŠIMON 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:57.0 08:24

595 595/běžci 109 ARTEMY BOJKO 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:18.3 07:45

596 596/běžci 308 DOMINIK HEZINA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 28:53.8 09:20

597 597/běžci 426 KAMILA PŠENIČKOVÁ 0000 QUEENS RUNNING TEAM 16:55.6 23:57:22

598 598/běžci 523 BARBORA KUKLÍKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 25:56.5 06:23

599 599/běžci 527 SÁRA STEINOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 25:57.7 06:24

600 600/běžci 41 SABINA ŠKUDRNOVÁ 2009 ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 329:27.2 09:54

601 601/běžci 118 ANNA POŠVICOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:13.4 07:40

602 602/běžci 931 MICHAELA OBSELKOVÁ 0000 FRESHKRUHÁČ 41:37.8 22:04

603 603/běžci 82 IDA VÁLKOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 29:54.1 10:21

604 604/běžci 106 ALŽBĚTA PLOSKINA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:23.3 12:50

605 605/běžci 629 ADÉLA KURCOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:09.6 06:36

606 606/běžci 641 MIROSLAVA PILNEYOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:11.6 06:38

607 607/běžci 640 LUCIE NAJMANOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 26:10.4 06:37

608 608/běžci 307 JAN HŘEBÍK 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 33:53.8 14:20

609 609/běžci 525 KATEŘINA  OZOHOVÁ 0000 LITOMĚŘICE 27:33.0 08:00

610 610/běžci 103 ELIŠKA TOMEŠOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:24.3 12:51

611 611/běžci 34 RICHARD KOUKAL 2007 ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 331:25.4 11:52

612 612/běžci 114 MÍŠA HULJAKOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:34.3 08:01

613 613/běžci 119 ALEŠ RIEGER 2008 ŠD LOBKOVIČÁK 28:29.9 08:56

614 614/běžci 32 KIMI HUBÍNEK 2007 ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 328:40.9 09:08

615 615/běžci 272 MATYÁŠ DOMAŠÍNSKÝ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 28:41.6 09:08

616 616/běžci 488 MATĚJ MRÁZ 1900 FOD TEPLICE 26:25.9 06:52

617 617/běžci 298 THEODOR BERÁNEK 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:01.6 12:28

618 618/běžci 110 LUCIE DRAŠNAROVÁ 2009 ŠD LOBKOVIČÁK 29:40.8 10:07

619 619/běžci 666 NATÁLIE KOŽUŠNÍKOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:31.6 07:58

620 620/běžci 660 BARBORA SUCHÁNOVÁ 0000 33:31.4 13:58

621 621/běžci 315 MARTIN GODLACH 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 38:20.8 18:47

622 622/běžci 165 TEREZA JABLOŇSKÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 27:39.2 08:06

623 623/běžci 162 TEREZA LOJKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 27:35.5 08:02

624 624/běžci 101 JOSEF CEPL 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 30:05.0 10:32

625 625/běžci 310 JAKUB NOVOTNÝ 1991 TRUTNOV 29:20.3 09:47

626 626/běžci 421 KRYŠTOF OTTA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 27:30.9 07:57

627 627/běžci 86 HELENA DRMLOVÁ 0000 KLOKANI BRNO 25:51.9 06:19

628 628/běžci 87 ADÉLA DRMLOVÁ 0000 KLOKÁNEK BRNO 25:50.6 06:17

629 629/běžci 85 MARCEL DRMLA 0000 KLOKANEK BRNO 25:49.4 06:16

630 630/běžci 411 VLADIMÍR HRADECKÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1030:03.9 10:31

631 631/běžci 27 JAKUB  FIŠER 0000 LEDNÁČCI 29:21.6 09:48

632 632/běžci 309 EMA TRNKOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 30:50.8 11:17

633 633/běžci 92 JAN PODLOUCKÝ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 31:56.6 12:23

634 634/běžci 117 MATĚJ PETŘÍČEK 2009 ŠD LOBKOVIČÁK 33:04.8 13:31

635 635/běžci 326 MATYÁŠ VEJR 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 33:04.0 13:31

636 636/běžci 26 JANA  BUREŠOVÁ 0000 LEDNÁČCI 29:25.6 09:52

637 637/běžci 269 LUCIE DOLFI 0000 LEDNÁČCI 29:26.4 09:53

638 638/běžci 91 TOMÁŠ POKORNÝ 1990 ŠD LOBKOVIČÁK 37:41.7 18:08

639 639/běžci 94 ANETA MASOPUSTOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:53.5 13:20

640 640/běžci 97 TEREZA HANDŠUHOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:53.7 13:20

641 641/běžci 35 ONDŘEJ HOUDEK 1999 HO.VSETÍN 30:15.7 10:42

642 642/běžci 491 LUCIE PROKOPOVÁ 2009 FOD TEPLICE 39:46.3 20:13

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 70/87



643 643/běžci 503 JIŘÍ VANČURA 1900 FOD TEPLICE 39:47.4 20:14

644 644/běžci 504 MICHAL VANČURA 1900 FOD TEPLICE 39:45.4 20:12

645 645/běžci 33 JURDA TREJTNAR 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 30:33.0 11:00

646 646/běžci 276 TEREZA KAIFEROVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:34.8 13:01

647 647/běžci 79 LUISA KOLBE 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 34:01.2 14:28

648 648/běžci 107 DOMINIKA MACHÁČKOVÁ 0000 38:15.9 18:42

649 649/běžci 295 SEBASTIEN PICCOLO 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 34:20.9 14:48

650 650/běžci 631 BARBORA NYKIELOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:21.1 08:48

651 651/běžci 645 ŠÁRKA KOLÁŘOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:21.9 08:48

652 652/běžci 623 JAROSLAVA KAČÍRKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:23.0 08:50

653 653/běžci 638 HANA FEJEROVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:23.8 08:50

654 654/běžci 839 SÁRA SLEZÁKOVÁ 0000 43:09.2 23:36

655 655/běžci 900 PAVEL KNOB 0000 45:10.2 25:37

656 656/běžci 746 MONIKA KOTRBÁČKOVÁ 0000 01:03:55.7 44:22

657 657/běžci 399 ANNA HOŘÍNKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1044:43.9 25:11

658 658/běžci 391 ADÉLA KOLÁŘOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1045:36.9 26:03

659 659/běžci 453 VÍT PETRÁŠEK 0000 19:21.6 23:59:48

660 660/běžci 406 KLÁRA NOHALOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1036:25.8 16:52

661 661/běžci 663 MICHAL HAKL 0000 36:24.5 16:51

662 662/běžci 302 ANDREA FLEGROVÁ 0000 FITNESS FOR JOY 48:53.6 29:20

663 663/běžci 924 JANA BURSOVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 43:40.2 24:07

664 664/běžci 66 ROMANA BALOGOVÁ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 19:13.1 23:59:40

665 665/běžci 938 MARKÉTA POLÍVKOVÁ 0000 ŽEROTÍNKA 51:59.2 32:26

666 666/běžci 945 VENDULA DRDLOVÁ 1970 CCC REGION DAMANE 43:18.3 23:45

667 667/běžci 947 VLASTA KRAJÍČKOVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 46:45.0 27:12

668 668/běžci 2027 MICHAL ČERNOCH 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 01:09:08.0 49:35

669 669/běžci 2026 DANIEL ČERNOCH 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 01:09:14.0 49:41

670 670/běžci 871 TOMÁŠ FOIST 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 55:35.2 36:02

671 671/běžci 90 LUCIE MARKOVÁ 1985 MLADÉ BUKY 29:37.0 10:04

672 672/běžci 89 ALEXANDR CONSTANTIN VINTILOAIA0000 29:42.2 10:09

673 673/běžci 946 VALERIU BULALA 0000 ŽEROTÍNKA 49:38.4 30:05

674 674/běžci 909 HELENA BIFUKOVÁ 0000 57:22.5 37:49

675 675/běžci 908 MIROSLAVA ŠINDELÁŘOVÁ 0000 57:23.1 37:50

676 676/běžci 494 MARUŠKA  BÍLÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 34:28.7 14:55

677 677/běžci 496 KRISTÝNA  KŘIVÁKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 37:17.6 17:44

678 678/běžci 1006 IRENA KUDLÁČKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 52:22.7 32:49

679 679/běžci 1019 KAREL  VYRT 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:05:31.9 45:58

680 680/běžci 707 LUCIE RŮŽIČKOVÁ 1990 CCC 58:08.2 38:35

681 681/běžci 864 ANNA FIURÁŠKOVÁ 0000 CCC 58:04.8 38:31

682 682/běžci 257 DOMINIKA  VAŇKOVÁ 0000 PRAHA ŠTĚRBOHOLY 34:05.1 14:32

683 683/běžci 11 VERNIKA  BENEŠOVÁ 0000 PRAHA ŠTĚRBOHOLY 34:05.1 14:32

684 684/běžci 967 KRISTÝNA DRÁBOVÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:14:32.7 54:59

685 685/běžci 962 TEREZA KRATOCHVÍLOVÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:11:52.9 52:19

686 686/běžci 811 MICHAL MÜLLER 0000 01:20:25.4 01:00:52

687 687/běžci 1053 MATIAS PROVOD 1900 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:17:23.4 57:50

688 688/běžci 249 DEZIDÉR HUSAR 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 23:29.4 03:56

689 689/běžci 974 TEREZA HELTOVÁ 2008 PRAHA 01:13:35.0 54:02

690 690/běžci 975 KRISTÝNA BÁLKOVÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:13:29.7 53:56

691 691/běžci 644 MARIE JINDROVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 23:53.1 04:20

692 692/běžci 625 JAROSLAVA DARVAŠOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 23:52.7 04:19

693 693/běžci 977 MATHIAS SALEM 2008 PRAHA 01:13:07.0 53:34

694 694/běžci 39 LUKÁŠ PASKA 0000 PASČATA 48:19.7 28:46

695 695/běžci 1034 RENATA ČEŠPIVOVÁ 0000 NESS CZECH 01:22:59.4 01:03:26

696 696/běžci 1036 ANNA HRACHOVCOVÁ 0000 NESS CZECH 01:22:56.4 01:03:23

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 71/87



697 697/běžci 989 JENÍKOVÁ HANA 0000 01:14:27.3 54:54

698 698/běžci 1040 HANA BRODSKÁ 0000 NESS CZECH 01:22:41.3 01:03:08

699 699/běžci 1056 PAVEL RÝDL 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:25:20.9 01:05:47

700 700/běžci 723 DANIELA PEDRET 0000 GRÉVIN 01:16:35.8 57:02

701 701/běžci 495 KLÁRA  BÍLÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 47:06.2 27:33

702 702/běžci 245 GÁBINA  MALEČKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:26:06.6 01:06:33

703 703/běžci 842 LÝDIE SLEZÁKOVÁ 0000 01:02:55.8 43:22

704 704/běžci 1033 REGINA PALUSKOVÁ 1968 KLOKÁNEK DOLNÍ BENEŠOV 01:20:18.0 01:00:45

705 705/běžci 1069 SÁRA PLOCZEKOVÁ 0000 01:27:45.6 01:08:12

706 706/běžci 1068 ALŽBĚTA FRANKLOVÁ 0000 01:27:47.6 01:08:14

707 707/běžci 1070 JOLANA DRLÍKOVÁ 0000 01:27:48.1 01:08:15

708 708/běžci 966 DAVID RAŠKA 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:22:35.6 01:03:02

709 709/běžci 972 ALEXANDR PETR 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:27:31.6 01:07:58

710 710/běžci 2025 DENISA ČERNOCHOVÁ 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 01:09:33.0 50:00

711 711/běžci 238 MILOSLAVA  PROCHÁZKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:40:57.2 01:21:24

712 712/běžci 621 MARKÉTA  KRUTSKÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:41:00.8 01:21:27

713 713/běžci 1157 LUCIE SVOBODOVÁ 2005 PRAHA 01:42:13.4 01:22:40

714 714/běžci 1210 JAN SEMERÁD 0000 01:50:34.1 01:31:01

715 715/běžci 799 KRISTINA ŠINDLEROVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 01:24:20.9 01:04:48

716 716/běžci 98 SEBASIAN ČÍŽEK 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 42:15.5 22:42

717 717/běžci 1032 RADKA ŠINDLEROVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 01:24:18.9 01:04:46

718 718/běžci 1169 MICHAL BERNARD 0000 01:50:05.2 01:30:32

719 719/běžci 1111 TOMÁŠ DREXLER 0000 01:38:49.1 01:19:16

720 720/běžci 858 IRENA KRUPIČKOVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 57:18.3 37:45

721 721/běžci 1250 ADAM PECHLÁT 0000 2KKZ 02:02:39.1 01:43:06

722 722/běžci 1054 MICHAELA TUČNÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:22:37.5 01:03:04

723 723/běžci 1064 TADEÁŠ BALÁŽ 0000 BARYK STUDIO 01:57:35.7 01:38:02

724 724/běžci 886 ONDŘEJ LUKAVEC 1900 BARYK STUDIO 01:57:34.3 01:38:01

725 725/běžci 887 JIŘÍ ZEMAN 1900 BARZK 01:57:35.5 01:38:02

726 726/běžci 1065 MARTIN VANÍČEK 0000 BARYK STUDIO 01:57:32.5 01:37:59

727 727/běžci 803 MICHAELA ŠTOLBOVÁ 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 02:11:27.6 01:51:54

728 728/běžci 1337 DANIEL DUFEK 1900 FK METEOR PRAHA VIII 02:27:47.3 02:08:14

729 729/běžci 1340 TOMÁŠ MATHAUSER 1900 FK METEOR PRAHA VIII 02:28:45.6 02:09:12

730 730/běžci 1336 JAKUB ŘEHÁK 1900 FK METEOR PRAHA VIII 02:28:42.8 02:09:09

731 731/běžci 1284 MICHAL PENC 0000 02:22:22.4 02:02:49

732 732/běžci 1283 MARTIN LADISLAV 0000 02:22:23.9 02:02:50

733 733/běžci 1335 ADAM VÁGNER 1900 FK METEOR PRAHA VIII 02:27:57.6 02:08:24

734 734/běžci 1333 PETR MATHAUSER 1900 FK METEOR PRAHA VIII 02:27:58.8 02:08:25

735 735/běžci 1339 ONDŘEJ KOPECKÝ 1900 FK METEOR PRAHA VIII 02:28:39.6 02:09:06

736 736/běžci 1253 MARIE KOCOURKOVÁ 1975 PRAHA 02:15:06.6 01:55:33

737 737/běžci 1252 TOMÁŠ KOCOUREK 1976 02:15:05.6 01:55:32

738 738/běžci 1286 VERONIKA STAROPRAŽSKÁ 0000 02:19:34.3 02:00:01

739 739/běžci 1275 BARBORA STAROPRAŽSKÁ 0000 02:19:36.0 02:00:03

740 740/běžci 1279 JAROSLAVA SPOLKOVÁ 0000 02:07:53.7 01:48:20

741 741/běžci 889 JAN PRCHAL 0000 01:38:06.6 01:18:33

742 742/běžci 1364 MARTIN PAVLÍK 1976 CCC CZECH S.R.O. 02:37:09.2 02:17:36

743 743/běžci 772 PODZIMKOVÁ KATEŘINA 0000 01:49:24.1 01:29:51

744 744/běžci 1081 RUT ŠIMON 0000 01:39:32.6 01:19:59

745 745/běžci 777 WITTKOVÁ ANNA 0000 01:49:22.0 01:29:49

746 746/běžci 893 BORŠÍKOVÁ LUDMILA 0000 01:39:37.0 01:20:04

747 747/běžci 1365 ANITA ŠIMONOVÁ 0000 MYQ 02:32:44.6 02:13:11

748 748/běžci 731 ANTONÍN HOLUB 0000 HOLOUBCI 49:37.4 30:04

749 749/běžci 1274 MARTINA NOVÁKOVÁ 0000 02:19:31.0 01:59:58

750 750/běžci 1428 FILIP JAKIMIČ 0000 DUNNHUMBY CZECH 02:56:02.3 02:36:29

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 72/87



751 751/běžci 780 ILONA ZEMANOVÁ 0000 BARYK STUDIO 01:41:53.3 01:22:20

752 752/běžci 1278 MARTA SATRAPOVÁ 0000 02:24:25.9 02:04:52

753 753/běžci 1120 TEREZA WAGNEROVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:18.0 01:45:45

754 754/běžci 1323 JAN VOKROJ 0000 02:40:10.2 02:20:37

755 755/běžci 1073 KÁJA VODIČKOVÁ 0000 OLOMOUC- PEŘINOVA 02:19:02.6 01:59:29

756 756/běžci 1476 MICHAL KROUŽIL 0000 M2C A10 03:04:11.1 02:44:38

757 757/běžci 1097 EVA BOHATÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:40.9 01:46:07

758 758/běžci 1136 VIKTORIE HORVÁTHOVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:51.3 01:46:18

759 759/běžci 1429 MARTINA CIBULOVA 0000 02:49:17.6 02:29:44

760 760/běžci 1138 RENATA HÁJKOVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:35.0 01:46:02

761 761/běžci 1139 JANA RŮZHOVÁ 1955 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:49.5 01:46:16

762 762/běžci 1352 LUCIE LAKOMÁ 0000 PORR - PRAGUE MARINA 02:37:11.4 02:17:38

763 763/běžci 1414 JAKUB BESSKÓ 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 02:48:35.3 02:29:02

764 764/běžci 1469 MARCO BALDUCCI 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 02:57:39.8 02:38:06

765 765/běžci 1461 TOMÁŠ HOVORKA 0000 02:50:01.6 02:30:28

766 766/běžci 70 TOMÁŠ KOPTA 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 29:04.3 09:31

767 767/běžci 69 BOHUMIL  KOPTA 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 29:00.1 09:27

768 768/běžci 1029 JANA MAYEROVÁ 0000 01:36:05.4 01:16:32

769 769/běžci 782 EVA NEJDLOVÁ 1900 01:36:07.4 01:16:34

770 770/běžci 1217 ZUZANA HROUDOVÁ 0000 02:16:52.3 01:57:19

(771) 770/běžci 1218 ŠIMON HORÁK 0000 02:16:52.3 01:57:19

772 772/běžci 1411 TEREZA HOPPOVÁ 0000 NIKE 02:56:46.6 02:37:13

773 773/běžci 1408 LUCIE SEIDLOVÁ 0000 NIKE 02:56:46.5 02:37:13

774 774/běžci 1407 GABRIELA BENDOVA 0000 NIKE 02:56:47.0 02:37:14

775 775/běžci 816 WILLIAM JEŠETA 0000 WILLIAM JE 01:15:07.2 55:34

776 776/běžci 37 ANNA PASKOVA 0000 PASČATA 54:15.1 34:42

777 777/běžci 1310 ZDENKA BOHÁČOVÁ 0000 02:49:23.2 02:29:50

778 778/běžci 1311 JAN KRUPIČKA 0000 02:49:20.5 02:29:47

779 779/běžci 885 PETR ROMANIUK 0000 01:40:18.4 01:20:45

780 780/běžci 633 MARIE  DARTŮŇKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 02:59:50.3 02:40:17

781 781/běžci 239 LENKA BARTŮŇKOVÁ 1900 KLOKÁNEK LÁSKOVA 02:59:57.3 02:40:24

782 782/běžci 1496 EVIČKA DUŠÁTKOVÁ 0000 PARUKÁŘKA 02:55:43.9 02:36:11

783 783/běžci 1147 KATEŘINA FOŘKOVÁ 0000 LÁSKOVKA 02:01:27.2 01:41:54

784 784/běžci 1471 VERONIKA VESELÁ 0000 03:06:34.4 02:47:01

785 785/běžci 1470 KLÁRA ŘÍHOVÁ 0000 03:06:34.6 02:47:01

786 786/běžci 1501 LENKA VESELÁ 0000 02:53:56.6 02:34:23

787 787/běžci 1500 RADKA SCHUPPIKOVÁ 0000 KRUHOVÝ TRÉNINK ŽIŽKOV 03:00:19.4 02:40:46

788 788/běžci 1499 JOZEF KOBOLKA 0000 03:00:25.4 02:40:52

789 789/běžci 1357 KRISTÝNA SÝKOROVÁ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:02:40.8 02:43:07

790 790/běžci 1358 MAX NOBILIS 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:02:37.6 02:43:04

791 791/běžci 1503 LADISLAV CHVÁTAL 0000 WOOD AND CO. F.S.A.S. 03:23:44.1 03:04:11

792 792/běžci 1543 MARTINA KALOUSKOVÁ 0000 NUMBER ONE 03:27:01.4 03:07:28

793 793/běžci 1546 TEREZA ČELADNÍKOVÁ 0000 NUMBER ONE 03:27:02.0 03:07:29

794 794/běžci 1373 JAKUB JAN UHEREK 0000 02:55:32.6 02:35:59

795 795/běžci 1299 MICHAELA VLTAVSKÁ 0000 02:26:30.3 02:06:57

796 796/běžci 1298 TIMOTHY SINGH 0000 02:26:30.7 02:06:57

797 797/běžci 1297 ANNIE SINGH 0000 PARDUBICE 02:26:33.4 02:07:00

798 798/běžci 486 ALEXANDR KARCHNÁK 1900 FOD TEPLICE 42:50.3 23:17

799 799/běžci 1541 LUCIE LOVCI 0000 K TEAM 03:21:32.8 03:01:59

800 800/běžci 1540 HANA CHMELIKOVA 0000 K TEAM 03:21:34.0 03:02:01

801 801/běžci 1484 VERONIKA CHVATALOVA 0000 03:14:03.6 02:54:30

802 802/běžci 1377 BARBORA UHERKOVÁ 0000 03:02:46.4 02:43:13

803 803/běžci 1483 ELIŠKA PARTYNGLOVÁ 0000 03:09:43.1 02:50:10

804 804/běžci 1450 TOMÁŠ  HEJKAL 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:02:44.8 02:43:11

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 73/87



805 805/běžci 1349 JIŘÍ FREIKA 1980 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:06:25.7 02:46:52

806 806/běžci 1350 HANA BEDNÁŘOVÁ 1988 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:06:30.9 02:46:58

807 807/běžci 1316 JIŘÍ PLÁTEK 0000 03:00:45.0 02:41:12

808 808/běžci 1547 PETRA ANDRÝSKOVÁ 0000 NUMBER ONE 03:27:08.2 03:07:35

809 809/běžci 1551 PETR PELC 0000 MARKETA TOP09 03:32:29.6 03:12:56

810 810/běžci 1493 ANNA KONEČNÁ 2008 03:22:00.7 03:02:27

811 811/běžci 882 SARAH NIKOLESKOVÁ 0000 02:02:15.7 01:42:42

812 812/běžci 883 MIROSLAV ROMANIUK 0000 02:02:12.6 01:42:39

813 813/běžci 1545 MARTINA VAVŘINOVÁ 0000 MORAVÁCI 03:27:31.5 03:07:58

814 814/běžci 428 DANIEL KLÍMA 0000 QUEENS RUNNING TEAM 17:38.2 23:58:05

815 815/běžci 88 DANIELA BACÍKOVÁ 0000 QUEENS RUNNING TEAM 17:38.0 23:58:05

816 816/běžci 16 JAN KOVÁRNÍK 0000 ŠTĚRBOHOLY 29:30.6 09:57

817 817/běžci 271 TOBIAS RYGER 2007 ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 327:18.0 07:45

818 818/běžci 396 ŠTĚPÁN LUŤANSKÝ 2007 ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 328:27.2 08:54

819 819/běžci 194 MICHAELA KŮRKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:55.2 05:22

820 820/běžci 522 RADKA KOSTKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 25:01.8 05:28

821 821/běžci 524 NIKOLA PIŠÍNOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 25:01.4 05:28

822 822/běžci 440 SIMONA  ČERNÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 26:23.8 06:50

823 823/běžci 441 NIKOLA  VALOVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 26:23.3 06:50

824 824/běžci 513 MARTIN DVOŘÁK 1972 SKJ ŽATEC 28:30.3 08:57

825 825/běžci 81 MARCELA BEREZOVSCHI 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 31:28.1 11:55

826 826/běžci 31 VERONIKA SOUKUPOVÁ 1982 BOZKOV 32:33.3 13:00

827 827/běžci 96 FILIP KATRNOŠKA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 30:34.4 11:01

828 828/běžci 296 SOPHIE RADIONOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 31:22.9 11:49

829 829/běžci 80 DOROTA KOLBE 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 31:26.3 11:53

830 830/běžci 682 BARBORA SUCHÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:31.9 15:58

831 831/běžci 680 ANNA SOBOLÍKOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:32.5 15:59

832 832/běžci 159 TEREZA RŮŽIČKOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 34:07.2 14:34

833 833/běžci 166 KRATOCHVÍLOVÁ ZDEŇKA 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 24:25.0 04:52

834 834/běžci 306 VLADISLAV CHADIMA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 37:44.3 18:11

835 835/běžci 422 JAROSLAV VAVRINEC 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 37:31.9 17:59

836 836/běžci 102 PROKOP BLAŽEK 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 29:21.7 09:48

837 837/běžci 530 VANESA CHOBOTSKÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 22:51.6 03:18

838 838/běžci 531 ADÉLA HUBAČOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 22:52.8 03:19

839 839/běžci 382 ROZÁLIE BÖHMOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 35:12.3 15:39

840 840/běžci 258 KATEŘINA  VOKURKOVÁ 0000 CHOMUTOV 34:11.4 14:38

841 841/běžci 255 DANIEL MAJER 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 36:31.2 16:58

842 842/běžci 23 LUCIE  MILEROVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVÁ 34:16.2 14:43

843 843/běžci 267 LUKÁŠ  SLEZÁK 0000 PARDUBICE 36:30.5 16:57

844 844/běžci 6 KRISTÝNA  KUKLÍKOVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 34:14.1 14:41

845 845/běžci 270 DAN MATUŠKA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 38:12.2 18:39

846 846/běžci 383 ZIKOVÁ ELIŠKA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 36:46.7 17:13

847 847/běžci 699 SLABOCHOVÁ VERONIKA 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 36:18.9 16:46

848 848/běžci 961 DAN CHMELÍK 1989 FRESHKRUHÁČ 01:01:26.0 41:53

849 849/běžci 685 TEREZA VALENTOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:33.9 16:01

850 850/běžci 679 ZUZANA FRAJVALDOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:33.6 16:00

851 851/běžci 22 KRYŠTOF RYBNÍKÁR 0000 PRAHA LÁSKOVA 35:34.7 16:01

852 852/běžci 896 JAN SVOBODA 0000 44:37.2 25:04

853 853/běžci 116 LAURA MARKOVÁ 2008 ŠD LOBKOVIČÁK 31:56.5 12:23

854 854/běžci 423 NELA STAŇKOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 37:37.9 18:05

855 855/běžci 111 ADÉLA LEXOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 32:35.2 13:02

856 856/běžci 121 ANNA ŠPLÍCHALOVÁ 2007 ŠD LOBKOVIČÁK 32:32.6 12:59

857 857/běžci 78 ANDREA JINDROVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 38:16.7 18:43

858 858/běžci 293 BÁRA BERKOVÁ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 27:45.2 08:12

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 74/87



859 859/běžci 671 DOMINIK RYBÁR 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1057:10.2 37:37

860 860/běžci 673 DENISA TOMÁŠKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1057:13.4 37:40

861 861/běžci 681 VERONIKA STÁRKOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1037:11.5 17:38

862 862/běžci 71 DANIEL MIKO 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 24:52.8 05:19

863 863/běžci 859 MÍŠA NOVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 58:13.3 38:40

864 864/běžci 939 ALICE PEJCHALOVÁ 0000 ŽEROTÍNKA 01:11:40.5 52:07

865 865/běžci 990 KETNEROVÁ ALENA 0000 01:14:22.1 54:49

866 866/běžci 937 KONSTANTIN SPITSYN 0000 ŽEROTÍNKA 58:50.6 39:17

867 867/běžci 203 KLÁRA  SAJDLOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:26:07.5 01:06:34

868 868/běžci 1061 JAKUB MALÝ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:19:58.0 01:00:25

869 869/běžci 1038 KRISTÝNA KADLECOVÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:25:19.4 01:05:46

870 870/běžci 965 JAKUB NOVOTNÝ 1991 TRUTNOV 01:23:29.4 01:03:56

871 871/běžci 1059 ELIŠKA KACÁLKOVÁ 1900 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:28:29.9 01:08:57

872 872/běžci 1055 DANIEL ŘÍHA 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:26:16.3 01:06:43

873 873/běžci 1057 TOMÁŠ KOJŠ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:29:31.5 01:09:58

874 874/běžci 991 PETR VLČEK 1973 ČERVENÁ HORA 01:26:29.2 01:06:56

875 875/běžci 1079 FEDIR VAZHYNSKIJ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:31:47.6 01:12:14

876 876/běžci 1060 KRISTÝNA KACÁLKOVÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:23:02.2 01:03:29

877 877/běžci 964 PETR POHOŘELÝ 2006 PRAHA 01:34:28.1 01:14:55

878 878/běžci 809 DANIEL HOMOLKA 2007 PRAHA 01:33:11.6 01:13:38

879 879/běžci 963 SIMONA KADLECOVÁ 2007 PRAHA 01:33:12.2 01:13:39

880 880/běžci 38 MAREK PASKA 0000 PASČATA 54:17.9 34:44

881 881/běžci 1190 VÍTĚZSLAV PÁNSKÝ 0000 2.MPP 01:47:15.9 01:27:42

882 882/běžci 1195 JOSEF NEKOLNÝ 0000 1.KLZM 01:48:19.0 01:28:46

883 883/běžci 1180 FRANTIŠEK KOTYRA 0000 2.MPP 01:45:51.3 01:26:18

884 884/běžci 954 SABINA VOJTÍŠKOVÁ 0000 HOLKY VOJTÍŠKOVY 01:02:53.4 43:20

885 885/běžci 955 SYLVA VOJTÍŠKOVÁ 0000 HOLKY VOJTÍŠKOVY 01:02:53.0 43:20

886 886/běžci 959 KLAUDIE VALTEROVÁ 2013 VLCI ZE ŠUMAVY 01:12:18.5 52:45

887 887/běžci 1199 DAVID BALOG 0000 2.MPP 01:48:37.9 01:29:04

888 888/běžci 951 KUŘE KUŘE 0000 FRESHKRUHÁČ 01:03:52.4 44:19

889 889/běžci 808 KATKA VALÍČKOVÁ 0000 01:07:46.8 48:13

890 890/běžci 632 PETRA  KUBELKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVÁ 01:38:44.0 01:19:11

891 891/běžci 202 PAVLÍNA  ŠACHOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:38:39.2 01:19:06

892 892/běžci 661 MAGDALENA FRANKLOVÁ 0000 ATLETIKA ČLOVÍČEK 01:50:28.6 01:30:55

893 893/běžci 1243 ONDŘEJ MEDEK 2007 FINEP 01:59:24.0 01:39:51

894 894/běžci 248 MICHAELA MORAVCOVÁ 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 30:59.1 11:26

895 895/běžci 1338 TOMÁŠ HOLCMAN 0000 FK METEOR PRAHA VIII 02:27:59.8 02:08:26

896 896/běžci 1326 VLASTA MATOUŠOVÁ 0000 PRAHA 4 - LÁSKOVA 02:31:39.9 02:12:06

897 897/běžci 1341 ADAM ČERVENÝ 0000 FK METEOR PRAHA VIII 02:28:47.5 02:09:14

898 898/běžci 1287 MIA KUFOVÁ 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:35:51.7 02:16:18

899 899/běžci 1288 JARKA KUFOVÁ 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:35:55.9 02:16:22

900 900/běžci 288 JINDŘIŠKA  MARKOVÁ 1900 ÚSTÍ NAD LABEM 58:22.6 38:49

901 901/běžci 823 VOJTĚCH ROVENSKÝ 0000 01:09:33.6 50:00

902 902/běžci 1356 MAREK BAŤHA 2010 SPARTAK HRDLOŘEZY 02:48:06.2 02:28:33

903 903/běžci 1277 MAREK FREIKA 0000 02:24:08.2 02:04:35

904 904/běžci 1276 ZUZANA FREIKOVÁ 0000 02:24:19.0 02:04:46

905 905/běžci 1153 FILIP DUDA 0000 02:12:33.5 01:53:00

906 906/běžci 1423 JAN HUML 1980 4FÓR 02:56:15.8 02:36:42

907 907/běžci 1424 PAVLÍNA VODENKOVÁ 1989 4FÓR 02:47:26.7 02:27:53

908 908/běžci 1421 LENKA BOZDĚCHOVÁ 1989 4FÓR 02:47:26.9 02:27:53

909 909/běžci 1164 SIMON KARNIŠ 0000 02:36:41.3 02:17:08

910 910/běžci 718 KRISTÝNA HOLUBOVÁ 2010 HOLOUBCI 01:13:59.8 54:26

911 911/běžci 1490 ONDŘEJ CHYTRA 0000 M2C A10 03:04:07.9 02:44:34

912 912/běžci 1312 ROMANA ŠRÁMKOVÁ 0000 02:49:26.2 02:29:53

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 75/87



913 913/běžci 1309 TOMÁŠ KUMŠTA 0000 02:49:27.6 02:29:54

914 914/běžci 133 TOMÁŠ FUKSA 0000 PORR A.S. 02:57:02.6 02:37:29

915 915/běžci 487 ANNA BLAŽEČKOVÁ 1900 FOD TEPLICE 42:47.6 23:14

916 916/běžci 1472 KAREL DUŠEK 1900 JANUS 02:57:19.9 02:37:46

917 917/běžci 1415 PETER DANKO 0000 02:57:45.4 02:38:12

918 918/běžci 1478 RADEK VÉGH 0000 M2C A10 02:59:43.7 02:40:10

919 919/běžci 1002 OLIVER ŠAREŠ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:02:42.6 02:43:09

920 920/běžci 1449 KAREL  ŠAREŠ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 02:53:46.4 02:34:13

921 921/běžci 1412 JÚLIA BESSKÓ 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 02:48:38.1 02:29:05

922 922/běžci 1265 EMA ŠTĚPÁNOVÁ 2010 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:00:24.5 02:40:51

923 923/běžci 1266 TEREZA ŠTĚPÁNOVÁ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:01:46.2 02:42:13

924 924/běžci 1264 BARBORA ŠTĚPÁNOVÁ 2010 DOUBRAVICE 03:01:46.7 02:42:13

925 925/běžci 1215 FABIÁN CEJNAR 0000 02:49:51.8 02:30:18

926 926/běžci 1087 SIMONA ŠUBRTOVÁ 2008 PRAHA 02:40:43.2 02:21:10

927 927/běžci 884 JANA KOVÁČOVÁ 0000 02:02:17.4 01:42:44

928 928/běžci 1418 TEREZA BESSKO 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 03:04:44.1 02:45:11

929 929/běžci 1440 MOMO ALHASSAN 0000 03:11:30.7 02:51:57

930 930/běžci 142 VOJTĚCH ŠPYNAR 0000 02:58:16.3 02:38:43

931 931/běžci 144 TEREZA  ČIADOVÁ 0000 02:58:28.9 02:38:55

932 932/běžci 146 MARIE MINÁŘOVÁ 0000 02:58:19.8 02:38:46

933 933/běžci 1000 SIMONA ŠNAJDROVÁ 0000 02:58:27.6 02:38:54

934 934/běžci 1462 NATÁLIE KESINOVÁ 0000 03:28:38.7 03:09:05

935 935/běžci 1538 HANA KONEČNÁ 0000 03:24:11.3 03:04:38

936 936/běžci 1542 PETRA BARTOVA 0000 K TEAM 03:30:56.0 03:11:23

937 937/běžci 1504 TINA CHVÁTALOVÁ 0000 03:27:27.3 03:07:54

938 938/běžci 1135 JOSEF VAMBERSKY 1956 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:05:54.9 01:46:22

939 939/běžci 1548 MARTIN MLÁDEK 0000 NUMBER ONE 03:36:24.5 03:16:51

940 940/běžci 342 TEREZA SVEJKOVSKÁ 0000 03:03:10.8 02:43:37

941 941/běžci 1487 NIKOLA SOBOTKOVÁ 1991 POHOŘÍ 03:35:31.6 03:15:58

942 942/běžci 1550 LEONA GULIŠOVÁ 1979 LIGA SPRAVEDLIVÝCH 03:29:17.7 03:09:44

943 943/běžci 1077 VIKTORIE SMOLYAKOVA 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:55:15.6 01:35:42

944 944/běžci 427 FILIP SOCHOR 0000 QUEENS RUNNING TEAM 15:42.2 23:56:09

945 945/běžci 14 ANNA  ZAHRADNÍKOVÁ 0000 KLOKÁNEK DOLNÍ BENEŠOV 27:23.2 07:50

946 946/běžci 5 KRISTÝNA  TUČKOVÁ 0000 PRAHA ŠTĚRBOHOLY 30:52.1 11:19

947 947/běžci 115 ŠIMON LUŤANSKÝ 2009 ŠD LOBKOVIČÁK 29:41.1 10:08

948 948/běžci 200 LUKÁŠ SVOBODA 1977 PRAHA 3 30:48.1 11:15

949 949/běžci 620 JANA  KAUCKÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 30:33.7 11:00

950 950/běžci 197 STANISLAVA VLASATÁ 0000 ENDÍCI 30:37.8 11:04

951 951/běžci 199 ZUZANA MOTYČÁKOVÁ 0000 ENDÍCI 30:38.1 11:05

952 952/běžci 195 KRISTÝNA HUBÁČKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 30:36.8 11:03

953 953/běžci 201 JANA VEINLICHOVÁ 0000 ENDÍCI 30:46.5 11:13

954 954/běžci 219 LADISLAVA  CPINOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 30:43.3 11:10

955 955/běžci 227 EVA  MATYÁŠOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 30:42.9 11:10

956 956/běžci 221 GABRIELA  KLASOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 30:44.3 11:11

957 957/běžci 228 JITKA  HRUŠKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 30:45.7 11:12

958 958/běžci 226 REGINA  BRABCOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 30:48.4 11:15

959 959/běžci 12 ELIŠKA  ČERNOHLÁVKOVÁ 0000 PRAHA LÁSKOVA 34:16.5 14:43

960 960/běžci 413 BARBORA BERKOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:27.6 15:54

961 961/běžci 684 VERONIKA ŠNAJDROVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:32.7 15:59

962 962/běžci 24 DOMINIKA  ŠNOBLOVÁ 0000 KLOKÁNEK LITOMĚŘICE 36:00.0 16:27

963 963/běžci 25 VERONIKA  KULHÁNKOVÁ 0000 36:00.3 16:27

964 964/běžci 678 KRISTÝNA DRVOTOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1037:11.4 17:38

965 965/běžci 8 NIKOLA HORSW 0000 35:58.8 16:25

966 966/běžci 10 BARBORA DOSEDĚLOVÁ 0000 PRAHA 4 - LÁSKOVA 35:54.7 16:21

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 76/87



967 967/běžci 412 MICHAELA HOCHMALOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:35.5 16:02

968 968/běžci 408 KRISTÝNA LASSIGOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:36.7 16:03

969 969/běžci 675 BARBORA ČERNÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1035:37.4 16:04

970 970/běžci 461 KATEŘINA  PÁRYSOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 35:59.5 16:26

971 971/běžci 651 VENDULA  MACHÁČKOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 36:02.9 16:29

972 972/běžci 458 MICHAELA  BROŽOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 36:00.9 16:28

973 973/běžci 933 AGÁTA SETIKOVSKÁ 0000 44:46.0 25:13

974 974/běžci 677 OLGA DIDYČOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1041:09.0 21:36

975 975/běžci 901 EVA KNOBOVÁ 0000 44:35.5 25:02

976 976/běžci 402 KRISTÝNA ČERMÁKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1044:43.7 25:10

977 977/běžci 688 BARBORA JACHÁČKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1048:39.9 29:06

978 978/běžci 687 KATEŘINA FALTOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1048:41.1 29:08

979 979/běžci 275 NIKOLA HIRŠLOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 37:33.3 18:00

980 980/běžci 941 TEREZA POLÍVKOVÁ 2007 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 50:07.3 30:34

981 981/běžci 948 BÁRA PŘISTOUPILOVÁ 0000 ŽEROTÍNKA 50:07.6 30:34

982 982/běžci 385 SANDRA VOLAŘÍKOVÁ 2007 PRAHA 52:39.6 33:06

983 983/běžci 942 LUKÁŠ KOMRSKA 0000 ŽEROTÍNKA 51:59.8 32:26

984 984/běžci 944 VIKTORIE GAJDOŠOVÁ 0000 ŽEROTÍNKA 01:00:41.9 41:08

985 985/běžci 815 ANEŽKA KONRÁDOVÁ 0000 58:19.8 38:46

986 986/běžci 1031 ADAM DOLANSKY 2004 MLADA BOLESLAV 01:00:14.3 40:41

987 987/běžci 817 KATEŘINA KONRÁDOVÁ 0000 01:02:43.9 43:10

988 988/běžci 819 MIKULÁŠ KONRÁD 0000 01:02:45.3 43:12

989 989/běžci 532 KAMILA ČERNÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:43.4 09:10

990 990/běžci 526 MONIKA ARSENJEVOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:43.6 09:10

991 991/běžci 168 MILOSLAVA TMĚJOVÁ 0000 PEDAGOGICKÁ ŠKOLA LITOMĚŘICE 28:43.5 09:10

992 992/běžci 42 SÁRA PRICHOĎKO 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 38:19.0 18:46

993 993/běžci 958 MICHAL HLADÍK 0000 ŽATEČTÍ KLOKANI 01:03:46.8 44:13

994 994/běžci 956 EDA FRESHKRUHÁČ 0000 FRESHKRUHÁČ 01:03:48.2 44:15

995 995/běžci 44 SOFIE MAŤÁTKOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 38:20.4 18:47

996 996/běžci 750 TYMOFII CHERTOV 0000 ŽEROTÍNKA 01:03:07.3 43:34

997 997/běžci 831 DAVID HERMACH 0000 01:03:08.1 43:35

998 998/běžci 821 ĽUDMILA GUTHOVÁ 0000 01:03:07.9 43:35

999 999/běžci 835 JAN LANGER 0000 01:03:11.0 43:38

1000 1000/běžci 783 MARIANA CIPORANOVÁ 0000 2.A VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1001:01:36.2 42:03

1001 1001/běžci 753 PAVLA CIPORANOVÁ 0000 2.A VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1001:02:33.5 43:00

1002 1002/běžci 784 ELLA CIPORANOVÁ 0000 2.A VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1001:02:36.3 43:03

1003 1003/běžci 1049 PETRA EHLICHOVÁ 0000 PORR A.S. 01:20:23.7 01:00:50

1004 1004/běžci 747 FILIP KOTRBÁČEK 0000 01:03:54.3 44:21

1005 1005/běžci 745 BLANKA ŠPALKOVÁ 0000 01:11:52.0 52:19

1006 1006/běžci 410 MAGDALENA KAČMARČÍKOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1041:13.3 21:40

1007 1007/běžci 834 LENKA MIROVSKÁ 0000 CCC BOTY 01:19:02.9 59:29

1008 1008/běžci 744 KRISTYNA LOUDOVÁ 0000 CCC BOTY 01:19:03.8 59:30

1009 1009/běžci 1067 JAKUB KOKTA 0000 SUPERMANI 01:27:31.8 01:07:58

1010 1010/běžci 1063 KRYŠTOF  KOPECKÝ 0000 SUPERMANI 01:27:31.0 01:07:58

1011 1011/běžci 299 FREDERIKA FLEGROVÁ 0000 FITNESS FOR JOY 49:27.5 29:54

1012 1012/běžci 241 RENATA  ČERNÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:26:05.7 01:06:32

1013 1013/běžci 1106 KAROLÍNA JANOUŠOVÁ 0000 01:30:07.0 01:10:34

1014 1014/běžci 719 JAN HOLUB 1974 HOLOUBCI 01:13:59.3 54:26

1015 1015/běžci 732 ALOIS HOLUB 0000 HOLOUBCI 01:14:02.8 54:29

1016 1016/běžci 730 ANNA HOLUBOVÁ 0000 HOLOUBCI 01:13:56.7 54:23

1017 1017/běžci 246 LEONA  KAPOUNOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:26:04.8 01:06:31

1018 1018/běžci 1121 TOMÁŠ VOSÁTKA 0000 01:40:05.2 01:20:32

1019 1019/běžci 1122 TEREZA PLOCZEKOVÁ 0000 01:40:00.6 01:20:27

1020 1020/běžci 1123 JIŘÍ DUB 0000 01:40:56.5 01:21:23

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 77/87



1021 1021/běžci 242 TEREZA  KOCHTOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:38:45.5 01:19:12

1022 1022/běžci 1124 MONIKA VOSÁTKOVÁ 0000 01:39:43.7 01:20:10

1023 1023/běžci 1211 LUKÁŠ JIRÁSEK 0000 01:44:25.5 01:24:52

1024 1024/běžci 1080 RUT MATĚJ 0000 01:38:01.9 01:18:29

1025 1025/běžci 1191 TOMÁŠ MAREŠ 0000 1.KLZM 01:47:16.6 01:27:43

1026 1026/běžci 204 JOLANA PRŮCHOVÁ 0000 ENDÍCI 01:40:50.7 01:21:17

1027 1027/běžci 1177 PATRIK AMAZOUZ 0000 TRAKTORY 01:44:19.2 01:24:46

1028 1028/běžci 1176 HANA AMAZOUZ 0000 TRAKTORY 01:44:40.5 01:25:07

1029 1029/běžci 1088 RUT JOSEF 0000 01:38:20.7 01:18:47

1030 1030/běžci 796 MILAN VŘEŠŤÁL 1989 PRAHA 01:42:06.5 01:22:33

1031 1031/běžci 1058 IVETA MIKOVÁ 0000 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:36:40.2 01:17:07

1032 1032/běžci 1198 LUKÁŠ VÍT 0000 2.MPP 01:50:07.0 01:30:34

1033 1033/běžci 1062 MAREK ŠAH 0000 01:39:18.5 01:19:45

1034 1034/běžci 1076 ROBERT KVAFT 0000 01:39:13.6 01:19:40

1035 1035/běžci 1182 TEODOR LEKEŠ 0000 2.MPP 01:53:35.2 01:34:02

1036 1036/běžci 807 NELA LEKNEROVÁ 0000 01:07:52.5 48:19

1037 1037/běžci 1183 VLADISLAV HUMHAL 0000 2.MPP 01:53:42.6 01:34:09

1038 1038/běžci 1197 PETR ŠÍN 0000 2.MPP 01:56:40.6 01:37:07

1039 1039/běžci 1181 MICHAL KŘIVAN 0000 2.MPP 01:53:43.3 01:34:10

1040 1040/běžci 1192 MAREK BRNOLIAK 0000 1.KLZM 01:54:08.8 01:34:35

1041 1041/běžci 1193 PAVEL NĚMEC 0000 1.KLZM 01:54:11.1 01:34:38

1042 1042/běžci 1184 ZDENĚK KRÁTKÝ 1978 2.MPP 01:57:46.4 01:38:13

1043 1043/běžci 1189 LADISLAV KOFNOVEC 0000 2.MPP 01:55:33.0 01:36:00

1044 1044/běžci 1158 LUCIE METELKOVÁ 0000 PORR 01:53:14.1 01:33:41

1045 1045/běžci 1185 DALIBOR VNUK 0000 2.MPP 01:58:19.7 01:38:46

1046 1046/běžci 1186 PATRIK PLEŠEK 0000 2.MPP 01:58:22.4 01:38:49

1047 1047/běžci 1223 ADAM ČÍŽ 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 02:00:40.1 01:41:07

1048 1048/běžci 953 SVATAVA SVOBODOVÁ 0000 VLCI ZE ŠUMAVY 01:35:33.6 01:16:00

1049 1049/běžci 888 VAJSAROVÁ KRISTINA 0000 01:49:22.2 01:29:49

1050 1050/běžci 1220 VĚRA VOKÁLOVÁ 1900 MYQ 02:03:16.0 01:43:43

1051 1051/běžci 294 DANIELA BRNÍKOVÁ 1967 TEPLICE 01:30:37.7 01:11:04

1052 1052/běžci 748 SANDRA KAJEZOBÁ 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 02:14:43.0 01:55:10

1053 1053/běžci 804 PETRA KURKOVÁ 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 02:14:40.1 01:55:07

1054 1054/běžci 1221 LAURA PLOCZEKOVÁ 0000 02:07:38.5 01:48:05

1055 1055/běžci 802 KRISTÝNA  ŽÁČKOVÁ 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 02:16:10.0 01:56:37

1056 1056/běžci 806 LENKA NEJEDLÁ 0000 TEPLICE 02:16:09.9 01:56:36

1057 1057/běžci 314 BARBORA KUDYNOVÁ 0000 ŽEJDLÍCI 02:19:54.7 02:00:21

1058 1058/běžci 1165 LUCIE SETIKOVSKÁ 0000 02:28:40.8 02:09:07

1059 1059/běžci 401 VERONIKA DELKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1050:11.4 30:38

1060 1060/běžci 1251 KLÁRA ŠINDLEROVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 02:24:18.1 02:04:45

1061 1061/běžci 1091 TEREZA HEHLOVÁ 0000 01:56:12.3 01:36:39

1062 1062/běžci 1098 PETRA VIDENSKA 1979 PRAHA 01:57:22.7 01:37:49

1063 1063/běžci 1003 ZDENĚK NEUŽIL 0000 02:40:40.4 02:21:07

1064 1064/běžci 1093 KRISTÝNA HEHLOVÁ 0000 01:57:19.0 01:37:46

1065 1065/běžci 1104 LENKA PILNÁ 0000 01:57:02.2 01:37:29

1066 1066/běžci 1102 DANIELA JANOUŠOVÁ 0000 01:57:01.9 01:37:28

1067 1067/běžci 1117 KRISTÝNA MELICHAROVÁ 0000 01:46:59.7 01:27:26

1068 1068/běžci 181 SIMONA MUCKOVÁ 0000 LG ELECTRONICS 02:37:24.1 02:17:51

1069 1069/běžci 1413 RICHARD STRAZAN 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 02:45:47.5 02:26:14

1070 1070/běžci 1300 JAROSLAVA FREIKOVÁ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 02:24:51.8 02:05:18

1071 1071/běžci 1376 JAN ŠIMŠA 0000 5.B ZŠ MLÁDÍ 02:45:51.1 02:26:18

1072 1072/běžci 1422 HANA DLUHOŠOVÁ 0000 4FÓR 02:47:24.2 02:27:51

1073 1073/běžci 1379 RENÁTA BRABCOVÁ 0000 PORR - PRAGUE MARINA 02:44:17.0 02:24:44

1074 1074/běžci 1401 MARTIN OŠČÁDAL 0000 DUNNHUMBY CZECH 02:52:47.6 02:33:14

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 78/87



1075 1075/běžci 224 VÍT PUDLOVSKÝ 0000 LG ELECTRONICS 02:50:22.4 02:30:49

1076 1076/běžci 1334 ALEXANDR SAMOKHIN 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:39:53.0 02:20:20

1077 1077/běžci 1108 MAREK ZEMAN 1971 PRAHA 10 02:01:32.0 01:41:59

1078 1078/běžci 1107 ROMANA PREXLOVÁ 0000 LÁSKOVKA 02:01:32.2 01:41:59

1079 1079/běžci 1271 DANIEL PAVELEK 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 02:51:08.7 02:31:35

1080 1080/běžci 1269 ZUZANA BÖNISCHOVÁ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 02:51:10.9 02:31:37

1081 1081/běžci 1451 VERONIKA  HEJKALOVÁ 0000 SPARTA HRDLOŘEYZ 02:48:35.6 02:29:02

1082 1082/běžci 1110 PATRIK DREXLER 2013 PRAHA 02:01:37.5 01:42:04

1083 1083/běžci 1109 VERONIKA ROTTEROVA 1956 PRAHA 02:01:36.4 01:42:03

1084 1084/běžci 1146 PETR ZIKL 0000 LÁSKOVKA 02:01:41.7 01:42:08

1085 1085/běžci 1431 PATRIK JAKIMIČ 0000 DUNNHUMBY CZECH 03:00:15.3 02:40:42

1086 1086/běžci 1267 IVANA HRICOVA 1989 FITNESS FOR JOY 02:25:43.6 02:06:10

1087 1087/běžci 1263 ANNA ŠTĚPÁNOVÁ 2012 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:00:23.4 02:40:50

1088 1088/běžci 1477 EDUARD GALIEV 0000 M2C A10 02:56:57.2 02:37:24

1089 1089/běžci 1475 DANIEL  ROVENSKÝ 0000 03:07:33.7 02:48:00

1090 1090/běžci 1001 NIKOLA HORÁČKOVÁ 0000 02:58:26.0 02:38:53

1091 1091/běžci 1343 KAREL ZEMAN 0000 02:39:27.2 02:19:54

1092 1092/běžci 1497 ALENKA DUŠÁTKOVÁ 0000 PARUKÁŘKA 02:55:37.9 02:36:04

1093 1093/běžci 1432 LUKÁŠ PEŘINA 0000 DUNNHUMBY CZECH 03:00:15.1 02:40:42

1094 1094/běžci 129 KATEŘINA BAXOVÁ 0000 PORR A.S. 02:12:42.1 01:53:09

1095 1095/běžci 336 MEDA MALÍKOVÁ 0000 PORR A.S. 02:12:48.1 01:53:15

1096 1096/běžci 143 JÁCHYM ŠEVČENKO 0000 03:02:57.5 02:43:24

1097 1097/běžci 1360 LENKA ŠEVČENKOVÁ 0000 SPARTAK HRDLOŘEZY 03:02:51.6 02:43:18

1098 1098/běžci 145 MAREK ŠEVČENKO 0000 03:02:53.3 02:43:20

1099 1099/běžci 1457 KLÁRA LOUŽILOVÁ 0000 03:06:38.2 02:47:05

1100 1100/běžci 1458 TOMÁŠ LOUZIL 0000 03:06:41.1 02:47:08

1101 1101/běžci 1468 IVAN LACH 0000 M2C A10 03:15:12.1 02:55:39

1102 1102/běžci 1261 NOVÁKOVÁ KRISTÝNA 0000 03:18:41.2 02:59:08

1103 1103/běžci 1260 BABKOVÁ JULIE 0000 03:18:44.3 02:59:11

1104 1104/běžci 1454 VLADIMÍR PUSTĚJOVSKÝ 0000 03:19:59.0 03:00:26

1105 1105/běžci 1441 ADAM ALHASSAN 0000 03:11:25.9 02:51:53

1106 1106/běžci 1544 GABRIELA KUDLÁČKOVÁ 1987 PRAHA 03:29:53.1 03:10:20

1107 1107/běžci 1502 ONDŘEJ BRUKNER 0000 03:28:42.5 03:09:09

1108 1108/běžci 1308 BOHUMILA HOLMANOVÁ 0000 02:54:42.3 02:35:09

1109 1109/běžci 1307 MIROSLAV HOLMAN 0000 02:52:59.3 02:33:26

1110 1110/běžci 1374 ZUZANA UHERKOVÁ 0000 02:59:49.2 02:40:16

1111 1111/běžci 820 DANIELA JEŠETOVÁ 0000 02:56:32.7 02:36:59

1112 1112/běžci 345 SAMUEL TOMEK 0000 AB FACILITY 03:21:47.1 03:02:14

1113 1113/běžci 1293 MARIE HARTINGEROVÁ 0000 LITOMĚŘICE 02:45:44.8 02:26:11

1114 1114/běžci 1294 OLIVIA KSATKINA 0000 LITOMĚŘICE 02:45:46.1 02:26:13

1115 1115/běžci 1436 IRENA LASOTOVA 0000 ORTHO CLINICAL DIAGNOSTICS 03:32:10.5 03:12:37

1116 1116/běžci 185 LIBOR DUBSKÝ 0000 LG ELECTRONICS 03:43:28.4 03:23:55

1117 1117/běžci 665 JARMILA GEISTOVÁ 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:21:03.5 02:01:30

1118 1118/běžci 664 DANIEL GEIST 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:21:01.3 02:01:28

1119 1119/běžci 1515 JAN  ZHOUF 0000 03:45:12.8 03:25:39

1120 1120/běžci 141 ZUZANA TALAŠOVÁ 2000 PRAHA 03:44:20.1 03:24:47

1121 1121/běžci 1489 ANNA FAFÍLKOVÁ 0000 EQUIPE IMBATTABLE 03:49:06.9 03:29:33

1122 1122/běžci 1488 MARTIN FAFÍLEK 0000 EQUIPE IMBATTABLE 03:49:13.5 03:29:40

1123 1123/běžci 352 EVA DECASTELO 0000 LETNÍ SCÉNA 23:06.1 03:33

1124 1124/běžci 353 BÁRA MOTTLOVÁ 0000 LETNÍ SCÉNA 23:11.5 03:38

1125 1125/běžci 351 LEOŠ NOHA 0000 LETNÍ SCÉNA 23:13.0 03:40

1126 1126/běžci 443 MATĚJ KLIMENT 0000 25:56.7 06:23

1127 1127/běžci 263 TEREZA  KRÁTKÁ 0000 BRNO KLOKANEK 27:21.0 07:48

1128 1128/běžci 654 BARBORA  KOVAŘÍKOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 28:15.9 08:43

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 79/87



1129 1129/běžci 652 ŠTĚPÁNKA  ŠPAČKOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 28:18.7 08:45

1130 1130/běžci 198 VĚRA FÍČKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 31:34.7 12:01

1131 1131/běžci 240 ANDREA  KAMARÁDOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 31:37.5 12:04

1132 1132/běžci 409 TEREZA KRŮTOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1037:10.0 17:37

1133 1133/běžci 659 ADÉLA ČELIKOVSKÁ 0000 37:10.5 17:37

1134 1134/běžci 683 KAROLÍNA ŠLAPÁKOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1037:10.8 17:37

1135 1135/běžci 265 KATEŘINA  POLÁČKOVÁ 0000 TEPLICE N. METUJÍ 37:11.0 17:38

1136 1136/běžci 266 LINDA  FRANCOVÁ 0000 KLOKÁNEK CHABAŘOVICKÁ 37:13.7 17:40

1137 1137/běžci 686 BARBORA VAŠUTOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1039:18.6 19:45

1138 1138/běžci 407 ALŽBĚTA MALÁKOVÁ 0000 1.F VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1039:20.7 19:47

1139 1139/běžci 9 MATYÁŠ BUCCARELLO 0000 KLOKÁNEK CHABAŘOVICKÁ 41:36.9 22:03

1140 1140/běžci 853 ANETA  PETEROVÁ 0000 KLOKÁNEK CHABAŘOVICKÁ 41:39.6 22:06

1141 1141/běžci 838 ANNA JIRASKÁ 0000 FIRMA PORR A.S. 46:37.6 27:04

1142 1142/běžci 910 KARLA CHOCHOLOUŠOVÁ 1900 FIRMA PORR A.A. 46:37.9 27:05

1143 1143/běžci 2 MAREK DĚDÍK 0000 47:02.2 27:29

1144 1144/běžci 916 PATRIK DIETRICH 0000 CCC REGION DAMANE 49:16.5 29:43

1145 1145/běžci 917 EVA AUGUSTOVÁ 0000 CCC REGION DAMANE 49:18.3 29:45

1146 1146/běžci 915 IVETA VESELÁ 0000 CCC REGION DAMANE 49:18.8 29:45

1147 1147/běžci 670 MILADA STRNADOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1050:11.2 30:38

1148 1148/běžci 689 ADRIANA JERSÁKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1055:42.3 36:09

1149 1149/běžci 397 ELIŠKA KARAFFOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1055:47.0 36:14

1150 1150/běžci 926 PETRA DONČUKOVÁ 0000 ŽEROTÍNKA 55:54.3 36:21

1151 1151/běžci 927 IVANA BEJČKOVÁ 1961 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 56:00.8 36:27

1152 1152/běžci 950 SABINA GOROLOVÁ 0000 ŽEROTÍNKA 56:10.9 36:38

1153 1153/běžci 824 MARTIN PLCH 0000 56:42.2 37:09

1154 1154/běžci 435 RICHARD SKOKÁNEK 0000 57:01.0 37:28

1155 1155/běžci 599 EVA SKOKÁNKOVÁ 0000 57:03.3 37:30

1156 1156/běžci 847 JINDRA SVÍTKOVÁ 0000 57:03.5 37:30

1157 1157/běžci 848 LUISA SVÍTKOVÁ 0000 57:12.5 37:39

1158 1158/běžci 403 BÍZOVÁ NIKOLA 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1057:23.2 37:50

1159 1159/běžci 398 PETRA KABÍČKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1001:03:39.8 44:06

1160 1160/běžci 715 VANDA JANÍČKOVÁ 2008 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 01:08:12.4 48:39

1161 1161/běžci 829 MONIKA CAGÁŠKOVÁ 0000 01:10:42.8 51:09

1162 1162/běžci 827 JOSEF CAGÁŠEK 0000 01:10:45.6 51:12

1163 1163/běžci 1048 ENRICO DVORSKÝ 0000 01:11:19.3 51:46

1164 1164/běžci 1047 ENRICO DVORSKÝ 0000 01:11:53.7 52:20

1165 1165/běžci 936 INNA STEPCHUK 0000 ŽEROTÍNKA 01:13:18.0 53:45

1166 1166/běžci 940 MICHAL MÜLLER 1961 JÁ 01:13:19.6 53:46

1167 1167/běžci 1045 NIKOLA TROJÁNKOVÁ 0000 01:14:07.5 54:34

1168 1168/běžci 273 JANA KACEROVSKÁ 0000 01:16:43.4 57:10

1169 1169/běžci 786 DANIELA DENGLEROVÁ 0000 01:19:10.9 59:37

1170 1170/běžci 778 FILIP DIMITROV 0000 NIKOLAY DIMITROV 01:19:40.0 01:00:07

1171 1171/běžci 779 SIMEON DIMITROV 0000 DIMITROVA IRINA 01:19:42.8 01:00:09

1172 1172/běžci 813 KATEŘINA CHLÁDKOVÁ 0000 01:21:48.0 01:02:15

1173 1173/běžci 243 LUCIE KUCHAŘOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:26:02.2 01:06:29

1174 1174/běžci 244 KVĚTA DURČOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 01:26:08.1 01:06:35

1175 1175/běžci 826 JINDRA BOMÁČOVÁ 0000 KRALOVSKA RODINA 01:31:15.4 01:11:42

1176 1176/běžci 982 HANA KRALOVA 0000 KRALOVSKA RODINA 01:31:24.1 01:11:51

1177 1177/běžci 830 ELIŠKA KRÁLOVÁ 0000 KRALOVSKA RODINA 01:32:10.6 01:12:37

1178 1178/běžci 360 MARIE HAVLÍKOVÁ 0000 01:33:24.9 01:13:52

1179 1179/běžci 1085 ROBERT PERSEIN 0000 01:36:11.3 01:16:38

1180 1180/běžci 36 JAROSLAVA PEŠKOVÁ 0000 01:38:19.0 01:18:46

1181 1181/běžci 1200 JAN STREJČEK 0000 2.MPP 01:50:09.0 01:30:36

1182 1182/běžci 1196 JIŘÍ VLČEK 1973 1.KLZM 01:50:31.5 01:30:58

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 80/87



1183 1183/běžci 1173 TOMÁŠ LANY 0000 01:53:01.3 01:33:28

1184 1184/běžci 291 JOSEF DOKSANSKÝ 1900 FOD ÚSTÍ NAD LABEM 01:53:34.5 01:34:01

1185 1185/běžci 1194 FRANTIŠEK KRÁSNÝ 0000 1.KLZM 01:54:14.0 01:34:41

1186 1186/běžci 1105 VERONIKA PILNÁ 0000 01:56:15.9 01:36:42

1187 1187/běžci 1096 DOMINIKA MACHÁČKOVÁ 0000 01:56:17.0 01:36:44

1188 1188/běžci 1082 KUBÍK JAKUB 0000 01:56:59.8 01:37:26

1189 1189/běžci 1213 DAVID KEMR 0000 OPTIMAL ENERGY 01:58:43.3 01:39:10

1190 1190/běžci 1212 DRAHOMÍRA MATOUŠKOVÁ 0000 OPTIMAL ENERGY 01:58:44.6 01:39:11

1191 1191/běžci 793 ANDREA SEDLÁKOVÁ 1995 PRAHA 02:03:56.3 01:44:23

1192 1192/běžci 1013 ADAM DLOUHÝ 0000 02:08:27.1 01:48:54

1193 1193/běžci 1241 KATEŘINA NOVÁKOVÁ 0000 02:11:32.9 01:51:59

1194 1194/běžci 1167 FILIP HAVLÍK 0000 02:15:53.8 01:56:20

1195 1195/běžci 1168 ZDENĚK HAVLÍK 0000 02:15:54.4 01:56:21

1196 1196/běžci 105 KATEŘINA VAŇKOVÁ KUDYNOVÁ 0000 ŽEJDLÍCI 02:26:32.7 02:06:59

1197 1197/běžci 313 MATÝSEK KUDYN 0000 ŽEJDLÍCI 02:26:38.8 02:07:05

1198 1198/běžci 1262 JAN ŠTĚPNIČKA 0000 02:27:14.5 02:07:41

1199 1199/běžci 1144 MATYÁŠ KUFA 0000 KUFICI 02:35:47.9 02:16:15

1200 1200/běžci 1370 JOSEF SÍČ 0000 PORR - PRAGUE MARINA 02:39:02.9 02:19:30

1201 1201/běžci 1235 VERONIKA MEDKOVÁ 2010 FINEP 02:39:49.8 02:20:16

1202 1202/běžci 1322 JAKUB ŠTIŤÁK 1900 OW 02:41:42.4 02:22:09

1203 1203/běžci 1332 PETRA NEMÉTHOVÁ 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 02:42:02.1 02:22:29

1204 1204/běžci 1272 FRANTIŠEK BLÁBOL 0000 02:42:58.2 02:23:25

1205 1205/běžci 1270 JINDRA BLÁBOL 0000 02:43:04.8 02:23:31

1206 1206/běžci 1259 BARBORA PAZDEROVÁ 0000 M2C 02:45:42.8 02:26:09

1207 1207/běžci 1319 LUCIE UTĚKALOVÁ 0000 02:46:49.7 02:27:16

1208 1208/běžci 1318 ELIŠKA UTĚKALOVÁ 0000 02:49:31.5 02:29:58

1209 1209/běžci 339 TÝNA JANKOVÁ 0000 02:50:13.7 02:30:40

1210 1210/běžci 340 VERONIKA PATOČKOVÁ 0000 02:50:16.9 02:30:43

1211 1211/běžci 225 DAREK PUDLOVSKÝ 0000 LG ELECTRONICS 02:50:27.3 02:30:54

1212 1212/běžci 1246 PAVEL HLONO 0000 02:52:42.2 02:33:09

1213 1213/běžci 805 JAROSLAV TROJÁNEK 0000 02:52:49.0 02:33:16

1214 1214/běžci 1455 IZABELA HRABALOVÁ 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:55:21.8 02:35:48

1215 1215/běžci 1466 MAGDALÉNA GULFOVÁ 0000 02:55:44.3 02:36:11

1216 1216/běžci 1239 DANIELA MAJERNÍKOVÁ 0000 02:58:36.1 02:39:03

1217 1217/běžci 1236 MIA MAJERNÍKOVÁ 0000 02:58:36.2 02:39:03

1218 1218/běžci 1238 DOROTA MAJERNÍKOVÁ 0000 02:58:43.7 02:39:10

1219 1219/běžci 1237 LOTTA MAJERNÍKOVÁ 0000 02:58:45.6 02:39:12

1220 1220/běžci 1433 DALIBOR KNÍŽE 0000 DUNNHUMBY CZECH 02:59:46.7 02:40:13

1221 1221/běžci 1435 TOMÁŠ SLEPÁNEK 0000 DUNNHUMBY CZECH 03:00:18.6 02:40:45

1222 1222/běžci 1446 TOBIAS ŠAREŠ 0000 SPARTA HRDLOŘEZY 03:04:11.8 02:44:38

1223 1223/běžci 132 MAREK KRÁTKÝ 0000 ONYX 03:05:44.9 02:46:11

1224 1224/běžci 1351 PETR MALÁT 0000 PRAHA 4 - LÁSKOVA 03:12:26.5 02:52:53

1225 1225/běžci 1131 DAVID SOSNA 0000 03:12:37.1 02:53:04

1226 1226/běžci 1132 JULIE SOSNA 0000 03:12:39.6 02:53:06

1227 1227/běžci 1130 MARKÉTA VRBASOVÁ 0000 03:12:47.8 02:53:14

1228 1228/běžci 1473 JANA KESTŘÁNKOVÁ 0000 03:17:57.9 02:58:24

1229 1229/běžci 822 MARTIN STRAKA 0000 03:18:44.5 02:59:11

1230 1230/běžci 1342 LUKÁŠ STRAKA 0000 ŽTAEC 03:18:49.6 02:59:16

1231 1231/běžci 1427 FILIP JAKIMIČ 0000 DUNNHUMBY CZECH 03:21:17.2 03:01:44

1232 1232/běžci 150 RENATA ANDRLOVÁ 0000 AB FACILITY 03:21:51.9 03:02:19

1233 1233/běžci 149 HANA RUBÁŠOVÁ 0000 AB FACILITY 03:21:53.7 03:02:20

1234 1234/běžci 1495 IVANA DUŠÁTKOVÁ 0000 PARUKÁŘKA 03:23:45.8 03:04:12

1235 1235/běžci 1498 FRANTIŠEK DUŠÁTKO 0000 PARUKÁŘKA 03:23:49.4 03:04:16

1236 1236/běžci 1354 MARTIN BEDNÁRIK 0000 PORR - PRAGUE MARINA 03:24:13.1 03:04:40

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 81/87



1237 1237/běžci 1437 JANA BERGEROVÁ 0000 03:31:40.5 03:12:07

1238 1238/běžci 1443 LENKA  VOJTKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 03:32:05.8 03:12:32

1239 1239/běžci 1444 ŠTĚPÁN VOJTEK 0000 03:32:08.4 03:12:35

1240 1240/běžci 1453 JAKUB PUSTĚJOVSKÝ 0000 03:32:46.2 03:13:13

1241 1241/běžci 1419 LEA ALHASSAN 0000 03:35:39.9 03:16:06

1242 1242/běžci 1513 MARTIN CHMELÍK 0000 03:38:04.0 03:18:31

1243 1243/běžci 1179 MIRA KOSTALKOVA 0000 MUFOVE 03:39:35.1 03:20:02

1244 1244/běžci 1549 JANA KŘIVÁNKOVÁ 0000 NUMBER ONE 03:47:59.2 03:28:26

1245 1245/běžci 1512 KATEŘINA FAINOVÁ 0000 03:48:27.9 03:28:54

1246 1246/běžci 1481 RICHARD ŠAFRA 0000 KRUHOVÝ TRÉNINK ŽIŽKOV 04:00:06.2 03:40:33

(1247) 1246/běžci 127 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1248) 1246/běžci 762 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1249) 1246/běžci 765 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1250) 1246/běžci 646 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1251) 1246/běžci 760 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1252) 1246/běžci 758 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1253) 1246/běžci 776 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1254) 1246/běžci 757 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1255) 1246/běžci 769 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1256) 1246/běžci 756 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1257) 1246/běžci 354 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1258) 1246/běžci 980 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1259) 1246/běžci 774 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1260) 1246/běžci 1385 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1261) 1246/běžci 902 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1262) 1246/běžci 781 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1263) 1246/běžci 1416 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1264) 1246/běžci 355 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1265) 1246/běžci 764 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1266) 1246/běžci 735 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1267) 1246/běžci 1362 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1268) 1246/běžci 754 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1269) 1246/běžci 841 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1270) 1246/běžci 773 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1271) 1246/běžci 759 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1272) 1246/běžci 862 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1273) 1246/běžci 739 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1274) 1246/běžci 721 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1275) 1246/běžci 724 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1276) 1246/běžci 738 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1277) 1246/běžci 743 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1278) 1246/běžci 866 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1279) 1246/běžci 856 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1280) 1246/běžci 868 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1281) 1246/běžci 872 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1282) 1246/běžci 843 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1283) 1246/běžci 702 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1284) 1246/běžci 725 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1285) 1246/běžci 722 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1286) 1246/běžci 751 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1287) 1246/běžci 736 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1288) 1246/běžci 755 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1289) 1246/běžci 1417 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1290) 1246/běžci 771 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 82/87



(1291) 1246/běžci 733 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1292) 1246/běžci 728 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1293) 1246/běžci 716 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1294) 1246/běžci 726 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1295) 1246/běžci 860 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1296) 1246/běžci 714 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1297) 1246/běžci 717 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1298) 1246/běžci 737 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1299) 1246/běžci 454 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1300) 1246/běžci 741 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1301) 1246/běžci 740 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1302) 1246/běžci 981 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1303) 1246/běžci 1204 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1304) 1246/běžci 367 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1305) 1246/běžci 1399 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1306) 1246/běžci 1398 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1307) 1246/běžci 905 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1308) 1246/běžci 797 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1309) 1246/běžci 768 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1310) 1246/běžci 767 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1311) 1246/běžci 126 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1312) 1246/běžci 1383 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1313) 1246/běžci 880 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1314) 1246/běžci 1396 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1315) 1246/běžci 1395 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1316) 1246/běžci 1388 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1317) 1246/běžci 1387 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1318) 1246/běžci 1384 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1319) 1246/běžci 794 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1320) 1246/běžci 363 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1321) 1246/běžci 906 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1322) 1246/běžci 911 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1323) 1246/běžci 1391 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1324) 1246/běžci 1402 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1325) 1246/běžci 878 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1326) 1246/běžci 1380 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1327) 1246/běžci 766 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1328) 1246/běžci 867 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1329) 1246/běžci 1363 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1330) 1246/běžci 1400 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1331) 1246/běžci 912 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1332) 1246/běžci 1406 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1333) 1246/běžci 1393 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1334) 1246/běžci 1394 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1335) 1246/běžci 1306 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1336) 1246/běžci 1390 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1337) 1246/běžci 1305 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1338) 1246/běžci 364 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1339) 1246/běžci 869 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1340) 1246/běžci 713 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1341) 1246/běžci 877 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1342) 1246/běžci 828 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1343) 1246/běžci 1207 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1344) 1246/běžci 1386 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 83/87



(1345) 1246/běžci 1302 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1346) 1246/běžci 1304 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1347) 1246/běžci 1201 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1348) 1246/běžci 1203 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1349) 1246/běžci 763 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1350) 1246/běžci 1208 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1351) 1246/běžci 1125 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1352) 1246/běžci 873 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1353) 1246/běžci 775 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1354) 1246/běžci 1126 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1355) 1246/běžci 1127 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1356) 1246/běžci 734 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1357) 1246/běžci 788 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1358) 1246/běžci 1205 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1359) 1246/běžci 798 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1360) 1246/běžci 792 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1361) 1246/běžci 795 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1362) 1246/běžci 791 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1363) 1246/běžci 787 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1364) 1246/běžci 1403 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1365) 1246/běžci 789 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1366) 1246/běžci 801 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1367) 1246/běžci 1389 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1368) 1246/běžci 1206 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1369) 1246/běžci 1303 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1370) 1246/běžci 1268 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1371) 1246/běžci 1285 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1372) 1246/běžci 1222 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1373) 1246/běžci 1301 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1374) 1246/běžci 770 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1375) 1246/běžci 1202 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1376) 1246/běžci 852 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1377) 1246/běžci 1445 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1378) 1246/běžci 846 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1379) 1246/běžci 456 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1380) 1246/běžci 173 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1381) 1246/běžci 20 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1382) 1246/běžci 457 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1383) 1246/běžci 509 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1384) 1246/běžci 484 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1385) 1246/běžci 434 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1386) 1246/běžci 394 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

(1387) 1246/běžci 506 NEZNÁMÝ ÚČASTNÍK 0000 <A HREF=#NEZNAMY>PROČ TU NENÍ MOJE JMÉNO?</A>

1388 1388/běžci 419 NIKOLA ZACHOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1009:34.8 23:50:01

1389 1389/běžci 430 JAN RATAJ 0000 09:54.7 23:50:21

1390 1390/běžci 433 DOMINIKA  MRÁZOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 10:15.2 23:50:42

1391 1391/běžci 650 MATĚJ LOUŽIL 0000 12:19.8 23:52:46

1392 1392/běžci 630 LENKA ANTLOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1013:03.1 23:53:30

1393 1393/běžci 436 TEREZA  KAČKOŠOVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 13:27.5 23:53:54

1394 1394/běžci 438 JIŘINA  HORÁKOVÁ 0000 ŠTĚRBOHOLY 13:51.9 23:54:18

1395 1395/běžci 655 PETRA  VESELÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 13:56.3 23:54:23

1396 1396/běžci 653 ANETA  DOHNALOVÁ 457 0000 ŠTĚRBOHOLY 14:00.8 23:54:27

1397 1397/běžci 455 VALERIE  FANTOVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 14:02.4 23:54:29

1398 1398/běžci 709 ZDEŇKA PÁTKOVÁ 0000 PÁTCI 14:02.6 23:54:29

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 84/87



1399 1399/běžci 439 BARBORA  KOBOSOVÁ 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 14:04.2 23:54:31

1400 1400/běžci 260 EVŽENIE  KANUBOVÁ 0000 PRAHA LÁSKOVA 15:18.4 23:55:45

1401 1401/běžci 674 DOMINIKA FLÍDROVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1015:26.7 23:55:53

1402 1402/běžci 418 DIANA HORNYCHOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1015:31.4 23:55:58

1403 1403/běžci 676 VERONIKA HOLLETSCHKOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1015:31.6 23:55:58

1404 1404/běžci 416 DENISA MATANELLI 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1015:32.0 23:55:59

1405 1405/běžci 417 MARTINA SALAČOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1015:38.5 23:56:05

1406 1406/běžci 669 MARTINA BÁRTOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1015:40.3 23:56:07

1407 1407/běžci 627 HANA DELONGOVÁ 0000 2.B VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1015:52.9 23:56:19

1408 1408/běžci 18 IVANA  HESSOVÁ 0000 KLOKÁNEK CHABAŘOVICKÁ 16:29.1 23:56:56

1409 1409/běžci 196 ALENA KOHÁKOVÁ 0000 ENDÍCI 17:11.2 23:57:38

1410 1410/běžci 442 MICHAELA ČEPEŠOVÁ 0000 21:50.8 02:17

1411 1411/běžci 656 MARTIN KLIMENT 0000 21:53.4 02:20

1412 1412/běžci 444 RADIM  KLIMENT 0000 KLOKÁNEK ŠTĚRBOHOLY 21:53.8 02:20

1413 1413/běžci 386 MARIE DUŠKOVÁ 0000 ŠD LOBKOVIČÁK 22:39.5 03:06

1414 1414/běžci 4 PAVLA MARŠÍKOVÁ 0000 23:15.1 03:42

1415 1415/běžci 742 MAREK HANUŠ 0000 2KTZ 24:31.1 04:58

1416 1416/běžci 387 DANA VRÁNOVÁ 1969 ŠD LOBKOVIČÁK 24:40.2 05:07

1417 1417/běžci 262 VERONIKA  NOVOTNÁ 0000 262 26:00.3 06:27

1418 1418/běžci 15 NOVOTNÝ  MAREK 0000 PARAHA CHABAŘOVICKÁ 26:00.7 06:27

1419 1419/běžci 261 JAKUB  NOVOTNÝ 0000 KLOKÁNEK CHABAŘOVICKÁ 26:03.2 06:30

1420 1420/běžci 920 MARIE KUNSTÁTOVÁ 0000 GEPARDI 32:54.9 13:21

1421 1421/běžci 922 JIŘÍ KUNSTÁT 0000 GEPARDI 32:56.9 13:23

1422 1422/běžci 923 KAMILA KUNSTÁTOVÁ 0000 GEPARDI 32:57.8 13:24

1423 1423/běžci 921 KAROLÍNA KUNSTÁTOVÁ 0000 GEPARDI 33:17.1 13:44

1424 1424/běžci 7 MONIKA KNEIFFEOVÁ 0000 PRAHA ŠTĚRBOHOLY 35:19.3 15:46

1425 1425/běžci 264 EVA BERN 0000 35:21.5 15:48

1426 1426/běžci 844 SANDRA ŠIMAKAIA 0000 35:23.4 15:50

1427 1427/běžci 256 HANA  JUREČKOVÁ 0000 KLOKÁNEK LÁSKOVA 35:24.9 15:51

1428 1428/běžci 690 TEREZA MATOUŠKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1037:36.7 18:03

1429 1429/běžci 668 MICHAELA ŠMÍDLOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1038:10.3 18:37

1430 1430/běžci 400 ZUZANA DVOŘÁKOVÁ 0000 1.G VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 1038:11.1 18:38

1431 1431/běžci 348 FRANTIŠEK ČERVENKA 0000 RILANCIO 39:17.3 19:44

1432 1432/běžci 825 ROVENSKÝ DANIEL 0000 47:21.1 27:48

1433 1433/běžci 752 MÜLLEROVÁ GABRIELA 0000 VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ, PRAHA 10 47:34.7 28:01

1434 1434/běžci 849 SANDRA KLOUČKOVÁ 0000 52:27.2 32:54

1435 1435/běžci 749 VILÉM ŠEDIVÝ 2006 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO 56:09.4 36:36

1436 1436/běžci 1050 KATEŘINA PLOCHOVÁ 0000 58:42.8 39:09

1437 1437/běžci 832 JITKA PLOCHOVÁ 0000 58:47.7 39:14

1438 1438/běžci 1016 LADISLAV ZELENKA 0000 58:51.7 39:18

1439 1439/běžci 1008 KRISTÝNA HAVAJÍKOVÁ 0000 HOSTIVICE 01:02:11.1 42:38

1440 1440/běžci 1021 SOPHIE KRÁTKÁ 0000 01:03:27.7 43:54

1441 1441/běžci 425 RADKA KRÁTKÁ 0000 ANDROMEDA 01:03:38.3 44:05

1442 1442/běžci 1020 KLEMENTINA KRÁTKÁ 0000 01:03:38.5 44:05

1443 1443/běžci 790 KATALÍNA JEŽDÍKOVÁ 0000 01:04:45.9 45:12

1444 1444/běžci 785 TOMÁŠ JEŽDÍK 0000 01:04:47.6 45:14

1445 1445/běžci 1007 VERONIKA  DRNOVCOVÁ 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:08:25.4 48:52

1446 1446/běžci 1005 KAROLÍNA DRNOVCOVÁ 0000 01:08:25.8 48:52

1447 1447/běžci 1004 PAVLÍNA HUTEČKOVÁ 0000 01:08:28.9 48:55

1448 1448/běžci 1009 PAVEL HAVAJÍK 0000 01:08:30.9 48:57

1449 1449/běžci 1011 BÁRA  ZELENKOVÁ 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:08:31.1 48:58

(1450) 1449/běžci 361 JIŘINA  KAMŮROVÁ 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:08:31.1 48:58

1451 1451/běžci 341 VOJTĚCH HAVLÍK 0000 01:08:31.3 48:58

1452 1452/běžci 1012 KLÁRA ZELENKOVÁ 0000 01:08:34.7 49:01

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 85/87



1453 1453/běžci 1014 IVA  KREISOVÁ 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:08:35.5 49:02

1454 1454/běžci 1015 JANA LOCHOVA 1962 PRAHA 01:08:36.9 49:03

1455 1455/běžci 356 HANA KUTHANOVA 1957 HOSTIVICE 01:08:37.0 49:04

1456 1456/běžci 1017 ONDŘEJ TRUHLÁŘ 0000 01:08:38.4 49:05

1457 1457/běžci 857 LIBUŠKA VERTOVÁ 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:08:38.8 49:05

1458 1458/běžci 357 SAMUEL  PŠENA 0000 KLOKÁNEK HOSTIVICE 01:08:39.4 49:06

1459 1459/běžci 1071 VADYM RABYČ 0000 01:14:42.6 55:09

1460 1460/běžci 1172 MARTIN KULÍČEK 0000 01:37:55.8 01:18:22

1461 1461/běžci 1216 PATRIK FOŘT 0000 01:47:58.7 01:28:25

1462 1462/běžci 1273 MICHAELA HANYKOVA 0000 M-TEAM 02:02:39.7 01:43:06

1463 1463/běžci 1240 ADAM NOVÁK 0000 02:11:03.3 01:51:30

1464 1464/běžci 1242 DOMINIK NOVÁK 0000 02:11:31.4 01:51:58

1465 1465/běžci 1233 RADEK KOCANDA 0000 LG ELECTRONICS 02:12:11.7 01:52:38

1466 1466/běžci 1289 JAKUB PÁLKA 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:12:56.6 01:53:23

1467 1467/běžci 1232 SLAVOMÍR PÁLKA 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:12:57.7 01:53:24

1468 1468/běžci 429 DITA FRANKLOVÁ 0000 ATLETIKA ČLOVÍČEK 02:17:05.5 01:57:32

1469 1469/běžci 1392 VÍT HORÁK 1950 PORR - PRAGUE MARINA 02:25:07.9 02:05:34

1470 1470/běžci 1331 SÁRA NÉMETHOVÁ 0000 02:25:50.2 02:06:17

1471 1471/běžci 1330 MATYÁŠ NÉMETH 0000 PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY 02:25:55.4 02:06:22

1472 1472/běžci 1329 MAREK BENEŠ 0000 KLOKÁNEK DOLNÍ BENEŠOV 02:31:24.3 02:11:51

1473 1473/běžci 1327 RADEK BENEŠ 0000 KLOKÁNEK DOLNÍ BENEŠOV 02:31:24.6 02:11:51

1474 1474/běžci 1328 HANA BENEŠOVÁ 0000 02:31:26.6 02:11:53

1475 1475/běžci 1324 HANA VLČKOVÁ 0000 PRAHA 8 - CHABAŘOVICKÁ 02:32:43.9 02:13:10

1476 1476/běžci 1368 MATYÁŠ DOBEŠ 0000 CCC 02:36:59.8 02:17:26

(1477) 1476/běžci 139 DOROTA DOBEŠ 1976 CCC 02:36:59.8 02:17:26

1478 1478/běžci 1361 JINDŘICH ŠÍBAL 0000 MLÝN 02:38:07.8 02:18:34

1479 1479/běžci 1359 JÁCHYM ŠÍBAL 0000 MLÝN 02:38:10.1 02:18:37

1480 1480/běžci 1353 IVA GOLDŠMÍDOVÁ 0000 PORR - PRAGUE MARINA 02:39:06.8 02:19:33

1481 1481/běžci 1257 ALEXANDRA PECHOVÁ 0000 M2C 02:46:55.1 02:27:22

1482 1482/běžci 1448 LUCIE ŠARŠOVÁ 0000 SPARTA HRDLOŘEZY 02:53:50.3 02:34:17

1483 1483/běžci 1456 DANIELA HRABALOVÁ 0000 02:55:22.4 02:35:49

1484 1484/běžci 1463 JOZEF BRINDA 0000 03:02:20.8 02:42:47

1485 1485/běžci 1465 ZDENKA BRINDOVÁ 0000 03:02:26.8 02:42:53

1486 1486/běžci 1555 JAN KOLAJA 0000 03:16:37.0 02:57:04

1487 1487/běžci 1474 JULIE KESTŘÁNKOVÁ 0000 03:17:55.8 02:58:22

1488 1488/běžci 1506 MICHAELA VLASÁKOVÁ 0000 MYQ 03:19:35.6 03:00:02

1489 1489/běžci 1505 VERONIKA SYMONOVÁ 1900 MYQ 03:19:40.4 03:00:07

1490 1490/běžci 1507 JANA VOJANCOVÁ 0000 03:24:54.6 03:05:21

1491 1491/běžci 1508 ALŽBĚTA VOJANOVÁ 0000 03:27:16.0 03:07:43

1492 1492/běžci 1510 TADEÁŠ PŘÍLESKÝ 0000 03:29:09.6 03:09:36

1493 1493/běžci 1511 LUISA PŘÍLESKÁ 0000 03:29:14.5 03:09:41

1494 1494/běžci 1509 SVATAVA PŘÍLESKÁ 0000 03:29:15.3 03:09:42

1495 1495/běžci 1514 SVĚTLUŠE BARDOVÁ 0000 03:33:34.0 03:14:01

1496 1496/běžci 1086 ANETA ŠUBRTOVÁ 0000 03:42:33.6 03:23:00

1497 1497/běžci 1425 VERONIKA ZÁVOROVÁ 0000 DUNNHUMBY CZECH 03:45:27.3 03:25:54

1498 1498/běžci 1522 MARKÉTA  SOCHOROVÁ 0000 03:45:54.8 03:26:21

1499 1499/běžci 1516 YAEL SUISSA 0000 03:46:07.4 03:26:34

1500 1500/běžci 1518 NURIT SUISSA 0000 03:46:19.2 03:26:46

1501 1501/běžci 1517 VĚRA SUISSA 0000 03:46:24.6 03:26:51

1502 1502/běžci 1562 JIŘÍ GLAC ML. 0000 03:46:56.0 03:27:23

1503 1503/běžci 1563 JIŘÍ GLAC ST. 0000 03:47:25.1 03:27:52

1504 1504/běžci 1519 JOSEFÍNA FAINOVÁ 0000 03:48:18.9 03:28:45

1505 1505/běžci 1520 VILÉM PEKSA 0000 JANOVICE NAD ÚHLAVOU 03:51:07.1 03:31:34

1506 1506/běžci 1521 DANIEL  PEKSA 0000 03:51:12.5 03:31:39

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 86/87



1507 1507/běžci 1553 KAMILA FAFÍLKOVÁ 0000 EQUIPE IMBATTABLE 03:56:51.8 03:37:18

1508 1508/běžci 1552 ELLA FAFÍLKOVÁ 0000 EQUIPE IMBATTABLE 03:56:57.9 03:37:24

1509 1509/běžci 1523 MARTIN  CHMELÍK 0000 04:00:06.6 03:40:33

2024-04-10 21:24:42 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 87/87


